
Alchemist’s Gold 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Alchemist‘s Gold je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient 
pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Mystery symbol 

Všechny Mystery symboly , které se objeví na válcích, se přemění na stejný, náhodně 
zvolený symbol. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88-98%. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000-36 000 Kč 

 



Blazing Ice 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Blazing Ice je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na 
tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Oheň 

Pokud Sázející obdrží symboly Oheň  na 2 různých válcích, získává respin třetího válce, na 
kterém symbol Oheň chybí a ten se ještě jednou roztočí. 
 
Symbol Led 

Pokud Sázející obdrží symboly Led  na 2 různých válcích, získává Respin třetího válce, na 
kterém symbol Led chybí a ten se ještě jednou roztočí. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88-98%. 
Minimální sázka 2 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000-36 000 Kč 

 



Dice Rush 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Dice Rush je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na 
tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Freespiny 

Pokud Sázející během jedné hry obdrží 3 symboly  bez ohledu na jejich pozici na válcích 
(Scatter symbol), je oprávněn hrát bonusovou hru Freespiny. Počet získaných freespinů je dán 
součtem čísel na jednotlivých kostkách (spolu 3 až 18). V bonusové hře Freespiny se počet 
výherních liníí změní z 5 na 27 (criss-cross). V bonusové hře Freespiny se na válcích 
neobjevuje symbol kostky a sázející nemůže získat další volné otáčky. 
Freespiny se hrají za stejnou sázku, jaká byla nastavena pro hru, ve které byly Freespiny 
získané. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 – 98 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000-36 000 Kč 

 



Fruit Awards 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruit Awards je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild  nahrazuje všechny ostatní symboly. Každý symbol Wild ve výherní 
kombinaci násobí výhru x2. V případě, že se na výherní linii objeví několik symbolů Wild, 
netvoří tento symbol sám o sobě výherní kombinaci. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88-98%. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 350 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

75 600-12 600 Kč 

 



gem o rama 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry gem o rama je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace se počítají zleva doprava a zprava doleva, kromě symbolu Double. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild  nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Double . 
Pokud se symbol Wild na válci objeví, tak expanduje na celý válec a připíší se všechny 
případné výhry. Poté se ostatní válce znovu roztočí a sázející může získat další výhry. Symbol 
Wild se objevuje pouze na válcích 2, 3 nebo 4. 
 
Symbol Double 

Každý symbol Double  násobí výhru dané otáčky 2x. Symbol se objevuje pouze na válcích 
1 a 5.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 - 98%. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 - 36 000 Kč 

 



Golden Myth 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Golden Myth je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Extra Wild . 
 
Freespiny 

Pokud sázející obdrží během jedné hry 3 a více symbolů Wild , bez ohledu na jejich 
pozici na válcích, tak obdrží výhru podle tabulky výplat a získá Freespiny v počtu dle tabulky 
výplat.  

Během Freespinů se mohou na válcích objevit symboly Extra Wild . Pokud je sázející 
získá, tak zůstávají na své pozici až do konce Freespinů. Každý nový symbol Extra Wild vyplácí 
výhru (vrací výhru v hodnotě sázky) a přidává jeden freespin podle tabulky výplat. V případě, 
že symbol Extra Wild zůstane na pozici s již přítomným symbolem Extra Wild, hráč nezískává 
výhru, ani další freespiny. Během Freespinů může sázející získat maximálně 20 dodatečných 
freespinů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88-98%. 
Minimální sázka 4 Kč 
Maximální sázka 240 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

51 840-8 640 Kč 

 



Hell Mania 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hell Mania je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na 
tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. V případě, že má dojít k výhře, symbol Wild 
expanduje přes celý válec. 
 
Násobící plné válce 
Pro symboly 10, J, Q, K, A platí, že pokud přijde hráči na všech pozicích za sebou jdoucích 
válců, počínaje zleva, jeden ze zmíněných symbolů, výhry z výherních kombinací složených 
z těchto symbolů 10, A, K, Q a J se násobí následovně: 

Počet válců Násobitel 
3 3x 
4 4x 
5 5x 

 

 
Výherní podíl 

 
Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88-98%. 

Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 450 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

97 200-16 200 Kč 

 



Lucky Pot 

Kategorie hry 4 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Pot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Mystery 

Pokud sázející obdrží 3 nebo 4 Mystery symboly , bez ohledu na jejich pozici na 
válcích, pak se jeho celková sázka násobí náhodným násobkem z rozmezí 1x až 100x podle 
tabulky výplat. 
 
Plné pole 
Pokud přijde sázejícímu v jedné hře plné pole stejných symbolů (A, K, Q a J), výhry z výherních 
kombinací složených ze symbolů A, K, Q a J se zdvojnásobí.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88-98%. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000-36 000 Kč 

 



Moonlight Fortune 

Kategorie hry 5 válcové 20 nebo 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Moonlight Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

Zde si volíte sázku na linii a počet linií (20 nebo 40 linií). 
Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních řad 
Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních řad 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na linii a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu 
Bonus. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus . 
 
Symbol Bonus 
Pokud sázející obdrží v jedné hře tři symboly Bonus, získá 6 Freespinů.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88-98%. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 480 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

103 680-17 280 Kč 

 



Respin Joker 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Respin Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na 
tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Výherní kombinace, jejichž součástí je 
symbol Wild, zůstávají stát na místě a sázející získává extra otočení tzv. Respin. Po otočení se 
výherní kombinace vyhodnotí a fixované symboly se uvolní. V případě, že vznikla nová výherní 
kombinace se symbolem Wild (jiná než předešlá fixovaná), sázející získává další extra otočení 
tzv. Respin.  
 
Plné pole 
Pokud přijde sázejícímu v jedné hře plné pole stejných symbolů, výhry z výherních kombinací 
složených z těchto symbolů se zdvojnásobí. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 – 98 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000-36 000 Kč 

 



Book of Secrets 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Book of Secrets je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší 
z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Divoký symbol  nahrazuje všechny symboly s výjimkou Speciálního expandujícího symbolu. 
Pokud Účastník hazardní hry dostane během jedné hry 3 a více divokých symbolů  

, bez ohledu na jejich pozici na válcích (Scatter - symboly nemusí následovat za sebou od 
válce nejvíce vlevo), tak získává výhru podle výherní tabulky a 10 Freespinů. 
 
Freespiny a Speciální expandující symbol 
 Pokud Účastník hazardní hry dostane během jedné hry 3 a více divokých symbolů , bez 
ohledu na jejich pozici na válcích (tj. chování Scatter symbolu), tak získává výhru podle výherní 
tabulky a 10 Freespinů. Na začátku Freespinů je  
náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou divokého symbolu , zvolen Speciální expandující 
symbol. Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a mohou během Freespinů 
po vyplacení regulérních výher expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí 
výherní kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na tom, 
zda jsou sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v případě, že je 
přítomen dostatečný počet symbolů na výhru. Během Freespinů je možné získat další freespiny 
se stejným Speciálním expandujícím symbolem.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Flip the Chip 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Flip the Chip je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Freespiny 
Pokud sázející obdrží během jedné hry současně kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů 

Scatter , tak je Freespiny s výchozím počtem 5 otáček a násobitelem výher x2. Na začátku 
Freespinů se všechny symboly na válcích, kde se vyskytly symboly Scatter, změní na symboly 
žetonů s možností výběru. Výběrem jednoho symbolu na každém z válců zleva doprava se 
odhalí buď počet freespinů nebo násobitel výher. Při každém freespinu, pokud vzniknou nové 
výherní kombinace, nebo se stávající výherní kombinace rozšíří, zůstávají tyto kombinace na 
místě a válce se dotáčí. Výhry za danou otáčku se vyhodnotí po posledním dotočení. Během 
Freespinů se Scatter symbol neobjevuje a nedají se spustit další freespiny. Freespiny je 
bonusová hra, při které nejsou sázejícímu odečteny z pole Kredit žádné peníze. Freespiny se 
hrají za stejnou sázku, jaká byla nastavena pro hru, ve které byly Freespiny získané. Výhry jsou 
během Freespinů kumulované v poli Výhra. 
 
Symbol Wild 

Během Freespinů se objevuje Symbol Wild. Symbol nahrazuje všechny ostatní 

symboly s výjimkou symbolu Scatter. Během Freespinů se Scatter symbol neobjevuje a 
nedají se spustit další volné otáčky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Fruits ’n‘ Fire 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruits ’n‘ Fire je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter. a Extra 

Scatter . 
 
Symbol Scatter a Extra Scatter 
Symbol Scatter a Extra Scatter jsou symboly, které nemusí být zobrazeny v daných výherních 
řadách pro získání výhry. Výherní koeficient pro symbol Scatter a Extra Scatter najdete 
v tabulce výplat.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 450 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

40 500 Kč - 24 300 Kč 

 



Hot Africa 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hot Africa je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter . 
 
Freespiny 

Pokud sázející obdrží během jedné hry současně 3 symboly Scatter   kdekoliv na válcích, 
získá 15 Freespinů. Během Freespinů se výhry násobí x2, x4 nebo x8, na základě aktuální úrovně 
násobitele. Freespiny začínají s úrovní násobitele 2x. Pokud se během Freespinů objeví na 
středním válci Extra divoký symbol, násobitel se zvýší (maximálně na 8x). Jakákoliv výhra během 
Freespinů vrací úroveň násobitele zpět na x2. Extra divoký symbol nahrazuje všechny ostatní 
symboly kromě symbolu Scatter. Pokud během Freespinů sázející obdrží současně 3 a více 
symbolů Scatter, získává dalších 15 freespinů. Freespiny je bonusová hra, při které nejsou 
sázejícímu odečteny z pole Kredit žádné peníze. Freespiny se hrají za stejnou sázku, jaká byla 
nastavena pro hru, ve které byly Freespiny získané. Výhry jsou během Freespinů kumulované 
v poli Výhra. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

45 000 Kč - 27 000 Kč 

 



Hunter's Spirit 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hunter's Spirit je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus . Každý 
symbol Wild ve výherní kombinaci násobí danou výhru x2 (až do x16). V případě, že se na 
výherní linii objeví několik symbolů Wild, netvoří tento symbol sám o sobě výherní 
kombinace. 
 
Freespiny 
 
Pokud sázející obdrží během jedné hry současně na každém z válců 2, 3 a 4 symbol Bonus  , 
tak získá 10 Freespinů. Při každém freespinu, pokud vzniknou nové výherní kombinace, nebo 
se stávající výherní kombinace rozšíří, zůstávají tyto kombinace na místě a válce se dotáčí. 
Výhry za danou otáčku se vyhodnotí po posledním dotočení. Pokud během Freespinů sázející 
obdrží současně 3 symboly Bonus, získá dalších 10 Freespinů. Freespiny je bonusová hra, při 
které nejsou sázejícímu odečteny z pole Kredit žádné peníze. Freespiny se hrají za stejnou 
sázku, jaká byla nastavena pro hru, ve které byly Freespiny získané. Výhry jsou během 
Freespinů kumulované v poli Výhra. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Joker’s Five 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker’s Five je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Výhry za výherní kombinace s jedním 

nebo více symboly Wild, nahrazujícími za symboly , ,  nebo se násobí 
podle počtu výherních symbolů v dané kombinaci.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Vampire Bride 

Kategorie hry 4 válcové 256 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Vampire Bride je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild  nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus.  
 
Freespiny 

Pokud sázející obdrží během jedné hry současně 3 nebo 4 symboly Bonus  , tak získá 
Freespiny s počtem dle tabulky výplat. Pokud během Freespinů sázející obdrží současně 3 
symboly Bonus, získá další Freespiny. Freespiny je bonusová hra, při které nejsou sázejícímu 
odečteny z pole Kredit žádné peníze. Freespiny se hrají za stejnou sázku, jaká byla nastavena 
pro hru, ve které byly Freespiny získané. Výhry jsou během Freespinů kumulované v poli Výhra. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

45 000 Kč - 27 000 Kč 

 



The Wild Job 

Kategorie hry 5 válcové 9 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry The Wild Job je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus 

. 
 
Freespiny 

Pokud sázející obdrží během jedné hry současně 3 symboly Bonus  
na válcích 1, 3 a 5, tak získá 10 Freespinů. Když se během Freespinů objeví na válci symbol 
Bonus, rozšíří se na celý válec a nahrazuje všechny symboly. Pokud se během Freespinů objeví 
současně další 3 symboly Bonus, sázející získává dalších 10 freespinů. Freespiny je bonusová 
hra, při které nejsou sázejícímu odečteny z pole Kredit žádné peníze. Freespiny se hrají za 
stejnou sázku, jaká byla nastavena pro hru, ve které byly Freespiny získané. Výhry jsou během 
Freespinů kumulované v poli Výhra. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Wild Warp 

Kategorie hry 5 válcové 5-10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Warp je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild  nahrazuje všechny symboly s výjimkou Speciálního expandujícího symbolu. 

Pokud účastník hazardní hry dostane během jedné hry 3 a více divokých symbolů , bez 
ohledu na jejich pozici na válcích (Scatter - symboly nemusí následovat za sebou od válce 
nejvíce vlevo), tak získává výhru podle tabulky výplat a 10 Freespinů.  
 
Freespiny a Speciální expandující symbol 

Pokud účastník hazardní hry dostane během jedné hry 3 a více divokých symbolů , bez 
ohledu na jejich pozici na válcích (tj. chování Scatter symbolu), tak získává výhru podle tabulky 
výplat a 10 Freespinů. Na začátku Freespinů je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou 

divokého symbolu , zvolen Speciální expandující symbol. Speciální symboly vyplácejí jako 
příslušné normální symboly a mohou během Freespinů po vyplacení regulérních výher 
expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí výherní kombinace speciálních 
symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na tom zda jsou sousedící nebo 
začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný 
počet symbolů na výhru. Během Freespinů je možné získat další freespiny se stejným 
Speciálním expandujícím symbolem. Freespiny je bonusová hra, při kterém nejsou účastníkovi 
hazardní hry odečteny z pole Kredit žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během Freespinů 
kumulované v poli Výhra. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 % - 98 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč - 18 000 Kč 

 



88 Pearls 

Kategorie hry 5 válcové až 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 88 Pearls je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus . 
Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 
Freespiny 

Pokud Sázející obdrží během jedné hry současně na každém z válců 1, 2 a 3 symbol , tak 
získá 8 Freespinů (volných otočení bez odečtení další sázky). Při každém z freespinů se na každý 
z válců 2, 3, 4 a 5 přidá jeden Wild symbol a zůstává tam do konce Freespinů. Pokud během 
Freespinů Sázející obdrží na válcích současně 3 symboly Bonus, získává dalších 8 freespinů. 
Freespiny lze znovu spustit pouze jednou. Freespiny jsou hrány se stejným počtem aktivních 
linií a se stejnou celkovou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

45 000 - 27 000 Kč 

 



Dragons of Fortune 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Dragons of Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Bonus . 
 
Freespiny 

Pokud hráč obdrží během jedné hry 3 bonusové symboly  na válcích 1, 2, a 3, bez ohledu 
na jejich pozici na válcích (Scatter), tak je oprávněný hrát Freespiny. Na začátku Freespinů si 
hráč zvolí počet freespinů a skupinu násobitelů výběrem jednoho z 5 draků. Interakce hráče 
(výběr draka) nemá vliv na výsledek hry. Jedná se pouze o vizualizaci dané bonusové hry. 
Následně hráč přejde do Freespinů. Všechny výhry ve Freespinech s nahrazujícím Divokým 
symbolem jsou násobeny jednou z hodnot násobitele náležícímu vybranému drakovi. Během 
Freespinů lze získat další freespiny s možností si opětovně vybrat jejich počet a násobitele. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % - 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Double Hot 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Double Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Násobící plné válce 

Pro zdvojené symboly , , a platí, 
že pokud přijde hráči na všech pozicích všech tří válců, jeden z těchto symbolů, výhry 

z výherních kombinací složených z těchto symbolů , ,

a se násobí 2x. 
Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Mirror Shield 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mirror Shield je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol nahrazuje všechny symboly s výjimkou Speciálního expandujícího symbolu. 

Pokud hráč dostane během jedné hry 3 a více Wild symbolů , bez ohledu na jejich pozici na 
válcích (Scatter - symboly nemusí následovat za sebou od válce nejvíce vlevo), tak získává výhru 
podle tabulky výplat a získá 10 Freespinů. 
 
Freespiny a Speciální expandující symbol 

Pokud hráč dostane během jedné hry 3 a více Wild symbolů , bez ohledu na jejich pozici na 
válcích (tj. chování scatter symbolu), tak získává výhru podle tabulky výplat a 10 Freespinů. Na 

začátku Freespinů je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou Wild symbolu , zvolen 
Speciální expandující symbol. Speciální symboly vyplácejí jako příslušné normální symboly a 
mohou během Freespinů po vyplacení regulérních výher expandovat (rozšířit se) na celý válec. 
Následně se vyhodnotí výherní kombinace speciálních symbolů na základě jejich počtu na 
aktivní linii, nezávisle na tom, zda jsou sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi 
dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů na výhru. Během Freespinů 
je možné získat další freespiny se stejným Speciálním expandujícím symbolem. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 600 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 Kč - 32 400 Kč 

 



Mysterious Atlantis 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mysterious Atlantis je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol   nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus . 
Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 
Divoké respiny 

Pokud hráč dostane během hry na středním válci symbol Bonus , tak získá 3 Divoké 
respiny (opětovná otočení zdarma), které jsou hrány s jedním ze tří náhodně vylosovaných 
Extra Divokých symbolů, které nahrazují ostatní symboly vyjma symbolu Bonus.  
Dione (zelené) respiny 
Divoké Respiny začínají se 3 Extra Divokými symboly, náhodně umístněnými na válcích. 
S každým dalším Respinem se na náhodnou pozici na válcích přidá +1 Extra Divoký symbol, 
zatímco ostatní Extra Divoké symboly se náhodně přemístí, tj. první Respin je hrán se 3 Extra 
Divokými symboly, druhý Respin je hrán se 4 Extra Divokými symboly a třetí Respin s 5 Extra 
Divokými symboly. 
Melite (fialové) respiny 
Během Divokých Respinů se Extra Divoký symbol objevuje expandovaný na celý válec. S 
každým dalším Respinem se symboly přesouvají na jinou pozici. Během prvního Respinu se 
objevují na válcích 1 a 5. Během druhého Respinu se objevují na válcích 2 a 4. Během 
posledního, třetího Respinu se symboly sloučí do jednoho na 3. válci a všechny výhry s 
nahrazujícím Extra Divokým symbolem se násobí x2. 
Thalia (červené) respiny 
Pro každý Respin je zvolen jeden symbol s nejvyšším počtem na válcích (kromě Divokého 
symbolu), a všechny se promění na Extra Divoký symbol. V případě identického nejvyššího 
počtu více symbolů je vybrán nižší ze symbolů. Funkce Divoké Respiny nemá vliv na výsledek 
hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 



 
Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Lucky Elements 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Elements je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová hra Wheel of Lucky Elements 

Pokud hráč obdrží během jedné hry současně alespoň 3 Bonus symboly bez ohledu 
na jejich pozici na válcích, tak získá bonusovou hru Wheel of Lucky Elements. Na začátku 
bonusové hry se každý bonusový symbol změní na jeden Wheel Of Lucky Elements život 
a zobrazí se samotné kolo Wheel of Lucky. Každý život představuje jednu z náhodně 
vylosovaných barev na kole. Před každým zatočením kola Wheel of Lucky v rámci bonusové 
hry je použit jeden život, který zdvojnásobí všechny výhry své barvy. Všechny takto 
vynásobené výhry zůstávají zdvojnásobeny až do konce bonusové hry. Bonusová hra končí po 
použití všech životů. Bonusová hra Wheel of Lucky Elements nemá vliv na výsledek hry. Jedná 
se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
Bonusová hra začíná s následujícími násobiteli: 

 
Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Neon Fever 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Neon Fever je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol nahrazuje všechny symboly a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Dvojité a trojité symboly 

Symboly se objevují dvojité a trojité při každé otáčce na alespoň 
jednom náhodně zvoleném válci. Tyto symboly se ve výherní kombinaci počítají za dva nebo tři 
symboly na dané pozici místo jednoho. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 
Minimální sázka 2 Kč 
Maximální sázka 900 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

81 000 Kč - 48 600 Kč 

 



Fire Witch 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fire Witch je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 

Divoký symbol nahrazuje všechny symboly a napomáhá tak vytvořit výherní 
kombinaci. 
 
Respiny 
Respin (opětovné otočení zdarma) na zbývajícím válci spouští dva válce plné stejných symbolů 
bez vytvoření výherní linie. 
 
Ohnivé kolo Wheel of Fire 
Všechny válce plné stejných symbolů, včetně nahrazujících Wild symbolů, spouští bonusové 
zatočení Ohnivým kolem „Wheel of Fire“. Zatočením Ohnivého kola je náhodně vylosován 
jeden z násobitelů - x2, x3, x4, x5 nebo x10, který vynásobí výhru v aktuální otáčce. Funkce 
Ohnivé kolo Wheel of Fire nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

45 000 Kč - 27 000 Kč 

 



Corsair Queen 

Kategorie hry 5 válcové až 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Corsair Queen je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 

Wild symbol nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter. Objevuje se na 
válcích 2, 3 a 4. Alespoň jeden Wild symbol v plném zobrazení pokrývající všechny 3 řádky 
daného válce spouští 5 Freespinů. 
 
Scatter symbol 
Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, získá výhru až do výše 20x 
celkové sázky do hry. 
 
Freespiny  
Během Freespinů (volných otočení bez odečtení další sázky) se válce rozšíří na 5 symbolů na 
válec a hra je hrána na 40 liniích. 
Pokud se během Freespinů objeví na válcích nový, plně zobrazen Wild symbol, rozšíří se na 
všech 5 pozicí a přidává +1 freespin. Wild symboly zůstávají rozšířené na válcích do konce 
Freespinů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



Fruiti 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruiti je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, získává výhru až do výše 50x 
sázky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč - 54 000 Kč 

 



FruitiXX 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry FruitiXX je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol  nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter. 
 
Symbol Scatter 

Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter , získává výhru až do 
výše 500x sázky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

45 000 Kč - 27 000 Kč 

 



Joker 40 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker 40 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter.  
 
Symbol Scatter 

Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter , získá výhru až do 
výše 30x sázky. 
 
Freespiny 
Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, získává Freespiny dle 
tabulky výplat. Freespiny lze znovu spustit. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 – 97 %. 
Minimální sázka 2 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 - 54 000 Kč 

 



Fruity Gold 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruity Gold je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Mystery a Double Wild. 
 
Symbol Double Wild 

Divoký symbol Double Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Mystery 
a Wild a násobí výhru x2. 
 
Symbol Mystery 

Pokud hráč obdrží 3 Mystery symboly na výherní řadě, získá náhodnou výhru od 
2x – 300x násobku sázky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 – 97 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 900 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

81 000 - 48 600 Kč 

 



Fruiti XL 

Kategorie hry 5 válcové až 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruiti XL je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v políčku Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svůj vklad do 

hry. 
• Maximální vklad můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte částku v políčku Sázka a číselný koeficient 
pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter.  
Scatter symbol 
Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, získá výhru až do výše 500x 
sázky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 
Minimální sázka 2 Kč 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 - 18 000 Kč 

 



Armed'N'Wild 

Kategorie hry 5 válcové až 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Armed'N'Wild je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svůj vklad do 

hry. 
• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte částku v políčku Sázka a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild se objevuje naskládaný ve čtveřici na válcích 2, 3 a 4 a nahrazuje všechny symboly. 
Symbol Wild se dotočí na celý válec v případě že mělo dojít k výhře. 
Násobitel dotáčení 
Před dotočením se za každou viditelnou část symbolu Wild zvýší násobitel o + 1x. Maximální 
možný násobitel (za 3 Divoké symboly na 4 pozicích) je 12x. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 
Minimální sázka 2 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 Kč - 36 000 Kč 

 



8Flowers 

Kategorie hry 9 válcové až 8 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 8Flowers je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svůj vklad do 

hry. 
• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výherní kombinace jsou počítány, zleva doprava a shora dolů a symboly musejí být za sebou. 

Výhry na linii 7 a 8 jsou násobeny x2. Možná výhra je počítána jako násobek částky v políčku 
Sázka a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní tabulky. Platná je 
vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly. 
Respiny se zdvojenými válci 
V případě že symbol Wild zastane na válci 9 (střední pozice), nejprve se vyhodnotí aktuální 
výhry a následně Účastník hazardní hry získává Respin s Divokým symbolem zafixovaným na 
své pozici. Při respine se na obrazovku přidá další plátno válců, přičemž Divoký symbol zůstává 
zafixován na válci 9 (střední pozice). 
Funkce Wild Flower 
Funkce Wild Flower se spouští náhodně během jakékoliv otáčky. Během této funkce, 1 až 8 
Divokých symbolů může náhodně přibýt na válcích, kromě válce 9 (střední pozice). 
Násobící plné plátna 
Všechny válce plné jednoho ze symbolů, včetně nahrazujících symbolů Wild, násobí výhru v 
dané otáčce x2. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 - 36 000 Kč 

 



Firebird Double 27 

Kategorie hry 4 válcové až 54 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Firebird Double 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava 
a zprava doleva od válce nejvíce vlevo/vpravo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol nahrazuje všechny symboly. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 - 36 000 Kč 

 



Fruiti X 

Kategorie hry 5 válcové až 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruiti X je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter.  
Scatter symbol 
Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, získá výhru až do výše 500x 
sázky.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 - 18 000 Kč 

 



Harlequin Dice 

Kategorie hry 4 válcové až 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Harlequin Dice je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Bonusového symbolu. 
Freespiny (otočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly (na každém válci jeden) hráč 
získává Freespiny. 3 symboly Bonus udělují náhodný počet Freespinů z jedné kostky (1 až 6 
freespinů) a 4 symboly Bonus udělují náhodný počet Freespinů ze dvou kostek (2 až 12 
freespinů). Během Freespinů se Bonus symbol neobjevuje a nedají se spustit další freespiny. 
Freespiny jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, ve kterém byly spuštěny. V každé otáčce ve 
Freespinech je výhra. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 - 36 000 Kč 

 



Jewels Fortune 

Kategorie hry 5 válcové až 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Jewels Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. 
Avalanche Respiny (otočení zdarma) 
V případě výherní kombinace se spouští Avalanche Respiny. Během Avalanche Respinů zmizí 
všechny symboly, které jsou součástí výherní cesty a ponechají prostor pro dopadání symbolů 
seshora. Násobitel výhry se zvyšuje s každým novým Avalanche Respinem, dokud nedosáhne 
maximální hodnoty. Násobitel výhry zůstává na maximální hodnotě pro zbývající Avalanche 
Respiny, dokud není kombinace nevýherní. Maximální násobitel je x5. Avalanche Respiny 
pokračují, dokud není kombinace nevýherní. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 
Minimální sázka 2 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 - 36 000 Kč 

 



Reel Sheriff 

Kategorie hry 5 válcové až 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Reel Sheriff je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symboly Wild nahrazují všechny ostatní symboly kromě symbolu Mystery. Pokud se na válcích 
objeví symbol Wild, spustí se Respin. Symbol Wild Šerif se objevuje na 1. válci a s každým 
Respinem se posouvá o jednu pozici doprava. Symbol Wild Banditka se objevuje na 5. válci 
a s každým Respinem se posouvá o jednu pozici doleva. 
Mystery Symbol 
V případě, že oba symboly Wild Šerifa a Banditky přistanou v jednom řádku a posouváním 
se setkají na jedné pozici, vytvoří společný Mystery symbol. Mystery symbol se chová jako 
symbol Wild a nahrazuje všechny symboly. Nejprve se vyhodnotí výhry na liniích a následně 
Mystery symbol vyplatí náhodnou výhru v hodnotě 5x-50x sázky. Po Mystery výhře symboly 



Šerifa i Banditky pokračují v posouvání se po válcích jako samostatné symboly Wild. Mystery 
(Scatter) výhry jsou vypláceny kdekoliv na válcích. 
Respin (otočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví symbol Wild, spustí se Respin. Respiny jsou hrány se stejnou 
hodnotou sázky jako kolo, ve kterém byly spuštěny. Respiny končí, když na válcích nezůstávají 
žádné symboly Wild. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 
Minimální sázka 2 Kč 
Maximální sázka 800 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

172 800 - 28 800 Kč 

 
 



Rich Pirates 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Rich Pirates je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou 

sázku do hry. 
• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejlepší 
Výherní kombinace. Symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní řadě a ve Wild kombinaci. Součet všech současně dosažených výher 
se zobrazí v políčku Výhra. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích 3, 4 a 5 objeví po zastavení válců 3 symboly Bonus, hráč získává 
bonusová volná zatočení zdarma. Před začátkem funkce Free Spins si hráč vybírá z truhel počet 



bonusových volných zatočení zdarma a Násobitel. Výchozí počet bonusových volných otočení 
zdarma je 10 s x2 Násobitelem. Maximální počet je 25 bonusových volných zatočení zdarma 
s x5 Násobitelem. Bonusová volná zatočení zdarma se spustí, jakmile hráč otevře truhlu 
s textem Start. Během bonusových volných zatočení zdarma se Bonus symbol neobjevuje 
a nedají se spustit další freespiny. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení není 
možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 % - 98 % 
Minimální sázka 2 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 Kč - 36 000 Kč 

 



Hell Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hell Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou 

sázku do hry. 
• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejlepší 
výherní kombinace. Symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní řadě a ve Wild nebo Scatter kombinaci. 
Funkce Wild Fireball 
Funkce Wild Fireball se spouští náhodně během jakékoliv hry hazardní hry. Během této funkce 
ďábel přihazuje náhodně 1 až 15 symbolu Wild na herní pole. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 % - 98 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč – 18 000 Kč 

 



Dolphin's Wild Ride 

Kategorie hry 5 válcové 9 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Dolphin's Wild Ride je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou 

sázku do hry. 
• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Speciální symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Bonus a Double Wild tak, aby 
vznikla co nejlepší výherní kombinace. Speciální symbol Wild se může objevit na jakékoliv 
pozici. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra na výherní řadě a ve Wild kombinaci. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců alespoň 3 symboly Bonus, hráč získává 
10 bonusových volných zatočení zdarma. Zároveň je hráči udělena výhra podle tabulky výplat. 
Symbol Double Wild 
Na začátku funkce Free Spins se divoký symbol Double Wild zobrazuje uprostřed válců (3. válec, 
2. řada). Symbol Double Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. S každým 
bonusovým volným zatočením zdarma se symbol Double Wild přesouvá na náhodnou sousedící 
pozici. Výhry s nahrazujícím Double Wild symbolem jsou násobeny x2. Pokud se během funkce 
Free Spins na válcích objeví 3 nebo více symbolů Bonus, hráč získává dalších 5 bonusových 
volných zatočení zdarma s novým, náhodně umístěným symbolem Double Wild. Bonusová 
volná zatočení zdarma je možné hrát nejvíce s 5 Double Wild symboly. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení je možné 
vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další 
sázky do hry. 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 % - 98 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 Kč - 36 000 Kč 

 



6 Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 6 Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou 

sázku do hry. 
• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Zobrazí-li se během hry symbol Scatter po zastavení válců kdekoliv na herním poli, násobí se 
celková sázka podle tabulky výplat. Dosáhne-li hráč pomocí speciálního symbolu Scatter Výhry 
a zároveň Výhry s běžnými symboly, bude hráči vyplacen součet Výher. Vyplácí se vždy pouze 
nejvyšší výhra na výherní řadě a ve Scatter kombinaci. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 % - 98 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč - 18 000 Kč  

 



Dicey Fruits 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Dicey Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou 

sázku do hry. 
• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Funkce Respin 
Při každé hře technické hry, pokud se v herním poli objeví po zastavení válců výherní 
kombinace, tak výherní kombinace zamrzají (zůstávají zafixovány na místě) a zbylé symboly se 
dotáčí, čímž nabízejí možnost získat vyšší výhru. Pokud se při každém z dotočení objeví nová 
výherní kombinace, tak zůstávají na místě a válce se dotáčí. Tato bonusová volná zatočení 
skončí, pokud se již na válcích neobjeví nová výherní kombinace. Výhra za dané bonusové volné 
zatočení se vyhodnotí po posledním dotočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
Funkce plné pole 
Pokud se objeví v jedné hře plné pole stejných symbolů, výhry z výherních kombinací složených 
z těchto symbolů se zdvojnásobí. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 % - 98 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 Kč – 36 000 Kč  

 



Grand Gems 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Grand Gems je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou 

sázku do hry. 
• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol tak, aby vznikla co nejlepší výherní kombinace. Symbol 
Wild se v hře může objevit pouze na válcích 2, 3, a 4. Vyplácí se vždy pouze nejvyšší výhra 
na výherní řadě a ve Wild kombinaci. Součet všech současně dosažených výher se zobrazí 
v políčku Výhra. 
Funkce Respin 
Při každé hře technické hry, pokud se v herním poli objeví po zastavení válců výherní 
kombinace, tak výherní kombinace zamrzají (zůstávají zafixovány na místě) a zbylé symboly se 
dotáčí, čímž nabízejí možnost získat vyšší výhru. Pokud se při každém z dotočení objeví nová 
výherní kombinace, tak zůstávají na místě a válce se dotáčí. Tato bonusová volná zatočení 
skončí, pokud se již na válcích neobjeví nová výherní kombinace. Výhra za dané bonusové volné 
zatočení se vyhodnotí po posledním dotočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez 
odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 % - 98 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 Kč – 36 000 Kč 

 



Wild Circus 256 

Kategorie hry 4 válcové 256 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Circus 256 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou 

sázku do hry. 
• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 

šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Během každé hry je jeden ze symbolů, kromě symbolu Mystery, vylosován na kole Wild Circus 
Wheel jako Wild symbol. Před vyhodnocením výher v aktuální hře technické hry se všechny 
výskyty vylosovaného symbolu přemění na Wild symboly. Wild symbol nahrazuje všechny 
symboly kromě symbolu Mystery. Dosáhne-li hráč pomocí symbolu Wild výhry a zároveň výhry 
s běžnými symboly, bude hráči vyplacen součet výher. 
Symbol Mystery 
V případě, že se objeví 3 nebo 4 symboly Mystery kdekoliv na hrací ploše, vyplácí náhodnou 
hodnotu výhry podle tabulky výplat. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 % - 98 % 
Minimální sázka 2 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 Kč - 36 000 Kč 

 



Fruiti XXL 

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruiti XXL je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v Kč zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko tří čar v sekci menu úplně v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte sázkou na řadu. Sázka na řadu se zjistí, pokud se celková sázka dělí počtem výherních 
řad, tedy 100. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol W s nápisem Wild, který nahrazuje všechny symboly kromě symbolu 
Scatter, a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol Hvězdy. Vytváří výherní kombinaci bez ohledu na výherní řady. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,13 – 97,95 % 
Minimální sázka 2 Kč 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

106 830 – 18 450 Kč 

 



Hell Bars 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hell Bars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázky v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko tří čar v sekci menu úplně v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild Hell Bars. Ten nahrazuje všechny symboly kromě 
symbolu Mystery a napomáhá tak vytvořit výherní kombinace. 
 
Symbol Mystery 
3 symboly Mystery vyplácejí náhodnou výhru v rozmezí 4x – 500x celkové sázky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,09 – 98,04 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 800 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

171 504 – 28 223 Kč 

 



Sync Spin 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sync Spin je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko tří čar v sekci menu úplně v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild, který nahrazuje všechny symboly. Symbol Wild 
se objevuje pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 
Funkce Synced Reels 
Na začátku každého zatočení se dva náhodně vybrané sousedící válce synchronizují se všemi 
symboly na stejných pozicích. Během otáčení se počet synchronizovaných válců může rozšířit 
z dvojice až na pětici. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,06 – 97,99 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 200 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

42 984 – 7 236 Kč 

 



Wild Blooms 

Kategorie hry 5 válcové 76 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Blooms je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Funkce Blooming Wild Reels 
Když se během základní hry spustí funkce Blooming Wild reels, objeví se překryvný válec pouze 
se symboly Wild. V rámci funkce Blooming Wild reels se takto může změnit 1 až 5 válců. 
 
Symbol Bonus 
Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Bonus, dojde k aktivaci bonusových 
volných zatočení zdarma podle tabulky výplat. 
 
Funkce Freespins (= volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 3 nebo více symbolů Bonus, dojde k aktivaci bonusových 
volných zatočení zdarma podle tabulky výplat. Během aktivní funkce Freespins se funkce 
Blooming Wild reels spouští v každém bonusovém volném zatočení zdarma. Bonusová volná 
zatočení zdarma nelze aktivovat znovu. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení není možné vyhrát 
další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do 
hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 – 98 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 650 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

140 400 – 23 400 Kč 

 



Aladdin and the Golden Palace 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Aladdin and the Golden Palace je zatočením válců získat výherní kombinaci 

symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild (symbol Alladina s nápisem Wild), které 
zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší 
výherní kombinace dle tabulky výplat. V rámci funkce Freespins se symbol Wild může 
roztáhnout na celý válec. 



Symbol Bonus 
V případě, že se zobrazí 3 nebo více symbolů Bonus kdekoliv na válcích, dojde k aktivaci funkce 
Freespins. 
 
Funkce Freespins (= volná zatočení zdarma) 
Pokud dojde k zobrazení 3 nebo více symbolů Bonus kdekoliv na válcích, dojde k aktivaci 
10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení je možné vyhrát 
dalších 10 volných bonusových zatočení zdarma v případě, že dojde k zobrazení 3 symbolů 
Bonus v průběhu bonusového volného zatočení zdarma. Bonusová volná zatočení zdarma 
probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,08 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

216 000 – 34 560 Kč 

 



243 Mexicana 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 243 Mexicana je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce The Big Symbol 
Během základního zatočení jedné hry technické hry se bonusová funkce The Big Symbol může 
náhodně objevit na libovolné pozici ve velikosti od 2x2 do 5x3 míst na hrací ploše. The Big 
Symbol exploduje na menší symboly stejného zobrazeného typu, pokud exploze má za následek 
utvoření výherní kombinace. V bonusové funkci The Big Symbol se může objevit symbol Bonus. 
 
Bonusová funkce Volné otáčky (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se také nachází bonusový symbol Bonus. Symbol Bonus se objevuje náhodně na všech 
válcích a spouští bonusová volná zatočení zdarma. 4 symboly Bonus spouští 4 bonusová volná 
zatočení zdarma, 6 symbolů Bonus spouští 6 bonusových volných zatočení zdarma, 9 symbolů 
Bonus spouští 9 bonusových volných zatočení zdarma, 12 symbolů Bonus spouští 12 
bonusových volných zatočení zdarma a 15 symbolů Bonus spouští 15 bonusových volných 
zatočení zdarma. 
 
Během bonusových volných zatočení zdarma se vždy objeví bonusová funkce The Big Symbol 
o počáteční velikosti 2x3 až 5x3 míst na hrací ploše a může obsahovat všechny symboly kromě 
symbolu Bonus. Během bonusové funkce Volné otáčky nelze aktivovat další bonusová volná 
zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,02% - 98,06% 
Maximální sázka 400 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

13 968 – 86 256 Kč 

 



Amazons´ Wonders 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Amazons´ Wonders je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „Sázka na linii“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením hodnoty mince počtem zvolených výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 30 výherními řadami. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tří čar 
v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte hodnotou mince. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusový funkce Volné otáčky (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se také nachází bonusový symbol Scatter. Symbol Scatter se objevuje náhodně na válcích 
2, 3 a 4 a spouští bonusová volná zatočení zdarma dle tabulky níže. Pokud se na těchto válcích 
objeví 7 nebo více symbolů Scatter, spustí se bonusová funkce Volné otáčky dle tabulky níže. 
Během bonusové funkce Volné otáčky nelze vyhrát další volná zatočení zdarma. 

 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry.  



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,12 % - 97,95 % 
Maximální sázka 450 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

16 605 – 96 228 Kč 

 



Buffalo Hunt 

Kategorie hry 5 válcové 1 402 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Buffalo Hunt je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild na válcích 2, 3 a 4, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusový funkce Volné otáčky (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se také nachází bonusový symbol Scatter. Symbol Scatter se objevuje náhodně na všech 
válcích a spouští bonusová volná zatočení zdarma dle tabulky níže. Pokud se objeví symboly 
Scatter, je také násobena celková sázka do jedné hry technické hry koeficientem násobku 
dle tabulky níže. Pokud se během bonusové funkce Volné otáčky objeví symbol Wild, násobí 
výhru na obrazovce koeficientem násobku uvedeným na symbolu. Tyto koeficienty násobku 
mohou být x2 nebo x3. Během bonusové funkce Volné otáčky lze získat další bonusová volná 
zatočení zdarma, pokud se na válcích objeví 2 symboly Scatter. 

 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,14 % - 98,00 % 
Maximální sázka 250 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9 000 – 53 370 Kč 

 



Jack and The Mystery Monsters 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Jack and The Mystery Monsters je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
 

Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 
sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter, Bonus a Free Spins tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. Symboly Wild také tvoří samostatné výherní kombinace 
dle tabulky výplat. Výhry, ve kterých symbol Wild nahradí jiný symbol, jsou násobeny 
koeficientem násobku x2. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Volné otáčky (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se také nachází bonusový symbol Free Spins. Symbol Free Spins se objevuje náhodně 
na válcích 1, 2 a 3. Pokud se objeví současně tři symboly Free Spins, spustí se bonusová funkce 
Volné otáčky. Během bonusové funkce Volné otáčky se na válcích 2 a 4 objevuje symbol Wild, 
který nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter. Koeficient násobku 
v bonusové funkci Volné otáčky začíná na hodnotě x1. Za každý symbol Wild, který se objeví 
na válcích během bonusové funkce Volné otáčky, se tento koeficient násobku zvyšuje o jeden 
stupeň až do maximální hodnoty x21. Koeficient násobku v bonusové funkci Volné otáčky 
se použije na konci této bonusové funkce a ovlivní všechny výhry získané během této bonusové 
funkce. Během bonusové funkce Volné otáčky se upravuje tabulka výplat pro symbol Scatter 
následovně: 

 
 
Během bonusové funkce Volné otáčky nelze získat další bonusová volná zatočení zdarma. 
 



Bonusová funkce Bonusová hra 
Pokud se kdekoliv na válcích 3, 4 a 5 objeví současně 3 symboly Bonus, spouští se bonusová 
funkce Bonusová hra. Tato bonusová funkce probíhá ve dvou fázích. V první fázi si hráč 
náhodně vybere 1 z 5 položek, aby odhalil okamžitou peněžitou výhru. Ve druhé fázi si hráč 
náhodně vybere 1 ze 2 možností, čímž určí koeficient násobku, kterým bude výhra z první fáze 
vynásobena. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,35 % - 97,99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 180 – 209 700 Kč 

 



Joker 50 Deluxe 

Kategorie hry 6 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker 50 Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
 

Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol Wild také utváří vlastní výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Volné otáčky (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se také nachází bonusový symbol Scatter. Symbol Scatter se objevuje náhodně na všech 
válcích a spouští bonusová volná zatočení zdarma dle tabulky níže. Během bonusové funkce 
Volné otáčky lze získat další bonusová volná zatočení zdarma. 

 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 87,92 % - 97,96 % 
Maximální sázka 650 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

23 868 – 141 336 Kč 

 



Monkey Slots 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Monkey Slots je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol Wild také utváří vlastní výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Avalanche Respiny (bonusová opakovaná zatočení zdarma) 
V případě utvoření výherní kombinace se spouští bonusová funkce Avalanche Respiny. Během 
této funkce zmizí všechny symboly, které utvořily výherní kombinace a ponechají prostor 
pro propadnutí dalších nových symbolů seshora. Bonusová funkce Avalanche Respiny 
pokračuje do té doby, dokud není kombinace nevýherní. 
 
Bonusová funkce Monkey 
V případě nevýherní kombinace se může náhodně spustit jedna z následujících bonusových 
funkcí Monkey. 
 
Funkce Wild Monkey - Opice náhodně mění 1 až 5 symbolů na symbol Wild a spouští tak 
bonusovou funkci Avalanche Respiny. 
Funkce Larky Monkey - Opice náhodně označí 1 až 5 symbolů, které následně explodují 
a posléze místo nich dopadnou nové symboly, čímž spustí bonusovou funkcí Avalanche 
Respiny. 
 
Bonusová funkce Volné otáčky (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 nebo více symbolů Bonus, aktivuje se bonusová funkce 
Volné otáčky. Během této bonusové funkce se koeficient násobku výhry zvyšuje s každým 
novým re-spinem v rámci jednoho zatočení o hodnotu x1, dokud nedosáhne maximální 
hodnoty. Koeficient násobku výhry zůstává na maximální hodnotě až do konce re-spinů 
po dobu trvání bonusové funkce Volné otáčky. Pro re-spiny platí stejná pravidla jako pro 
bonusovou hru Avalanche Respiny. 
 
Během bonusové funkce Volné otáčky je k dispozici bonusová funkce Monkey Multiplayer, při 
které se může kdykoliv objevit opice a zvýšit koeficient násobku na náhodnou hodnotu (až do 



x5) a nahradit všechny symboly, čímž spouští bonusovou hru Avalanche Respiny. Maximální 
hodnota koeficientu násobku je x5. Bonusová volná zatočení zdarma nelze aktivovat během 
této funkce znovu. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 87,91 % - 97,90% 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

37 800 - 217 620 Kč 

 



Fruits Go Multiply 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruits Go Multiply je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace není podmíněna, jakým válcem začíná, ale symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Bonus 
Ve hře se náhodně objevují speciální symboly Bonus. Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 nebo 5 
objeví 3 speciální symboly Bonus, dojde k aktivaci 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 nebo 5 zobrazí 3 nebo více speciálních symbolů Bonus, dojde 
k aktivaci 10 bonusových volných zatočení. Během aktivní bonusové funkce Free Spins dochází 
k proměně koeficientu násobitele dle pořadí jednotlivých bonusových volných zatočení zdarma 
od x1 až x50. Bonusová volná zatočení zdarma lze aktivovat znovu za stejných podmínek. 
 
Bonusová funkce Second Chance (bonusové opakované zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 nebo 5 objeví 2 speciální symboly Bonus, dojde k aktivaci 
bonusové funkce Second Chance. Následně dojde k opakovanému protočení posledního válce, 
na kterém se speciální symbol Bonus neobjevil. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení není možné vyhrát 
další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do 
hry. 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,07 – 98,03 % 
Maximální sázka 250 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

8 865 – 53 685 Kč 

 



Goblinions 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Goblinions je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat válcem vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Bonus 
Ve hře se objevují speciální symboly Bonus. Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 nebo 5 objeví 
3 speciální symboly Bonus, dojde k aktivaci 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 nebo 5 zobrazí 3 nebo více speciálních symbolů Bonus, dojde 
k aktivaci 10 bonusových volných zatočení. Během aktivní bonusové funkce Free Spins 
se můžou na válcích zobrazit bonusové symboly Wild, které až do konce bonusové funkce 
zůstávají na místě, na kterém se zobrazily a pomáhají tak tvořit výherní kombinace. Bonusová 
volná zatočení zdarma nelze aktivovat znovu. 
 
Bonusová funkce Sticky Wild Respins (opakovaná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 2 speciální symboly Sticky Wild, dojde k opakovanému 
zatočení zdarma, během kterého se může na válcích objevit další speciálním symbol Sticky Wild 
a utvořit tak výherní kombinace dle Tabulky výplat. Pokud se během opakovaného zatočení 
zdarma neobjeví žádný speciální symbol Sticky Wild, bonusová funkce tak končí. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení není možné vyhrát 
další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do 
hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,03 – 97,88 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

38 160 –  215 460 Kč 

 



Pixel Reels 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Pixel Reels je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat válcem vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Wild 
Při aktivní bonusové funkce Free Spins se objevuje na válcích 2, 3 a 4 speciální symbol Wild. 
Tento zástupný symbol nahrazuje jakýkoliv symbol (kromě symbolu Bonus). V případě, že by 
s válcem, na kterém se tento symbol objeví, mohlo dojít k výherní kombinaci, rozšíří se speciální 
symbol Wild na celý válec. 
 
Bonusová funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 zobrazí 3 nebo více speciálních symbolů Bonus, dojde 
k aktivaci bonusové funkce Free Spins. Před začátkem této bonusové funkce je náhodně určen 
počet volných zatočení zdarma, koeficient násobku výher a speciální výplata Free Spins. 
Bonusová volná zatočení zdarma nelze během bonusové funkce Free Spins aktivovat znovu. 
 
Bonusová funkce Invasion 
Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 nebo 4 objeví 1 až 2 speciální symboly Bonus, dojde k aktivaci 
bonusové funkce Invasion. Tato bonusová funkce spočívá v tom, že se objeví na daném válci 
raketa, která ničí padající symboly nad ním a postupně tak určuje výhru dle Tabulky výplat. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení není možné vyhrát 
další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do 
hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,14 – 97,91 % 
Maximální sázka 200 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

7 524 – 42 696 Kč 

 



Respin Joker 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Respin Joker 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat válcem vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Výherní kombinace, jejichž součástí je symbol 
Wild, zůstávají stát na místě a sázející získává opakované zatočení zdarma tzv. Respin. 
Po zatočení se výherní kombinace vyhodnotí a fixované symboly se uvolní. V případě, že vznikla 
nová výherní kombinace se symbolem Wild (jiná než předešlá fixovaná), hráč získává další volné 
zatočení zdarma tzv. Respin.  
 
Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve 
které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení 
zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,03 – 98,05 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 100 – 215 460 Kč 

 



6 Fruits Deluxe 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 6 Fruits Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 

sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat válcem vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují speciální symboly Bonus. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 
a více symbolů Bonus, aktivuje hráč v dané hře technické hry bonusová volná zatočení zdarma 
dle tabulky níže. Bonusová volná zatočení zdarma lze spustit znovu. 
3 symboly Bonus = 10 bonusových volných zatočení zdarma 
4 symboly Bonus = 15 bonusových volných zatočení zdarma 
5 symbolů Bonus = 20 bonusových volných zatočení zdarma 
 
Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve 
které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení 
zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,20 – 97,93 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 630 – 106 200 Kč 

 



Tiki Princess 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Tiki Princess je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka v CZK zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
 

Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko tří čar v 
sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient 
násobíte celkovou sázkou. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat válcem vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Wild 
Ve hře se objevuje na válcích 2, 3, 4 a 5 speciální symbol Wild. Symbol Wild nahrazuje všechny 
ostatní symboly (kromě symbolů Bonus a Scatter). V případě, že by s válcem, na kterém 
se tento symbol objeví, mohlo dojít k výherní kombinaci, rozšíří se speciální symbol Wild na celý 
válec. 
 
Bonusová funkce Hold and Win 
Ve hře se objevuje speciální symbol Bonus. Jakmile se na válcích objeví 6 a více symbolů Bonus, 
dojde ke spuštění bonusové funkce Hold and Win se třemi počátečními opakovanými 
zatočeními zdarma. Symboly Bonus mají na sobě náhodnou výši výhry, která je po skončení 



bonusové funkce připsána hráči. Tyto symboly Bonus zůstanou na svém místě během bonusové 
funkce. Pokud se během bonusové funkce objeví další symboly Bonus (obsahující hodnotu 
Mini, Minor, Major), zůstanou na svém místě a počet opakovaných zatočení zdarma se nastaví 
zpět na původní hodnotu. Bonusová funkce Hold and Win končí v okamžiku, kdy vyprší všechna 
opakovaná zatočení zdarma, ve kterých se neobjeví ani jeden symbol Bonus nebo v ten 
okamžik, kdy je všech 15 pozic na herním poli vyplněno symboly Bonus. Pokud se zaplní všech 
15 pozic na herním poli, je udělen bonus ve výši Grand. Výhry jsou udělovány dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se objevuje speciální symbol Scatter. Jakmile se na válcích objeví 3 a více symbolů 
Scatter, hráč získává 6 bonusových volných zatočení zdarma a výhru dle tabulky výplat. Během 
bonusových volných zatočení zdarma jsou válce 2, 3 a 4 spojeny v jeden, ale pro účel 
vyhodnocení výherní kombinace jsou stále považovány za samostatné. Na spojeném válci vždy 
přistane plný symbol. Během bonusových volných zatočení zdarma se symboly Bonus a Scatter 
objevují pouze na tomto spojeném válci. Lze tedy vyhrát až 15 bonusových volných zatočení 
zdarma, přičemž jeden plný symbol Scatter na spojeném válci uděluje další 3 volná zatočení 
zdarma. Výherní kombinace z bonusových volných zatočení zdarma se počítají ze speciální 
tabulky výplat níže. 

 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez 
odečtení další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,23 – 97,99 % 
Maximální sázka 300 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

10 854 – 63 558 Kč 

 



Atlantis 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Atlantis je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat.  
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Klaun je symbol Wild, který nahrazuje jakýkoli symbol mimo symbolu Perla, a 
napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. Pokud je symbol Klaun součástí výherní linie, je 
hodnota výhry za tuto linii vynásobena dvěma. 
 
Symbol Bonus 
Padne-li 3 nebo více symbolů Perla, získává hráč automaticky 15 Freespinů. 
 
Freespiny 
Do Freespinů má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet symbolů 
Perla. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije tabulka výher a 
výše sázky do hry, v rámci které byly Freespiny spuštěny, avšak veškeré výhry jsou násobeny 
třemi (v tabulce výher je zobrazen trojnásobek). 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Blood 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Blood je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Káď lidí, který nahrazuje všechny symboly, a napomáhá tak vytvořit 
výherní kombinaci. 
 
Násobení výhry 
Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A 
na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, 
případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, 
čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Bonus Joker II 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Bonus Joker II je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který se náhodně roztáhne na výšku válce a vzhledem k jeho 
funkci nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu Bonus Joker, a pomáhá vytvořit výherní 
kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Symbol Scatter speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
Scatter symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení 
výhry za určitý počet výskytů Scatter symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč 
obdrží danou výhru, ať už se Scatter symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné 
pozici. 
 
Freespiny 
Padne-li v jedné z pěti výherních linií 3 symboly Bonus Joker, spustí se bonusová otočení s 
náhodným rozsahem 5-15 Freespinů. V bonusové fázi této hry dostává hráč mimo standardní 
kombinace za každý samostatný symbol Bonus osminásobek sázky, která byla navolena do hry, 
v rámci které byla bonusová fáze spuštěna. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Burning Dice 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Burning Dice je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu Kostka, a 
pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Symbol Ledová kostka funguje jako symbol Scatter. V případě, že padnou kdekoliv na válcích 3, 
nebo 4 symboly Ledová kostka, získá hráč Freespiny. V nich se vizualizovaným hodem kostkou 
(3 x symbol Ledová kostka = jeden hod, 4 x symbol Ledová kostka = 2 hody) získává počet 
Freespinů s garantovanou výhrou. Počet Freespinů je dán součtem hodnot zobrazených na 
kostce v okamžiku jejího zastavení hráčem. K zastavení hodu kostkou je oprávněn pouze hráč, 
tzn. že doba přehrávání vizualizace není limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci. 
Interakce Hráče nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 180 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Dice 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Dice 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu Kostka, a 
pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Kostka 
Symbol Kostka funguje jako Scatter symbol. V případě, že padnou kdekoliv na válcích 3, nebo 4 
symboly Kostka, získá hráč Freespiny. Ve Freespinech se vizualizovaným hodem kostkou (3 x 
symbol Kostka = jeden hod, 4 x symbol Kostka = 2 hody) získává daný počet freespinů. Počet 
freespinů je dán součtem hodnot zobrazených na kostce v okamžiku jejího zastavení hráčem. 
K zastavení hodu kostkou je oprávněn pouze hráč, tzn. že doba přehrávání vizualizace není 
limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci. Interakce hráče nemá vliv na výsledek 
hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 180 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



El Dorado Treasure 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry El Dorado Treasure je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

  
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje symbol Wild, který nahrazuje jakýkoli symbol a pomáhá vytvořit výherní 
kombinaci. 
 
Násobení výhry 
Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A 
na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, 
případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, 
čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Four Fruits II 

Kategorie hry 4 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Four Fruits II je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu Bonus, a 
pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
Freespiny 
Symbol Bonus je Scatter. Padnou-li tři symboly Bonus kdekoli na válcích, získává hráč 10 
freespinů. Za symboly Bonus není žádná výhra a získaná bonusová kola nelze losovat. Během 
bonusových kol platí 54 výherních linií v režimu Criss-Cross. Pro účely výpočtu výher se použije 
výše sázky do hry, v rámci které byly freespiny spuštěny a její výši nelze měnit. 
Funkce freespinů se Čtyřmi stejnými symboly 
V případě, že padnou hráči čtyři stejné symboly uskupené na válcích do čtverce (čtverec o 
velikosti 2x2 stejných symbolů), dojde k zablokování těchto symbolů. Poté všechny válce 
automaticky provedou jeden freespin. Během tohoto freespinu zůstávají čtyři zablokované 
symboly na svém místě. Tyto symboly jsou však stále aktivní pro možnost vytvoření dalších 
výherních kombinací. Freespinů může být více za sebou, dojde-li ke splnění podmínek pro jejich 
aktivaci. Tedy padne-li vždy po skončení posledního freespinu uskupená čtveřice stejných 
symbolů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 484 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Hell Game 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hell Game je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Čertice, který nahrazuje jakýkoli symbol a pomáhá vytvořit výherní 
kombinaci. 
 
Násobení výhry 
Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů Kříž, nebo Lebka, nebo 
Pergamen anebo Vidle na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč 
automaticky trojnásobek, případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek 
za devět shodných symbolů, čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za 
patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

  



Horror Joker 

Kategorie hry 4 válcové 7 až 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Horror Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Monstrum, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol a zároveň zvyšuje v 
daném otočení, ve kterém padl, počet aktivních herních linií ze 7 na 81. Počet aktivních herních 
linií je zobrazen na obou bocích spodní obrazovky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 162 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Jewel Fruit 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Jewel Fruit je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Hvězda je symbolem Wild, který nahrazuje jakýkoli symbol a napomáhá tak získat 
výherní kombinaci. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 135 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Lucky 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Lucky18, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol a zároveň zvyšuje v 
daném zatočení, ve kterém padl, počet aktivních herních linií ze 7 na 81. Počet aktivních herních 
linií je zobrazen na obou bocích spodní obrazovky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 162 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Mad Mechanic Deluxe 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mad Mechanic Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild (Mechanik) nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu Bonus a může tak vytvořit 
výherní linii, kde zdvojnásobuje výhru za výherní linii, ve které se vyskytuje. Někdy se symbol 
Wild objeví náhodně a posouvá se po válcích zprava doleva, otočení jsou po dobu přítomnosti 
posunujícího se symbolu Wild prováděny zdarma. S každým dalším otočením se posouvá 
o jednu pozici doleva, než dojede na první válec vlevo. 
 
Symbol Bonus 
Symbol Bonus je Scatter. Padnou-li 3, případně 4 anebo 5 symbolů Bonus kdekoli na válcích, 
získává hráč 10, případně 20 anebo 30 Freespinů. 
 
Freespiny 
Do Freespinů má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet symbolů 
Bonus. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije tabulka výher a 
výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma spuštěna. Po každém otočení v 
tomto režimu, jsou náhodně na válcích mechanickou rukou umísťovány symboly Mechanik 
(Wild). Tento prvek nemá vliv na výsledek ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 405 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Magic Lady 

Kategorie hry 9 válcové 7 až 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Magic Lady je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Magic Lady, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu Bonus, 
a pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Freespiny 
Padne-li výherní kombinace tvořena alespoň jedním symbolem Magic Lady, získává hráč 
automaticky 7 freespinů. V případě, že padne taková kombinace, kdy symbol Magic Lady patří 
do více výherních kombinací, získává hráč 7 freespinů za každou takovou výherní kombinaci. 
Např. 3x Bar,1x Magic Lady, 3x Víno = 7 kol s Bar a 7 kol s Víno. 
Do bonusové fáze hry v podobě Freespinů má hráč přístup pouze přes základní fázi hry. V této 
bonusové fázi hry se po dobu 7 freespinů postupně blokují válce obsahující stejný symbol, jehož 
výherní kombinaci symbol Magic Lady utvořil. K vyhodnocení celkové výhry dojde až po 
provedení všech sedmi otočení, tedy výstupu z bonusové fáze této hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 75 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

450 000 Kč 

 



Midnight Fruits 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Midnight Fruits 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na 
tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více 
výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na 

tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky.  
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Midnight Fruits, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu 
Bonus, a pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Bonusová funkce Cashback 
V průběhu hry se po odehrání 20-50 her aktivuje (v pravém horním rohu) signalizace 
Cashback bonus. Pokud je signalizace Cashback bonus aktivní, hráčův kredit po vložení sázky 
do hry klesne na 0, a první fáze hry neskončí dílčí výhrou, na válcích se zobrazí malé okno, ve 
kterém probíhá vizualizace možných Cashback bonus výher. Hráč v tuto chvíli stiskne tlačítko 
Start za účelem zastavení vizualizace možných částek a obdrží jednu z vizualizovaných výher. 
K zastavení vizualizace je oprávněn pouze hráč, tzn. že doba přehrávání vizualizace není 
limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci. Interakce hráče nemá vliv na výsledek 
hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 174 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Mystery Apollo II 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mystery Apollo II je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 300 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolů Mystery, 
Respin, Mixer, 2x Multiplier, 3x Multiplier a 4x Multiplier, a pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Mixer 
Symbol Mixer se po zastavení válců změní na jeden z následujících symbolů: Joker, 2x 
Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier, Respin nebo Mystery. 
 
Symbol Multiplayer 
Symbol Multiplier vynásobí výhru za celou obrazovku. Pokud je symbolů Multiplier na 
obrazovce více, pak se výhra násobí každým z nich. 
 
Symbol Respin 
V případě, že padne symbol Respin, získává hráč jedno otočení válců navíc. Maximální počet po 
sobě jdoucích symbolů Respin je elektronicky limitován na čtyři. 
 
Symbol Mystery 
Za každý samostatný symbol Mystery obdrží hráč výhru v rozsahu 2 až 20-ti násobku sázky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Pandora 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Pandora je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na 
tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více 
výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na 

tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky.  
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Hádes, který nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, 
kromě symbolu Box a Klíč. Symbol Wild se náhodně roztahuje na válcích jak vertikálně, tak 
horizontálně a nahrazuje tak ostatní symboly na symbol Wild. 
 
Box Pandora 
Výherní kombinace symbolů Box a Klíč spouští animaci, kde klíč odemyká box. Přes box 
protéká proud částek a ve chvíli, kdy hráč stiskne tlačítko Start anebo se dotkne Boxu, proud 
se zastaví a zobrazí se vyhraná částka v rozsahu uvedeném ve výherní tabulce.  K odemknutí 
boxu je oprávněn pouze hráč, tzn. že doba přehrávání vizualizace není limitována časově, ale 
je vázána na hráčovu interakci.  
Ostatní symboly jsou stále ve hře přítomny, ale nemají takovou hodnotu. 
Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
 



 
Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



R.U.R. 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry R.U.R. je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky.  
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Teleport je symbolem Wild, který nahrazuje jakýkoli symbol, a napomáhá tak získat 
výherní kombinaci. 
 
Násobení výhry 
Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A 
na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, 
případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, 
čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Slot Birds 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Slot Birds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu Bonus a Mystery. Wild se může 
"rozletět" na několik dalších symbolů Wild a přeměnit tak na symboly Wild další symboly. 
Symbol Wild může tedy v některých případech náhodně nahradit několik dalších náhodných 
symbolů, symbolem Wild. Tzn. že ze symbolu Wild začnou vylétávat ptáci, kteří následně 
dosednou na náhodně vybrané symboly kdekoli na válcích. Tyto náhodně vybrané symboly jsou 
díky těmto vylétávajícím ptákům nahrazeny symbolem Wild. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol Mystery, který tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. 
Padne‐li výherní linie ze symbolů Mystery, získává hráč výhru v rozsahu uvedeném ve výherní 
tabulce 
 



Symbol Sup 
Symbol Sup, může náhodně odletět mimo obrazovku. Vzniklé místo se zaplní symboly shora a 
může být přičtena výhra za případnou výherní kombinaci. V tomto případě propadnutí symbolů 
nezvyšuje multiplikátor. 
 
Symbol Bonus 
Symbol Bonus je Scatter, tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padnou‐li 3, případně 
4 anebo 5 symbolů Bonus kdekoli na válcích, získává hráč 10, případně 20 anebo 30 freespinů. 
 
Freespiny 
Do Freespinů má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet symbolů 
Bonus. Otočení se poté provádí automaticky a pro účely výpočtu výher se použije tabulka výher 
a výše sázky do hry, v rámci které byly freespiny spuštěny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 299 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Smiling Joker II 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Smiling Joker II je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky.  
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Výherní 
linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který nahrazuje jakýkoli symbol. V některých případech však 
přijde jako násobící, který navíc vynásobí výhru z výherní linie dvěma. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 272 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Turbo Slots 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Turbo Slots je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Robot, který nahrazuje jakýkoli symbol, a napomáhá tak vytvořit 
výherní kombinaci. Ve výjimečných případech může nastat situace, kdy: 
• symbol Robot na válci se začne rotovat a zamíchá ostatními symboly. 
• symbol Robot může náhodně přiletět na obrazovku v libovolném počtu a nahradit některé 

symboly. 
• symbol Robot se na válci roztáhne na výšku. 
 
Násobení výhry 
Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů Třešeň, nebo Citron, nebo 
Pomeranč anebo Kiwi na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč 
automaticky trojnásobek, případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek 
za devět shodných symbolů, čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za 
patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



War of the Titans 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry War of the Titans je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Trojzubec nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, a 
napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci 
 
Násobení výhry 
Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů Omega, nebo Sigma, nebo 
Delta anebo Fí na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky 
trojnásobek, případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět 
shodných symbolů, čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct 
shodných symbolů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Wild Fruits 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Košík, který nahrazuje jakýkoli symbol, a pomáhá vytvořit výherní 
kombinaci. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 135 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Wooden Fruits 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wooden Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat.  
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Dřevorubec je symbolem Wild, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol, a napomáhá tak 
vytvořit výherní kombinaci. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 135 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Gangster World 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Gangster World je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na 
tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více 
výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na 

tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol gangstera s nápisem Wild, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě 
symbolu Bonus, a pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Symbol Scatter je speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
Scatter symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení 
výhry za určitý počet výskytů Scatter symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč 
obdrží danou výhru, ať už se Scatter symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv 
vzájemné pozici. 
 
Speciální bonus 
Pokud je hra nevýherní, může nastat jedna z níže uvedených situací: 
Vyřazení symbolem Wild 
Symbol Wild může vyřadit některé symboly svým nahrazením a vytvořit tak výherní 
kombinaci. 
Exploze symbolem Molotov 
Symbol Molotov exploduje a symboly umístěné v jeho blízkosti zmizí. V případě, že je symbolů 
Molotov více, nastane řetězová reakce. Prázdná místa jsou pak shora doplněna novými 
symboly, které v kombinaci se stávajícími vytvoří výherní kombinaci. 
Sražení symbolu gangsterem - Batsmash 
Po zastavení válců přijde na obrazovku gangster a pálkou srazí několik symbolů z herního 
pole. Prázdná místa jsou pak doplněna shora novými symboly, které spolu se stávajícími 
vytvoří výherní kombinaci. 
 



Brokovnice 
Po zastavení válců přijde na obrazovku gangster a sestřelí několik symbolů z herního pole. 
Prázdná místa jsou pak doplněna shora novými symboly, které spolu se stávajícími vytvoří 
výherní kombinaci. 
Symbol Wanted 
Pokud se na obrazovce objeví několik symbolů Q, nebo K, nebo A anebo J, minimálně však 
v počtu pěti symbolů, tak se symboly uzamknou a válce se několikrát zdarma otočí. Dojde ke 
sbírání příslušných písmen tak dlouho, dokud nevznikne alespoň jedna výherní kombinace. Po 
jejich posbíraní se symboly odemknou a vyhodnotí se výherní linie. Funkce Speciální bonus 
nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
 
Freespiny 
Symbol Bonus je scatter. Padne-li linie symbolů Bonus kdekoli na válcích, spustí se bonusová 
hra s deseti freespiny. Při vstupu do bonusové hry si může hráč zvolit jednu ze tří map (trasa 
jízdy). V závislosti na volbě mapy může hráč získat bonusová otočení navíc, nebo peněžní 
obnos anebo nemusí získat nic. Náhodně může nastat situace, kdy se na obrazovce objeví 
několik symbolů Q, nebo K, nebo A anebo J. V této situaci se příslušné symboly uzamknou a 
válce se automaticky několikrát otočí (nemá vliv na počet volných bonusových otočení). Dojde 
ke sbírání a uzamykání dalších, stejných symbolů, pro vytvoření náhodného počtu dalších 
kombinací. Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Horus Eye 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Horus Eye je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na 
tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více 
výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 300 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na 

tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoli symbol, kromě následujících symbolů: Mystery, Respin, 
Randomizer, 2x Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier. 
 
Symbol Randomizer 
Symbol Randomizer se po zastavení válců změní na jeden z následujících symbolů: Wild, 2x 
Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier, Respin nebo Mystery. Funkce symbolu Randomizer 
nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
 
Symbol Multiplier 
Symbol Multiplier vynásobí výhru za celou obrazovku. Pokud je symbolů Multiplier na 
obrazovce více, pak se výhra násobí každým z nich. 
 
Symbol Respin 
V případě, že padne symbol Respin, získává hráč jedno otočení válců zdarma. Maximální 
počet po sobě jdoucích symbolů Respin je dán na čtyři. 
 
Symbol Mystery 
Za každý samostatný symbol Mystery obdrží hráč výhru v rozsahu 2 až 20násobku sázky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Rich Fish 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Rich Fish je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol chobotnicea s nápisem Wild, který nahrazuje jakýkoli symbol 
a pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Násobení výhry 
Padne-li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A 
na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, 
případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, 
čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Crystal Miners 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Crystal Miners je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry 
pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé 
dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry 
za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Bonus 
Symbol bonus má funkci SCATTER. Tři až pět symbolů BONUS rozmístěných na různých válcích 
na libovolných pozicích vyhrává určitý počet bonusových otočení zdarma dle tabulky výher. 
Symbol BONUS nedává žádnou jinou výhru. 
Symbol Bonus Wild 
Symbol BONUS WILD je přítomen pouze v bonusové hře a samostatně nevytváří žádnou výherní 
linii. Ve výherních liniích během bonusové hry nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu 
BONUS. 



Bonusová hra 
Bonusová hra je spouštěna po výhře BONUS symbolů s určitým počtem bonusových otočení 
zdarma dle tabulky výher umístěné na horní obrazovce. V průběhu každého otočení je umístěn 
náhodný počet BONUS WILD symbolů na náhodném počtu válců. Při zastavení válců náhodný 
počet BONUS WILD symbolů zmizí (spadne), a z těch, které zůstanou, se může utvořit výherní 
kombinace. Umístění BONUS WILD symbolů nelze nijak ovlivnit interakcí hráče. 
Symbol Wild 
Symbol WILD je přítomen pouze v základní (nebonusové) hře a samostatně nevytváří žádnou 
výherní linii. Ve výherních liniích během základní hry nahrazuje jakýkoliv symbol kromě 
symbolu BONUS. 
Bonusová funkce Respin (otočení zdarma) 
Čtyři stejné symboly SMARAGD nebo AKVAMARÍN anebo KŘIŠŤÁL umístěné nad sebou 
na jednom válci vytvoří jeden kolosální symbol přes celý válec a spustí zdarma funkci RESPIN. 
Při funkci RESPIN dojde k jednomu volnému otočení všemi válci, kromě válců, na kterých vznikl 
kolosální symbol. Funkce RESPIN je spuštěna pouze jednou, a to i v případě, že je vytvořeno 
více kolosálních symbolů. 
Bonusová funkce Swap 
Na nevýherní obrazovce může dojít k náhodné záměně dvou sousedících symbolů mezi sebou, 
pro možnost utvoření výherní kombinace. Rovněž může dojít k záměně více párů najednou na 
jedné nevýherní obrazovce. 
Bonusová funkce Mining 
V průběhu točení válců může náhodně dojít ke spuštění proudu lávy na druhém, třetím nebo 
čtvrtém válci. Z něj je postavami Minerů vytažen náhodný počet kusů náhodného jednoho typu 
symbol, kromě symbolu BONUS a symbolu WILD. Následně jsou vytažené symboly umístěny 
na náhodná místa na válcích a dojde k utvoření výherních kombinace. Tuto bonusovou funkci 
nelze nijak ovlivnit interakcí hráče. 
Popis funkce Symbolu Scatter 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení 
výhry za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč 
obdrží danou výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv 
vzájemné pozici. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 % – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



Blood Revival 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Blood Revival je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry pro 
danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé 
dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry 
za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a pomáhá tak vytvořit výherní 
kombinaci. Symbol WILD násobí danou výherní kombinaci 2x. V případě, že v jedné výherní 
kombinaci padne více symbolů WILD, násobí se výhra za tuto výherní kombinaci za každý 
jednotlivý symbol 2x. (V případě 2 Wildů 4x, v případě 3 Wildů 8x). 
 
 



Freespiny (otočení zdarma) 
Symbol BONUS je scatter. Padne-li kombinace 3 symbolů BONUS kdekoli na válcích, spustí 
se bonusová hra s deseti volnými otočeními. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusové hry 
se použije výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra spuštěna. Náhodně může nastat 
situace, kdy se na obrazovce objeví několik symbolů stejného typu. Počet těchto symbolů není 
nikterak limitován. V této situaci se příslušné symboly uzamknou (řetězem) a válce se v tomto 
jednom uzamčení automaticky několikrát zdarma otočí (nemá vliv na počet volných 
bonusových otočení). Dojde ke sbírání a uzamykání dalších, stejných symbolů, pro vytvoření 
náhodného počtu dalších linií. Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
Popis funkce symbolu Scatter 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení 
výhry za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč 
obdrží danou výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv 
vzájemné pozici. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 % – 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 250 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



Golden Treasure 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Golden Treasure je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry 
pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé 
dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry 
za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Bonus 
Symbol Bonus je Scatter, tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padnou-li nejméně 
3 symboly TRUHLA kdekoli na válcích, získává hráč až 58 bonusových otočení zdarma. 
Hráč vybere vždy dvě nebo více truhel a tak odkryje svůj získaný počet volných otočení zdarma. 
Výběr se uskutečňuje dotykem na příslušné truhly na dotykové obrazovce. Interakce Hráče 
nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 



Freespiny (otočení zdarma) 
Do režimu bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které 
padne určitý počet symbolů Bonus. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher 
se použije tabulka výher a výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma 
spuštěna, avšak veškeré výhry jsou násobeny třemi (V tabulce výher je zobrazen trojnásobek). 
Popis funkce symbolu Scatter 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení 
výhry za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč 
obdrží danou výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv 
vzájemné pozici. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 % - 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



Smiling Joker 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Smiling Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry 
pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé 
dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry 
za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Joker 
Hraje-li hráč za sázku 10 CZK a vyšší a padne-li jeden, nebo více symbolů Joker, platí symbol 
Joker za jakýkoli jiný symbol. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 % - 99,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 135 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



Occultum 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Occultum 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Učiníte tak kliknutím na tlačítko Start. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle Tabulky 

výplat. 
Výherní řady Všech 81 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální sázce. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší Výherní 
kombinace. Speciální symbol „Wild“ se v herním poli objevuje ve dvou podobách, a to jako 
speciální symbol „Modrý Wild“ a speciální symbol „Červený Wild“. Speciální symbol „Modrý 
Wild“ vždy zdvojnásobí Výhru ve Výherní kombinaci. 
 
Speciální funkce během základní hry 
Funkce jsou aktivovány, pokud se po zastavení válců v herním poli u běžného symbolu objeví 
svitek. Po rozbalení je na svitku znázorněna jedna z funkcí: 
a) „Kouzlo třídění“: Všechny symboly v herním poli jsou promíchány tak, aby došlo 

k vytvoření Výherní kombinace. 
b) „Kouzlo náhodných Wildů“: Kdekoliv v herním poli se náhodně rozmístí speciální symboly 

„Wild“, nahradí běžné symboly na těchto pozicích a může tak vzniknout Výherní 
kombinace. 

c) „Kouzlo vyvolání“: Spouští bonusovou hru „Kolo štěstí“. 
 
Bonusová hra „Kolo štěstí“ 
Je aktivována pomocí funkce „Kouzlo vyvolání“ a umožňuje získat dodatečnou Výhru. Může 
se spustit červené, modré či obě kola štěstí najednou. Sázející roztáčí kola štěstí stisknutím 
tlačítka „START“. Každé roztočení kola štěstí je zdarma (bez odečtení sázky). Červené kolo štěstí 
může mít až 3 úrovně V každé úrovni se kolo může zastavit na poli s okamžitou Výhrou nebo se 
speciálním symbolem „>>>“ umožňujícím postup do další úrovně. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 - 99 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 340 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Boofa 

 Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Boofa je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Učiníte tak kliknutím na tlačítko Start. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle Tabulky 

výplat. 
Výherní řady Všech 10 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální sázce. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild Kniha“ 
Tento zástupný symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší Výherní 
kombinace. Speciální symbol „Wild Kniha“ se může objevit na jakékoliv pozici. 
 
Speciální funkce „Kniha Bonus“ 
Před zatočením je náhodně určen jeden válcový symbol jako speciální roztahovací symbol. 
Nejdříve se vyhodnocují výherní řady běžných symbolů. Potom se mohou roztáhnout speciální 
symboly a vyhodnotí se jejich výherní kombinace. 
 
Speciální funkce „Aset Bonus“ 
Symbol „Aset“ tvořící výherní řadu vyhrává dle Tabulky výplat. Tři zvýrazněné symboly „Aset“, 
kdekoliv na válcích, spouští „Aset Bonus“ se dvěma koly štěstí. První kolo štěstí nabízí 15 pozic 
s výhrami. Následuje druhé kolo štěstí, které násobí výhru z prvního kola. 
 
Speciální funkce „Skarab Bonus“ 
Symbol „Skarab“ tvořící výherní řadu vyhrává dle Tabulky výplat. Tři zvýrazněné symboly 
„Skarab“, kdekoliv na válcích, spouští „Skarab Bonus“ se sedmi velkými symboly „Skarab“. 
Stisknutí jednoho z nich odkryje výhru. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 - 99 % 
Minimální sázka 10 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Sizzle Fire 

 Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sizzle Fire je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Učiníte tak kliknutím na tlačítko Start. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle Tabulky 

výplat. 
Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální sázce. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Scatter“ 
Tento speciální symbol se může nacházet na libovolné pozici v herním poli. 3 a více speciální 
symbolů „Scatter“ vyplácí Výhru dle Tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 - 99 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Turbo Slots 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Turbo Slots 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Učiníte tak kliknutím na tlačítko Start. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle Tabulky 

výplat. 
Výherní řady Všech 81 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální sázce. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
Výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 
Speciální funkce symbolu „Wild“ 
a) „Rozložení“: Pokud se speciální symbol „Wild“ stane součástí aktivní výherní rady, 

roztáhne se na všechny pozice svého válce a tím vznikne „Expanding Wild“. 
b) „Nahrazení“: Po zastavení válců přiletí speciální symbol „Wild“ a obsadí jednu pozici 

(nahradí běžný symbol na této pozici) kdekoliv v herním poli a roztáhne se na všechny 
pozice svého válce. Tato funkce je aktivována náhodně. 

c) „Rotace“: Po zastavení válců přiletí speciální symbol „Wild“ a zamíchá všechny symboly 
v herním poli, poté obsadí jednu pozici (nahradí běžný symbol na této pozici) kdekoliv 
v herním poli a roztáhne se na všechny pozice svého válce. Tato funkce je aktivována 
náhodně. 

 
Speciální symbol „Multiplier Wild“ 
Tento zástupný symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší Výherní 
kombinace. Všechny Výhry z aktivních výherních řad, jejichž součástí je speciální symbol 
„Multiplier Wild“ budou zdvojnásobeny. Speciální symbol „Multiplier Wild“ se může objevit 
pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 - 99 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 320 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Slot Birds 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Slot Birds 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Učiníte tak kliknutím na tlačítko Start. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle Tabulky 

výplat. 
Výherní řady Všech 81 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální sázce. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol, kromě speciálního symbolu 
„Bonus“ a speciálního symbolu „Mystery“ tak, aby vznikla co nejlepší Výherní kombinace. 
Pokud je speciální symbol „Wild“ součástí Výherní kombinace, tak se Výhra z dané kombinace 
násobí vždy x2. 
 
Speciální funkce „Létající Wild“ (opakované zatočení zdarma) 
Pokud nedojde po zastavení válců k Výherní kombinaci a v herním poli se nachází alespoň jeden 
speciální symbol „Wild“, tak se může náhodně spustit funkce „Létající Wild“. Speciální symbol 
„Wild“ se může rozletět po válcích, přeměnit běžné symboly na speciální symbol „Wild“ a může 
tím vzniknout Výherní kombinace. Opakovaná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další 
sázky do hry (zdarma). Pro účely výpočtu výhry z těchto opakovaných zatočení se použije výše 
sázky ze hry, v rámci které byla tato funkce spuštěna. 
 
Speciální symbol „Mystery“ 
Pokud se kdekoliv v herním poli objeví po zastavení válců alespoň 3 speciální symboly 
„Mystery“, dojde k vyplacení Výhry za tento symbol dle Tabulky výplat. 
 
Speciální symbol „Bonus“ (volná zatočení zdarma) 
Tento speciální symbol se může nacházet kdekoliv v herní poli a udělit bonusová volná zatočení 
zdarma. 3 speciální symboly „Bonus“ udělí 10 bonusových volných zatočení zdarma 
a 4 speciální symboly „Bonus“ udělí 20 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Speciální funkce „Létající supi“ (opakované zatočení zdarma) 
Pokud nedojde po zastavení válců k Výherní kombinaci, tak se může náhodně spustit funkce 
„Létající supi“. Běžné symboly v podobě supů odletí z herního pole a jsou nahrazeny shora 
novými náhodnými symboly a mohou tak utvořit Výherní kombinaci. 



 
Padající symboly (opakované zatočení zdarma) 
Pokud dojde k jakékoliv Výherní kombinaci, tak symboly z dané kombinace explodují a jsou 
nahrazeny shora novými symboly, které také mohou utvořit Výherní kombinaci. Tato funkce 
pokračuje do doby, dokud vznikají další Výherní kombinace. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma (opakovaná zatočení zdarma) probíhají bez odečtení další 
sázky do hry (zdarma). Pro účely výpočtu výhry z těchto zatočení zdarma se použije výše sázky 
ze hry, v rámci které byla tato funkce spuštěna. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 - 99 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 320 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Frutomatic 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Frutomatic je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Učiníte tak kliknutím na tlačítko Start. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle Tabulky 

výplat. 
Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální sázce. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Multiplier“ 
V případě, že padnou stejné symboly třešně, citron, pomeranč nebo kiwi na prvním až třetím 
válci na všech pozicích (resp. čtvrtém a pátém), násobí se celá výhra x3 (resp. x4, x5). 
 
Speciální symbol „Wild“ 
a) „Rozložení“: Pokud se speciální symbol „Wild“ stane součástí aktivní výherní řady, 

roztáhne se na všechny pozice svého válce a tím vznikne „Expanding Wild“. 
b) „Nahrazení“: Po zastavení válců přiletí speciální symbol „Wild“ a obsadí jednu pozici 

(nahradí běžný symbol na této pozici) kdekoliv v herním poli a roztáhne se na všechny 
pozice svého válce. Tato funkce je aktivována náhodně. 

c) „Rotace“: Po zastavení válců přiletí speciální symbol „Wild“ a zamíchá všechny symboly 
v herním poli, poté obsadí jednu pozici (nahradí běžný symbol na této pozici) kdekoliv 
v herním poli a roztáhne se na všechny pozice svého válce. Tato funkce je aktivována 
náhodně. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 - 99 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 320 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Sunset Hotline 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sunset Hotline je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Učiníte tak kliknutím na tlačítko Start. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle Tabulky 

výplat. 
Výherní řady Všech 81 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 
Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální sázce. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší Výherní 
kombinace. Speciální symbol „Wild“ se může objevit na jakékoliv pozici. 
 
Bonusová funkce „Cashback Bonus“ 
V průběhu hry se po odehrání 20-50 her technické hry aktivuje na obrazovce (uprostřed nad 
herním polem) signalizace CASHBACK. Pokud je signalizace CASHBACK aktivní, kredit hráče po 
vložení sázky do hry klesne na hodnotu 0 a první fáze hry neskončí dílčí výhrou. Poté se na 
válcích zobrazí malé okno, ve kterém probíhá vizualizace možných CASHBACK výher (náhodné 
výše výher). Hráč v tomto okamžiku stiskne tlačítko START za účelem zastavení vizualizace 
možných částek a obdrží jednu z vizualizovaných výher. Zastavit vizualizaci může pouze hráč, 
tzn. že doba přehrávání vizualizace není limitována časově, ale je vázána na interakci hráče. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 - 99 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 174 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Pinky Cat 

Kategorie hry 5 válcové 11 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Pinky Cat je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Každý symbol, který se objeví ve výherní kombinaci, násobí výhru koeficientem 
násobku x2. 
 
Symbol Bonus 
Tři nebo více symbolů Bonus spouští bonusovou hru s 10 až 30 bonusovými volnými zatočeními 
zdarma. V bonusové hře platí stejná výherní tabulka a stejné vyhodnocení utvořených 
výherních kombinací jako během základní hry. V bonusové hře lze získat další bonusová volná 
zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Cat Wanted / Cat Thief 
Jedná se o náhodně spuštěnou bonusovou funkci. Během této bonusové funkce se na válce 
náhodně umístí symboly Wild a pomáhají utvářet výherní kombinace. 
 
Bonusová funkce Ninja Mouse / Cat TNT 
Jedná se o náhodně spuštěnou bonusovou funkci. Během této bonusové funkce některé 
ze symbolů zmizí a dojde k propadu nových symbolů, které mohou utvořit nové výherní 
kombinace. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 % - 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Lucky Fortuna 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Fortuna je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Speciální 
symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. 
 
Bonusová funkce Cashback Bonus 
V průběhu Hry Technické hry se může náhodně aktivovat bonusová funkce Cashback Bonus, 
který může být na konci daného zatočení, ve kterém se aktivoval, připsán jako výhra na herní 
konto. Pokud je signalizace této bonusové funkce aktivní, hráčův kredit po vložení sázky do hry 
klesne na 0, a první fáze hry neskončí dílčí výhrou, na válcích se zobrazí malé okno, ve kterém 
probíhá vizualizace možných výher z této bonusové funkce. Hráč v tuto chvíli stiskne tlačítko 
Start za účelem zastavení vizualizace možných částek a obdrží jednu z vizualizovaných výher. 
K zastavení vizualizace je oprávněn pouze hráč, to znamená, že doba přehrávání vizualizace 
není limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Woodenmatic 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Woodenmatic je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Speciální 
symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Golden Age Multireels 

Kategorie hry 3 až 5 válcové 27 až 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Golden Age Multireels je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Variantu hry si můžete zvolit v ukazateli nad herním polem. První varianta obsahuje ve své 

základní podobě 3 válce se třemi symboly na válec a 27 výherních řad, druhá obsahuje 
4 válce se třemi symboly na válec a 81 výherních řad a třetí obsahuje 5 válců se třemi 
symboly na válec a 243 výherních řad. 

• Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 
• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 



Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Speciální 
symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. 
 
Bonusová funkce Respin (opakovaná bonusová volná zatočení) 
Každý symbol Wild obsažený ve výherní řadě se zamkne a aktivuje se funkce Respin. Po volném 
otočení se symboly Wild opět odemknou a dojde k vyhodnocení dalších případných výherních 
řad. Funkce Respin se aktivuje vždy, pokud existuje alespoň jeden uzamčený symbol Wild. 
 
Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, 
ve které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení 
zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Gladorius 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Gladorius je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly s výjimkou speciálního symbolu Klíč tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. Speciální symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. 
 
Speciální symbol Mystery 
Ve hře se objevuje speciální symbol Mystery v podobě Ceasarovy truhly. Za každý speciální 
symbol Mystery, který se na herním poli objeví společně se symbolem Klíče, lze získat 
náhodnou peněžní výhru v rozsahu dle tabulky výplat. 



 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Falcon God 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Falcon God je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly (kromě symbolů Mystery, Respin, Mixer, 2x Multiplier, 3x Multiplier a 4x 
Multiplayer) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Speciální symbol 
Wild se může objevit na jakékoliv pozici. 
 
Speciální symbol Mixer 
Ve hře se objevuje speciální symbol Mixer. Tento zástupný symbol nahrazuje běžné symboly 
těmi speciálními (symboly Wild, 2x Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier, Respin a Mystery). 
 
Speciální symbol Mystery 
Ve hře se objevuje speciální symbol Mystery. Za každý speciální symbol Mystery lze získat výhru 
v rozsahu koeficientu násobku x2 až 20x sázky. 
 
Speciální symbol Multiplier 
Ve hře se objevuje speciální symbol Multiplier. Speciální symbol Multiplier násobí celkovou 
výhru koeficientem násobku uvedeným na symbolu. Pokud je těchto symbolů na herním poli 
vice, pak se výhra násobí každým z nich. 
 
Bonusová funkce Respin (bonusová opakovaná zatočení zdarma) 
Ve hře se objevuje speciální symbol Respin, který uděluje jedno bonusové opakované zatočení 
zdarma. 
 
Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, 



ve které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení 
zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Smiling 1Linr 

Kategorie hry 3 válcové 1 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Smiling 1Linr je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Speciální 
symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Happy Nuts 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Happy Nuts je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly kromě symbolů Mystery a Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. Speciální symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se objevuje speciální symbol Bonus. Tři bonusové symboly aktivují bonusovou funkci 
Free Spins. Na začátku bonusové funkce lze náhodně vybrat jeden ze tří oříšků, pod kterými je 
ukrytý počet bonusových volných zatočení zdarma. Lze náhodně vybrat 2 až 1250 bonusových 
volných zatočení zdarma. 
 
Speciální symbol Mystery 
Ve hře se nachází speciální symbol Mystery, který je aktivní pouze při aktivní bonusové funkci 
Free Spins. Jakmile se objeví na herním poli speciální symbol Mystery, je udělena výhra ve výši 
koeficientu násobku x5 až x25 bez ohledu na to, kde se takový symbol nachází. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 



 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Rich Kittens 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Rich Kittens je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Speciální 
symbol Wild se může objevit na jakékoliv pozici. Každý symbol Wild, který pomáhá utvořit 
výherní kombinaci, násobí výhru koeficientem násobku x2. V případě, že výherní kombinaci 
tvoří více symbolů Wild, násobí se dále. Koeficient násobku tak může být až x8, pokud výherní 
kombinaci pomáhají utvářet 3 symboly Wild. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 270 000 Kč 

 



Fruitiki Tribe 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruitiki Tribe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Příšera, která nahrazuje všechny ostatní běžné symboly tak, aby 
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Funkce Tetris 
V případě výherní kombinace se symboly, které jsou na výherní řadě, odstraní z válců 
(prasknou) a na jejich místo se posunou (propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč 
tak může obdržet další výhry v rámci Hry Technické hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Scary Night 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Scary Night je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
běžné symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Jeden symbol 
Wild násobí výhru na výherní kombinaci násobitelem x2, dva symboly Wild násobí výhru 
na výherní kombinaci násobitelem x4 a tři symboly Wild násobí výhru na výherní kombinaci 
násobitelem x8. 
 
Funkce Tetris 
V případě výhry se symboly, které jsou na výherní řadě, odstraní z válců (prasknou) a na jejich 
místo se posunou (propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak může obdržet další 
výhry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Aztec Mystery 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Aztec Mystery je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší 
výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Symbol Scatter se vyskytuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Za 7, 8 anebo 9 symbolů Scatter hráč 
získává výhru dle tabulky výplat a aktivuje v rámci Hry Technické hry bonusovou hru s 8 až 30 
bonusovými volnými zatočeními zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Clown Fish 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Clown Fish je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol oranžové rybičky (Klaun), která nahrazuje všechny symboly kromě 
symbolu Bonus (Perla) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud 
je symbol Wild součástí výherní řady, je hodnota výhry za tuto řadu vynásobena koeficientem 
x2. 
 
Symbol Bonus 
3 nebo více symbolů Bonus (Perla) udělí výhru dle tabulky výplat a zároveň aktivuje 
15 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Red Evil 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Red Evil je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Menu“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, kromě symbolu Truhla a 
pomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Truhla 
Symbol Truhla se vyskytuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Tři symboly Truhla aktivují režim Bonus. 
 
Režim Bonus 
Do režimu bonus má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet 
symbolů Truhla. V režimu Bonus hráč vybírá klikem truhly, které obsahují výhry. Kliknutím na 
vybranou truhlu se hráči zobrazí výhra, kterou hráč získává. Režim Bonus obsahuje tři fáze: 
 
1. Výběr výhry – hráč výběrem truhly získá výhru v rozsahu 5 až 20 násobku sázky. 
2. Výběr násobku výhry – hráč výběrem truhly znásobí výhru z první fáze x1, x2, x3, x4 

nebo x5. 
3. Výběr finální výhry – hráč má výběrem truhly možnost vyhrát další částku v rozsahu 50 

až 150 násobku sázky, anebo nevyhrát, tedy obdržet za třetí fázi částku 0 Kč. Případná 
výhra za třetí fázi se přičte k výhrám za předchozí fáze. Prohrou ve třetí bonusové fázi se 
neruší výhra za předchozí fáze, ale hráč pouze svou výhru nezvýší. 

 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 



zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



9 Stars 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 9 Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, 

kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Dvojitá výhra 
V přípravě výhry na všech 5 liniích (9 stejných symbolů na třech válcích) se výhry automaticky 
zdvojnásobí. 
 
Bonusová hra Kolo štěstí 
Padne-li kdekoliv na válcích symbol hvězdy, rozsvítí se na Bonusovém poli příslušná hvězda, 
jejíž pozice odpovídá pozici na válcích. Bonusová hra se spustí po rozsvícení všech 9 hvězd v 
poli. Hráč pak obdrží výhru, kterou si vylosuje na výherním kole, kde vytočí zaprvé některý z 
výherních symbolů a zadruhé násobek z možností 2x, 4x, 8x, 10x. Výhra se pak vypočítá jako 
faktor vylosovaného symbolu krát vylosovaný násobek. Bonusové pole s hvězdami je spjato s 
výší sázky. Každá výše sázky má své vlastní bonusové pole. Interakce hráče, které jsou během 
bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Fruit Farm 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruit Farm je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, 

kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od 
válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Velké symboly 
Na válcích se mohou objevovat dlaždicové symboly 2x2 a 3x3, které zvyšují šanci na výhru. 
Jestliže jsou součástí výherní kombinace, pak se vyhodnocují jako běžné (1x1) symboly na 
všech jimi pokrytých pozicích. 
Bonusová funkce Ježek 
Pokud po zastavení válců není na válcích žádná výherní kombinace, může se náhodně zjevit 
postava ježka, která nahradí jeden z nevýherních symbolů jiným výherním symbolem, a hráč 
tak získá výhru. Jednotlivé funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace 
daných bonusových her. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,4 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

37 636,40 Kč 

 



Ice Bar 27 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Ice Bar 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, 

kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Ice Bar, který může nahradit jakýkoliv jiný symbol, a vytvořit tak 
nejlepší možnou výherní kombinaci. 
 
Propadávání symbolů 
V případě výherní kombinace doplněné symbolem Ice Bar jsou symboly výherní linie 
zamrazené, odstraněné z válců vybuchnutím a jsou nahrazené symboly z vyšších pozic na 
válcích. Hráč tak v rámci jedné otočky může získat další výhry. Při výbuchu symbolů a jejich 
nahrazením novými symboly je navýšen násobek (multiplikátor) pro případnou další výhru v 
dané hře vždy o jeden z možných násobků (na x2, x4, x8, x16 nebo x32). 
 
Bonusová hra Mystery 
3 symboly Ice Bar kdekoli na válcích (minimálně jeden na každém válci) aktivují bonusovou 
hru. Hráč si vybere jeden ze tří symbolů Ice Bar na obrazovce a poté podle výběru jedné z 
úrovní Mystery skryté pod vybraným symbolem Ice Bar získá bonusovou výhru zobrazenou ve 
výherní tabulce (každá celková sázka má své hodnoty bonusových výher jednotlivých úrovní 
Mystery): 40 x n (40 x aktuální sázka) pro úroveň Zelené diamanty, 75 x n (75 x aktuální sázka) 
pro úroveň Žluté diamanty a 150 x n (150 x aktuální sázka) pro úroveň Červené diamanty. 
Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani 
výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 75 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

450 000 Kč 

 



Joker 27 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který může nahradit jakýkoliv jiný symbol, a vytvořit tak 
nejlepší možnou výherní kombinaci. Padnou-li 3 symboly Joker na linii, vyhodnotí se na této 
linii jako symbol Joker. 
 
Dvojitá výhra 
V případě výhry na všech 27 liniích (9 stejných symbolů na třech válcích) se výhry automaticky 
zdvojnásobí. 
 
Freespiny 
Padnou-li třešně na prostřední linii, hráč obdrží 1 Freespin. Padnou-li hvězdy na prostřední linii, 
hráč obdrží 10 Freespinů. V průběhu této bonusové hry je možné získat další Freespiny. V 
průběhu této bonusové hry jsou výhry úměrné sázce na hru, která spustila bonusovou hru. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,2 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 194 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

86 400 Kč 

 



Joker 81 

Kategorie hry 4 válcové 7 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který může nahradit jakýkoliv jiný symbol, a vytvořit tak 
nejlepší možnou výherní kombinaci. Pokud se během točení válců na některém z válců zastaví 
ve viditelné pozici symbol Joker, zvýší se počet výherních linií na 81. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,6 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 148 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

68 210,53 Kč 

 



Joker Strong 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker Strong je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který může nahradit jakýkoliv jiný symbol kromě symbolu 
Scatter, a vytvořit tak nejlepší možnou výherní kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Za 3 nebo více symbolů Scatter je výhra Scatter. Výši výhry najdete v Tabulce výplat. Symboly 
Scatter nemusí být uspořádány v jedné výherní linii. 
 
Dvojitá výhra 
Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 5 výherních liniích (plná obrazovka 15 stejných 
symbolů) za stejný symbol, je výhra automaticky dvojnásobná. 
 
Bonusová hra Joker 
Pokud se Joker objeví uprostřed, následuje bonus. Joker putuje dokola ve výsledkovém poli. V 
každé jednotlivé poloze se vyhodnocují všechny výherní linie. Jednotlivé funkce bonusové hry 
nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

73 469,39 Kč 

 



Multi Vegas 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Multi Vegas 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Multi Wild 
Symbol Multi Wild nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud padne 1 symbol Multi Wild na výherní 
linii, pak se výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud padnou 2 symboly Multi Wild, výhra 
se násobí x4, pokud padnou 3 symboly Multi Wild, výhra se násobí x8. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,8 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 



Neon Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Neon Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, 

kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Respin 
Při každé výherní kombinaci vystoupí výherní symboly do popředí a hráč obdrží Respin. 
Jestliže se při tomto Respinu objeví další výherní symboly, opět vystoupí a následuje další 
Respin. Tato funkce pokračuje až do doby, kdy se neobjeví další výherní symbol. Poté je 
vyhodnocena celková výhra z dané Hry. 
 
Multiplier 
Padne-li 6, 9, 12, 15 shodných symbolů na prvních 2, 3, 4, 5 válcích, získává hráč automaticky 
2x, 3x, 4x, 5x násobek výhry. Resp. dvojnásobek za šest shodných symbolů na prvních dvou 
válcích, trojnásobek za devět shodných symbolů na prvních třech válcích, čtyřnásobek za 
dvanáct shodných symbolů na prvních čtyřech válcích a pětinásobek za patnáct shodných 
symbolů na všech pěti válcích. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,3 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

64 125 Kč 

 



Puppet Show 

Kategorie hry 5 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Puppet Show je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Mystery a Bonus. Pokud je výhra při 
užití symbolu Wild (v případě kombinace s 3, 4, nebo 5 symboly Wild) nižší než samotná výhra 
pouze za symboly Wild, pak hráč obdrží výhru za výherní kombinaci pouze se symboly Wild. 
 
Propadávání symbolů 
V případě výhry (mimo výhry se symboly Bonus) jsou symboly výherní linie nahrazeny symboly 
z vyšších pozic na válcích. Hráč tak v rámci jedné otočky může získat další výhry. Při nahrazování 
symbolů je zároveň navyšován násobitel pro případnou další výhru v dané hře vždy o jeden a 
to maximálně až na hodnotu x5. 
 
Bonusová hra Mystery 
3, 4 anebo 5 symbolů Mystery kdekoliv na válcích spouští bonusovou hru Mystery, ve které 
hráč dle vybraného symbolu Mystery na monitoru obdrží náhodnou výhru z intervalu dle 
Tabulky výplat. 
 
Freespiny 
Za 3, 4 nebo 5 symbolů Bonus kdekoliv na válcích obdrží hráč bonusovou hru s 10, 20 nebo 40 
Freespiny. Počet těchto otočení se určuje dle Tabulky výplat. V průběhu bonusových her jsou 
výhry úměrné sázce na hru, která spustila bonusovou hru. Během této bonusové hry je možné 
získat další Freespiny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,9 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

69 283,02 Kč 

 



Ring of Fire XL 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Ring of Fire XL je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, na kterou jste vsadili), 
vyhráváte podle tabulky výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem 
i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, 

kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Devil, jež nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Ring of 
Fire, a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Bonusová hra Ring of Fire 
3, 4 nebo 5 symbolů Ring of Fire kdekoliv na válcích spouští Freespiny (Hot Games). Počet 
Freespinů (Hoto Games) je dán náhodně v rozmezí 15-90. Výhry během této bonusové hry 
jsou trojnásobné, úměrné sázce na hru, která spustila Freespiny (Hot Games). V průběhu této 
bonusové hry je možné získat další Freespiny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

66 666,67 Kč 

 



Secrets of Egypt 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Secrets of Egypt je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. Hráč volí 

počet výherních řad (linií) v rozmezí 1-10 a sázku na linii v políčku Sázka. Celková Sázka na 
hru se vypočte jako násobek sázky na linii a navoleného počtu výherních linií. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí sázkou na linii. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, 

kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Sfinga, jež nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu 
Pyramida, a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. V případě nevýherní pozice s 
minimálně jedním symbolem Sfinga jsou všechny světlé symboly (10, J, Q, K, A, Sfinga), které 
jsou v tu chvíli na válcích, nahrazeny symboly z vyšších pozic. Výhra za linii se symbolem 
Sfinga je vynásobena 2x. 
 
Propadávání symbolů 
V případě výhry (mimo výhry se symboly Pyramida) jsou symboly výherní linie nahrazeny 
symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak v rámci jedné otočky může získat více výher. 
 
Freespiny 
3, 4 nebo 5 symbolů Pyramidy kdekoliv na válcích spouští bonusovou hru s 10 Freespiny. V 
průběhu bonusové hry jsou výhry úměrné sázce na hru, která spustila bonusovou hru. 
Zároveň je stejný počet výherních linií. V průběhu této bonusové hry je možné získat další 
Freespiny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 114 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Simply the Best 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Simply the Best 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku 
a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, jež nahrazuje všechny symboly, a napomáhá tak vytvořit 
výherní kombinaci.  
 
Freespiny 
3 nebo 4 symboly v řadě zleva na prostřední výherní linii aktivují Freespiny. Hráč tak získá daný 
počet Freespinů podle tabulky výplat. V průběhu Freespinů jsou výhry úměrné sázce na hru, 
která spustila Freespiny. V průběhu této bonusové hry je možné získat další Freespiny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Stars 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild doplňuje kombinaci na výherní linii kromě té se symbolem Mystery. Pokud padne 
1 symbol Wild na výherní linii, pak se výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud padnou 
2 symboly Wild, výhra se násobí x3. 
 
Bonusová hra Kolo štěstí 
3 symboly Mystery ve výherní linii aktivují bonusovou hru Kolo štěstí. Hráč roztočí kolo a 
vylosuje si násobek (10x až 500x), který vynásobí hráči sázku na hru, která spustila bonusovou 
hru Kolo štěstí. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek 
hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Turbo 27 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Turbo 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který nahrazuje jakýkoliv symbol s výjimkou symbolů TU, R, 
BO, a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Dvojitá výhra 
Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 27 výherních liniích (plná obrazovka stejných symbolů) 
za stejný symbol, je výhra automaticky dvojnásobná. 
 
Freespiny 
Pokud se na válcích zastaví symboly TU, R, BO, spustí se 10 Freespinů. V průběhu Freespinů se 
za každý symbol R zdvojnásobí celková dosavadní výhra z Freespinů. V průběhu samotných 
Freespinů není možné získat další Freespiny. V průběhu této bonusové hry jsou výhry úměrné 
sázce na hru, která spustila Freespiny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,11 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

83 827,57 Kč 

 



Wanted 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wanted je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Šerif/Šerifka, který nahrazuje jakýkoliv symbol s výjimkou symbolů 
Saloon Bonus a Hvězda, a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Bonusová hra Saloon 
3 a více symbolů Saloon na válcích aktivují bonusovou hru Saloon. V bonusové hře hráč obdrží 
výhru za symbol Saloon násobenou faktorem získaným na výherním kole v intervalu (x2 – x5). 
Jednotlivé funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. 
 
 
 
Freespiny 
3, 4 nebo 5 symbolů Hvězda kdekoliv na válcích spouští Freespiny. Počet Freespinů je dán 
tabulkou výplat. Výhry během Freespinů jsou dvojnásobné, úměrné sázce na hru, která spustila 
samotné Freespiny. V průběhu samotných Freespinů je možné získat další Freespiny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,8 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

85 090,91 Kč 

 



Joker 27 Plus 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker Plus 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výplat ukazuje konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce a 
denominaci. Tato tabulka udává hodnoty výher při celkové sázce do hry 10 Kč a denominaci 1. 

 
Výplata výhry Hodnoty výherních kombinací jednotlivých symbolů při denominaci 1 jsou uvedené v tabulce 

výplat, kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku (denominace krát sázka) a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který nahrazuje jakýkoliv symbol. Padnou-li 3 symboly Joker 
na linii, vyhodnotí se na této linii jako symbol Joker. 
 
Freespiny 
3 stejné symboly v řadě na prostřední výherní linii aktivují bonusová otočení Freespiny. Hráč 
získá bonusová otočení dle výherní tabulky. V průběhu bonusových otočení jsou výhry 
úměrné celkové sázce na hru, v rámci které byla bonusová otočení spuštěna. V průběhu 
bonusových otočení je možné získat další bonusová otočení Freespiny. 

SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 100 FREE SPINS 

HVĚZDA 50 FREE SPINS 

BAR 20 FREE SPINS 

MELOUN 10 FREE SPINS 

ZVONEK 4 FREE SPINS 

ŠVESTKA 4 FREE SPINS 

DOLAR 2 FREE SPINS 

POMERANČ 2 FREE SPINS 

TŘEŠEŇ 1 FREE SPIN 
 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Joker Boom 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker Boom je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se 
znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výplat ukazuje konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce a 
denominaci. Tato tabulka udává hodnoty výher při celkové sázce do hry 10 Kč a denominaci 1. 

 
Výplata výhry Hodnoty výherních kombinací jednotlivých symbolů při denominaci 1 jsou uvedené v tabulce 

výplat, kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku (denominace krát sázka) a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker Bar, který může nahradit jakýkoliv jiný symbol, kromě 
symboly Hvězda, a vytvořit tak nejlepší možnou výherní kombinaci.  
 
Speciál Boom Spins 
Pokud se po otočení válců zobrazí 3x symbol Hvězda, aktivuje 10, nebo 4x symbol Hvězda 20 
navazujících speciálních her Boom Spins. Pro aktivaci platí, že symbol Hvězda musí být vždy 
právě jeden na jednom válci. Navazující speciální hry Boom Spins nejsou Freespiny, hráči se za 
každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, ve které byly symboly Hvězda získány. 
Během navazujících speciálních her Boom Spins jsou všechny 3 symboly na prvním válci 
přeměněné v symbol Joker Bar. V průběhu navazujících speciálních her lze získat další 
speciální hry. Hráč může hodnotu sázky změnit před spuštěním každé navazující speciální hry 
Boom Spins. Hru může hráč rovněž kdykoli ukončit a opustit. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Poly Diamonds 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Poly Diamonds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se 
znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výplat ukazuje konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce a 
denominaci. Tato tabulka udává hodnoty výher při celkové sázce do hry 10 Kč a denominaci 1.

 
Výplata výhry Hodnoty výherních kombinací jednotlivých symbolů při denominaci 1 jsou uvedené v tabulce 

výplat, kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku (denominace krát sázka) a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol, mimo symbolu Prsten (Bonus). Symbol Wild po 
zobrazení nahrazuje všechny ostatní symboly na jeho válci a poté roztočí všechny zbylé válce 
jednou. Padne-li Wild i po tomto otočení, opět nahradí všechny ostatní symboly na jeho válci 
a pomůže vytvořit výherní kombinace, ale další otočení již neproběhne. 
 
Freespiny 
3 symboly Prsten (Bonus) kdekoli na válcích aktivují Freespiny. Hráč obdrží 10 Freespinů. 4 
symboly Bonus spouští 15 Freespinů. V průběhu Freespinů je výhra úměrná celkové sázce do 
hry, v rámci které byly Freespiny spuštěny. Tyto freespiny je možné získat i v již probíhajících 
Freespinech. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Vikings 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Vikings je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 

části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se 
znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výplat ukazuje konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce a 
denominaci. Tato tabulka udává hodnoty výher při celkové sázce do hry 10 Kč a denominaci 1. 

 
Výplata výhry Hodnoty výherních kombinací jednotlivých symbolů při denominaci 1 jsou uvedené v tabulce 

výplat, kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte celkovou sázku (denominace krát sázka) a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild doplňuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. Pokud padne 1 symbol Wild 
na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x2. Pokud padnou 2 symboly Wild na výherní linii, 
pak se liniová výhra násobí x4. Pokud padnou 3 symboly Wild na výherní linii, pak se liniová 
výhra násobí x8. Pokud padnou 4 symboly Wild na výherní linii, pak se liniová výhra násobí 
x16. 
 
Symbol Scatter 
Symbol Scatter se objevuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Tři symboly Scatter na válcích, 
maximálně jeden na každém válci, spouští 10 Freespinů. Každá obdržená výherní kombinace v 
této bonusové hře je zastavena a hráč obdrží dotočení s šancí ještě zvýšit již dosaženou výhru. 
Každá další výherní kombinace je takto zastavena a hráč získá další dotočení, až do doby, než 
přijde první nevýherní kombinace, nebo dokud není celá obrazovka plná zastavených 
symbolů. Poté je vyhodnocena celková výhra z dané hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Alchemy 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Alchemy je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím, jak na tlačítko Sázka, tak tlačítko Hodnota mince v pravé dolní části obrazovky, 

zvolíte svou celkovou sázku. 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 

Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 

počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé horní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v levé horní části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu mince a číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, 
vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry 
sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Násobitel 
Padne-li 9, 12 nebo 15 shodných symbolů J, Q, K nebo A (případně doplněné symbolem 
ALCHYMISTA (WILD)) na prvních 3, 4, 5 válcích, získává hráč automaticky 3x, 4x nebo 5x 
násobek výhry. 
Symbol Wild 
V případě možné výherní kombinace se symbol ALCHYMISTA (WILD) roztáhne přes celý válec 
a nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu KNIHA (SCATTER). 



Bonusové funkce Alchymista 
Náhodně se objevující postava alchymisty při nevýherní otočce může zdarma aktivovat jednu 
z následujících bonusových funkcí: 
• ZAMÍCHÁNÍ (SHUFFLING): zamíchání symbolů na válcích při nevýherní otočce a vytvoření 

nové možné výherní kombinace. 
• PŘEBARVENÍ (CHANGING): přebarvení všech symbolů (J, Q, K nebo A) na válcích na jeden 

náhodně zvolený symbol (J, Q, K, nebo A). 
• NÁHODNĚ SE OBJEVUJÍCÍ SYMBOL WILD (RANDOM APPEAR WILD): náhodné dosazení 

symbolu ALCHYMISTA (WILD) na válce. 
Hráč tak může získat bonusovou výhru za nové výherní kombinace podle výherní tabulky. 
Symbol ALCHYMISTA (WILD) se roztáhne na celý válec. 
Freespiny (otočení zdarma) 
Bonusovou hru aktivují 3 symboly KNIHA kdekoli na válcích 1, 3 a 5 (SCATTER). Hráč dostane 
jednu ze tří skrytých variant bonusové hry s příslušnou BONUSOVOU FUNKCÍ ALCHYMISTA: 
• 9 free spins s bonusovou funkcí PŘEBARVENÍ (Changing Feature), 
• 7 free spins s bonusovou funkcí NÁHODNĚ SE OBJEVUJÍCÍ SYMBOL WILD (Random Appear 

Wild Feature), 
• 5 free spins s bonusovou funkcí ZAMÍCHÁNÍ (Shuffling Feature). 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají 
vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 
 



Joker Boom Plus 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker Boom Plus je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Hodnota mince a Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou 

celkovou sázku. 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 

Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 

počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé horní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé horní části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
hodnotu mince a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě 
objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol JOKER BAR nahrazuje všechny symboly včetně symbolu HVĚZDA (SCATTER). 
Druhá šance 
Pokud se získaný symbol JOKER BAR (WILD) nestane v dané hře ihned součástí nějaké výherní 
kombinace, zůstává na své pozici i v následující otočce. 
Bonusová hra Bonus Spins (otočení zdarma) 
3 symboly HVĚZDA (SCATTER) aktivují BOOM SPINS. Pro aktivaci platí, že symbol HVĚZDA 
(SCATTER) se počítá maximálně jeden na každém válci. Za tři symboly HVĚZDA hráč obdrží 5 
otoček se symbolem WILD na prvním a čtvrtém válci. Za 4 symboly HVĚZDA hráč obdrží 10 
otoček takovýchto otoček. Otočky BOOM SPINS nejsou otočky zdarma – za každou takovou 
otočku se odečte aktuální sázka s pole KREDIT.  Během otoček BOOM SPINS jsou všechny 3 
symboly na prvním válci proměněné v symbol JOKER. Během těchto bonusových her lze získat 
další otočky BOOM SPINS. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Monster Slots 

Kategorie hry 5 válcové až 243 řadové v připadě 5 výherních symbolů automaty 
Cíl hry Cílem hry Monster Slots je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Sázka level, Hodnota mince a Level v pravé dolní části obrazovky 

zvolíte svou celkovou sázku. 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte úplně dole napravo od nápisu Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 

Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 

počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou 
sázkou. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní 
řady se sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé horní části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví 
dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol WILD doplňuje kombinaci na výherní linii, tedy nahrazuje kterýkoli symbol, kromě 
té se symbolem SCATTER. 
Freespiny (otočení zdarma) 
3 symboly SCATTER spouští bonusovou hru FREE SPINS. V průběhu FREE SPINS her jsou výhry 
úměrné sázce do hry, v rámci které byla bonusová hra FREE SPINS spuštěna. Ve FREE SPINS 



se všechna monstra vyvinou na úroveň o jedna vyšší. Ve FREE SPINS se neobjevují symboly 
RUNY. 
Respin (otočení zdarma) 
Vždy, když dopadne pět a více stejných symbolů RUNY kdekoliv na válcích, obdrží hráč jeden 
Respin zdarma, ve kterém se zvýší úroveň monstra příslušného danému symbolu RUNY. 
V Respinu je možné získat další Respin. 
Evoluce 
Hráč si pro průběh hry volí tlačítkem „+“ nebo „-“ level hry. Při levelu 1 jsou všechna monstra 
na úrovni 1. S každým vyšším levelem se zvedá příslušné monstrum (v pořadí travní monstrum, 
vodní monstrum, elektrické monstrum, ohnivé monstrum) na druhou úroveň již v základní hře. 
Cena za vyšší level je 1x, 2x, 3x, 4x, 5x sázka do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Multi Diamonds 81 

Kategorie hry 4 válcové až 81 řadové v případě 4 výherních symbolů automaty 
Cíl hry Cílem hry Multi Diamonds 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Sázka a Hodnota mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou 

celkovou sázku. 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 

Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 

počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé horní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé horní části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
hodnotu mince a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě 
objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Multi Wild 
Symbol MULTI WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud padne 1 symbol MULTI WILD na výherní 
linii, pak se výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud padnou 2 symboly MULTI WILD, 
výhra se násobí x4, pokud padnou 3 symboly MULTI WILD výhra se násobí x8. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Super Joker 40 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Super Joker 40 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Sázka a Hodnota mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou 

celkovou sázku. 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 

Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 

počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé horní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé horní části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
hodnotu mince a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě 
objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol. Vždy, když hráči dopadne válec plný jednoho 
ze symbolů, změní se v příští otočce se stejnou sázkou celý tento válec na symbol JOKER (WILD). 
Freespiny (otočení zdarma) 
3 symboly HVĚZDA (SCATTER) kdekoliv na válcích spouští bonusovou hru FREE SPINS. 
Hráč obdrží 5 otoček zdarma s roztaženým symbolem JOKER na celých válcích 1, 3 a 5. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Ultimate Crystals 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Ultimate Crystals je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Sázka a Hodnota mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou 

celkovou sázku. 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 

Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 

počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko 
se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé horní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v levé horní části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu mince a číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, 
vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry 
sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Doplňuje na výherních liniích jakýkoli symbol a objevuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 
Po dopadnutí se symbol WILD roztahuje na celý válec a spouští respin zbylých válců. 
Symbol Scatter 
Pokud během respinu dopadne na válec nový symbol WILD, rozšíří se na daném válci a spolu 
s prvním rozšířeným symbolem WILD se spustí další respin zbylých válců. Až 2 další symboly 
WILD mohou přibýt k prvnímu symbolu WILD, který aktivoval první respin. Maximálně počet 
respinů je tedy tři. Respiny jsou odehrány se stejnou sázkou jako otočka, která aktivovala první 
respin. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Retro Wheels 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Retro Wheels je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „sázka linie“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. Sázka na jednu 
řadu se rovná podílu celkové sázky a počtu výherních řad. 

• Celkovou sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem 
zvolených výherních řad. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  zvolte 

počet automatických roztočení. Během automatické hry se tlačítko Automatická hra 
změní na menší tlačítko a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 10, 20, 30, 40 nebo 50 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“. 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální sázce 
(nejnižší hodnota mince) pro jednotlivé symboly. 

 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Výše výhry 

z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky (násobek počtu mincí, hodnoty 
mince a počtu linií) vynásobenou koeficientem příslušné výherní kombinace uvedené v tabulce 
výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních 
řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol “Žolík” (Wild) 
Symbol “Žolík” (obrázek muže s doutníkem) se objevuje jen na prostředním válci a nahrazuje 
jakýkoliv symbol, kromě symbolu “Hvězda” tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 
Speciální symbol “Hvězda” (Scatter) 
Hra obsahuje bonusové symboly Scatter (obrázek hvězdy), které tvoří výherní kombinace bez 
ohledu na výherní řady, pokud se zobrazí kdekoliv na válcích.Za 3 nebo vice symbol “Hvězda” 
hráč získá Scatter výhru. Symboly “Hvězda” nemusí být uspořádané na výherní řadě, aby 
vytvořili výhru. Výhry jsou určeny v Tabulce výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 - 98 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 90 000 Kč 

 



Bad Wolf 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Bad Wolf je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka 
'–' a '+'. 

• Celková sázka na jednu hru technické hry činí násobek hodnoty mince a počtu 
vsazených mincí na hru technické hry. Sázka na jednu výherní řadu se rovná podílu 
celkové sázky a počtu výherních řad. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  

zvolte počet automatických roztočení. Během Automatické hry se tlačítko 
Automatická hra změní na menší tlačítko a kliknutím na něj zastavíte režim 
Automatické hry. 

Výherní řady Všech 10 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“. 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Výše výhry 

z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky (násobek počtu mincí a hodnoty 
mince) vynásobenou koeficientem příslušné výherní kombinace uvedené v tabulce výplat. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad 
se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol “Vlk” (Wild) 
Symbol “Vlk” představuje zároveň Wild i Scatter. Nahrazuje všechny symboly (neplatí pro 
roztahovací symbol ve “Free Spins”). Tři a nebo vice symbolů “Vlk” kdekoliv na válcích spouští 
speciální funkci “Free Spins” s deseti bonusovými volnými zatočeními zdarma. 
 
Speciální funkce “Free Spins” 
Před začátkem bonusové hry si hráč vylosuje jeden z devíti základních symbolů. Během 
bonusových volných zatočení zdarma se po vyhodnocení výherních řad spustí expandující 
(roztahující) funkce vylosovaného symbolu. To znamená, že pokud se vybraný symbol na válcích 
objeví v dostatečném počtu pro výhru (karetní symbol minimálně 3x, ostatní symboly 
minimálně 2x, symbol se roztáhne na celý válec (válce), který expandující symbol obsahoval 
a hráč také získá výhru na 10 výherních řadách. Každý symbol “Vlk”, který se zobrazí během 
bonusové hry “Free Spins”, odmění hráče dalším bonusovým volným zatočením zdarma. 
V případě, že během bonusové hry “Free Spins” padnou v jednom zatočení najednou 3 symboly 
“Vlk”, hráč obdrží výhru a zároveň deset dalších bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry (zdarma). Pro účely 
výpočtu výhry z těchto zatočení se použije výše sázky ze hry, v rámci které byly spuštěny. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 - 98 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 90 000 Kč 

 



Secret Rose 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Secret Rose je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 
• Celková sázka na jednu hru technické hry činí násobek hodnoty mince a počtu vsazených 

mincí na hru technické hry. Sázka na jednu výherní řadu se rovná podílu celkové sázky 
a počtu výherních řad. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  zvolte 

počet automatických roztočení. Během Automatické hry se tlačítko Automatická hra 
změní na menší tlačítko a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry.  

Výherní řady Všech 15 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“. 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 

 

 

 
 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Výše výhry 
z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky (násobek počtu mincí a hodnoty 
mince) vynásobenou koeficientem příslušné výherní kombinace uvedené v tabulce výplat. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad 
se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol “Bronze Wild” 
Symbol “Bronze Wild” nahrazuje na výherních řadách jakýkoliv symbol kromě symbolu 
“Scatter”. 
 
Speciální symbol “Golden Wild” a speciální funkce “Golden Rose Feature” 
Symbol “Golden Wild” se objevuje pouze na prostředním válci. Pokud padne symbol “Golden 
Wild”, spouští se “Golden Rose Feature”, při které mají symboly růží 50% šanci, že se změní 
na symbol “Bronze Wild”. 
 
Speciální symbol “Scatter” 
Pokud dopadnou alespoň 3 symboly “Scatter” kdekoliv na válcích, spouští se speciální funkce 
“Free Spins” a zároveň je udělena výhra dle Tabulky výplat. 



Speciální funkce “Free Spins” (volná zatočení zdarma) 
Pokud dopadnou alespoň 3 symboly “Scatter” kdekoliv na válcích, spouští se speciální funkce 
“Free Spins”. Náhodně se vybere počet 10, 15, 20 nebo 30 bonusových volných zatočení zdarma 
s násobkem výhry x2, x3, x4 nebo x6. 
 
Volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry (zdarma). Pro účely výpočtu 
výhry z těchto zatočení se použije výše sázky ze hry, v rámci které byly spuštěny. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 - 98 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 90 000 Kč 

 



Tutti Frutti 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Tutti Frutti je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 
• Celková sázka na jednu Hru Technické hry činí násobek hodnoty mince a počtu vsazených 

mincí na Hru Technické hry. Sázka na jednu výherní řadu se rovná podílu celkové sázky 
a počtu výherních řad. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“. 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální celkové 
sázce (nejnižší hodnota mince ve výši 0,1 Kč) pro jednotlivé symboly. 

Výplata výhry Tabulku výplat při zvolené sázce pro jednotlivé symboly najdete kliknutím na tlačítko „i“ v pravé 
horní části obrazovky. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry 
sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol “Respin” 
Pokud padne výhra na výherní řadě, výherní symboly se zafixují a u zbytku herního pole dojde 
k novému roztočení. Pokud přibude nový symbol do výherní řady nebo nová výhra, dojde opět 
k zafixování a k novému roztočení zbytku herního pole. Hra takto pokračuje, dokud se tvoří 
nové výhry nebo dokud není výherní celé herní pole. 
 
Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje na výherních řadách jakýkoliv běžný symbol. Pokud padne 5 symbolů 
Wild, nahradí se maximálním výherním symbolem. 
 
Bonusová hra „Superspin“ 
Za šest a více “Respins” po úvodním roztočení se aktivuje Bonusová hra „Superspin“. Počet 
respinů je zvýrazněn v počítadle na pravé straně displeje. Podle počtu respinů pak hráč získá 
odpovídající bonus (Mini, Midi, Maxi nebo Super). Výše bonusu je násobkem výše celkové sázky 
a výherním faktorem. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 – 98 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 90 000 Kč 

 



Amazing Stars 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Amazing Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku na 

řadu. Celkovou sázku vidíte vedle pod nápisem Sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Autostart se nachází 

v levé dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení 
válců. Funkci lze ukončit kliknutím na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 150 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry 
zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol Hvězdy. Symboly Scatter tvoří výherní kombinaci bez ohledu na 
výherní řady. 
 
Freespiny 
3x, 4x nebo 5x symbolů Hvězdy (Scatter) spustí 10 Freespinů (volných otočení zdarma). 3x, 4x 
nebo 5x symbolů Hvězdy, které spustí Freespiny, bude během Freespinů podrženo a zůstanou 
na příslušných pozicích na válcích. Během samotných 10 Freespinů lze získat další symboly 
Hvězdy. Podle počtu symbolů Hvězd po skončení Freespinů získáte výhru. S 15 Hvězdami 
získáte Star jackpot bonus výhru a ukončíte Freespiny. Během Freespinů nemůžete vyhrát 
další freespiny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,17 – 94,00 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

21 141 - 16 200 Kč 

 



Book of Ra deluxe 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Book of Ra deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a roztočí 

válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 

dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 50 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Knihy. Nahrazuje všechny symboly a napomáhá tak vytvořit výherní 
kombinaci. 
 
Freespiny se speciálním symbolem 
3x, 4x nebo 5x symbolů Knihy spustí 10 Freespinů (volných otočení zdarma). Na začátku bude 
náhodně zvolen jeden Bonus symbol. Během Freespinů se může bonusový symbol rozšířit na 
všechny pozice na válci a počítá se jako normální symbol, a to i v pozicích, které na sobě nezávisí 
a ve všech výherních liniích (platí pouze pokud je k dispozici dostatek symbolů k výhře). 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,28 – 95,10 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 048 - 4 410 Kč 

 



Crystal Oddysey 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Crystal Oddysey je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a 

roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Autostart se nachází 

v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení 
válců. Funkci lze ukončit kliknutím na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko i v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte tak, 
že vynásobíte sázku na řádek a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny 
zleva doprava i zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol barevného diamantu. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu 
Crystal Odyssey a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Freespiny 
3 nebo 4 symboly Crystal Odyssey spouští Freespiny (volná otočení zdarma) podle tabulky 
výplat. Během Freespinů jsou po celou dobu Wild symboly umístěny na válci 4. Ve 
Freespinech lze získat další freespiny, maximálně však 300. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,33 – 95,00 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

20 412 - 18 000 Kč 

 



Dolphin’s Pearl Deluxe 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Dolphin’s Pearl Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a 

roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 

dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. 
Funkci lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny 
zleva doprava i zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol delfína. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter a 
napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. Při nahrazení zdvojnásobuje výhru. 
 
Freespiny 
3 a více symbolů mušle s perlou spouští 15 Freespinů (volných otočení zdarma). Během 
Freespinů jsou výhry násobeny x3. Během Freespinů lze získat další freespiny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,60 – 95,13 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

11 520 - 8 766 Kč 

 



Dragon’s Deep 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Dragon’s Deep je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku na řadu. 

• Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte počet aktivních výherních 
řad. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Autostart se nachází 

v levé dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení 
válců. Funkci lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry 
zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou 
vypláceny zleva doprava i zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol draka s nápisem wild. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu 
Scatter a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci.  
 
Freespiny 
Každá kombinace 3, 4 nebo 5 symbolů Scatter spouští 5, 10 nebo 25 Freespinů (bonusových 
otočení zdarma). Vysoké symboly vikingů se během Freespinů promění na symboly Wild. 
Během Freespinů lze získat další freespiny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,04 – 95,06 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

21 456 - 17 784 Kč 

 



Gemstone Jackpot 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Gemstone Jackpot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a roztočí 

válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 

dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. 
Funkci lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na 
více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava i 
zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonus Lock and Spin 
Po každé výhře se spustí bonusová funkce Lock and Spin. Všechny výherní kombinace zůstanou 
na válci na stejné pozici, přičemž se ostatní válce opět roztočí. Nová výhra se přičte k předešlé 
výhře. Jestliže se první výherní kombinace druhým otočením vylepší, zůstanou doplňující 
symboly taktéž pozastavené na stejném místě a ostatní pozice na válcích se opět roztočí. 
Opakované otáčení válců probíhá tak dlouho, dokud původní výherní kombinaci již není možné 
vylepšit. Poté bude vyplacena celková výhra. Funkce Bonus Lock and Spin nemá vliv na výsledek 
hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,02 – 95,08 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

17 928 - 17 712 Kč 

 



Grand Slam Casino 

Kategorie hry 5 válcové 9 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Grand Slam Casino je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Autostart se nachází 

v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení 
válců. Funkci lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 400 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry 
zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny 
zleva doprava i zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Hvězdičky. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu GS a 
napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Mystery 
Symbolem Mystery je symbol GS. 3 a více symbolů Mystery vyplácí výhru v rozmezí 
uvedeném v Tabulce výplat. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 226 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 Kč 

 



Haul of Hades 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Haul of Hades je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a 

roztočí válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 

dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. 
Funkci lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny 
zleva doprava i zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Haul of Hades. Nahrazuje všechny symboly kromě 
symbolu Free Spins a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Freespiny 
Pokud se objeví symboly Free Spins na všech řádcích 2., 3. a 4. válce, spustí se 7 Freespinů 
(bonusových otočení zdarma).  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 – 96,10 %. 
Maximální sázka 800 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

14 400 - 14 364 Kč 

 



Kingdom of Legend 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Kingdom of Legend je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Autostart se nachází 

v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení 
válců. Funkci lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 400 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry 
zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny 
zleva doprava i zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus 
Wheel a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Bonus orků 
Pokud při zatočení nedojde k výhře, může se náhodně objevit ork, který vám přinese 
náhodnou výhru až do výše 500násobku vaší sázky nebo zatočení na bonusovém kole. Funkce 
Bonus orků nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových 
her. 
 
Bonusové kolo 
Symboly z bonusového kola mají velikost dvou symbolů a objevují se odděleně na 1. a 2. válci 
a na 4. a 5. válci. Když se vám spojí dvě půlky kola, které jsou v bezprostřední blízkosti, získáte 
zatočení na bonusovém kole. Oba symboly částí bonusového kola lze spojit při jedné otáčce, 
která vám přinese dva samostatné bonusy. Poté stačí roztočit bonusové kolo, abyste obdrželi 
výhru. Při jedné otáčce můžete vyhrát až 10 freespinů, násobitele ve výši až 30násobku 
celkové sázky nebo otáčku na Super kole s maximální výherní hodnotou ve výši až 
1000násobku celkové sázky. Po každé bonusové výhře můžete roztáčet kolo tak dlouho, 
dokud se nezastaví na políčku Collect. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry 
činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.   

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,12 – 95,15 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 136 - 34 920 Kč 

 



King of Cards 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry King of Cards je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku na řadu. 

• Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte počet aktivních výherních 
řad. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Autostart se nachází v levé 

dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. 
Funkci lze ukončit kliknutím na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na 
více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava i 
zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Žolíka. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter a 
napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. Při nahrazení zdvojnásobuje výhry. 
 
Freespiny 
Pokud během hry padnou na jakékoliv pozici 3 nebo více symbolů Scatter, získáte 15 Freespinů 
(volných otočení zdarma). Během Freespinů lze získat další freespiny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,59 – 95,13 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

11 538 - 8 766 Kč 

 



Lord of the Ocean 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lord of the Ocean je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a roztočí 

válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 

dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 50 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Vládce. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatteru a napomáhá tak 
vytvořit výherní kombinaci. 
 
Freespiny se speciálním symbolem 
3x, 4x nebo 5x symbolů Scatter spustí 10 Freespinů (volných otočení zdarma). Na začátku bude 
náhodně zvolen jeden Bonus symbol. Během Freespinů se může bonusový symbol rozšířit na 
všechny pozice na válci a počítá se jako normální symbol, a to i v pozicích, které na sobě nezávisí 
a ve všech výherních liniích (platí pouze pokud je k dispozici dostatek symbolů k výhře). 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,28 – 95,10 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 048 - 4 410 Kč 

 



Lucky Lady's Charm Deluxe 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Lady's Charm Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku na řadu. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a roztočí 

válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v levé dolní 

části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. Funkci lze 
ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na 
více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava i 
zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Lucky Lady. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter a 
napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. Při nahrazení zdvojnásobuje výhry. 
 
Freespiny 
Pokud během hry padnou na jakékoliv pozici 3 nebo více symbolů Scatter, získáte 15 Freespinů 
(volných otočení zdarma). Během Freespinů jsou výhry násobeny 3x. Během Freespinů lze 
získat další freespiny. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,59 – 95,13 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

11 538 - 8 766 Kč 

 



Magic 27 

Kategorie hry 3 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Magic 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a 

roztočí válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 

dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Jokera. Nahrazuje všechny symboly a napomáhá tak vytvořit 
výherní kombinaci. 
 
Symbol Mystery 
Symbolem Mystery je symbol stříbrné hvězdy s nápisem Magic 27. 3 symboly Mystery přináší 
náhodnou výhru.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 174 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Magic 81 lines 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Magic 81 lines je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Autostart se nachází 

v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení 
válců. Funkci lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na 
více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava i 
zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Násobku 
Symbolem Násobku je symbol s nápisem Magic 81. 1, 2 nebo 3 tyto symbol ve výherní 
kombinaci násobí výhru 2x, 4x, resp. 8x.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,45 – 95,06 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

23 580 – 17 784 Kč 

 



Mega Joker 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mega Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a roztočí 

válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 

dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Žolíka. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter a 
napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,77 – 95,05 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 828 - 17 820 Kč 

 



Mighty Trident 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mighty Trident je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku na řadu. 

• Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte počet aktivních výherních 
řad. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Autostart se nachází v levé 

dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. 
Funkci lze ukončit kliknutím na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 400 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na 
více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava i 
zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter 
a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol s nápisem Free Spins.  
 
Funkce Kompas 
Kompas se roztočí po každé výhře. Válce se začnou posouvat ve směru střelky, což může přinést 
další výhru. Válce se posouvají tak dlouho, dokud se generují nové výhry. Funkce Kompas nemá 
vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
 
Freespiny 
3 symboly s nápisem Free Spins na jakékoliv pozici prvního, třetího a pátého válce přinášejí 5 
Freespinů (volných otočení zdarma) se skupinou symbolů Super. Symbol Free Spins se může 
objevit pouze na 1., 3. a 5. válci. Ve Freespinech lze získat další freespiny. Pod skupinu symbolů 
Super patří skupiny, které jsou na válcích tvořeny z dalších 5 top symbolů. Tyto symboly vám 
ve hře mohou přinést vyšší výhru. Kompas je ve Freespinech aktivní a válce se pohybují stejným 
způsobem jako v normální hře.  
 
Bonusová funkce Poseidón 
Během bonusové funkce Poseidón lze vyhrát jednu z bonusových funkcí. 
Win Spin - po hře, při které nebylo dosaženo výhry, se válce posunou na další pozici, která 
přinese výhru 
Reel Morph – po hře, při které nebylo dosaženo výhry, zmizí symboly na válcích a objeví se nové 
symboly, které přinesou výhru 
Reverser Step – je-li dosažena výhra a všechny další kroky jsou ukončeny, posouvají se válce 
postupně v opačném směru tak dlouho, dokud se nepřestanou generovat výhry 
Bonusová hra – po otočení válců lze získat náhodnou bonusovou výhru. 



Při bonusové funkci Poseidón je kompas aktivní a válce se pohybují stejným způsobem jako 
v regulérní hře. Funkce Poseidón nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace 
daných bonusových her. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,50 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

32 400 Kč 

 



Mystic Secrets 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mystic Secrets je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a roztočí 

válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 

dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Knihy. Nahrazuje všechny symboly a napomáhá tak vytvořit výherní 
kombinaci. 
 
Freespiny se speciálním symbolem 
3x, 4x nebo 5x symbolů Knihy spustí 10 Freespinů (volných otočení zdarma). Na začátku bude 
náhodně zvolen jeden Bonus symbol. Během Freespinů se může bonusový symbol rozšířit na 
všechny pozice na válci a počítá se jako normální symbol, a to i v pozicích, které na sobě nezávisí 
a ve všech výherních liniích (platí pouze pokud je k dispozici dostatek symbolů k výhře). 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,88 – 95,06 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 432 – 17 784 Kč 

 



Perchta 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Perchta je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku na řadu. 

• Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte počet aktivních výherních 
řad. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Autostart se nachází v levé 

dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. 
Funkci lze ukončit kliknutím na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 250 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na 
více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava i 
zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol meče s nápisem wild. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu 
Scatter a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol kněžny s nápisem Scatter. 3 symboly Scatter spustí bonusovou 
funkci Soul stealing.  
 
Bonusová funkce Soul Stealing 
3 symboly Scatter na 2., 3. a 4. válci spustí bonusovou hru Soul Stealing s 15 Freespiny (volných 
otočení zdarma).  
Během bonusové hry symbol zeleného stínu nahrazuje všechny symboly kromě symbolu 
Scatteru. Na pátém válci tento symbol zaplní jednu duši démona. Symboly duše démona se na 
válcích zobrazují zleva doprava. Pokud se vedle démona objeví 3 duše, promění se démon na 
válcích 2, 3 a 4 v symbol Wild. Funkce Soul Stealing nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o 
různé vizualizace daných bonusových her. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,87 – 94,93 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

23 085 – 22 815 Kč 

 



Pharaoh’s Ring 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Pharaoh’s Ring je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a roztočí 

válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 

dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 50 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Prstenu. Nahrazuje všechny symboly a napomáhá tak vytvořit 
výherní kombinaci. 
 
Freespiny se speciálním symbolem 
3, 4 nebo 5 symbolů Prstenu spustí 10 Freespinů (volných otočení zdarma). Na začátku bude 
náhodně zvolen jeden Bonus symbol. Během Freespinů se může bonusový symbol rozšířit na 
všechny pozice na válci a počítá se jako normální symbol, a to i v pozicích, které na sobě nezávisí 
a ve všech výherních liniích (platí pouze pokud je k dispozici dostatek symbolů k výhře). 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,44 – 95,16 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

5 904 – 4 356 Kč 

 



Power Stars 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Power Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a 

roztočí válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 

dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Hvězdy. Nahrazuje všechny symboly a napomáhá tak vytvořit 
výherní kombinaci. Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. Symbol se navíc roztáhne na celý 
válce a spustí respin (opětovné otočení zdarma).  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,91 – 95,54 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 324 - 16 056 Kč 

 



Roaring Forties 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Roaring Forties je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a 

roztočí válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 

dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem wild. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatteru 
a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol Hvězdy. Ten přináší výhry bez ohledu na pozice symbolů Scatter 
na válcích. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,18 – 95,48 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

43 380 - 40 680 Kč 

 



Shooting Stars 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Shooting Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a roztočí 

válce.  
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 

dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo nebo vpravo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol bílé zářivé koule. Nahrazuje všechny symboly a napomáhá tak 
vytvořit výherní kombinaci. Objevuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. Kromě nahrazení se rozšiřuje 
na další řádky stejného válce a přináší bonusovou funkci Létavice. 
 
Bonusová funkce Létavice 
Bonusová funkce se spustí při získání symbolu Wild na 2., 3. nebo 4. válci. Padne-li vám na 
libovolném místě v herním poli, rozšíří se na všechny tři pozice válce, přičemž vám budou 
vyplaceny všechny získané výhry. Poté se válce znovu roztočí. Všechny nové výhry budou opět 
vyplaceny. Pokud se objeví nové hvězdy, celý průběh se opakuje. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,11 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 010 Kč 

 



Sizzling Hot Deluxe 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sizzling Hot Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Celková sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou 

celkovou sázku. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 

dolní části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. 
Funkci lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol Hvězdy. Symboly Scatter tvoří výherní kombinaci bez ohledu na 
výherní řady. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,83 - 95,66 %. 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

46 530 - 39 060 Kč 

 



Spring Queen 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Spring Queen je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci celková sázka zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Řady si můžete zvolit počet aktivních výherních řad – 1, 5, 10, 15, 20, 
25, 30, 35 nebo 40. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko Auto se automaticky 

spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Pouze vybrat 

počet aktivních řad. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka a info v sekci menu v 
levé dolní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 800 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou lze 

zobrazit po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Výši výhry lze vypočítat tak, 
že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Sázka na řadu 
se určí jako podíl zvolené celkové sázky a počtu řad. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se pouze vyšší z nich. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Spring Queen Wild. Symbol Wild se objevuje pouze 
na 2., 3. a 4. válci a nahrazuje všechny symboly kromě scatteru a napomáhá tak vytvořit výherní 
kombinaci. 
 
Freespiny se speciálním symbolem (= volná zatočení zdarma) 
3 nebo více symbolů scatter spustí 10 bonusových volných zatočení zdarma a Spring Queen 
Bonus. Během této funkce budou naskládané symboly zvířat zlepšovány. Pokud se symbol Páv 
objeví na středové pozici válce 3, bude upgradován na symbol Koně pro zbývající bonusová 
volná zatočení zdarma. Pokud se pak ve středu objeví symbol Kůň, bude převeden na symbol 
Leopard a nakonec bude symbol Leopard aktualizován na symbol Spring Queen. Každý upgrade 
získává 1, 3 nebo 5 dalších bonusových volných zatočení zdarma. Další bonusová volná zatočení 
zdarma mohou být znovu vyhrány během právě běžící funkce Freespinů. Bonusová volná 
zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry (zdarma). Pro účely výpočtu výhry 
z bonusových volných zatočení zdarma se použije výše sázky ze hry, v rámci které byla funkce 
Freespinů spuštěna. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,99 % 
Maximální sázka 800 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 144 Kč 

 



Summer Queen 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Summer Queen je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci celková sázka zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Řady si můžete zvolit počet aktivních výherních řad – 1, 5, 10, 15, 20, 
25, 30, 35 nebo 40.  

• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko Auto se automaticky 

spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Pouze vybrat 

počet aktivních řad. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka a info v sekci menu 
v levé dolní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 800 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou lze 

zobrazit po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Výši výhry lze vypočítat tak, 
že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Sázka na řadu 
se určí jako podíl zvolené celkové sázky a počtu řad. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se pouze vyšší z nich. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Summer Queen Wild. Objevuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 
Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter a napomáhá tak vytvořit výherní 
kombinaci. 
 
Freespiny se speciálním symbolem (= volná zatočení zdarma) 
3 nebo více symbolů Scatter spustí 10 bonusových volných zatočení zdarma a Summer Queen 
Bonus. Před každým bonusovým volným zatočením zdarma se náhodně vybere navyšující 
se speciální symbol. Jestliže se na dvou nesousedících válcích zobrazí na všech pozicích 
navyšující se speciální bonusový symbol, tak se rozprostřou speciální symboly na všechna 
nezaplněná místa. Potom je výhra počítána ze všech speciálních navyšujících symbolů, které 
jsou takto bezprostředně vedle sebe. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry (zdarma). Pro účely 
výpočtu výhry z bonusových volných zatočení zdarma se použije výše sázky ze hry, v rámci které 
byla funkce Freespiny spuštěny. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,28 % 
Maximální sázka 800 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

67 968 Kč 

 



Supra Hot 

Kategorie hry 4 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Supra Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci celková sázka zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko Auto se automaticky 

spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Pouze vybrat 

počet aktivních řad. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka a info v sekci menu v 
levé dolní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 Kč 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

lze zobrazit po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Výši výhry lze vypočítat 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Sázka na 
řadu se určí jako podíl zvolené celkové sázky a počtu řad. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě 
výherní kombinace, vyplácí se pouze vyšší z nich. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Plné pole s 12 shodnými ovocnými symboly zdvojnásobí výhru. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,20 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 200 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

86 400 Kč 

 



Winter Queen 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Winter Queen je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci celková sázka zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Řady si můžete zvolit počet aktivních výherních řad – 1, 5, 10, 15, 20, 
25, 30, 35 nebo 40.  

• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko Auto se automaticky 

spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Pouze vybrat 

počet aktivních řad. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka a info v sekci menu v 
levé dolní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 800 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou lze 

zobrazit po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Výši výhry lze vypočítat tak, 
že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Sázka na řadu 
se určí jako podíl zvolené celkové sázky a počtu řad. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se pouze vyšší z nich. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Winter Queen Wild, který nahrazuje všechny ostatní 
symboly kromě symbolu Scatter, a pomáhá tak vytvořit výherní kombinace. 
 
Freespiny se speciálním symbolem (= volná zatočení zdarma) 
Pokud se zobrazí 3 až 5 symbolů Scatter, spustí se 10 bonusových volných zatočení zdarma a 
funkce Winter Queen Bonus. Před každým bonusovým volným zatočením zdarma je náhodně 
vybrán jeden symbol, který se objeví jako Megasymbol pro další bonusové volné otočení 
zdarma. Další bonusová volná zatočení zdarma mohou být znovu vyhrána během právě běžících 
bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry (zdarma). Pro účely 
výpočtu výhry z bonusových volných zatočení zdarma se použije výše sázky ze hry, v rámci které 
došlo k jejich spuštění. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,05 % 
Maximální sázka 800 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

71 280 Kč 

 



Roaring Wilds 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Roaring Wilds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci celková sázka zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Řady si můžete zvolit počet aktivních výherních řad – 1, 5, 10, 
15, 20, 25, 30, 35 nebo 40.  

• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko Auto 

se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Pouze vybrat 

počet aktivních řad. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka a info v sekci menu 
v levé dolní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 800 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou lze 

zobrazit po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Výši výhry lze vypočítat tak, 
že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Sázka na řadu 
se určí jako podíl zvolené celkové sázky a počtu řad. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se pouze vyšší z nich. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild. Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly 
kromě symbolu Scatter. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol Hvězdy, který tvoří výherní kombinace bez ohledu na výherní řady. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,52 % 
Maximální sázka 800 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

64 512 Kč 

 



Red Hot 20 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Red Hot 20 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci celková sázka zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko Auto se automaticky 

spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 

výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Pouze vybrat 

počet aktivních řad. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka a info v sekci menu v 
levé dolní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 Kč 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou lze 

zobrazit po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Výši výhry lze vypočítat tak, 
že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Sázka na řadu 
se určí jako podíl zvolené celkové sázky a počtu řad. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se pouze vyšší z nich. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol „7“ s nápisem Wild. Symbol Wild nahrazuje všechny symboly kromě 
symbolu Scatter a napomáhá tak vytvořit výherní kombinace. 
 
Symbol Scatter 
Symbol Scatter představuje symbol hvězdy s nápisem Scatter, který tvoří výherní kombinace 
bez ohledu na výherní řady. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,93 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

91 260 Kč 

 



Autumn Queen 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Autumn Queen je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci celková sázka zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko Auto se automaticky 

spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Pouze vybrat 
počet aktivních řad. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka a info v sekci menu 
v levé dolní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 800 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

lze zobrazit po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Výši výhry lze vypočítat 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Sázka 
na řadu se určí jako podíl zvolené celkové sázky a počtu řad. Pokud se ve stejné řadě objeví 
dvě výherní kombinace, vyplácí se pouze vyšší z nich. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Autumn Queen Wild, který nahrazuje všechny ostatní 
symboly kromě symbolu Scatter, a pomáhá tak vytvořit výherní kombinace. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol koule s nápisem Scatter. V případě zobrazení 5 a více symbolů 
Scatter se spustí funkce Freesps. 
 
Funkce Freespins (= volná zatočení zdarma) 
Pokud se zobrazí 5 symbolů Scatter zleva doprava, dojde ke spuštění  5 bonusových volných 
zatočení zdarma spolu s aktivací Bonus Autumn Queen. Každý další symbol Scatter, který 
je součástí této kombinace, aktivuje dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma. Maximálně 
až 80 bonusových volných zatočení zdarma. Během funkce Freespins jsou některé pozice 
skryty. Jakmile se válce dotočí, tyto pozice jsou odkryty a symboly jsou zobrazeny. 
 
Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry (zdarma). Pro účely 
výpočtu výhry z bonusových volných zatočení zdarma se použije výše sázky ze hry, v rámci které 
byla funkce Freespins aktivována. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,09 % 
Maximální sázka 800 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

70 704 Kč 

 



Apocalyptic Wild 

Kategorie hry 5 válcové 26 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Apocalyptic Wild je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 

sázku prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat počet shodných 
symbolů na 

výherní řadě: 

Obětní 
nůž 

Bumeran
gy Orel Ocelot Mayská 

tanečnice 
Mayský 
bojovník 

Mayský 
zlatý 
šperk 

5 4x 8x 16x 24x 40x 80x 200x 

4 2x 4x 8x 16x 20x 40x 80x 

3 1x 2x 4x 8x 10x 20x 40x 
 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol (křišťálová lebka) je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, 
kde padl, všechny ostatní symboly kromě Bonus symbolů číslic. 
 
Scatter symbol 
Bonus symboly číslice 2, 1 a 0 tvoří výherní kombinace bez ohledu na své pozice na válcích 
jako Scatter a nezáleží na jejich pořadí. 
 
Bonusová hra Freespiny 
Pokud se hráči kdekoliv na válcích zobrazí symboly 2012 (tzn. minimálně ve složení dva 
symboly „2“, jeden symbol „1“ a jeden symbol „0“), získává hráč 10 Freespinů (bonusových 
otočení zdarma). Během bonusových otočení se na válcích může zobrazit speciální symbol 
Wild. Ten má velikosti 4 za sebou jdoucích symbolů, a pokud je zobrazen celý, je kompletně 
nahrazen na své pozici 4 symboly Wild. Pokud se válce zastaví tak, že tento speciální symbol 
Wild není zobrazen celý, dotočí se příslušný válec tak, aby symbol zobrazen celý byl. Následně 
je bonusové otočení vyhodnoceno. Během bonusových otočení hráč nemůže vyhrát další 
bonusová otočení. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Blind Wild 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Blind Wild je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 

sázku prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat počet shodných 
symbolů na 

výherní řadě: 
Třešně Citron Pomera

nč Švestka Hrozny Meloun Sedmič
ka BONUS 

3 2x 4x 8x 16x 40x 60x 160x 10 
otočení 

 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry 
sčítají.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, všechny 
ostatní symboly kromě Bonus symbolu. 
 
Scatter symbol 
Bonus symbol tvoří výherní kombinace bez ohledu na pozice bonus symbolů na válcích jako 
Scatter. 
 
Bonusová hra Freespiny 
Pokud se hráči kdekoliv na válcích zobrazí 3 symboly Bonus, získává hráč 10 Freespinů 
(bonusových otočení zdarma). Během bonusových otočení je výhra se symbolem Wild vždy 
navíc násobena Wild násobitelem. Ten vždy začíná na 1x a jeho hodnota se v případě každé 
nevýherní otočky zvyšuje vždy o 1 a v případě jakékoliv výhry je násobek zpět na 1x. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Cinema 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Cinema 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 

sázku prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Klapka Modelky Filmový pás Bankovy Hvězda Zlatá soška 

4 2x 3x 6x 20x 60x 120x 

3 1x 1x 2x 4x 8x 16x 
 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusový válec Multi 
Hra obsahuje speciální bonusový válec Multi s násobky v rozsahu 1x až 9x. Celková výhra z 
otočky je vždy násobena i náhodně vylosovaným bonusovým násobkem, který je aktuálně 
zobrazen na válci Multi. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Cold & Hot 

Kategorie hry 4 válcové 27 nebo 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Cold & Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 

sázku prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Zmrzlina, 
nanuk 

Jahoda, 
mince Ryba Kompas Diamant HOT teploměr 

3 1x 2x 4x 6x 16x Přepnutí do 
HOT módu 

4 2x 4x 40x 60x 160x není 
 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje všechny ostatní symboly kromě Hot 
symbolu (teploměr Hot). Výhry s Wild symbolem, v nichž doplňuje výherní kombinaci na linii, 
jsou násobeny x2. 
 
Herní módy – Cold a Hot 
Cold herní mód 
Základní, časově neomezený herní mód, kdy hráč sází pouze na první tři aktivní válce zleva. 
Čtvrtý válec je v nečinném stavu (zamrzlý) a není součástí hry. V tomto módu jsou výhry hráče 
počítány na 3 výherní symboly (27 výherních linií). Změna z Cold herního módu do Hot herního 
módu se uskutečňuje za pomocí 3 symbolů teploměru (Hot symbol). Pokud se hráči objeví v 
nevýherní otočce alespoň 2 Hot symboly na 2 válcích, dostává šanci ještě zdarma až ve 2 
herních otočkách zkompletovat 3 Hot symboly dotočením třetího válce bez Hot symbolu. Pokud 
hráči přijdou 3 symboly Hot je automaticky přepnut na start Hot módu.  
 
Hot herní mód 
Hot mód je časově omezený mód, kde jako časový indikátor slouží teploměr, zobrazený vlevo 
od prvního válce. Ten je na počátku doplněn do maximální hodnoty a jeho odpočet je aktivován 
první otočkou v Hot módu. Odpočet běží bez ohledu na počet odehraných otoček z maximální 
hodnoty do nuly. Po tuto dobu hráč hraje na všechny 4 válce, a tedy 81 výherních linií. Počet 
odehraných otoček v Hot módu není nijak garantován. Hot mód je ukončen vyčerpáním 
časového limitu a hra se automaticky přepne zpět do Cold módu. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Fruit Joker 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Cold & Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 

sázku prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Třešně 
Citrony, 

Pomeranče, 
Švestky, Kiwi 

Hrozen Meloun Hvězda 
JOKER 

WILD 

3 1x 1x 4x 6x 16x Nevýherní 

4 2x 4x 40x 60x 160x Nevýherní 
 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Symbol Wild je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje na všechny ostatní symboly. V případě 
výherní kombinace doplněné jedním symbolem Wild na linii se výhra násobí 2x, dvěma symboly 
Wild na linii se výhra násobí 4x a třemi symboly Wild na linii výhra násobí 8x. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Game of Castles 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Game of Castles je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 

sázku prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat počet shodných 
symbolů na 

výherní řadě: 
Q,K,A Kniha Štít Meče Helma Prsten Jednoro

žec 
BONUS 

 

2 - - - - - - 10x - 

3 1x 2x 4x 6x 12x 25x 40x 10 
Freespinů 

4 2x 4x 8x 12x 24x 50x 80x 15 
Freespinů 

5 6x 12x 24x 36x 72x 150x 240x 20 
Freespinů 

 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou vyjma symbolu 
Bonus. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly, s výjimkou symbolu Bonus. Při příchodu 
symbolu Wild na válec se vystaví na celém válci zeď s drakem a všechny symboly na válci se 
mění na symbol Wild. Výhry s Wild symbolem, v nichž doplňuje výherní kombinaci na linii, 
jsou násobeny x2. 
 
Bonusová hra Freespiny 
Bonusová otočení se spouští padnutím 3 a více Bonus symbolů kdekoliv na válcích. Spuštění 
bonusových otočení začíná najetím bonusové obrazovky. Při bonusové hře má hráč 10, 15 
nebo 20 Freespinů, v závislosti na počtu padnutých Bonus symbolů. V bonusových otočeních 
jsou na všech pozicích třetího válce po celou dobu uzamčeny symboly Wild a točí se jen 1., 2., 
4., a 5. válec. Během Freespinů může hráč vyhrát další freespiny. 
 
3x Bonus = 10 Freespinů 
4x Bonus = 15 Freespinů 
5x Bonus = 20 Freespinů 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Halloween Night 

Kategorie hry 5 válcové 11 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Halloween Night je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 

sázku prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat počet shodných 
symbolů na výherní 

řadě: 
Q,K,A Zelený 

lektvar 
Červený 
lektvar Kočka Klobouk Dýně BONUS Mystery 

3 1x 2x 4x 6x 8x 12x 2x - 50x 10x - 
30x 

4 3x 6x 12x 18x 24x 36x 2x - 
100x 

30x - 
60x 

5 9x 18x 36x 54x 72x 108x 2x - 
150x 

60x - 
90x 

 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou vyjma symbolu 
Bonus. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, všechny 
ostatní symboly kromě symbolu Bonus a Mystery.  
 
Bonusová hra 
Bonusová hra se spouští padnutím 3 a více symbolů Bonus kdekoliv na válcích. V Bonusových 
hrách se hráči zobrazí rozmezí částek, které může vyhrát a tlačítka Další a Vzít, po kliknutí na 
tlačítko Další je hráči nabídnuta částka. Hráč se nyní může rozhodnout, zda si nabízenou 
částku vezme, nebo si nechá nabídnout částku jinou. Částku je možné dvakrát odmítnout a 
třetí nabízenou částku si již hráč musí vzít. 
 
Rozmezí nabídnutých částek v závislosti na počtu padnutých symbolů Bonus: 
3x Bonus = 2x - 50x násobek 
4x Bonus = 2x - 100x násobek 
5x Bonus = 2x - 150x násobek 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Kingdom of Vampires 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Kingdom of Vampires je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 

sázku prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat počet shodných symbolů na 
výherní linii: Q,K,A Česnek Kolík Svěcená 

voda Upírka Upír FREESPIN 

3 1x 2x 3x 4x 8x 10x 10 
Freespinů 

4 2x 3x 4x 5x 12x 15x 15 
Freespinů 

5 3x 4x 5x 6x 16x 25x 20 
Freespinů 

 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, všechny 
ostatní symboly kromě symbolu Freespin.  
 
Bonusová hra 
Bonusová otočení se spouští padnutím 3 a více symbolů Freespin na kterékoliv pozici na válcích. 
Počet volných otočení v závislosti na počtu padnutých symbolů Freespin: 
3x Freespin = 10 Freespinů 
4x Freespin = 15 Freespinů 
5x Freespin = 20 Freespinů 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Royal Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 11 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Royal Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 

sázku prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Třešně Citron Pomeranč Švestka Hrozny Meloun Hvězda Sedmička BONUS 

3 1x 2x 3x 4x 6x 8x 12x 16x 3 
miniautomaty 

4 2x 4x 6x 8x 12x 16x 24x 32x 4 
miniautomaty 

5 6x 12x 18x 24x 36x 48x 72x 96x 5 
miniautomatů 

 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, všechny 
ostatní symboly kromě symbolu Bonus.  
 
Bonusová hra 
Bonusová otočení se spouští padnutím 3 a více symbolů Bonus na kterékoliv pozici na válcích. 
Na obrazovce se dle výherní tabulky objeví 3, 6 nebo 9 miniautomatů. Bonusová otočení 
začínají stisknutím na tlačítko "Start". Následně se všechny miniautomaty roztočí a po jejich 
zastavení je vyhodnocena výhra dle tabulky výplat v bonusových otočeních. Pokud na 
miniautomatu padla výhra, výhra je vyhodnocena (přičte se k celkové bonusové výhře) a 
miniautomat se účastní další otočky. Pokud se na válci miniautomatu objeví symbol X, je 
miniautomat bez výhry a je vyřazen z dalších bonusových otočení.  Hra končí ve chvíli, kdy se 
symbol "X" objeví na všech miniautomatech. Poté dojde k vyhodnocení bonusové výhry a 
celková bonusová výhra je připsána ke kreditu. 
 
Počet miniautomatů v bonusové hře v závislosti na počtu padnutých symbolů Bonus: 
3x Bonus = 3 miniautomaty 
4x Bonus = 6 miniautomatů 
5x Bonus = 9 miniautomatů 
 
Tabulka výplat v bonusových otočeních: 
3x Bronzová korunka: 1x násobek celkové sázky do hry 
3x Stříbrná korunka: 5x násobek celkové sázky do hry 
3x Zlatá koruna: 10x násobek celkové sázky do hry 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Secret of the Castle 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Secret of the Castle je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 

sázku prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat počet shodných symbolů 
na výherní řadě: 

meč, 
vlajka 

Korbel, 
svitek Žena Rytířská 

helmice 
Královská 

koruna 
Mince 

BONUS 

4 2x 4x 40x 60x 160x 20 BONUS 
otočení 

3 1x 2x 4x 6x 16x 10 BONUS 
otočení 

 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol Kat je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, 
všechny ostatní symboly kromě Bonus symbolu. Wild symbol Kat násobí výhru, ve které 
doplňuje výherní kombinaci na výherní řadě, násobkem 2x.  
 
Bonusová hra 
Pokud se hráči na výherní řadě zobrazí tři nebo čtyři Bonus symboly mince, hráč získává 
bonusová otočení. Během bonusových otočení má hráč možnost po každém nevýherním 
otočení zamknout až 3 libovolné válce, které v dalším otočení nebudou roztočeny a jejich 
zobrazené symboly tak v následujícím kole vytvoří s neuzamknutými novou výherní 
kombinaci. Interakce hráče, možnost zamknout až 3 libovolné válce, nemá vliv na výsledek 
hry, je pouhou vizualizací dané hry. Ta je po dokončení otočení vyhodnocena, pokud je opět 
nevýherní, hráč má opět možnost pro další bonusové otočení zachovat nebo případně upravit 
výběr uzamknutých válců. Pokud bylo otočení výherní, výhra je připsána a následující otočení 
probíhá na všech válcích bez možnosti uzamknutí. Během bonusových otočení hráč nemůže 
vyhrát další bonusová otočení. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Way to Hell 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Way to Hell je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 

sázku prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Zlatý necronomicon, 
Stříbrný necronomicon 

Kniha 
hříchů 

Kotel, 
Beran Lebka Anděl BONUS 

„ČERTICE“  
MYSTERY 

„V“ 

3 2x 8x 16x 20x 40x 
1-10 

bonusových 
otočení 

20x – 100x 

 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Mystery symbol 
Výhra za symbol Mystery (V) je náhodně vylosována v rozsahu uvedeném v tabulce výplat. 
 
Bonusová hra 
Pokud se hráči na výherní řadě zobrazí tři Bonus symboly čertice, získává náhodně 
vylosovaných 1-10 bonusových otočení. Během bonusových otočení má hráč možnost po 
každém nevýherním otočení vybrat libovolný jeden ze tří válců, který se znova dodatečně 
roztočí a vytvoří tak se zbývajícími dvěma válci další možnou výherní kombinaci. Ta je 
vyhodnocena, případná výhra je připsána do pole Výhra. Následující otočení již probíhá na 
všech 3 válcích, pokud bude nevýherní, má hráč opět možnost znovu roztočení jednoho válce. 
Během bonusových otočení může hráč vyhrát další bonusová otočení. Interakce hráče, 
možnost po každém nevýherním otočení vybrat libovolný jeden ze tří válců, nemá vliv 
na výsledek hry, je pouhou vizualizací dané hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Western Story 

Kategorie hry 5 válcové 17 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Western Story je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 

sázku prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat počet shodných 
symbolů na 

výherní řadě: 
Klobouk Boty Laso Kolty Lupič Šerif Šerifská 

hvězda 
Podkova 

MYSTERY 
5x Pytel $ 
BONUS 

5 4x 8x 16x 24x 40x 80x 200x 8x – 200x 50x 

4 2x 4x 8x 16x 20x 40x 80x 4x – 80x 40x 

3 1x 2x 4x 8x 10x 20x 40x 2x – 40x 30x 
 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, všechny 
ostatní symboly kromě Bonus symbolu. 
 
Bonusová hra 
V Bonusové hře se na obrazovce hráči zobrazí ujíždějící dostavník, za kterým je vidět 5 jízdních 
pruhů (sloupců). Při stisku tlačítka Start vypadne z dostavníku pytel dolarů do jednoho z 
náhodně vybraných pruhů a umístí se na nejnižší neobsazenou pozici. Maximální počet pytlů 
nad sebou v pruhu jsou 3, za 5 pytlů dolarů umístěných vedle sebe do linie dostane hráč 
příslušný násobek celkové sázky dle výherní tabulky. Při vyhodnocení 5 výherních pytlů v linii 
tyto zmizí a všechny ostatní nasbírané pytle se posunují (propadnou) o pozici níže (styl tetris). 
Bonusová hra končí při překročení maximálního počtu pytlů v kterémkoliv ze sloupců. 
Interakce hráče nemá vliv na výsledek hry, je pouhou vizualizací dané bonusové hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Wildfall 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wildfall je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 

sázku prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Pistole, 
šavle 

Ovocný tác, 
ovocná 
mísa 

Mapa, 
kompas Papoušek RUM Pirát Pirátka 

BONUS  

(klíč) 

5 4x 8x 16x 24x 32x 80x 200x - 

4 2x 4x 6x 8x 16x 32x 60x - 

3 1x 1x 2x 4x 8x 16x 40x 
10 

BONUS 
otočení 

2      8x 20x  
 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol (mince) je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, 
všechny ostatní symboly kromě Bonus symbolu klíče. V případě výherní kombinace s jedním 
symbolem Wild se výhra, kterou pomohl vytvořit, násobí 2x, se dvěma symboly Wild se násobí 
4x, se třemi symboly Wild se násobí 8x a se čtyřmi symboly Wild se násobí 16x. 5 Wild symbolů 
na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací. 
 
Bonusová hra 
Pokud se hráči kdekoliv na prostředních 3 válcích zobrazí tři Bonus symboly klíče, hráč získává 
10 bonusových otočení. Výherní otočení jsou normálně vyhodnocena, v případě nevýherního 
otočení se nad válci otevřou truhly, které lavinou mincí přes herní obrazovku náhodně rozmístí 
náhodný počet Wild symbolů. Poté je aktuální otočení vyhodnoceno. Během bonusových 
otočení hráč nemůže vyhrát další bonusová otočení. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



X Zodiac 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry X Zodiac je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 

sázku prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat počet shodných symbolů na 
výherní linii: 

Beran, 
kozoroh 

Štír, 
rak 

Vodnář, 
ryby váhy býk panna střelec lev 

5 4x 8x 16x 32x 64x 128x 256x 500x 

4 2x 4x 6x 8x 12x 16x 32x 128x 

3 1x 2x 3x 4x 6x 8x 12x 16x 

2     3x 4x 6x 8x 
 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na všech pozicích válce, kde padl, 
všechny ostatní symboly. 
 
Násobitel 
Pro symboly: beran, kozoroh, štír a rak platí pravidlo, že pokud padne na všech pozicích prvních 
třech válců zleva 9 stejných symbolů - výhra se násobí 3x, pokud na všech pozicích prvních 
čtyřech válců zleva 12 stejných symbolů – výhry se násobí 4x, pokud padnou na všech pozicích 
všech válců stejné symboly, výhra se násobí 5x. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Zombie’s Attack 

Kategorie hry 5 válcové 21 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Zombie’s Attack je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 
• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 

sázku prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Biohazard, 
sud radiace 

Kočka, 
pes 

Dělník, 
sestřička Hasič Policista Rapper Hrdina 

(HERO) 

BONUS  

(Ruka) 

5 4x 8x 16x 24x 32x 80x 200x 
30 

BONUS 
otočení 

4 2x 4x 6x 8x 16x 32x 60x 
20 

BONUS 
otočení 

3 1x 1x 2x 4x 8x 16x 40x 
10 

BONUS 
otočení 

2      8x 20x  
 

Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol (hrob) je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, 
všechny ostatní symboly kromě Bonus symbolu. 
 
Násobitel 
Pokud se hráči kdekoliv na válcích zobrazí tři, čtyři nebo pět Bonus symbolů (ruka), hráč získává 
10, 20 respektive 30 bonusových otočení. 
Pokud se během bonusových otočení objeví kdekoliv na válcích symbol hrdiny (Hero), začne na 
obrazovce boj. Podle náhodně zvolené zbraně přemění hrdina (Hero) zombie symboly sestřičky, 
dělníka, hasiče, policisty a rappera na Wild symboly (hrob). Poté je otočení vyhodnoceno.  
Bonusová přeměna zombies (platí pro symboly sestřička, dělník, hasič, policista, rapper) na 
Wild proběhne dle náhodně zvolené zbraně na pozicích: 
• Brokovnice – přemění všechny zombie symboly na padlých pozicích 
• Shuriken – všechny zombie symboly na horizontální linii, kde padl Hero symbol 
• Motorová pila – na všech 8 sousedících polích kolem Hero symbolu 
Během bonusových otočení hráč nemůže vyhrát další bonusová otočení. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Diamonal 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Diamonal 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Ta se spustí delším podržením tlačítka 

Start. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit 
(STOP). 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 Kč 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

tabulka výher v sekci Menu v dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nachází výherní kombinace, je za ni na každé 
výherní řadě přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené částky z tabulky výplat do políčka 
Výhra. V tuto chvíli všechny vyhrávající symboly zmizí a na jejich pozice „propadnou“ symboly 
z horních míst nad vyhrávajícími pozicemi. Následuje další vyhodnocení dle tabulky výplat. 
V případě nové výhry je její hodnota přičtena a následuje další zmizení, propadnutí 
a vyhodnocení. V případě, že se po propadnutí na výherních řadách nenachází žádná výhra, 
je aktuální hra následně ukončena. 
 
Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild. Je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje všechny 
ostatní symboly. V případě výherní kombinace doplněné jedním symbolem Wild na výherní 
řadě se výhra násobí x2, dvěma symboly Wild na výherní řadě se výhra násobí x4 a třemi 
symboly Wild na výherní řadě výhra násobí x8. 4 symboly Wild na jedné výherní řadě nejsou 
výherní kombinací. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



FIXI-DIXI 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry FIXI-DIXI je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Ta se spustí delším podržením tlačítka Start. 

Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP). 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1000 Kč 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

tabulka výher v sekci Menu v dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
V případě, že se na některé pozici po zastavení nachází symbol Jokeryny DIXI, „rozbalí“ se před 
vyhodnocením ze své pozice na všechny 3 pozice daného válce. Symbol Jokeryny DIXI nahrazuje 
všechny ostatní symboly a pokud se s ní na obrazovce nachází na některé z výherních řad výhra, 
je tato v souladu s tabulkou výplat vyhodnocena a připsána do políčka Výhra. Vyhrávající symboly 
jsou pro další opakované bonusové zatočení zdarma na svých pozicích uzamknuty. Na nevýherní 
pozice se dotočí nové symboly a takto nově vzniklá obrazovka je následně opět vyhodnocena 
a výhra je přičtena do políčka Výhra. 
Výhry z opakovaných zatočení zdarma se v rámci technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých 
výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci opakovaných zatočení zdarma 
se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se toto zatočení zdarma 
aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická 
průměrná hodinová 
prohra 

108 000 Kč 

 



Mega Cross 4+ 

Kategorie hry 5 válcové 26 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mega Cross 4+ je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Podržením tlačítka Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální sázku 

prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může automatický 
režim kdykoli zastavit. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 5 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

tabulka výher v sekci Menu v dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Bonus Game (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Bonus Game, které spouští bonusovou funkci Bonus Game 
a udělí 10 až 20 bonusových volných zatočení zdarma. 4 symboly Bonus Game aktivují 
10 bonusových volných zatočení zdarma a 5 symbolů Bonus Game aktivuje 20 bonusových 
volných zatočení zdarma. V průběhu bonusové funkce Bonus Game se může jeden z válců 
změnit na speciální válec s třemi symboly sudu, který se změní na náhodně zvolené běžné 
symboly. Během volných zatočení zdarma nelze získat další zatočení. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90 % - 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 180 000 Kč 

 



Jin - Jang 

Kategorie hry 5 válcové 26 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Jin – Jang je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Podržením tlačítka Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální sázku 

prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může automatický 
režim kdykoli zastavit. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 5 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

tabulka výher v sekci Menu v dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild v podobě Jin – Jang, které 
zastupují všechny ostatní běžné symboly tak, aby vznikla co nejlepší výherní kombinace. Pokud 
se vyskytnou v herním poli současně alespoň 2 bonusové symboly „Wild“, které nejsou 
umístěny ve stejném řádku (na sousedních symbolech prvního až pátého válce), jsou 
vyhodnoceny samostatně za jednotlivé pozice. Pokud se vyskytnou v herním poli současně 
alespoň 2 bonusové symboly „Wild“, které jsou umístěny na shodném řádku, jsou běžné 
symboly umístěné mezi speciálními symboly „Wild“ na stejném řádku nahrazeny bonusovými 
symboly „Wild“ a můžou tak vzniknout další výherní kombinace. Samotných 5 symbolů „Wild“ 
v jedné řadě nejsou výherní kombinací. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90 % - 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 180 000 Kč 

 



Bay of Pirates 

Kategorie hry 5 válcové automaty 
Cíl hry Cílem hry Bay of Pirates je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Podržením tlačítka Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální sázku 

prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může automatický 
režim kdykoli zastavit. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané a nedají se měnit. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry 
zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Mystery 
Tři symboly Mystery kdekoliv na hracím poli spouští Mystery Bonus. Hráč získává výhru 
dle tabulky výplat. 
 
Bonusová hra 
Tři a více symbolů Bonus kdekoliv na hracím poli spouští Bonusovou hru. V bonusové hře se 
hráči zobrazí mořské plátno velikosti 5x4 políček, kde se mezi mořem ukrývají malé lodě. Hráč 
má za úkol zasáhnout kliknutím do jednotlivých políček co nejvíce malých lodí. Lodě se 
nepřekrývají, ale mohou se dotýkat a mohou být poskládány všemi směry. Hodnocen je zásah 
do lodě a následně i potopení celé lodě dle výherní tabulky. V poli je umístěno 5 typů malých 
lodí, jsou rozděleny dle barev reprezentující jejich hodnotu. 
 

 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 300 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



5 Stones 

Kategorie hry 5 válcové 26 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 5 Stones je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Ta se spustí delším podržením tlačítka 

Start. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit 
(STOP). 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 

jednotlivé symboly. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

tabulka výher v sekci Menu v dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Během hry se na každém z 5 válců může objevit jedinečný speciální symbol pro každý válec. 
Tyto symboly se sbírají a hodnoty ukládají na kameny pod příslušným válcem s následující 
logikou: 
 
• 1.válec: symbol MULTI 

o Ukládá: vždy pouze stejnou nebo vyšší hodnotu 
o Bonus: Po 5. uloženém symbolu násobí nejbližší následující výhru dle uvedené 

hodnoty na MULTI bonus kameni 
• 2.válec: symbol FREESPIN 

o Ukládá: vždy pouze stejnou nebo vyšší hodnotu 
o Bonus: Po 5. uloženém symbolu hráč získává v rámci Hry Technické hry počet 

bonusových volných zatočení zdarma dle uvedeného počtu na FREESPIN bonus kameni 
• 3.válec: symbol MYSTERY:  

o Ukládá: vždy pouze stejnou nebo vyšší hodnotu 
o Bonus: Po 5. uloženém symbolu hráč získává Mystery výhru v hodnotě až do násobku 

sázky uvedeného na MYSTERY bonus kameni 
• 4.válec: symbol WILD: 

o Ukládá: vždy pouze stejnou nebo vyšší hodnotu 
o Bonus: Po 5. uloženém symbolu se náhodně rozmístí na válce WILD symboly dle počtu 

na WILD bonus kameni 
• 5.válec: symbol MEGAWIN:  

o Ukládá: symbol vždy pouze se stejnou nebo vyšší hodnotou 
o Bonus: Po 5. uloženém symbolu hráč získává výhru v hodnotě zlatého symbolu 

z MEGAWIN bonus kamene za 3,4 nebo 5 shodných symbolů 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 



 
Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90 – 99 % 
Maximální sázka 200 Kč 
Maximální výhra 200 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 Kč 

 



4x4 Fruits 

Kategorie hry 4 válcové 6 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 4x4 Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Podržením tlačítka Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální sázku 

prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může automatický 
režim kdykoli zastavit. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané a nedají se měnit. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry 
zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Otočné symboly (1x, 2x, 3x,) 
Pokud se po zastavení válců kdekoliv na hracím poli nachází otočný symbol (1x, 2x nebo 3x), 
dojde po vyhodnocení k otočení celého herního pole o 90 stupňů ve směru hodinových ručiček. 
Počet otočení závisí na otočném symbolu. 
1x = 1x otočení o 90 stupňů 
2x = 2x otočení o 90 stupňů 
3x = 3x otočení o 90 stupňů 
Po každém otočení je herní pole znovu vyhodnocené. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 336000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 180 000 Kč 

 



Fruit Joker II 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruit Joker II je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 
• Podržením tlačítka Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální sázku 

prováděny automaticky. Opětovným stisknutím stejného tlačítka se může automatický 
režim kdykoli zastavit. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané a nedají se měnit. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry 
zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild (Joker) 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Pokud je ve výherní kombinaci více symbolů 
Wild, násobek výhry se určí jako počet Jokerů x2. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90 – 99 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 220 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 000 - 180 000 Kč 

 



Alchymedes 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Alchymedes je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a počtem řad.  

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce zcela zleva nebo zcela zprava a symboly musejí být za sebou. 
Výhry za 5 stejných symbolů jsou vypláceny jenom jedním způsobem. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Šířící se Wild vzorce 
Wild nahrazuje všechny ostatní symboly a pomáhá tak získat co nejvyšší výherní kombinaci dle 
tabulky výplat. Ve hře je více než 15 000 šířících se Wild vzorců. Vzorec je vylosován na začátku 
každé úrovně a zůstává stejný až do dokončení úrovně. Každý Wild symbol, který se zastaví na 
válcích, se šíří podle vzoru. Pozice vytočeného Wildu je označena červenou tečkou na vzorci 
a šířící se Wild symboly jsou označeny modře. Pokud by se měl symbol Wild rozšířit mimo herní 
oblast, tak na toto pole se nerozšíří. 
 
Funkce Úrovně 
Cílem hry je dokončit úrovně získáním výherních řad na všech pozicích symbolů. Všechny pozice 
výherních řad jsou označeny zlatým pozadím a zůstávají označeny až do konce úrovně. 
Jsou zahájeny spolu s prvním zatočením. Po jejich dokončení (zaplnění všech pozic zlatým 
pozadím) následuje Alchymistova váha. Daná Úroveň se vztahuje na konkrétní sázku. Pro jinou 
sázku bude i jiná Úroveň. 
 
Funkce Alchymistova váha 
Po dosažení každé úrovně se objeví Alchymistova váha. Hráč si vybírá mezi přidáním více Wild 
lektvarů (zelená lahvička), nebo více multiplikátorových lektvarů do směsi (červená lahvička). 
Přidání Wild lektvaru zvyšuje potenciál Wild vzorů. Přidání multiplikátorového lektvaru zvyšuje 
potenciál multiplikátoru. To se přidává pro zatočení další úrovně. 
 
Multiplikátor dokončení úrovně 
Každá úroveň začíná s hodnotou multiplikátoru x1. Multiplikátor může být náhodně zvýšen x1 
až x5 během každého spinu. Multiplikátor se uděluje pouze k výhře, která dokončuje úroveň. 
Multiplikátor za dokončení úrovně může být maximálně x100. 
 
Bonus náhodné funkce 
Bonus náhodné funkce může být spuštěn na začátku každé úrovně po funkci Alchymistova 
váha. Může být náhodně udělena jedna ze šesti funkcí: 
 



• peněžitá výhra 100 - 2000 mincí – tato peněžitá výhra bude vyplacena po dokončení dané 
úrovně, tedy až se znovu zaplní všechny pozice zlatým pozadím (nenásobeno 
multiplikátorem za dokončení úrovně), 

• x2 počáteční hodnota multiplikátoru, 
• x3 počáteční hodnota multiplikátoru, 
• 1 pozice Wild vzoru navíc, 
• 2 pozice Wild vzoru navíc, 
• rychlý růst multiplikátoru – multiplikátor za dokončení úrovně se zvyšuje každým spinem. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Minimální sázka 7,50 Kč 
Maximální sázka 52,50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

3 686 Kč 

 



Aldo’s Journey 

Kategorie hry 5 válcové 65 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Aldo’s Journey je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a fixním koeficientem 50. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Cestovní Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Cestovní Wild (postavička Aldo), které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Free Spin tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. Symbol Wild se pohybuje o jednu pozici na válci při každém 
zatočení v 1 z 8 náhodných směrů. 
 
Funkce Wild Time 
Jestliže Aldo v základní hře přistane na pozici Centrální náměstí (prostřední pozice prostředního 
válce), potom je na válce náhodně rozmístěno 3 až 9 Wildů a na jakoukoliv výhru je aplikovaný 
2x až 4x multiplikátor. Jestliže Aldo přistane na centrální pozici v režimu volných spinů, 
je uděleno na válce 3 až 9 náhodných Wildů a přidáno +1, +2 nebo +3 k počítadlu multiplikátoru 
po celou dobu trvání volných spinů (nevztahuje na Cestovní volné spiny). 
 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Free Spin: 
 

 
 
Bonusový symbol Free Spin se zobrazuje pouze na válcích 2, 3 a 4. Zobrazením 3 symbolů Free 
Spin je aktivováno 7 bonusových volných zatočení zdarma. Funkce Free Spins má různé režimy 
– 4 regiony reprezentované různě obarvenými obdélníky na válcích a centrálním náměstí 
(prostředek hracího pole). V závislosti od toho, v jaké pozici se zrovna nachází symbol Cestovní 
Wild, je aktivována jedna z 5 variant funkce Free Spins. 
 
Itálie (levý horní obdélník) 
V tomto režimu funkce Free Spins začíná multiplikátor výher na x2 a při každém bonusovém 
volném zatočení zdarma se hodnota multiplikátoru zvýší o 1. 
 



Mongolsko (pravý horní obdélník) 
Na konci každého bonusového volného zatočení zdarma je jeden z běžných symbolů úplně 
odstraněn z válců po dobu trvání funkce Free Spins. V případě, že zůstanou na válcích poslední 
2 symboly, hráč získá namísto toho +x1 multiplikátor. Bonusové volné zatočení zdarma 
pokračují do posledního volného zatočení zdarma. 
 
Persie (levý dolní obdélník) 
Při každém bonusovém volném zatočení zdarma je na náhodnou pozici válců přidán jeden 
Lepivý symbol Wild, který zůstane na náhodné pozici po celou dobu trvání funkce Free Spins. 
 
Čína (pravý dolní obdélník) 
Během každého bonusového volného zatočení zdarma je na 1 až 5 náhodných pozic přidán 
symbol Wild tak, že symboly Wild jsou vždy přidávány v jedné z osmi linií, která začíná 
symbolem Cestovní Wild. K výpočtu výher při této variantě se použije multiplikátor x2. 
 
Cestovní (Centrální náměstí – prostředek hracího pole) 
Během každého bonusového volného zatočení zdarma se uplatní pravidla jedné ze 4 výše 
uvedených variant funkce Free Spins, a to v závislosti na tom, kde se právě Cestovní Wild 
nachází. K výpočtu výher při této variantě funkce Free Spins se použije multiplikátor x2. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení není 
možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 125 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

70 200 Kč 

 



Beauty and the Beast 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Beauty and the Beast je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 

na řadu a počtem řad.  
• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly Free Spin, aktivuje se v rámci hry 
technické hry 10 bonusových zatočení zdarma. Před začátkem bonusových volných zatočení 
zdarma se hráč může vybrat extra funkci Free Spins (2 pokud je aktivní příslušná funkce 
Zlaté sázky). Pokud se během režimu funkce Free Spins zobrazí kdekoliv na válcích alespoň 3 
symboly Free Spin, počet bonusových volných zatočení zdarma se resetuje na 10 a hráč bude 
mít možnost vybrat jinou extra funkci v rámci funkce Free Spins. Pokud je režim funkce Free 
Spins aktivován zobrazením 4 symbolů Free Spin kdekoliv na válcích, získá hráč navíc okamžitou 
peněžitou výhru v hodnotě 1 000 mincí. Pokud je režim funkce Free Spins aktivován zobrazením 
5 symbolů Free Spins, získá hráč navíc okamžitou peněžitou výhru v hodnotě 5 000 mincí. 
Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. Pro účely výpočtu 
výhry z bonusových volných zatočení zdarma se použije výše sázky ze hry, v rámci které byly 
spuštěny. 
Extra funkce režimu Free Spins 
Šéfkuchař 
Při výběru extra funkce režimu Free Spins Šéfkuchař jsou válce 2, 3 a 4 synchronní a jsou 
na nich tedy zobrazeny stejné kombinace symbolů. Například, pokud druhý válec ukazuje 
červený, modrý a žlutý krystal, pak třetí a čtvrtý válec také ukáže červený, modrý a žlutý krystal. 
Majordumus 
Při výběru extra funkce režimu Free Spins Majordomus se po zastavení válců během 
bonusového zatočení zdarma jeden z válců posune o jednu pozici nahoru nebo dolů tak, aby 
byl utvořena nebo vylepšena výherní kombinace. Tímto způsobem může dojít i k aktivaci 
režimu funkce Free Spins. Pokud je aktivní zároveň extra funkce Šéfkuchař a Majordomus, 
tři poslední synchronizované válce se posunují o jednu pozici jako jeden. 



Pokojská 
Při výběru extra funkce režimu Free Spins Pokojská se během každého zatočení zdarma zobrazí 
na náhodných pozicích válců 2 až 4 symboly Wild. Wild symboly nemohou být přidány na jiné 
Wildy nebo Free Spin symboly. 
Funkce Zlaté sázky (Golden Bet) 
Před zahájením hry může hráč aktivovat nebo deaktivovat funkci Zlaté sázky. Aktivováním 
funkce Zlaté sázky se celková sázka zvýší o 5 až 30 mincí. Tyto mince navíc v režimu funkce Zlaté 
sázky nemají vliv na výpočet výhry z výherních kombinací dle tabulky výplat. 
Varianty funkce Zlaté sázky: 
Posílení (Boost) (5 mincí navíc za hru technické hry): při funkci Free Spins má hráč možnost 
výběru dvou funkcí namísto jedné. 
Pošťouchnutí (Nudge) (15 mincí navíc za hru technické hry): když se zobrazí 2 až 4 symboly 
Free Spin a jeden další se zastaví těsně za hranicí hracího pole, dojde k pošťouchnutí válce tak, 
aby se spustily Freespiny a/nebo byla udělena mincová výhra navíc. 
Posílení & Pošťouchnutí (Boost & Nudge) (30 mincí navíc za hru technické hry): kombinace 
variant Posílení a Pošťouchnutí. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry technické hry. Jedná se jen o různé vizualizace 
daných bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,30 – 97,00 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 875 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

66 600 Kč – 54 000 Kč 

 



Bicicleta 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Bicicleta je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 

na řadu a počtem řad. 
• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild, který zastupuje všechny symboly kromě symbolů 
Free Spin a Trofej tak, aby vznikla co nevyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly Free Spin, aktivuje se v rámci hry 
8 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Free Spin aktivují 16 bonusových volných 
zatočení zdarma, 5 symbolů Free Spin aktivuje 24 bonusových zatočení zdarma. Pokud se 
během aktivního režimu Free Spins zobrazí na jakékoliv pozici válců jeden z výherních symbolů 
hráče (čtyři symboly s nejvyšší hodnotou a s vyobrazenými postavami), může se náhodně 
změnit na symbol Wild, který zůstane na stejné pozici válce až do ukončení režimu funkce Free 
Spins. Během aktivního režimu funkce Free Spins se na pozicích válců nezobrazují běžné 
symboly Wild jako v základní hře, ale pouze symboly Wild přeměněné ze symbolů hráčů. Výhry 
z bonusových volných zatočení zdarma se přičítají k výhrám k výherním kombinacím základní 
hry. Bonusové volné zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. Pro určení výše 
výhry v rámci bonusových volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řádu jako 
v základní hře, ve které se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. 
Symbol Trofej 
Na pátém válci se může zobrazit symbol Trofej. Pokud se symbol Trofej zobrazí během základní 
fáze hry, je náhodně udělena buď peněžitá výhra nebo bonusová volná zatočení zdarma. Pokud 
se symbol Trofej zobrazí během aktivního režimu Free Spins, je náhodně udělena buď peněžitá 
výhra nebo další bonusová volná zatočení zdarma anebo se všechny pozice jednoho z válců 1 
až 4 až do konce režimu funkce Free Spins pokryjí symboly Wild. 



Hodnota peněžní výhry může být následující: 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 500, 600, 700, 
800, 900 nebo 1000 mincí. Počet udělených bonusových volných zatočení zdarma může být 
následující: 8, 9, 10, 11 nebo 12. 
Pokud se symbol Trofej zobrazí zároveň s alespoň 3 symboly Wild, nemůže dojít k udělení 
bonusových volných zatočení zdarma. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,30 % 
Minimální sázka 6,25 Kč 
Maximální sázka 187,50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

12 488 Kč 

 



Big Blox 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Big Blox je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 

na řadu a fixním koeficientem 25.  
• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. Kliknutím 

na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze 
ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Funkce Velký blok 
Při každém roztočení se na hracím poli ohraničí náhodné pozice válců ve tvaru čtyřúhelníku o 
velikosti minimálně 2x2 pozice, přičemž všechny symboly, které se v tomto bloku zobrazí, 
budou totožné. Maximální možná velikost bloku je 5x3 pozice. 
Symbol Wild 
Symbolem Wild je v této hře symbol s nápisem Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly 
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,20 % 

Minimální sázka 6,25 Kč 

Maximální sázka 125 Kč 

Maximální výhra 486 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

8 550 Kč 

 



Cazino Cosmos 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Cazino Cosmos je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 

řadu a počtem řad.  
• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly Free Spin, aktivují se v rámci jedné hr 
bonusová volná zatočení zdarma a/nebo je udělena peněžitá výhra. 2 symboly Free Spin udělí 
peněžitou výhru ve výši 40 mincí, 3 symboly Free Spin aktivují 10 bonusových volných zatočení 
zdarma a udělí peněžitou výhru ve výši 40 mincí, 4 symboly Free Spin aktivují 15 bonusových 
volných zatočení zdarma a udělí peněžitou výhru ve výši 40 mincí, 5 symbolů Free Spin aktivují 
20 bonusových volných zatočení zdarma a udělí peněžitou výhru ve výši 40 mincí. 
Všechny symboly Wild, které se zobrazily při aktivaci funkce Free Spins na válcích zůstávají na 
svých pozicích až do konce funkce Free Spins. Stejně tak všechny zobrazené symboly Wild 
během funkce Free Spins zůstávají na svých pozicích až do konce funkce Free Spins. Pokud 
se během funkce Free Spins zobrazí symbol Wild na každém válci, dojde k udělení dodatečných 
5 bonusových volných zatočení zdarma (toto platí jen jednou v rámci funkce Free Spins). 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výše výhry v rámci 
bonusových volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, 
ve které se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného 
zatočení zdarma lze vyhrát další bonusová volná zatočení zdarma. 
Funkce Sběratelské Free Spins 
Každý válec má vlastní speciální sběratelský symbol Wild. Nad hracím polem se nachází ukazatel 
počtu speciálních symbolů Wild. Pokud dojde k nasbírání 5 symbolů Wild, je aktivována funkce 
Sběratelské Free Spins. Při prvním spuštění hry je ukazatel nad válci 2, 3 a 4 na úrovni dva. Hra 
obsahuje 5 různých variant funkce Sběratelské Free Spins podle toho, který ukazatel byl nad 
hracím polem zaplněn. 
 
 
 



Režimy funkce Sběratelské Free Spins 
Free Spins Karetního Esa 
Při zaplnění ukazatele nad válcem 1 dojde k udělení 10 bonusových volných zatočení zdarma a 
na 2 náhodné pozice válců jsou přidány symboly Wild. 
Free Spins Hackera 
Při zaplnění ukazatele nad válcem 2 dojde k udělení 10 bonusových volných zatočení zdarma 
a dalších extra bonusových volných zatočení zdarma. 
Free Spins Nulové gravitace 
Při zaplnění ukazatele nad válcem 3 dojde k udělení 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Každý válec se může posunout o jednu pozici nahoru nebo dolů, pokud by tím došlo k zobrazení 
symbolu Wild. 
Free Spins Mutace 
Při zaplnění ukazatele nad válcem 4 dojde k udělení 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Při každém bonusovém volném zatočení zdarma je náhodně vybrán jeden druh vysokých 
výplatních symbolů, které se mohou náhodně proměnit na symbol Wild. 
Free Spins Rozšiřující 
Při zaplnění ukazatele nad válcem 5 dojde k udělení 10 bonusových volných zatočení zdarma, 
přičemž každý nově zobrazený symbol Wild se zobrazí na dvou po sobě jdoucích pozicích válce. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije průměrná výše sázky na výherní řadu při sbírání bodů 
na ukazatelích symbolů Wild. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % 

Minimální sázka 2,50 Kč 

Maximální sázka 25 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

1 800 Kč 

 



Cazino Zeppelin 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Cazino Zeppelin je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 

na řadu a počtem řad. 
• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat Koeficienty výher pro 

jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části 
obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte sázkou na řadu. Pokud 
se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od 
válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se nachází 5 různých symbolů Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Free Spin tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 2 symboly Free Spin, dojde k udělení výhry ve výši 
40 mincí. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly Free Spin, aktivují se v rámci 
jedné hry technické hry bonusová volná zatočení zdarma. 3 symboly Free Spin aktivují 
10 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Free Spin aktivují 15 bonusových volných 
zatočení zdarma a 5 symbolů Free Spin aktivuje 20 bonusových volných zatočení zdarma. 
Všechny symboly Wild, které se zobrazí na válcích v rámci základní fáze hry, zůstávají na svých 
pozicích až do skončení režimu funkce Free Spins. Rovněž i veškeré symboly Wild, které se 
objeví během aktivované funkce Free Spins, zůstávají na svých pozicích až do skončení režimu 
funkce Free Spins. 
V případě, že se na každém z pěti válců nachází alespoň jeden symbol Wild, prodlouží se funkce 
Free Spins o dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma. Další bonusová volná zatočení 
zdarma mohou být v rámci aktivované funkce Free Spins uděleny pouze jednou. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % 

Minimální sázka 5 Kč 

Maximální sázka 50 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

3 600 Kč 

 



Double Dragons 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Double Dragons je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad.  

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Hra obsahuje 
dropdown symboly, což znamená, že výherní symboly zmizí ze hry poté, co je výhra vyplacena, 
aby udělaly prostor novým dropdown symbolům. Nové symboly padají tak dlouho, dokud 
se tvoří nové výherní kombinace. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje několik druhů zástupných bonusových symbolů Wild, které zastupují ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Běžné symboly Wild 
zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou Wild symbolu dračí hlavy. 
Wild symboly reprezentují draky. Každý drak se skládá z Wild symbolu dračí hlavy a z několika 
Wild symbolů dračích těl. Wild symboly dračí hlavy mají speciální funkce a Wild těla jsou běžné 
Wild symboly. Ve hře jsou dva typy draků, a to Modrý drak a Červený drak. 
Wild symboly dračí hlavy 
Wild symboly dračích hlav fungují jako běžné Wild symboly, jen se speciálními funkcemi. 
Wild symbol hlavy červeného draka zastupuje všechny ostatní symboly. Zároveň pokaždé, když 
se zobrazí na pozici válce, dojde k náhodnému umístění dalších dvou až tří běžných symbolů 
Wild na pozice, na kterých se doposud nenachází žádný symbol Wild. 
Wild symbol hlavy modrého draka, který se zobrazí v rámci jednoho kola funkce Drop, přidává 
k výhře z tohoto kola multiplikátor x2. Maximální počet Wild symbolů hlavy modrého draka, 
který se může v rámci jednoho kola funkce Drop zobrazit, je 5, tj. maximální multiplikátor výhry 
z jednoho kola funkce Drop je x32. 
Funkce Dropdown 
Při spuštění jedné hry technické hry zapadnou symboly na své pozice v herních válcích. 
Při jakékoliv výherní kombinaci je v rámci jedné hry spuštěn režim Drop. V režimu Drop jsou 
všechny symboly z výherních kombinací vymazány (animace výbuchu) a nahrazeny novými 
symboly. Režim Drop trvá, dokud dochází k sestavování výherních kombinací. V průběhu režimu 
Drop se všechny výhry z jednotlivých kol režimu Drop sčítají. Režim Drop končí, pokud nedojde 



k sestavení výherní kombinace. Pokud dojde v rámci jedné hry technické hry k alespoň 4 kolům 
funkce Drop, aktivuje se funkce Double Dragons. 
Funkce Double Dragons (Dvojití draci) 
Pokud dojde v rámci jedné hry technické hry k alespoň 4 kolům funkce Drop, aktivuje se funkce 
Double Dragons. V rámci režimu funkce Double Dragons je na jeden náhodný válec umístěn 
složený Wild symbol červeného draka a na jeden náhodný válec je umístěn složený Wild symbol 
modrého draka. Každý ze složených Wild symbolů pokrývá 7 až 28 po sobě jdoucích pozic válce, 
které se zaručeně zobrazí na pozicích válců v rámci funkce Drop. 
Sbírání Wild symbolů dračí hlavy 
Kdykoli se Wild symbol dračí hlavy zobrazí, zvýší se počet na příslušném počítadle, které je 
umístěno vedle hracího pole. Pokaždé, když dojde k zaplnění příslušného počítala, tj. Wild 
symbol červené dračí hlavy se zobrazí 9x nebo Wild symbol modré dračí hlavy se zobrazí 9x, 
dojde k vynulování příslušného počítadla a dojde k aktivaci funkce Free Spins. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
V rámci režimu funkce Free Spins se aktivuje 5 bonusových volných zatočení zdarma. K aktivaci 
funkce Double Dragons v rámci aktivního režimu Free Spins je zapotřebí pouze 2 kol funkce 
Drop (namísto 4 jako v základní fázi hry). V rámci režimu Free Spins jsou (při zároveň aktivní 
funkci Double Dragons) umístěni dva složené symboly Wild stejné barvy podle toho, jaké 
počítadlo aktivovalo režim Free Spins, tj. buď dva složené symboly červeného draka nebo dva 
složené symboly modrého draka. Pokud dojde k naplnění obou počítadel zároveň, je nejdříve 
spuštěn režim funkce Free Spins červeného draka a hned po jeho skončení také režim funkce 
Free Spins modrého draka. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije průměrná výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, 
ve které se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení není 
možné vyhrát další bonusová zatočení. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Minimální sázka 6,25 Kč 
Maximální sázka 625 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

43 875 Kč 

 



Dwarf Mine 

Kategorie hry 5 válcové 1024 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Dwarf Mine je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a fixním koeficientem 25. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Funkce Expandující válce 
Hra obsahuje symbol Bonus, který může zobrazit pouze na válcích 1, 3 a 5. Pokud dojde 
k zobrazení symbolu Bonus, dojde k expanzi hracího pole o jednu řadu za každý zobrazený 
symbol Bonus. Hrací pole může být rozšířeno maximálně o 3 řady. Na každé takto přidané řadě 
se okamžitě zobrazí náhodné symboly a až poté dojde k udělení případných výher 
ze zobrazených výherních kombinací. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud dojde k zobrazení 3 symbolů Bonus, dojde v rámci jedné hry technické hry k udělení 
10 bonusových volných zatočení zdarma, které se odehrají na hracím poli o rozměrech 5 válců 
na 7 řad. 
Funkce Sbírka krystalů 
Hra obsahuje symboly Krystalů, které po zobrazení přispívají do Sbírky krystalů, které 
se nacházejí nalevo od hracího pole. Pokud dojde k nasbírání 5 krystalů stejné barvy, dojde 
k udělení 5 bonusových volných zatočení zdarma, která se odehrají na hracím poli o rozměrech 
5 válců na 7 řad stejně jako v případě funkce Free Spins. Krystaly do sbírky se objevují jen 
v základní hře na rozšířených řadách. Pokud dojde k dokončení dvou sbírek najednou, odehrají 
se bonusové hry v následujícím pořadí: zelená, žlutá, modrá a červená. Pokud dojde ve stejnou 
chvíli k současné aktivaci funkce Free Spins a volných zatočení ze Sbírky krystalů, dojde 
k odehrání nejdříve bonusových volných zatočení zdarma z funkce Free Spins. Během 



bonusových volných zatočení zdarma dojde k přidání super výplatního symbolu Krystalu takové 
barvy na válce podle toho, jakou barvu měla právě dokončená Sbírka krystalů. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije průměrná výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, 
ve které se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení 
není možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez 
odečtení další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,80 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

5 760 Kč 

 



Fruitoids 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruitoids je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Funkce Zamrznutí 
V případě, že dojde k zobrazení výherní řady, aktivuje se funkce Zamrznutí. V rámci funkce 
Zamrznutí se vítězné symboly zmrazí a všechny ostatní válce se znovu roztočí s cílem dosáhnout 
vyšších výher. Válce se otáčejí znovu, dokud existují nové nebo zvýšené výhry. Jestliže 
se negenerují již žádné nové výhry a funkce Zamrznutí končí, vyplatí se všechny dosažené výhry. 
Funkce Multiplikátoru za válce 
Pokud jsou pozice na alespoň dvou sousedních válcích počínaje válcem zcela vlevo zaplněny 
stejnými symboly, dojde udělení multiplikátoru celkové výhry. Hodnota multiplikátoru začíná 
na x2 za dva první válce a za každý další válec se zvýší o 1. Ukazatel dosaženého násobitele 
celkové výhry se nachází nad hracím polem. Multiplikátor se nevztahuje na vedlejší výhry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,70 % 
Minimální sázka 6,25 Kč 
Maximální sázka 187,50 Kč 
Maximální výhra 468 750 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

11 138 Kč 

 



Golden Fishtank 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Golden Fishtank je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a počtem řad.  

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Free Spin tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Ve hře se nacházejí tři typy bonusových symbolů Wild. 
Funkce Golden Bet (Zlaté sázky) 
Před každou hrou technické hry lze tlačítkem, které se nachází vedle tlačítka pro zahájení hry, 
aktivovat funkci Golden Bet (Zlaté sázky). Aktivováním funkce Golden Bet se (i) celková sázka 
zvýší o pět mincí z 20 na 25 mincí; (ii) při aktivování funkce Free Spins získá hráč možnost 
jednoho výběru bonusu funkce Free Spins navíc. 5 mincí přidaných aktivováním funkce Golden 
Bet nemá vliv na výpočet výhry z výherních kombinací dle tabulky výplat. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 nebo více symbolů Free Spin, aktivuje se funkce Free 
Spins. 



Pokud se zobrazí 3 symboly Free Spin, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 6 bonusových 
volných zatočení zdarma a hráč má možnost výběru 3 speciálních bonusových funkcí režimu 
funkce Free Spins, 4 symboly Free Spin aktivují v rámci jedné hry technické hry 8 bonusových 
volných zatočení zdarma a hráč má možnost výběru 4 speciálních bonusových funkcí režimu 
funkce Free Spins a 5 symbolů Free Spin aktivuje v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových 
volných zatočení zdarma a hráč má možnost výběru 5 speciálních bonusových funkcí režimu 
funkce Free Spins. 
Ještě před zahájením bonusových volných zatočení zdarma má hráč možnost klikáním 
na zobrazené objekty vybrat určitý počet bonusových funkcí, které budou aktivní po celou dobu 
režimu funkce Free Spins v rámci dané hry technické hry. Jednotlivé objekty obsahují 
následující funkce: 

• 2 bonusová volná zatočení zdarma navíc; 
• 2 bonusová volná zatočení zdarma navíc; 
• 4 bonusová volná zatočení zdarma navíc; 
• Multiplikátor x2 ke všem výhrám během aktivního režimu funkce Free Spins; 
• 1 symbol Wild umístěný na náhodné pozici válce při každém bonusovém volném roztočení 

zdarma; 
• 1 symbol Wild umístěný na náhodné pozici válce při každém bonusovém volném roztočení 

zdarma; 
• 2 symboly Wild umístěných na náhodných pozicích válců při každém bonusovém volném 

roztočení zdarma; 
• symbol Wild umístěný po celou dobu režimu funkce Free Spins na prostřední pozici 

druhého válce; 
• symbol Wild umístěný po celou dobu režimu funkce Free Spins na prostřední pozici třetího 

válce; 
• symbol Wild umístěný po celou dobu režimu funkce Free Spins na prostřední pozici 

čtvrtého válce; 
• symbol ryby s nejvyšší hodnotou dle tabulky výplat má vlastnosti symbolu Wild; 
• symbol ryby s druhou nejvyšší hodnotou dle tabulky výplat má vlastnosti symbolu Wild; 
• symbol ryby s třetí nejvyšší hodnotou dle tabulky výplat má vlastnosti symbolu Wild; 
• symbol ryby se čtvrtou nejvyšší hodnotou dle tabulky výplat má vlastnosti symbolu Wild; 
• symbol ryby s nejvyšší hodnotou dle tabulky výplat se změní na složený symbol, 

tj. zobrazuje se na všech pozicích válce; 
• symbol ryby s druhou nejvyšší hodnotou dle tabulky výplat se změní na složený symbol, 

tj. zobrazuje se na všech pozicích válce; 
• symbol ryby s třetí nejvyšší hodnotou dle tabulky výplat se změní na složený symbol, 

tj. zobrazuje se na všech pozicích válce; 
• symbol ryby se čtvrtou nejvyšší hodnotou dle tabulky výplat se změní na složený symbol, 

tj. zobrazuje se na všech pozicích válce. 
Během režimu funkce Free Spins může být pouze jeden symbol ryby složený. Při výběru 
jednoho složeného symbolu se ostatní možnosti složených symbolů automaticky zablokují. 
Výhry z bonusových zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k výhrám 
z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výše výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení není možné vyhrát 
další bonusová zatočení. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,90 - 96,40 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 187,50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

13 837,50 Kč – 12 150 Kč 

 



Incinerator 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Incinerator je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Symboly 
náhodně padají shora na hrací plochu. Výherní symboly se po vyplacení výhry odstraní a na 
jejich místo spadnou nové. To se děje tak dlouho, dokud vznikají výherní kombinace.   

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Funkce Drop down 
Při spuštění jedné hry technické hry zapadnou symboly na své pozice v herních válcích. 
Při jakékoliv výherní kombinaci je v rámci jedné hry spuštěn režim Drop. V režimu Drop jsou 
všechny symboly z výherních kombinací vymazány (animace výbuchu) a nahrazeny novými 
symboly. Režim Drop trvá, dokud dochází k sestavování výherních kombinací. V průběhu režimu 
Drop se všechny výhry z jednotlivých kol režimu Drop sčítají. Režim Drop končí, pokud nedojde 
k sestavení výherní kombinace. 
Funkce Wild Patterns 
Hra obsahuje ukazatel jednotlivých kol funkce Drop, které se nachází nalevo od hracího pole 
a na kterém se vždy sestavení výherní kombinace graficky zvýrazní směrem zespoda nahoru. 
Na ukazateli je znázorněn vzor symbolů Wild, které se vždy po třetím kole funkce Drop zobrazí 
na válcích na odpovídajících pozicích podle vzoru. 
Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují ostatní symboly tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

70 200 Kč 

 



Jungle Books 

Kategorie hry 5 válcové 58 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Jungle Books je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a pevným koeficientem 50. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, 
aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Ve hře se nachází pět postav (Chlapec, Tygr, Medvěd, Panter a Had), přičemž všechny postavy 
se náhodně střídají a vždy je jedna z postav graficky znázorněna nalevo od hracího pole jako 
hostitel ve své dané oblasti, který přidává ke každé hře technické hry dvě dané bonusové 
funkce. Když dochází ke změně hostitele, z hostitelské postavy se stane host, který je graficky 
znázorněn napravo od hracího pole a který přidává ke každé hře technické hry jednu ze svých 
bonusových funkcí. Postava hosta může kdykoliv mezi jednotlivými hrami technické hry danou 
oblast opustit nebo do ní přijít. Postava hosta zůstává v oblasti nejméně tři hry technické hry, 
pokud ovšem sázející nezvýší výši sázky, v takovém případě postava hosta odejde i dříve. 
Při prvním spuštění hry začíná hráč s postavou Chlapce jako hostitele a bez hosta. 
Pět postav a specifikace bonusových funkcí v jejich oblastech 
Postava Chlapce 
Na pěti válcích se nachází 3, 3, 4, 3 a 3 pozice a v hracím poli je 58 výherních řad. 
Synchronizované válce 
V oblasti Chlapce, Tygra a Medvěda jsou válce 1 a 2 a válce 4 a 5 propojené. Tzn. na válcích 
1 a 2 se objevují stejné symboly a na válcích 4 a 5 se objevují stejné symboly. Válce jsou ovšem 
propojené každé zvlášť, nikoliv tedy 1 a 2 s válci 4 a 5. V oblasti Hada a Pantera jsou válce 2, 3 
a 4 propojené, takže se na nich objevují stejné symboly. 
Rozšiřující se symboly Wild 
Pokaždé, když se kdekoliv na hracím poli objeví symbol Wild, dojde k umístění 1 až 2 dalšího 
symbolu Wild na náhodné pozice válců, na kterých se nenachází symbol Wild. Symbol Wild 



se může rozšířit na pozici symbolu Medové plástve pouze v případě, že není žádná jiná volná 
pozice. V takovém případě se funkce symbolu Medové plástve neaktivuje. Pokud je tato 
bonusová funkce v kombinaci s bonusovou funkcí Sticky Respin, rozšíří se všechny symboly Wild 
z původního zatočení a při opakovaném zatočení se rozšíří všechny symboly Wild kromě těch, 
které byly získány při rozšíření v původním zatočení. 
Postava Tygra 
Na pěti válcích se nachází 3, 3, 4, 3 a 3 pozice a v hracím poli je 58 výherních řad. 
Sticky Respin (opakovaná zatočení zdarma) 
Pokaždé, když je utvořena výherní kombinace, dojde k udělení dalšího bonusového zatočení 
zdarma s tím, že symboly, které byly součástí výherní kombinace zůstávají na svých pozicích, 
stejně tak jako všechny symboly Wild. Toto pravidlo se uplatní, i když se na pozici válce zobrazí 
symbol Medové plástve. Během jedné hry technické hry může dojít k udělení pouze jednoho 
bonusového zatočení zdarma. 
Složené symboly Wild 
V oblasti Chlapce, Tygra a Medvěda jsou na po sobě jdoucí pozice na válci 3 přidány symboly 
Wild. V oblasti Pantera jsou na po sobě jdoucí pozice na válcích 1 a 5 přidány symboly Wild. 
V oblasti Hada jsou po sobě jdoucí pozice na válci 2, 3 a 4 přidány symboly Wild. 
Postava Medvěda 
Na pěti válcích se nachází 3, 3, 4, 3 a 3 pozice a v hracím poli je 58 výherních řad. 
Složené symboly 
Během každé hry technické hry je jeden náhodný symbol zobrazován na po sobě jdoucích 
pozicích válce. 
Medová plástev 
V oblasti Chlapce, Tygra a Medvěda je symbol Medové plástve přidán na válec 3. V oblasti 
Pantera je symbol Medové plástve přidán na válce 1 a 5. V oblasti Hada je symbol Medové 
plástve přidán na válce 2, 3 a 4. Kdykoliv se na pozici válce zobrazí symbol Medové plástve, 
vybere hráč kliknutím jednu z těchto náhodných peněžitých výher: 5000 mincí, 2500 mincí, 
1000 mincí, 500 mincí, 400 mincí, 350 mincí, 300 mincí, 250 mincí, 200 mincí, 150 mincí, 100 
mincí a 50 mincí. 
Postava Pantera 
Na pěti válcích se nachází 4, 3, 3, 3, a 4 pozice a v hracím poli je 68 výherních řad. 
Wild Vysoké výherní symboly 
Pro všechny vysoké výherní symboly platí pravidla pro symbol Wild. 
Násobitel výher 
Při sestavení výherní kombinace může být výhra v mincích vynásobena náhodným násobitelem. 
Hodnoty náhodného násobitele jsou x2, x3 nebo x5. Pokud je tato funkce zkombinována 
s funkcí Sticky Respin, násobitel se uplatní pouze na výhru po bonusovém zatočení zdarma. 
Pokud je tato funkce zkombinována s funkcí Násobitel Wild x3, dojde nejprve k uplatnění 
pravidel funkce Násobitel Wild x3 a poté je celková výhra vynásobena náhodným násobitelem. 
Postava Hada 
Na pěti válcích se nachází 3, 4, 4, 4 a 3 pozice a v hracím poli je 68 výherních řad. 
Oba směry 
Pokud jsou výsledkem hry technické hry shodné symboly od válce zcela vlevo směrem doprava 
nebo od válce zcela vpravo směrem doleva, dochází ke zformování výherní kombinace. Pokud 
dojde k zobrazení 5 symbolů na výherní řadě, výhra se vyplácí jak zleva, tak zprava. 
Násobitel Wild x3 
Pokud dojde k utvoření výherní kombinace, jejíž součástí je také symbol Wild, výhra z této 
výherní kombinace se vynásobí násobitelem x3. Tento násobitel se na každou výherní 
kombinaci uplatní pouze jednou. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

7 020 Kč 

 



Legend of the Golden Monkey 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Legend of the Golden Monkey je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a pevně daným koeficientem 25. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace se počítají jak zleva, tak i zprava a musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Free Spin tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Pokud se symbol Wild zobrazí na válci 2 nebo 4 a je součástí výherní kombinace, zůstane 
na stejné pozici i následující jednu hru technické hry. Pokud dojde ke změně sázky, toto pravidlo 
se neaktivuje. Během aktivního režimu funkce Free Spins zůstávají symboly Wild na svých 
pozicích až do konce režimu funkce Free Spins. 
Pokud se symbol Wild zobrazí na válci 3, je na něm současně zobrazeno číslo. Symbol Wild 
zůstane na stejné pozici tolik her technické hry, kolik ukazuje číslo na něm, přičemž po každé 
jedné hře technické hry se číslo na symbolu Wild sníží o 1. Pokud dojde ke změně sázky, když 
je zobrazen symbol Wild na pozici válce 3, toto pravidlo se ruší. 
Hra obsahuje bonusový symbol Truhly, který se zobrazuje pouze na válci 5. Pokud se symbol 
Truhly zobrazí na válci 5, dojde k udělení náhodné výhry v mincích v hodnotě 40 až 1000 mincí 
nebo k aktivaci funkce Free Spins. Pokud v jedné hře technické hry dojde k aktivaci funkce Free 
Spins a současně k zobrazení symbolu Truhly, dojde k udělení pouze náhodné výhry v mincích. 
Během aktivního režimu funkce Free Spins variant Stacked Wild Free Spins a Starting Wild Free 
Spins nedojde při zobrazení symbolu Truhly k aktivaci funkce Free Spins, ale přidání dalších 
dvou bonusových volných zatočení zdarma. 
Funkce Golden Monkey 
Během každé hry technické hry může náhodně dojít k aktivaci funkce Golden Monkey, při které 
se na hracím poli objeví postava zlaté opice a dojde ke změně jednoho symbolu na hracím poli, 
tak aby byla utvořena výhodnější výherní kombinace. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Free Spin, který se na válcích objevuje pouze během hlavní hry. 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly Free Spin, aktivuje se v rámci jedné hry 
technické hry jedna ze tří bonusových volných zatočení zdarma dle výběru hráče. 



Pokud je režim funkce Free Spins aktivován 4 symboly Free Spin, dojde kromě udělení 
bonusových volných zatočení zdarma ještě k udělení okamžité výhry v mincích v hodnotě 1 000 
mincí. Pokud je režim funkce Free Spins aktivován 5 symboly Free Spin, dojde kromě udělení 
bonusových volných zatočení zdarma ještě k udělení okamžité výhry v mincích v hodnotě 5 000 
mincí. 
Varianty funkce Free Spins: 
Incremental Wilds Free Spins – Během této varianty funkce Free Spins je hráči uděleno 
6 bonusových volných zatočení zdarma, přičemž při každém z nich je na náhodnou pozici válce 
2 nebo 4 umístěn jeden symbol Wild, který zůstává na své pozici až do konce režimu funkce 
Free Spins. 
Stacked Wild Free Spins – Během této varianty funkce Free Spins je hráči uděleno 8 bonusových 
volných zatočení zdarma, přičemž na válci 3 se zobrazuje složený symbol Wild, který se 
zobrazuje zcela nebo částečně na třech po sobě jdoucích pozicích válce. 
Starting Wild Free Spins – Během této varianty funkce Free Spins je hráči uděleno 10 
bonusových volných zatočení zdarma, přičemž na prostřední pozici válce 3 se po celou dobu 
režimu funkce Free Spins zobrazí symbol Wild. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení není možné vyhrát 
další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do 
hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Minimální sázka 6,25 Kč 
Maximální sázka 437,50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

30 713 Kč 

 



Legend of the White Snake Lady 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Legend of the White Snake Lady je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a pevně daným koeficientem 25. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

  
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace se počítají jak zleva, tak i zprava a musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, 
aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Funkce Respin 
Pokud dojde k zobrazení symbolu Wild, dojde v rámci jedné hry technické hry k udělení jednoho 
opakovaného bonusového zatočení zdarma s tím, že zobrazený symbol Wild zůstane na své 
pozici. Symbol Wild zůstává na své pozici i v případě, že během opakovaného bonusového 
zatočení zdarma došlo k zobrazení dalšího symbolu Wild. 
Všechny symboly vyplácí výhru 2 500 za 5 symbolů stejného druhu. Čistá kombinace 5 symbolů 
stejného druhu bez Wild symbolů včetně symbolu Bílé Hadí Dámy vyplácí 25 000 mincí. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Minimální sázka 6,25 Kč 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

35 100 Kč 

 



Multifly 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Multifly je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a pevně daným koeficientem 20.  

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

   

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupný bonusový symbol Wild, který zastupuje ostatní symboly kromě symbolu 
Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Symbol Wild rovněž 
zvyšuje násobitel válce. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 bonusové symboly Scatter, aktivuje se 10 bonusových 
volných zatočení zdarma. Symboly Scatter se objevují na válcích 2, 3 a 4. Multiplikátory válců 
se mezi bonusovými volnými zatočeními zdarma nerestartují a multiplikátory nasbírané 
na aktivačním bonusovém volném zatočení zdarma se přenášejí do aktivované funkce Free 
Spins. 
Funkce Dropdown 
Při jakékoliv výherní kombinaci je v rámci jedné hry technické hry spuštěn režim Drop. V režimu 
Drop jsou všechny symboly z výherních kombinací vymazány a nahrazeny novými symboly. 



Režim Drop trvá, dokud dochází k sestavování výherních kombinací. V průběhu režimu Drop se 
všechny výhry z jednotlivých kol režimu Drop sčítají. 
Funkce Násobitel válce 
Poté, co se na válci zobrazí symbol Wild, který je po výhře přidán na válec, zvýší se násobitel 
válce o 1. Násobitel válce se vztahuje na všechny výhry s alespoň 1 výherním symbolem 
na daném válci. V případě, že je na výhru aplikováno více multiplikátorů zároveň, vzájemně 
hodnoty násobí (např. x2 a x4 se rovná x8). Multiplikátor se v základní hře restartuje po prohře 
v Dropdown. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije průměrná výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, 
ve které se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma 
probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,30 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 35 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

2 331 Kč 

 



Neon Rush Splitz 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Neon Rush Splitz je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní běžné symboly 
tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Všechny symboly Wild 
vznikají ze symbolů Splitz. 
Symboly Splitz 
Bonusové symboly Splitz se mohou zobrazit na všech válcích a rozdělit se, čímž odhalí 
až 5 symbolů. Všechny symboly Splitz v jednom otočení odhalí stejný symbol. Symbol Splitz 
odhalí běžné symboly a symboly Jackpot a Wild v základní hře. V režimu funkce Free Spins 
symboly Splitz odhalí výlučně symboly Jackpot a Wild. Symboly Splitz odhalí 1 symbol na válci 
1, až 2 symboly na válci 2, až 3 symboly na válci 3, až 4 symboly na válci 4 a až 5 symbolů 
na válci 5. 



Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 a více symbolů Free Spins, aktivuje se funkce Free Spins. 
Pokud se zobrazí 3 symboly Free Spins, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 
10 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Free Spins aktivují v rámci jedné hry 
technické hry 20 bonusových volných zatočení zdarma a 5 symbolů Free Spins aktivuje v rámci 
jedné hry technické hry 30 bonusových volných zatočení zdarma. 
Funkce Jackpot 
Všechny symboly Jackpot jsou odhaleny ze symbolů Splitz. Získání 5 symbolů Jackpot udělí 5x 
celkovou sázku, získání 6 symbolů Jackpot udělí 20x celkovou sázku, získání 7 symbolů Jackpot 
udělí 50x celkovou sázku, získání 8 symbolů Jackpot udělí 100x celkovou sázku, získání 
9 symbolů Jackpot udělí 500x celkovou sázku a získání 10 symbolů Jackpot udělí 25 000x 
celkovou sázku. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije průměrná výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, 
ve které se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení 
není možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez 
odečtení další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,30 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 17,50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

1 166 Kč 

 



Orient Express 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Orient Express je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu.  

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad.  

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Free Spin tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Herní módy 
Hra obsahuje 4 herní módy, které jsou znázorněny jako 4 města: Paříž, Benátky, Bělehrad 
a Istanbul. Hráč začíná hrát v módu města Paříž a postupně odemyká další módy tím, že 
v daném městě dokončí režim funkce Free Spins. Poté, co hráč dokončí režim funkce Free Spins 
v módu posledního města Istanbul, může si po každém režimu funkce Free Spins vybrat mód 
dle svého uvážení. Každý mód má svou speciální funkci. 
Paříž (Walking Wild) 
Pokud je součástí výsledku jedné hry technické hry zobrazení symbolu Wild, dojde po vyplacení 
všech výher z výherních řad v rámci jedné hry technické hry k přeměně symbolu Wild na symbol 



Walking Wild, který se horizontálně posune o jedno pole doleva a dojde k aktivaci funkce Re-
Spins – udělení bonusového opětovného roztočení, která jsou aktivována, dokud se na některé 
z pozic nachází symbol Walking Wild. 
Benátky (Multiplikátor výhry) 
Během základní fáze hry může dojít k náhodnému znásobení výhry násobitelem x2 až x5. 
Během aktivního režimu funkce Free Spins vždy dojde ke znásobení výhry násobitelem x2 – x5. 
Bělehrad (Složený symbol Wild) 
Během základní fáze hry se mohou na 1 až 3 válcích náhodně zobrazit složené symboly Wild, 
které zabírají všechny tři pozice válce. Během aktivního režimu funkce Free Spins se na 1 až 3 
válcích při každém bonusovém zatočení zdarma zobrazí složený symbol Wild. 
Istanbul (Náhodné wildy) 
Během základní fáze hry se mohou na 2 až 12 pozicích válců náhodně zobrazit symboly Wild. 
Během aktivního režimu funkce Free Spins se na 2 až 12 pozicích válců při každém bonusovém 
zatočení zdarma zobrazí symbol Wild. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Free Spin. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 
3 symboly Free Spin, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 7 bonusových volných zatočení 
zdarma, 4 symboly Free Spin aktivují 15 bonusových volných zatočení zdarma a 5 symbolů Free 
Spin aktivuje 30 bonusových volných zatočení zdarma. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení je možné vyhrát 
další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,20 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 400 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

27 360 Kč 

 



Pirates - Smugglers Paradise 

Kategorie hry 5 válcové automaty 
Cíl hry Cílem hry Pirates - Smugglers Paradise je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu.  

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a pevně daným koeficientem 20.  

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Součástí této hry nejsou výherní řady, namísto toho, pokud je vytočeno 6+ shodných symbolů 

ve svazku, což znamená že spolu sousedí, jsou vybrány jako výherní symboly. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Součástí této hry nejsou výherní řady, namísto toho, pokud je vytočeno 6+ shodných symbolů 

ve svazku, což znamená že spolu sousedí, jsou vybrány jako výherní symboly. Jakmile hráč 
vytočí svazek, všechny symboly tohoto svazku (i symboly které nejsou součástí svazku) 
zůstanou na válcích, zatímco všechny nevýherní symboly budou z válců odstraněny. Pokud se 
objeví i druhý svazek s rozdílnými symboly, bere se tento svazek jako nevýherní. Výherní 
symboly poté spadnou a nové náhodné symboly zaujmou prázdné pozice. Tento proces 
pokračuje do té doby, dokud se neobjeví nové výherní symboly, poté je vyplacena výhra. Toto 
odstraňování a nahrazování probíhá zdarma. Pokud jsou na válcích přítomné alespoň 2 různé 
svazky, potom se výherní symboly s nižší hodnotou přemění v symboly s nejvyšší hodnotou, bez 
ohledu na velikost svazku. Pokud existuje více než jeden takový symbol, je pro přeměnu zbytku 
svazků použit první symbol, jehož svazek je na válci nejvíce nalevo. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Funkce Dropdown 
Účelem hry je seskupit výherní kombinace alespoň 6 shodných symbolů vzájemně se 
dotýkajících horizontálně nebo vertikálně. Všechny symboly, které nebyly součástí výherní 
kombinace jsou z hracího pole odstraněny a všechny symboly, které vytvořily výherní 
kombinaci, zůstanou na hracím poli s tím, že propadnou až na dno hracího pole. Poté jsou 
zbývající pozice hracího pole doplněny novými symboly. Tento proces se opakuje stále dokola, 
dokud se na nových pozicích zobrazují symboly z původní výherního uskupení. Pokud se již 
žádný výherní symboly nezobrazí, dojde k výplatě výhry. Pokud se na hracím poli utvoří 
2 výherní uskupení symbolů, promění se všechny symboly z výherního uskupení s nižší výhrou 
na symboly z druhého výherního uskupení. 
Funkce Multiplikátor 
Hra obsahuje ukazatel násobitele (multiplikátoru), který se nachází napravo od hracího pole. 
Pokud dojde k zaplnění celé řady hracího pole, počínaje tou nejspodnější, je udělen násobitel 
celkové výhry z jedné hry technické hry dle následujícího klíče: 

• při zaplnění 1 řady dojde k udělení násobitele x1 (pouze v režimu Multiplier Madness Free 
Spins); 

• při zaplnění 2 řad dojde k udělení násobitele x2; 
• při zaplnění 3 řad dojde k udělení násobitele x3; 
• při zaplnění 4 řad dojde k udělení násobitele x5; 



• při zaplnění 5 řad dojde k udělení násobitele x10. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Free Spin. Pokud se kdekoliv na hracím poli v rámci jedné hry 
technické hry zobrazí 3 symboly Free Spin, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 
7 bonusových volných zatočení zdarma. Symboly Free Spin jsou v rámci funkce Dropdown 
odstraňovány z hracího pole, avšak jejich celkový počet je započítáván na ukazateli nalevo 
od hracího pole. 
Za každý symbol Free Spin, který se zobrazí na hracím poli, pokud je ukazatel již zaplněn, 
je udělena peněžitá výhra ve výši celkové sázky x10. 
Před začátkem bonusových volných zatočení zdarma hráč náhodně vybere jednu z variant 
funkce Free Spins. Hra obsahuje 3 varianty funkce Free Spins. 

• High Seas – na hrací pole propadávají pouze vysoké výplatní symboly dle tabulky výplat. 
• Multiplier Madness – dosažený násobitel výher se kumuluje napříč všemi bonusovými 

volnými zatočeními zdarma. Jeho aktuální hodnota je zobrazena nad hracím polem. Hodnota 
násobitele na začátku funkce Free Spins je x1. 

• Win Fall – v rámci každého kola funkce Dropdown jsou na hrací pole přidány 2 výherní 
symboly. K aktivaci dalšího kola funkce Dropdown je zapotřebí zobrazení alespoň jednoho 
dalšího výherního symbolu. 

Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení není 
možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,30 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 375 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

24 975 Kč 

 



Pirates 2 Mutiny 

Kategorie hry 5 válcové automaty 
Cíl hry Cílem hry Pirates 2 Mutiny je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu.  

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a pevně daným koeficientem 20. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Součástí této hry nejsou výherní řady, namísto toho, pokud je vytočeno 6+ shodných symbolů 

ve svazku, což znamená že spolu sousedí, jsou vybrány jako výherní symboly.  
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Součástí této hry nejsou výherní řady, namísto toho, pokud je vytočeno 6+ shodných symbolů 

ve svazku, což znamená že spolu sousedí, jsou vybrány jako výherní symboly. Jakmile hráč 
vytočí svazek, všechny symboly tohoto svazku (i symboly které nejsou součástí svazku) 
zůstanou na válcích, zatímco všechny nevýherní symboly budou z válců odstraněny. Pokud se 
objeví i druhý svazek s rozdílnými symboly, bere se tento svazek jako nevýherní. Výherní 
symboly poté spadnou a nové náhodné symboly zaujmou prázdné pozice. Tento proces 
pokračuje do té doby, dokud se neobjeví nové výherní symboly, poté je vyplacena výhra. Toto 
odstraňování a nahrazování probíhá zdarma. Pokud jsou na válcích přítomné alespoň 2 různé 
svazky, potom se výherní symboly s nižší hodnotou přemění v symboly s nejvyšší hodnotou, bez 
ohledu na velikost svazku. Pokud existuje více než jeden takový symbol, je pro přeměnu zbytku 
svazků použit první symbol, jehož svazek je na válci nejvíce nalevo. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Funkce Dropdown 
Účelem hry je seskupit výherní kombinace alespoň 6 shodných symbolů vzájemně 
se dotýkajících horizontálně nebo vertikálně. Všechny symboly, které nebyly součástí výherní 
kombinace jsou z hracího pole odstraněny a všechny symboly, které vytvořily výherní 
kombinaci, zůstanou na hracím poli s tím, že propadnou až na dno hracího pole. Poté jsou 
zbývající pozice hracího pole doplněny novými symboly. Tento proces se opakuje stále dokola, 
dokud se na nových pozicích zobrazují symboly z původní výherního uskupení. Pokud se již 
žádný výherní symboly nezobrazí, dojde k výplatě výhry. Pokud se na hracím poli utvoří 
2 výherní uskupení symbolů, promění se všechny symboly z výherního uskupení s nižší výhrou 
na symboly z druhého výherního uskupení. 
Funkce Multiplikátor 
Hra obsahuje ukazatel násobitele (multiplikátoru), který se nachází napravo od hracího pole. 
Pokud dojde k zaplnění celé řady hracího pole, počínaje tou nejspodnější, je udělen násobitel 
celkové výhry z jedné hry technické hry dle následujícího klíče: 

• při zaplnění 1 řady dojde k udělení násobitele x1 (pouze v režimu funkce Free Spins); 
• při zaplnění 2 řad dojde k udělení násobitele x2; 
• při zaplnění 3 řad dojde k udělení násobitele x3; 
• při zaplnění 4 řad dojde k udělení násobitele x5; 
• při zaplnění 5 řad dojde k udělení násobitele x25. 



Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na hracím poli v rámci jedné hry 
technické hry zobrazí 3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 
7 bonusových volných zatočení zdarma. Symboly Scatter jsou v rámci funkce Dropdown 
odstraňovány z hracího pole, avšak jejich celkový počet je započítáván na ukazateli nalevo 
od hracího pole. 
Za každý symbol Scatter, který se zobrazí na hracím poli, pokud je ukazatel již zaplněn, 
je udělena peněžitá výhra ve výši celkové sázky x10. 
Před začátkem bonusových volných zatočení zdarma hráč náhodně vybere jednu z variant 
funkce Free Spins. Hra obsahuje 3 varianty funkce Free Spins. 
Funkce Vzpoura 
3x3 symboly s vysokou hodnotou, který po získání zaručí výhru nebo zvýší výhru vyhranou 
v jedné hře technické hry (může být rozděleno mezi několik odstranění a nahrazení symbolů). 
Funkce Výstřel z děla 
Funkce Výstřel z děla je aktivována náhodně při nevyhrávajícím zatočení v základní hře nebo ve 
funkci Free Spins. Tato funkce odstraní všechny symboly s nízkou hodnotou z válců, čímž vytvoří 
v rámci dané hry další odstranění a nahrazení symbolů. 
Funkce Tsunami 
Funkce Tsunami může být aktivovaná při získání alespoň 6 výherních symbolů na válcích a když 
hráč zároveň nevyhraje v dalším odstranění a nahrazení symbolů. V tomto okamžiku 
jsou odstraněny všechny prohrávající symboly, vyhrávající symboly jsou srovnány pro zvýšení 
potenciálního multiplikátoru a spadnou nové symboly. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení není 
možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,20 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 350 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

23 940 Kč 

 



Pumpkin Smash 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Pumpkin Smash je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a počtem řad.  

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní běžné symboly 
s výjimkou symbolů Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Funkce Bonus Game 
Hra obsahuje bonusový symbol Bonus. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 2 až 5 symbolů 
Bonus, aktivuje se funkce Bonus Game, při které sázející dostane na výběr z tolika dýní, kolik se 
objevilo symbolů Bonus. Sázejí poté za každou dýni získá 2 až 20 bonusových cen. 
Bonusové ceny, které může hráč získat, jsou následující: 

• 7 až 32 bonusových volných zatočení zdarma (pokud se zobrazily alespoň 3 symboly Bonus, 
bonusová zatočení zdarma jsou garantována), 

• Multiplikátor určitého symbolu dle tabulky výplat x2 až x7 (k udělení tohoto bonusu dojde 
pouze pokud dojde zároveň také k udělení bonusových zatočení zdarma), 

• Okamžitá peněžitá výhra v hodnotě 60 až 6.000 mincí. 
Funkce Free Spins 
Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 1 až 5 symbolů Bonus, aktivuje se v rámci funkce Free Spins 
funkce Bonus Game, při které hráč dostane na výběr z tolika dýní, kolik se objevilo symbolů 
Bonus. Hráč poté za každou dýni získá 2 až 20 bonusových cen. 
Bonusové ceny, které může hráč získat, jsou následující: 

• 1 až 16 bonusových zatočení zdarma (pokud se zobrazily alespoň 3 symboly Bonus, bonusová 
zatočení zdarma jsou garantována), 

• další násobitel určitého symbolu dle tabulky výplat +x1 – +x6 (násobitele jsou přidány k již 
získaným násobitelům z předchozích bonusových her), 

• Okamžitá peněžitá výhra v hodnotě 80 – 14.000 mincí. 
Možné okamžité výhry v mincích: 

 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 



bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení není 
možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,20 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 250 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

17 100 Kč 

 



Rainbow Ryan 

Kategorie hry 5 válcové 4096 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Rainbow Ryan je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a pevným koeficientem 50.  

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Free Spin tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Symboly Wild se zobrazují na 2. až 6. válci. 
Funkce Rainbow Reels 
Funkce Rainbow Reels se může náhodně aktivovat během základní fáze hry. Když dojde 
k aktivování této funkce, tak 2 až 6 válců (přičemž alespoň dva z nich musí být vedle sebe) 
je synchronních, tj. obsahuje na všech pozicích stejné symboly. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí alespoň 3 symboly Free Spin, aktivuje se v rámci jedné hry 
technické hry bonusová volná zatočení zdarma. 3 symboly Free Spin aktivují 7 bonusových 
Volných zatočení zdarma, 4 symboly Free Spin aktivují 10 bonusových zatočení zdarma, 5 
symbolů Free Spin aktivuje 15 bonusových volných zatočení zdarma a 6 symbolů Free Spin 
aktivuje 20 bonusových volných zatočení zdarma. Během aktivního režimu funkce Free Spins je 
při každém bonusovém zatočení zdarma aktivována také funkce Rainbow Reels. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení není 
možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,30 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 87,50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

5 828 Kč 

 



Seasons 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Seasons zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad.  

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Free Spins tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
Herní módy 
Hra obsahuje 4 herní módy, které jsou znázorněny jako 4 roční období. Poté, co v módu 
jednoho ročního období bylo odehráno alespoň 10 zatočení, může se mód kdykoliv náhodně 
změnit. Nejvyšší počet po sobě jdoucích her technické hry v jednom módu je 49. Každé roční 
období má symbol Wild se specifickými vlastnostmi: 
Jaro 
V režimu módu Jaro hra obsahuje symbol Wild Sovy, který při každém zobrazení udělí jedno 
bonusové opakované volné zatočení zdarma, při kterém se symbol Wild Sovy přesune 
na libovolné sousední pole. Pokud se symbol Wild Sovy přesune mimo hrací pole, zmizí 
a opakovaná volná zatočení zdarma končí. 
Léto 
V režimu módu Léto hra obsahuje symbol Wild Jelena, který při každém zobrazení přidá 
na sousední pozice nad sebou, pod sebou, nalevo a vpravo symboly Wild. 
Podzim 
V režimu módu Podzim hra obsahuje symbol Wild Lišky, který při každém zobrazení násobí 
celkovou výhru za dané hry technické hry násobitelem, jehož hodnota závisí na počtu symbolů 
Wild, které se zobrazily: 1 symbol Wild Lišky poskytuje násobitel x2 až x5, 2 symboly Wild Lišky 
poskytují násobitel x3 až x6, 3 symboly Wild Lišky poskytují násobitel x4 až x7, 4 symboly Wild 
Lišky poskytují násobitel x5 až x8 a 5 symbolů Wild Lišky poskytuje násobitel x7 až x10. 
Zima 
V režimu módu Zima hra obsahuje symbol Wild zajíce, který se při každém zobrazení zduplikuje 
na náhodnou pozici, která je vybrána tak, aby došlo k sestavení nejlepší možné výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly Free Spins, aktivují se v rámci jedné hry 
technické hry bonusová volná zatočení zdarma. 3 symboly Free Spins aktivují 7 bonusových 
volných zatočení zdarma, 4 symboly Free Spins aktivují 15 bonusových volných zatočení zdarma 
a 5 symbolů Free Spins aktivuje 30 bonusových volných zatočení zdarma. 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které 
se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení není 
možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 350 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

24 570 Kč 

 



Spiña Colada 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Spiña Colada zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a počtem řad.  

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild (nápis Spina Colada), které zastupují všechny 
ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Funkce Freeze a Re-Spin 
Vítězná kombinace na výherní řadě aktivuje v rámci jedné hry technické hry funkci Freeze a Re-
Spin. Vítězné symboly se zastaví a všechny ostatní symboly se znovu roztočí s cílem dosáhnout 
větších výher. Válce se otáčejí znovu, dokud existují nové nebo zvýšené výhry. Jestliže se 
negenerují již žádné nové výhry a funkce Freeze končí, vyplatí se všechny dosažené výhry. 
Pokud se během opakovaných bonusových zatočení zobrazí výherní kombinace z jiných 
symbolů, než které jsou již na svých pozicích v rámci funkce Freeze, tato kombinace se okamžitě 
vyplatí a funkce Freeze pokračuje dále. 
Funkce Multiplikátor válce 
Pokud se během aktivní funkce Freeze zastaví všechny pozice válce 1 a 2, je celková výhra 
z funkce Freeze a Re-Spin vynásobena násobitelem x2. Pokud se během aktivní funkce Freeze 
zastaví všechny pozice válce 1–3, je celková výhra z funkce Freeze a Re-Spin vynásobena 
násobitelem x3. Pokud se během aktivní funkce Freeze zastaví všechny pozice válce 1–4, 
je celková výhra z funkce Freeze a Re-Spin vynásobena násobitelem x4. Pokud se během aktivní 
funkce Freeze zastaví všechny pozice válce 1–5, je celková výhra z funkce Freeze a Re-Spin 
vynásobena násobitelem x5. 
Funkce Sbírání víček 
Hra obsahuje 4 bonusové funkce, které se aktivují náhodně během základní fáze hry. Pokaždé, 
když se jedna z těchto bonusových funkcí aktivuje, je na příslušný ukazatel nalevo nebo napravo 
od hracího pole umístěn jeden bod, graficky znázorněn jako víčko od lahve. 
Funkce Druhá šance 
Na pozice válců jsou umístěny 1 nebo 2 výherní symboly tak, aby došlo k sestavení výherní 
kombinace alespoň třech symbolů. Pokud se na hracím poli již nachází výherní kombinace 
o třech symbolech, dojde po opakovaném bonusovém zatočení k umístění jednoho výherního 
symbolu, takže dojde k dalšímu opakovanému bonusovému zatočení. 
Funkce plné řady 
Předtím než dojde k zastavení symbolů, jsou na hrací pole umístěny symboly tak, 
že pokrývají celou výherní linii. 
Funkce extra Wildy 
Před zastavením válců je na pozice válců 2 a 3 umístěno po jednom symbolu Wild. 



Funkce Zaručená výhra x3 
Dokud nedojde k sestavení výherní kombinace, jsou udělována bonusová zatočení zdarma. 
Po sestavení výherní kombinace je výhra z této kombinace vynásobena násobitelem x3. 
Celkový násobitel výhry tedy může být x15, pokud se uplatní i pravidla funkce Multiplikátor 
válce. 
Funkce Free Spiny (volná zatočení zdarma) 
Pokud dojde k nasbírání 4 stejných víček z bonusových víček, tj. pokud bude jedna z bonusových 
funkcí spuštěna 4x, dojde v rámci jedné hry technické hry k aktivaci 4 bonusových zatočení 
zdarma, při kterých bude tato funkce vždy aktivní. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení není 
možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,30 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 125 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

8 325 Kč 

 



Sunny Shores 

Kategorie hry 5 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sunny Shores zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a pevně daným koeficientem 25.  

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo i vpravo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Expanding Sunny Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Expanding Sunny Wild (obrázek slunce), které 
zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Pokaždé, když se symbol Wild zobrazí na pozici válce, dojde k jeho rozšíření do nejméně 
dvou opačných směrů, a to o jednu nebo dvě pozice. Rozšíření může být vertikální, diagonální 
nebo horizontální najednou, maximální počet nově zobrazených symbolů Wild tedy je 16. 
Funkce Sunny Wild Respin (opakovaná zatočení zdarma) 
Pokaždé, když se na pozici válce zobrazí symbol Wild, který se bude rozšiřovat, dojde v rámci 
jedné hry technické hry k udělení opakovaného bonusového zatočení, přičemž symbol Wild 
a jeho rozšíření zůstanou na svých pozicích. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které 
se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,20 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 937,50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

64 125 Kč 

 



Temple Stacks Splitz 

Kategorie hry 5 válcové 324 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Temple Stacks Splitz zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a pevně daným koeficientem 20. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje hybridní zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou sybolu Free Spins a Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat a mají zároveň vlastnosti symbolu Free Spins. 
Funkce Splitz Mystery Stacks 
Hra obsahuje speciální symboly Spitz Mystery Stacks, které se mohou zobrazit během základní 
hry a funkce Free Spins na jakémkoliv válci. Symboly Splitz Mystery Stacks se zobrazují na třech 
po sobě jdoucích pozicích a mohou se zobrazit zcela nebo částečně. Symboly Spitz Mystary 
Stack se po zastavení válců promění na 3 až 9 stejných symbolů v základní hře a 3 až 12 stejných 
symbolů při aktivní funkci Free Spins. Pokud se zobrazí více Splitz Mystery Stacks, promění 
se všechny na stejný náhodný symbol. Symboly Spitz Mystery Stacks nikdy neodkryjí symbol 
Hybrid nebo Free Spins. 
Funkce Respins (opakovaná zatočení zdarma) 
Když se na válcích zobrazí 2 symboly Free Spins, dojde k udělení opakovaného bonusového 
zatočení zdarma, přičemž symboly Free Spins se promění na hybridní symboly Wild a zůstanou 
na svých pozicích. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly Free Spin, aktivují se v rámci jedné hry 
technické hry bonusová volná zatočení zdarma. 3 symboly Free Spin aktivují bonusová volná 
zatočení zdarma a udělí okamžitou peněžitou výhru ve výši 20 mincí, 4 symboly Free Spin 
aktivují bonusová volná zatočení zdarma a udělí okamžitou peněžitou výhru ve výši 200 mincí 
a 5 symbolů Free Spin aktivuje bonusová volná zatočení zdarma a udělí okamžitou peněžitou 
výhru ve výši 2 000 mincí. 
Hra obsahuje 4 varianty funkce Free Spins. V prvních 4 případech, kdy hráč aktivuje funkci Free 
Spins, je vždy odemčena nová varianta funkce Free Spins. Před každým započetím funkce Free 
Spins si hráč vybere jednu z variant. 



Počet možných bonusových volných zatočení zdarma podle počtu zobrazených symbolů Free 
Spin (Scatters): 

 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení není 
možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 20 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

1 404 Kč 

 



The One Armed Bandit 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry The One Armed Bandit zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. Kliknutím 

na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Výhry z výherních kombinací obsahujících symbol Wild se násobí x5. 
Funkce Respins 
Pokud se na válci zobrazí symbol Scatter, je uděleno opakované bonusové zatočení zdarma. 
Na každém válci se může zobrazit pouze jeden symbol Scatter. Pokud se na válci zobrazí symbol 
Scatter, je to během opakovaného zatočení zdarma vyznačeno na ukazateli nad hracím polem. 
Každý zobrazený symbol Scatter se v rámci funkce Respins přemění na symbol Wild. Pokud 
se symboly Scatter zobrazí na všech válcích, dojde k aktivaci funkce Free Spins. 



Funkce Free Spins 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Scatter, a to i v rámci funkce Respins, aktivuje 
se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. Všechny výhry 
v rámci funkce Free Spins jsou násobeny násobitelem x5. 
Funkce Bonus 
Hra obsahuje bonusový symbol Bonus, který se zobrazuje pouze během funkce Free Spins. 
Pokud se během aktivní funkce Free Spins zobrazí symbol Bonus, dojde k udělení extra 
bonusového volného zatočení zdarma. 
Nad hracím polem se nachází ukazatel symbolů Bonus. Za každý zobrazený symbol Bonus 
přibude na ukazateli jedna kulka. Za dva zobrazené symboly Bonus se zvýší hodnota násobitele 
všech výher na x10 a za další dva zobrazené symboly Bonus se zvýší hodnota násobitele všech 
výher na x20. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení je možné 
vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další 
sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,30 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 25 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

1 665 Kč 

 



Royal Family 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Royal Family zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Free Spins tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
Funkce Speciální výhry 
Pod hracím polem se nachází ukazatel funkce Speciální výhry, přičemž pod každým válcem se 
nachází dvě pole této funkce která, pokud jsou obě zaplněna, aktivují minimálně 8 bonusových 
volných zatočení zdarma. Pole funkce Speciální výhry lze zaplnit speciálními symboly, které 
se mohou náhodně zobrazovat na válcích. Hra obsahuje celkem 7 běžných a 5 vzácných 
speciálních symbolů. 
Běžné speciální symboly funkce Speciální výhry se zobrazují na všech válcích a jsou následující: 

• +1 Wild – dojde k přidání 1 symbolu Wild na náhodnou pozici hracího pole, 
• +2 Wild – dojde k přidání 2 symbolů Wild na náhodnou pozici hracího pole, 
• +3 Wild – dojde k přidání 3 symbolů Wild na náhodnou pozici hracího pole, 
• +1 FS – dojde k přidání 1 extra bonusového volného zatočení zdarma 
• +2 FS – dojde k přidání 2 extra bonusových volných zatočení zdarma, 
• +3FS – dojde k přidání 3 extra bonusových volných zatočení zdarma, 
• -1 – dojde k náhodnému odebrání jednoho z nízkých výplatních symbolů. 

Vzácné speciální symboly jsou následující: 

• Meč – vyskytuje se na 1. válci. Tento vzácný speciální symbol udělí 2 extra bonusová 
volná zatočení zdarma, 2 symboly Wild na náhodné pozice a multiplikátor výher x2, 

• Koruna –- vyskytuje se na 2. válci. Tento vzácný speciální symbol udělí multiplikátor 
výher x4, 

• Zlaté vejce – vyskytuje se na 3. válci. Tento vzácný speciální symbol udělí 2 symboly 
Wild na náhodné pozice hracího pole, 

• Náhrdelník – vyskytuje se na 4. válci. Tento vzácný speciální symbol udělí 6 symbolů 
Wild na náhodné pozice hracího pole, 

• Klíč – vyskytuje se na 5. válci. Tento vzácný speciální symbol udělí 9 extra bonusových 
volných zatočení zdarma. 

Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Free Spins. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 
3 symboly Free Spins, aktivují se v rámci jedné hry technické hry bonusová volná zatočení 
zdarma. 3 symboly Free Spins aktivují 8 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Free 
Spins aktivují 16 bonusových volných zatočení zdarma a 5 symbolů Free Spins aktivuje 
24 bonusových volných zatočení zdarma. Všechny zobrazené vysoké výplatní symboly se 



mohou během aktivní funkce Free Spins proměnit na symbol Wild, který zůstane na své pozici 
až do konce funkce Free Spins. 
Královská truhla 
Hra obsahuje bonusový symbol Truhly, který se zobrazuje pouze na pátém válci. Pokud se 
symbol Truhly zobrazí, objeví se 5 zlatých karet, z nichž každá obsahuje jeden z bonusů 
popsaných níže a z nichž si hráč jednu náhodně vybere. V základní hře Královská truhla obsahuje 
jeden z následujících bonusů: 

• okamžitá peněžitá výhra 100, 150, 200, 250, 300, 400, 500, 750, 1 000, 1 500, 2 000 
nebo 2 500 mincí, nebo 

• udělení 8, 16 nebo 24 bonusových volných otočení zdarma. 
V případě, že se symbol Truhly zobrazí v režimu funkce Free Spins, dojde k aktivaci jednoho 
z následujících bonusů: 

• udělení 2, 3 nebo 4 bonusových volných zatočení zdarma, nebo 
• 1 až 3 extra symboly Wild, které zůstanou na svých pozicích po celou dobu funkce 

Free Spins. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které 
se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení 
je možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají 
vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 125 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

8 775 Kč 

 



Valley of the Gods 

Kategorie hry 5 válcové až 3125 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Valley of the Gods zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a pevně daným koeficientem 25.  

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Funkce Respin (opakované zatočení zdarma) 
Pokud dojde v rámci jedné hry technické hry k vytvoření výherní kombinace, je uděleno 
opakované bonusové volné zatočení zdarma. Opakované bonusové volné zatočení hráč získává 
i v případě výherní kombinace v rámci opakovaného bonusového volného zatočení. 
Zničení bloků 
V rozích hracího pole se nachází celkem 12 polí se symbolem skaraba. Pokud je sestavena 
výherní kombinace, za každý ze symbolů, který je součástí výherní kombinace, je odstraněn 
jeden z bloků a tím je rozšířeno hrací pole o nové pozice. Pokud jsou všechny bloky odstraněny, 
všechny výherní symboly z výherních kombinací přispívají do ukazatelů Života a Multiplikátoru 
výher. Poté, co skončí opakovaná volná bonusová zatočení, bloky se vracejí na své pozic jako 
v základní fázi hry. 
Funkce Životy 
Hra obsahuje ukazatel počtu životů, který se nachází nalevo od hracího pole. Poté, co jsou 
z hracího pole odstraněny všechny bloky, je na červený ukazatel nalevo od hracího pole 
připočten jeden bod. Za každý červený, oranžový, fialový nebo růžový symbol dle tabulky 
výplat, který je součástí výherní kombinace, je připočten na ukazatel skarabů na ukazateli 
Životů jeden bod. Pokud dojde k nasbírání pěti skarabů, číslo na ukazateli se zvýší o jedna. 
Pokud při opakovaném bonusovém volném zatočení v rámci funkce Respin nedojde k vytvoření 
výherní kombinace, je z ukazatele Životů odečten jeden bod a je uděleno jedno extra 
opakované bonusové volné zatočení zdarma. Pokud nedojde v rámci funkce Respin k sestavení 
výherní kombinace a na ukazateli Života není žádný život navíc, režim funkce Respin skončí. 
Funkce Multiplikátory výher 
Hra obsahuje ukazatel násobitele výher, který se nachází napravo od hracího pole. Poté, co jsou 
z hracího pole odstraněny všechny bloky, je na modrý ukazatel napravo od hracího pole 
připočten jeden bod. Za každý modrý, tyrkysový a zelený symbol dle tabulky výplat, který je 
součástí výherní kombinace, je připočten na ukazatel skarabů na ukazateli Multiplikátorů jeden 
bod. Pokud dojde k nasbírání pěti skarabů, číslo na ukazateli se zvýší o jedna. Po každém 
opakovaném bonusovém volném zatočení zdarma je na celkovou výhru z tohoto zatočení 
uplatněn násobitel, který má hodnotu uvedenou na ukazateli. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení je možné 
vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další 
sázky do hry. 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,20 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 62,5 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

4 275 Kč  

 



Vikings Go Berzerk 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Vikings Go Berzerk zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a počtem řad.  

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Free Spin a Poklad tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
Funkce Poklad 
Hra obsahuje symbol Poklad, který se zobrazuje pouze na 4. válci. Pokud dojde ke zobrazení 
symbolu Poklad, dojde k udělení jedné z následujících výher: 

• okamžitá peněžitá výhra v hodnotě 50, 75, 100, 125, 150, 200, 250, 500, 750 nebo 1 000 
mincí; 

• aktivace funkce Free Spins a udělení bonusových volných zatočení zdarma (7, 14 nebo 
bonusové volné zatočení zdarma). 

Hra obsahuje symbol Zlatý poklad, který se zobrazuje pouze na 5. válci a který, pokud se zobrazí, 
udělí jednu z následujících výher: 

• okamžitá peněžitá výhra v hodnotě 250, 300, 350, 400, 500, 750, 1 000, 2 500, 5 000 
nebo 10 000 mincí); 

• aktivace funkce Free Spins a udělení bonusových volných zatočení zdarma (7, 14, nebo 21 
bonusových volných zatočení zdarma); 

• posílení funkce Berzerk tím, že každému vikingovi přidá 25 % na ukazateli funkce Berzerk; 

• aktivace funkce Ragnarok Free Spins. 
Během režimu funkce Free Spins obsahují oba poklady tyto ceny: 

• okamžité peněžité výhry; 

• extra bonusová volná zatočení zdarma (2, 3 nebo 4 volných zatočení); 

• 1-2 symboly Wild, které zůstávají na svých pozicích; 

• složený symbol Wild – symbol Wild se zobrazí na všech pozicích válce. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Free Spin. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Free 
Spin, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 7 bonusových volných zatočení zdarma, 
4 symboly Free Spin aktivují 14 bonusových volných zatočení zdarma a 5 symbolů Free Spin 
aktivuje 21 bonusových volných zatočení zdarma. Během režimu funkce Free Spins zůstávají 
všechny symboly Wild, které se zobrazí na pozicích válců, na svých pozicích až do konce funkce 
Free Spins. Pokud se během režimu funkce Free Spins zobrazí na pozicích válců symboly 
Vikingů, mohou se náhodně přeměnit v symbol Wild (animace souboje vikinga se sirénou – 



pokud viking vyhraje, promění se na Wild) a uplatní se pravidlo symbolů Wild v režimu funkce 
Free Spins. Ještě před aktivací funkce Free Spins je náhodně aktivována jedna z těchto funkcí: 

• Ragnarok Free Spins; 

• + 1 až 3 extra bonusová volná zatočení zdarma; 

• Starting Wild – režim funkce Free Spins začíná s již umístěným jedním symbolem Wild; 

• složený symbol Wild – symbol Wild se zobrazí na všech pozicích válce; 

• více symbolů pokladu na válcích – o 5 více symbolů Pokladu a Zlatého pokladu. 
Funkce Berzerk 
Hra obsahuje ukazatel Hněvu, který se nachází pod hracím polem. Pokaždé, když je v režimu 
základní fáze hry součástí výherní kombinace symbol Vikinga, je ukazatel Hněvu o něco více 
zaplněn. Lepší výherní kombinace zaplní ukazatel Hněvu více. Pokud je u některého z Vikingů 
ukazatel Hněvu zcela zaplněn, je aktivován režim funkce Free Spins s tímto vikingem v Berzerk 
módu. Pokud je Viking během režimu funkce Free Spins v Berzerk módu, pokaždé vyhraje 
souboj se sirénou a je tedy pokaždé přeměněn v symbol Wild. Viking se může dostat do Berzerk 
módu, pokud je zaplněn jeho ukazatel hněvu nebo pokud je aktivován režim funkce Ragnarok 
Free Spins. 
Funkce Ragnarok Free Spins 
Během aktivního režimu funkce Ragnarok Free Spins jsou všichni vikingové v módu funkce 
Berzerk. Funkce Ragnarok Free Spins může být aktivována jako výhra ze symbolu Zlatého 
pokladu nebo jako náhodný bonus před spuštěním funkce Free Spins. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení není 
možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Minimální sázka 6,25 Kč 
Maximální sázka 125 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

8 775 Kč  

 



Vikings go to Hell 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Vikings go to Hell zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Free Spin a Pokladu tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
Funkce Poklad 
Hra obsahuje symbol Poklad, který se zobrazuje pouze na 5. válci. Pokud se symbol Poklad 
zobrazí, dojde k udělení jedné z tabulek, která obsahuje následující výhry: 
V základní fázi: 

• Dobrá tabulka 
- aktivace funkce Free Spins se 7 bonusovými volnými zatočeními zdarma (tato odměna 

je vyřazena, pokud se v jedné hře zobrazí 3 symboly Scatter) 
- 30 bodů hněvu pro jednoho z vikingů 
- okamžitá peněžitá výhra v hodnotě 150 až 300 mincí 

• Epická tabulka 
- aktivace funkce Free Spins s 12 nebo 16 bonusovými volnými zatočeními zdarma (tato 

odměna je vyřazena, pokud se v jedné hře zobrazí 3 symboly Scatter) 
- 30 bodů hněvu pro všechny Vikingy 
- okamžitá peněžitá výhra v hodnotě 600 až 1 200 mincí 

V režimu funkce Freespinů: 

• Dobrá tabulka 
- 2 extra bonusová volná zatočení zdarma 
- 2 symboly Wild náhodně umístěné na pozici válců 

• Epická tabulka 
- 3 extra bonusová volná zatočení zdarma 
- složený symbol Wild na válci 1 až 4 – složený symbol Wild se zobrazuje na všech 

pozicích válce 
Funkce Berzerk a Ukazatel Hněvu 
Hra obsahuje ukazatel Hněvu, který se nachází nalevo od hracího pole. Pokud se ukazatel hněvu 
zaplní, tj. je nasbíráno 100 bodů Hněvu jedním Vikingem, dojde k aktivaci Berzerk Free Spins 
se 7 bonusovými volnými zatočeními zdarma. Při prvním spuštění je každému hráči přiděleno 
50 bodů hněvu k jednomu z Vikingů. Stav ukazatele Hněvu se ukládá do dalšího spuštění hry 
hráčem. 



Sběr bodů Hněvu 
K přidání 1 bodu na ukazatel Hněvu dojde vždy, když dojde k přeměně symbolu Vikinga 
na symbol Wild v souboji s běžným démonem, The Lord of Chains a Luciferem. Během aktivní 
funkce Berzerk Free Spins nesbírá Viking, který je v módu Berzerk, žádné body Hněvu. Body 
Hněvu lze nasbírat výhrou ze symbolu Pokladu. 
Souboje s démony během základní fáze hry 
Hra obsahuje symbol Free Spin. Pokud se během základní fáze hry zobrazí na dvou pozicích 
válců, mohou se symboly Vikingů náhodně přeměnit na symboly Wild (animace souboje vikinga 
s démonem – pokud viking vyhraje, promění se na Wild) a dojde v rámci jedné hry k udělení 
opakovaného bonusového volného zatočení zdarma s tím, že symboly Wild zůstanou na svých 
pozicích. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Free Spin. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry 7 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter 
aktivují 12 bonusových volných zatočení zdarma a 5 symbolů Scatter aktivuje 16 bonusových 
volných zatočení zdarma. 
Pokud se během řežimu funkce Free Spins zobrazí na pozicích válců symboly Vikingů, mohou 
se náhodně přeměnit na symboly Wild (animace souboje vikinga s démonem – pokud viking 
vyhraje, promění se na Wild). Během řežimu funkce Free Spins zůstávají všechny symboly Wild, 
které se zobrazí na pozicích válců, na svých pozicích až do konce režimu funkce Free Spins. 
Hra obsahuje 3 varianty funkce Free Spins 
Level 1 – The Lord of Chains 
Pokaždé, když se během Freespinů zobrazí symboly vikingů, jsou vyhodnoceny všechny souboje 
kromě jednoho, který je vyhodnocen jako poslední zvlášť. Pokud dojde k náhodné přeměně 
tohoto posledního symbolu na symbol Wild, tj. viking vyhrál souboj nad Lord of Chains, dojde 
zároveň k ubrání jednoho bodu z ukazatele života The Lord of Chains, který se nachází 
nad hracím polem. Pokud dojde k ubrání celkem tří bodů z ukazatele, je po skončení této 
varianty funkce Fee Spins aktivována druhá varianta funkce Free Spins - Level 2 – Lucifer. Dále 
až do konce této varianty funkce Free Spins jsou na pozicích válců každého bonusového volného 
zatočení zdarma umístěny 2 symboly Wild a všechny souboje vikingů jsou vyhodnoceny vítězně, 
tj. každý symbol vikinga se přemění na symbol Wild. 
Berzerk Free Spins 
Tato varianta funkce Free Spins je stejná jako varianta popsaná výše s tím rozdílem, že dojde 
k udělení pouze 7 bonusových volných zatočení zdarma, a to pouze po nasbírání 100 bodů 
na ukazateli Hněvu. Pokud je viking během aktivní funkce Free Spins v Berzerk módu, pokaždé 
vyhraje souboj s démonem a je tedy pokaždé přeměněn v symbol Wild. 
Level 2 – Lucifer 
Při aktivaci této varianty funkce Free Spins, jsou odebrány všechny doposud zobrazené symboly 
Wild z předchozí varianty funkce Free Spins a dojde k udělení dalších 7 bonusových volných 
zatočení zdarma. Pokaždé, když se během této varianty funkce Free Spins zobrazí symboly 
vikingů, jsou vyhodnoceny všechny souboje kromě jednoho, který je vyhodnocen jako poslední 
zvlášť. Pokud dojde k náhodné přeměně tohoto posledního symbolu na 2 symboly Wild, 
které jsou náhodně umístěny na pozice válců, tj. viking vyhrál souboj nad Luciferem, 
dojde zároveň k ubrání jednoho bodu z ukazatele života Lucifera, který se nachází nad hracím 
polem. Pokud dojde k ubrání celkem tří bodů z ukazatele, je Lucifer poražen a celková výhra 
z funkce Free Spins je vynásobena násobitelem x3 a všechny souboje vikingů jsou vyhodnoceny 
vítězně, tj. každý symbol vikinga se přemění na symbol Wild. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení není 
možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 62,50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

4 338 Kč  



Vikings Go Wild 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Vikings Go Wild zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Free Spin a Pokladu tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Free Spin. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Free Spin, aktivuje se v rámci jedné hry 8 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Free 
Spin aktivují 16 bonusových volných zatočení zdarma a 5 symbolů Free Spin aktivuje 24 
bonusových volných zatočení zdarma. 
Pokud se kdykoliv během aktivního režimu funkce Free Spins zobrazí na jakékoliv pozici válců 
jeden z výherních symbolů Vikinga, může se náhodně změnit na symbol Wild, který zůstane 
na stejné pozici válce až do ukončení funkce Free Spins. Během aktivního režimu funkce Free 
Spins se na pozicích válců nezobrazují běžné symboly Wild jako v základní hře, ale pouze 
symboly Wild přeměněné ze symbolů Vikingů. 
Symbol Poklad 
Hra obsahuje symbol Poklad, který se zobrazuje pouze na pozicích 5. válce. Pokud se symbol 
Poklad zobrazí během základní fáze hry, je náhodně udělena buď peněžitá výhra nebo 
bonusová volná zatočení zdarma. Pokud se symbol Poklad zobrazí během aktivního režimu 
funkce Free Spins, je náhodně udělena buď peněžitá výhra nebo další bonusová volná zatočení 
zdarma anebo se všechny pozice jednoho z válců 1 až 4 až do konce funkce Free Spins pokryjí 
symboly Wild. 
Hodnoty možných peněžitých výher: 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 500, 600, 700, 800, 900 
nebo 1 000 mincí. 
Počet možných bonusových volných zatočení zdarma: 8, 9, 10, 11 nebo 12. 
Pokud se symbol Trofej zobrazí zároveň s alespoň 3 symboly Free Spin, nemůže dojít k udělení 
bonusových volných zatočení zdarma v rámci funkce symbolu Poklad. 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení není 
možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,30 % 
Minimální sázka 6,25 Kč 
Maximální sázka 187,50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

12 488 Kč  

 



Winterberries 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Winterberries je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Funkce Freeze a ReSpin 
Kdykoliv je v průběhu hry zobrazena nějaká výherní řada, dojde k aktivaci funkce Freeze 
a ReSpin. Výherní symboly se zastaví (zmrznou) a válce se automaticky roztočí ještě jednou, 
přičemž původní výherní symboly zůstanou zablokované na svých místech. Válce se otáčejí 
znovu, dokud existují nové nebo zvýšené výhry. Jestliže se negenerují již žádné nové výhry 
a funkce Freeze končí, vyplatí se všechny dosažené výhry. Pokud se během opakovaných 
bonusových volných zatočení zdarma zobrazí výherní kombinace z jiných symbolů, než které 
jsou již na svých pozicích v rámci funkce Freeze, tato kombinace se okamžitě vyplatí a funkce 
Freeze pokračuje dále. 
Funkce Multiplikátor válce 
Pokud během aktivní funkce Freeze jsou symboly na dvou a více válcích totožné, uplatní se na 
celkovou výhru násobitel. Hodnota násobitele se rovná počtu po sobě jdoucích válcích se 
stejnými symboly zleva doprava, takže x2 – x5. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení je možné 
vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další 
sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,70 % 
Minimální sázka 6,25 Kč 
Maximální sázka 187,50 Kč 
Maximální výhra 468 750 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

11 138 Kč  



Yokozuna Clash 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Yokozuna Clash je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na  řadu a pevně daným koeficientem 25. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace se počítají jak zleva, tak zprava a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s 
výjimkou symbolů Free Spins tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Funkce Tournament Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Free Spins. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 2 symboly Free 
Spins, dojde k aktivaci funkce Tournament Free Spins a udělení bonusových volných zatočení 
zdarma. Při aktivaci funkce Free Spins je náhodně vybrán jeden ze základních bojovníků Sumo, 
který bude bojovat s jedním z Free Spins bojovníků Sumo. 
Funkce Tournament Free Spins nemá žádný určitý počet bonusových volných zatočení zdarma, 
namísto toho se ve hře nachází ukazatel převahy. Pod hracím polem se proti sobě nacházejí 
dva bojovníci Sumo, přičemž avatar hráče je vždy bojovník vlevo. Pokud dojde k sestavení výhry 
od prvního válce zleva směrem doprava, ukazatel převahy se posune o dva dílky směrem 
doprava. Pokud dojde k sestavení výhry od prvního válce zprava směrem doleva, ukazatel 



převahy se posune o 3–4 dílky směrem doleva a Free Spin protivník udělí jednu z bonusových 
funkcí. Pokud se na hracím poli nachází dvě a více výherních kombinací, přičemž alespoň jedna 
je zleva i zprava, souboj je vyhodnocen jako remíza a stav ukazatele se nezmění. Pokud 
se ukazatel převahy dostane zcela vlevo, režim funkce Tournament Free Spins skončí. 
Pokud se ukazatel převahy dostane zcela vpravo, avatar sázejícího postoupí do finálového 
souboje proti bojovníkovi Sumo Yokozunovi, který má stejná pravidla jako první souboj. Pokud 
avatar sázejícího zvítězí ve finálovém souboji, celková výhra z funkce Tournament Free Spins 
je vynásobena x2. 
Sumo bojovníci 
Pod hracím polem se nachází animované postavičky bojovníků Sumo. V průběhu základní fáze 
hry proti sobě stojí základní bojovníci Sumo, z nichž každý může kdykoliv náhodně aktivovat 
jednu z bonusových funkcí. Při aktivaci funkce Tournament Free Spins je vybrán jeden 
ze základních bojovníků, který bojuje proti jednomu náhodně vybranému Free Spins 
bojovníkovi Sumo. 
Riku (modrý sumo) 
Náhodně udělí 1 až 2 symboly Wild na válce 2, 3 a 4 v základní fázi hry nebo 1 až 3 symboly Wild 
v semifinále Tournament Free Spins a 2 až 4 symboly Wild ve finále Tournament Free Spins. 
Posunuje ukazatel převahy o 2 dílky doprava. 
Haru (zelený sumo) 
Náhodně udělí násobitel výher z výherních kombinací x2-x3 v základní fázi hry nebo násobitel 
výher z výherních kombinací x2 až x4 při aktivní funkci Tournament Free Spins. Posunuje 
ukazatel převahy o 2 dílky doprava. 
O’Conner (skotský sumo) 
Posunuje ukazatel převahy o 3 dílky doleva. Pokud posune ukazatel převahy, udělí násobitel 
výher z výherních kombinací x2 až x4. 
Daisuke (svalnatý sumo) 
Posunuje ukazatel převahy o 3 dílky doleva. Pokud posune ukazatel převahy, udělí 1-3 symboly 
Wild na náhodné pozice. 
Yokozuna (démon sumo) 
Posunuje ukazatel převahy o 4 dílky doleva. Pokud posune ukazatel převahy, udělí 2 až 4 
symboly Wild na náhodné pozice a násobitel výher z výherních kombinací x2 až x4. 
Funkce Sumo Clash 
Pokud dojde k sestavení kombinace z 5 symbolů, dojde k aktivaci funkce Sumo Clash a na 
náhodných pozicích válců se zobrazí 2 až 4 stejné symboly jaké se nachází ve výherní kombinaci 
z 5 symbolů. Pokud se zobrazí více výherních kombinací z 5 symbolů, funkci Sumo Clash aktivuje 
kombinace s největší výplatou. Tuto funkci je možné aktivovat pouze v rámci aktivní funkce 
Tournament Free Spins. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení není 
možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,30 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 660 Kč 

 



Lucky Neko 

Kategorie hry 5 válcové a 40 řadové v hlavní hře a až 85 řadové ve Freespinech automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Neko je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad.  

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní běžné symboly 
s výjimkou symbolu Free Spins tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
Funkce Gigablox 
Během hry se na hracím poli zobrazují Gigablox ve tvaru čtyřúhelníku o velikosti 2x2 až 6x6 
pozic. Jakýkoli symbol, včetně symbolu Wild a Free Spins, se může zobrazit jako Gigablox. 
V základní hře může být Gigablox vytvořen z 2x2, 3x3 a 4x4 pozic. V rámci režimu funkce Free 
Spins může být Gigablox vytvořen z 2x2, 3x3, 4x4, 5x5 a 6x6 pozic. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích zobrazí alespoň 5 symbolů Free Spins, aktivuje se funkce Free Spnins. 
V rámci funkce Free Spins získá hráč takový počet bonusových volných zatočení zdarma podle 
toho, kolik se mu zobrazilo symbolů Free Spins, které aktivovaly funkci Free Spins. V režimu 
funkce Free Spins válce expandují na 6x8 pozic s 85 výherními řadami. Každý symbol Free Spins, 
který se zobrazí na válcích během aktivní funkce Free Spins, přidá 1 bonusové volné zatočení 
zdarma navíc. 



Posvátný symbol 
V každém režimu funkce Free Spins je jeden symbol Posvátný. Výplata tohoto symbolu se zvýší 
5x během celého režimu funkce Free Spins. Posvátným symbolem nemůžou být symboly Wild 
a Free Spins. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového volného zatočení není 
možné vyhrát další bonusová zatočení. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,40 % 
Minimální sázka 2 Kč 
Maximální sázka 70 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

4 536 Kč  

 



Age of Asgard 

Kategorie hry 5 válcové až 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Age of Asgard je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a pevným koeficientem 40. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  
Tabulka výplat 

 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 



Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulek výplat. 
Obě varianty symbolu Wild jsou složené a zobrazují se na 3 po sobě jdoucích pozicích válce. 
Pokud se po dotočení válců symbol Wild zobrazí pouze částečně, může náhodně dojít k tomu, 
že se posune na válci tak, aby byl zobrazen zcela. Pokud se 1 nebo více symbolů Wild zobrazí 
zcela, dojde v rámci jednoho zatočení k udělení jednoho bonusového volného zatočení zdarma, 
během kterého zůstane již zobrazený symbol Wild na své pozici. 
 
Funkce Spor 
Pokud dojde k zobrazení dvou symbolů Wild na pozicích válců, které se nacházejí nad sebou, 
dojde k aktivaci funkce Spor. Během funkce Spor se na náhodných pozicích válců zobrazí 
jednoduché symboly Wild. Pokud došlo k aktivaci funkce Spor zobrazením dvou úplných 
symbolů Wild, dojde k udělení 4 jednoduchých symbolů Wild na každém hracím poli. Pokud 
došlo k aktivaci funkce Spor zobrazením jednoho úplného symbolu Wild a jednoho neúplného 
symbolu Wild, který se ovšem náhodně posunul tak, aby byl zobrazen celý, dojde k udělení 3 
jednoduchých symbolů Wild na každém hracím poli. Pokud došlo k aktivaci funkce Spor 
zobrazením dvou neúplných symbolů Wild, které se náhodně posunuly tak, aby byly zobrazeny 
celé, dojde k udělení 2 jednoduchých symbolů Wild na každém hracím poli. 
 
Funkce Freespiny (= bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Free Spins. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Free 
Spins, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
3 symboly Scatter na horním hracím poli aktivuje 10 bonusových volných zatočení zdarma 
pouze se symboly z tohoto hracího pole a 3 symboly Scatter na dolním hracím poli aktivuje 
10 bonusových zatočení zdarma pouze se symboly z tohoto hracího pole. Při aktivní funkci 
Freespiny dojde ke spojení obou hracích polí a bonusová volná zatočení zdarma se tedy 
odehrají na hracím poli 5 válců x 6 řad a 50 výherních liniích. Oba dva symboly Wild se spojí 
a zobrazují se tak zcela nebo částečně na 6 po sobě jdoucích pozicích válce. Pokud dojde 
k úplnému zobrazení symbolu Wild, dojde také k aktivaci funkce Spor. V režimu bonusového 
volného zatočení zdarma není možné vyhrát další bonusová zatočení. 
 
Ragnarok Freespiny (= bonusová zatočení zdarma) 
Pokud dojde na obou hracích polích k zobrazení 3 symbolů Scatter, dojde k aktivaci Ragnarok 
Freespinů a udělení 20 bonusových zatočení zdarma. Uplatní se všechna pravidla Freespinů s 
tím, že se zobrazují pouze vysoké výherní symboly z obou hracích polí a složený symbol Wild se 
vždy posune tak, aby byl zobrazen zcela. Výhry z bonusových zatočení zdarma se v rámci jedné 
hry technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. V režimu 
bonusového zatočení není možné vyhrát další bonusová zatočení. 
 
Funkce Randomizér 
Pokud se během jednoho zatočení na jednom hracím poli zobrazí 3 symboly Free Spins a na 
druhém poli 2 symboly Free Spins, dojde k aktivaci funkce Randomizér, během které dojde 
prostřednictvím kola štěstí náhodně k udělení peněžité výhry 1 000 mincí navíc k aktivovaným 
Freespinům, 3 symbolům Free Spins nebo k aktivaci Ragnarok Freespinů. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,20 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

68 400 Kč 

 

 



Arthur‘s Fortune 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Arthur‘s Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a počtem řad 20.   

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se 
automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko i v 

levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte sázkou 
na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symboly Wild můžou nahradit jakýkoli běžný symbol. Wildy mají své vlastní výplaty, 
které naleznete v tabulce výplat. Pokud je výplata Wildu víc jako možná náhrada, pak Wild není 
náhradou za běžný symbol, ale je vyplácen sám. Scatter Wild musí být pro vyplacení na výherní 
řadě. 
 
Arthurovo zlato 
Jakýkoli běžný symbol může být překonvertován na symbol Wild náhodně během jednoho 
zatočení v základní hře. Když je symbol překonvertován, všechny případy tohoto symbolu se 
změní na symbol Wild. Až do 10 symbolů může být překonvertovaných v jednom zatočení. 
Funkce Arthurovo zlato je aktivní po dobu zatočení, které je aktivovalo. 



 
Funkce Freespiny (= bonusová zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích zobrazí 3 nebo více symbolů Scatter Wild, aktivuje se funkce Freespiny. 
Funkce Freespiny začínají s konverzí Wild pro celou dobu bonusových volných zatočení zdarma. 
Vytočením dalších Scatter symbolů navíc získáte bonusové Wild konverze, které platí během 
aktuálních a zbývajících bonusových volných zatočení zdarma. Vytočení 3 symbolů Scatter Wild 
udělí 7 bonusových volných zatočení zdarma a 1 symbol je překonvertován na symbol Wild. 
Vytočení 4 symbolů Scatter Wild udělí 10 bonusových volných zatočení zdarma a 2 symboly 
jsou překonvertovány na Wildy. Vytočení 5 symbolů Scatter Wild udělí 14 bonusových volných 
zatočení zdarma a 3 symboly jsou překonvertovány na Wildy. 
 
Spuštění bonusových volných zatočení zdarma navíc 
Vytočení 2 symbolů Scatter Wild v bonusových volných zatočení zdarma udělí 1 bonusové volné 
zatočení zdarma navíc a 1 další symbol je překonvertován na Wild. Vytočení 3 symbolů Scatter 
Wild v bonusových volných zatočení zdarma udělí 2 bonusová volná zatočení zdarma navíc 
a 2 další symboly jsou překonvertovány na Wildy. Vytočení 4 symbolů Scatter Wild 
v bonusových volných zatočení zdarma udělí 3 bonusová volná zatočení zdarma navíc a 3 další 
symboly jsou překonvertovány na Wildy. Vytočení 5 symbolů Scatter Wild v bonusových 
volných zatočení zdarma udělí 4 bonusová volná zatočení zdarma navíc a 4 další symboly jsou 
překonvertovány na Wildy. 
 
Merlinův bonus 
Bonusový symbol se může zobrazit během základní hry i během Freespinů na posledním válci. 
V základní hře může udělit 40-500 mincí, 7 freespinů s 1 konverzi symbolu, 10 free spinů s 2 
konverzemi symbolu, nebo 14 freespinů s 3 konverzemi symbolů. Ve Freespinech bonusový 
symbol obsahuje 50-1000 mincí, nebo 1-14 freespinů navíc (bez následující wild konverze). 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,2 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 35 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

2 394 Kč 

 



Avatars Getaway Guardians 

Kategorie hry Automaty 
Cíl hry Cílem hry Avatars Getaway Guardians je zatočením získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a pevným koeficientem 10.   

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se 
automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Automat je rozdělen do 6 a 8 sekcí, které jsou všechny rozděleny na 3 části (což z něj dělá 

v podstatě automat 3x6 a 3x8). Hra má 7 běžných symbolů. Když se 3 části symbolů seřadí 
v jedné sekci, dojde k vyplacení výhry podle tabulky výplat.  

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko i v levé 

dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte sázkou na 
řadu. Pokud jsou výherní kombinace ve více sekcích, pak se výhry sčítají.  

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Hot Spot 
Sekce Hot Spot je označená bílou září (v základní hře ji lze najít ve vrchní části). V případě, že 
hráč získá výhru v sekci Hot Spot (kompletní běžný symbol se objeví v sekci svítící na bílo), výhra 
ze symbolu získá multiplikátor. Počítadlo multiplikátoru začíná na 1 a zvyšuje se o 1x, 2x, 3x, 4x, 
5x, 10x nebo 20x. Multiplikátor se bude navyšovat, dokud se neobjeví symbol ruky, který 
naznačuje vyplacení výhry (maximálně multiplikátor 101x). Kdykoliv se v sekci Hot Spot objeví 
symbol Free Spins, nemůže být aplikován multiplikátor. 
 
Funkce Freespiny (= bonusová zatočení zdarma) 
Získáním 3 častí symbolu Free Spin kdekoliv v sekcích udělí 10 bonusových volných zatočení 
zdarma a 8 sekcí automatu namísto 6. Hot spoty navíc jsou uděleny v závislosti od toho, kolik 
částí symbolu Free Spins se nachází v Hot Spot v době spuštění funkce Freespinů. Funkci 
Freespiny nelze v rámci jedné hry znovu spustit. Níže uvedený seznam ukazuje, kolik Hot Spots 
může být uděleno. 
 
0 částí symbolu Free Spins v Hot Spot aktivuje Freespiny s 2 Hot Spots 
1 část symbolu volných spinů v Hot Spot aktivuje Freespiny s 4 Hot Spots 
2 části symbolu volných spinů v Hot Spot aktivují Freespiny s 6 Hot Spots 
3 části symbolu volných spinů v Hot Spot aktivují Freespiny s 8 Hot Spots 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,30 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 125 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

8 325 Kč 

 



Baron Samedi 

 Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Baron Samedi je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a počtem řad 25.   

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se 
automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko i v 

levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte sázkou 
na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild, který zastupuje všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Mystery 
Hra obsahuje symboly Mystery, který se zobrazuje pouze v režimu Respin nebo ve funkci 
Freespiny. Po zastavení válců se zobrazené symboly Mystery přemění na náhodně zvolený 
symbol. 
 
Respin (= opakové bonusové zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter (Free Spins). Pokud se kdekoliv na válcích objeví 
2 symboly Scatter, aktivuje se jedno opakované bonusové volné zatočení zdarma, při kterém 
jsou aktivní 3 náhodné bonusové karty, které jsou poté přidány do Sbírky karet bonusových 
funkcí. 
 
Funkce Freespiny (= bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter (Free Spins). Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 
3 symboly Scatter, aktivuje se funkce Freespiny a dojde k udělení peněžité výhry. 3 symboly 
Scatter aktivuje 7 bonusových volných zatočení zdarma a udělí výhru v hodnotě 50 mincí, 
4 symboly Scatter aktivují 12 bonusových volných zatočení zdarma a udělí výhru v hodnotě 
375 mincí a 5 symbolů Scatter aktivuje 15 bonusových volných zatočení zdarma a udělí výhru 
v hodnotě 25 000 mincí. Během každého bonusového volného zatočení zdarma dojde k rozdání 
3 náhodných bonusových karet, které jsou poté přidány do Sbírky karet bonusových funkcí. 
Ve Freespinech není možné získat další freespiny navíc. 
 
 



Funkce Sbírka karet bonusových funkcí 
Ha obsahuje sbírku karet bonusových funkcí, která je dostupná k nahlédnutí vpravo nahoře nad 
hracím polem. Hra obsahuje celkem 36 druhů karet bonusových funkcí. Na každé kartě je 
vyobrazena bonusová funkce, která je aktivní, pokud je daná karta náhodně vybrána. Aktivní 
karty jsou zobrazeny nalevo od Sbírky karet bonusových funkcí. Pokaždé, když dojde k aktivaci 
Respin nebo funkce Freespiny, dojde k vylosování 3 náhodných karet, které jsou po odehrání 
příslušného bonusového volného zatočení zdarma přidány do Sbírky karet bonusových funkcí. 
V případě funkce Freespinů jsou pro každé bonusové volné zatočení zdarma vylosovány 3 nové 
karty. Hráč v průběhu hraní sbírá různé karty bonusových funkcí a zaplňuje tak svou sbírku. 
Počet karet, které chybí do kompletní sbírky je znázorněn nad každou kartou po otevření Sbírky. 
Pokud dojde k nasbírání všech karet jednoho druhu karet do Sbírky karet bonusových funkcí, 
dojde k aktivaci funkce Extra Freespiny a udělení 3 bonusových volných zatočení zdarma, při 
kterých je vždy aktivní bonusová funkce z právě nasbírané karty ve Sbírce karet bonusových 
funkcí a další dvě karty jsou náhodně vylosovány pro každé bonusové volné zatočení zdarma. 
Pro určení výše výhry v rámci bonusových volných zatočení zdarma se použije průměrná výše 
sázky na výherní řadě jako v základní hrách, během kterých došlo ke shromáždění všech karet 
ve Sbírce karet bonusových funkcí. Po odehrání bonusových zatočení zdarma je Sbírka dané 
karty zresetována. 
 
Hra obsahuje karty různé síly, která je vyjádřena římskou číslicí vedle popisku karty. (I – IV) 
Počet karet nutných ke kompletaci sbírky je následující: 
 

• Karta se silou I – Kompletní sbírka obsahuje 50 karet 
• Karta se silou II – Kompletní sbírka obsahuje 40 karet 
• Karta se silou III – Kompletní sbírka obsahuje 20 karet 
• Karta se silou IV – Kompletní sbírka obsahuje 10 karet 

 

 
 

 
 



 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,05 – 95,09 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 625 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

55 687,50 – 55 238 Kč 

 



Blood Mood Wilds 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Blood Mood Wilds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a počtem řad 20.   

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se 
automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko i v 

levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte sázkou 
na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Tato hra obsahuje zástupný Symbol Wild. Ten nahrazuje všechny ostatní symboly kromě 
symbolů Free Spins a napomáhá tak vytvořit co nejvyšší výherní kombinaci. 
 
Lunární kalendář 
Nad válci se nachází Lunární kalendář, který zobrazuje měsíční fázi, ve které se automat nachází. 
Jestliže ukazuje Lunární kalendář Úplněk, všechny symboly s vysokou hodnotou na válcích 
se změní na symboly Vlkodlačí Wild. V aktivní funkci Freespiny je úplněk odstraněný a přidány 
jsou víceré krvavé měsíce. Jestliže Lunární kalendář ukazuje krvaví měsíc, všechny symboly 
s vysokou hodnotou viditelné na válcích se změní na Vlkodlačí Wildy a měsíc se změní na svůj 
původní stav. Tyhle pozice na automatu zůstanou po celou dobu aktivní funkce Freespiny. 
 
Náhodné funkce 
1 ze 4 náhodných funkcí může být aktivována v základní hře a ve funkci Freespiny. Možné 
funkce jsou: 
 
Náhodné Wild symboly – přemění jeden typ symbolů s vysokou hodnotou, který má jako wild 
nejvyšší hodnotu, na symboly Wild. Tato funkce je deaktivována v případě, že nejsou na válcích 
žádné symboly s vysokou hodnotou. 
 
Náhodný multiplikátor – přidá multiplikátor výhry v hodnotě x2, x3, x4 nebo x5. 
 



Symbol Free Spins navíc – přidá na válce 1 symbol Free Spins navíc. Tato funkce je možná jen 
v případě, že jsou na válcích minimálně 2 symboly Free Spins v základní hře a přesně 1 symbol 
Free Spins je na válcích během funkce Freespiny. 
 
Náhodný úplněk – Tato funkce postrčí Lunární kalendář tak, že přejde do fáze úplňku 
nebo krvavého měsíce. Tato funkce je deaktivována v případě, že nejsou na válcích žádné 
symboly s vysokou hodnotou. 
 
Funkce Freespiny (= bonusová zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích kdekoli v základní hře zobrazí 3 nebo více symbolů Free Spins, aktivuje se 
funkce Freespiny. Freespiny nelze znovu spustit. Symboly Free Spins odmění hráče 
následujícími počty bonusových volných zatočení zdarma: 
 
2 symboly Free Spins udělí 2 bonusová volná zatočení zdarma (dostupné jen v již spuštěných 
bonusových volných zatočení zdarma). 
3 symboly Free Spins udělí 7 bonusových volných zatočení zdarma. 
4 symboly Free Spins udělí 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
5 symbolů Free Spins udělí 12 bonusových volných zatočení zdarma. 
6 symbolů Free Spins udělí 20 bonusových volných zatočení zdarma (dostupné pouze 
s dodatečným symbolem Free Spins z Náhodné funkce). 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,20 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 840 Kč 

 



Champions Of Rome 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Champions Of Rome je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a počtem řad 20.   

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se 
automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  
Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko i v 

levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte sázkou 
na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupný symbol Wild, který zastupuje všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Funkce Gladiator 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 2 symboly Scatter, 
dojde k náhodné aktivaci jedné z variant funkce Gladiator. K aktivaci této funkce dojde také při 
každém bonusovém volném zatočení zdarma během aktivní funkce Freespiny. Hra obsahuje 
3 varianty funkce Gladiátor: 
 

• Červený Gladiátor: na náhodných pozicích válců se zobrazí jeden symbol Wild 
o velikosti 2x1 pozice a jeden symbol Wild 1x2 pozice. 

• Zelený Gladiátor: na náhodných pozicích válců se zobrazí symbol Wild o velikosti 2x2 
pozice. 

• Modrý Gladiátor: na náhodných pozicích válců se zobrazí 4 symboly Wild. 
 
 
 



Funkce Freespiny (= bonusová zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Free Spins (Scatter), aktivuje se funkce Freespiny. 
3 symboly Free Spins navíc udělí peněžitou výhru ve výši 20 mincí, 4 symboly Free Spins udělí 
peněžitou výhru ve výši 300 mincí a 5 symbolů Free Spins udělí peněžitou výhru ve výši 12 000 
mincí. Hra obsahuje dvě varianty Freespinů, z nichž jednu vybere hráč před začátkem 
Freespinů: 
 
Tréninkový mód - při výběru této varianty Freespinů se aktivuje 8 bonusových volných zatočení 
zdarma, po kterých jsou vyplaceny všechny výhry z bonusových volných zatočení. 
 
Souboj na život a na smrt - tato varianta Freespinů se dále dělí na tři varianty, přičemž u každé 
z nich platí, že celková výhra musí být nejméně 450 mincí. Pokud je toto kritérium splněno, 
dojde k vyplacení všech výher z bonusových volných zatočení zdarma. Pokud toto kritérium 
splněno není, dojde k vyplacení pouze Ceny útěchy. Varianty jsou následující: 
7 bonusových volných zatočení zdarma s násobitelem celkové výhry x2 
6 bonusových volných zatočení zdarma s násobitelem celkové výhry x3 
5 bonusových volných zatočení zdarma s násobitelem celkové výhry x4 
 
Cena útěchy 
Pokud hráč nedosáhne celkové výhry při variantě Souboj na život a na smrt vyšší než 450 mincí, 
bude mu udělena peněžitá výhra v náhodném rozmezí 40 – 200 mincí nebo 5 bonusových 
volných zatočení zdarma ve variantě Tréninkový mód. Poté, co hráč vybere jednu z variant 
Freespinů, dojde k náhodnému výběru funkce Gladiátor, která bude aktivní po celou dobu 
funkce Freespinů při každém bonusovém volném zatočení zdarma a všechny vysoké symboly 
budou nahrazeny vybraných symbolem Gladiátora (Červený, Zelený nebo Modrý – viz tabulka 
výplat). Všechny symboly Scatter na válcích jsou během funkce Freespinů nahrazeny symbolem 
Válečníka (viz obrázek). Pokud kdykoliv během bonusových volných zatočení zdarma dojde 
k umístění symbolu Wild v rámci funkce Gladiátor na symbol Válečníka, dojde k udělení 
jednoho bonusového volného zatočení zdarma navíc. Ve Freespinech není možné vyhrát další 
freespiny. Freespiny probíhají bez odečtení další sázky do hry (zdarma). Pro účely výpočtu výhry 
z bonusových volných zatočení zdarma se použije výše sázky ze hry, v rámci které byly 
bonusová volná zatočení zdarma spuštěna. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,40 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 250 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

16 200 Kč 

 



Dark Vortex 

Kategorie hry 5 válcové 243 až 3125 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Dark Vortex je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a pevným koeficientem 10.   

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich popis 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko i v 

levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte sázkou 
na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Funkce Válce Vortex 
Hra obsahuje symboly Vortex, které, pokud se zobrazí na dvou sousedících válcích, dojde 
k aktivaci funkce Válce Vortex. Během aktivní funkce Válce Vortex se počet symbolů na válci, 
na kterém se zobrazily symboly Vortex zvýší na 5, a to na dobu 3 po sobě jdoucích her technické 
hry. Pokud se během této doby zobrazí na některém sousedícím válci další symbol Vortex, 
počet symbolů na tomto válci se také navýší na 5 a dojde k prodloužení doby trvání funkce 
Válce Vortex o 2 hry technické hry. Pokud dojde ke změně sázky během aktivní funkce Válce 
Vortex, dojde ke zrušení této funkce. 
 



Funkce Sbírky orbů 
Hra obsahuje symboly Orbů, které se zobrazují pouze během aktivní funkce Válce Vortex 
a pouze na rozšířených válcích v rámci této funkce. Při aktivaci funkce Válce Vortex jsou uděleny 
2 Růžové Orby a 5 Modrých Orbů do Sbírek symbolů Orb. Každý zobrazený Růžový Orb během 
funkce Válce Vortex se započítá do sbírky, která se nachází nalevo od hracího pole. Za každý 
Růžový Orb je během funkce Freespinů přidán jeden symbol Wild na tři prostřední válce. 
Růžové Orby se zobrazují pouze na válcích 1 a 5. Každý zobrazený Modrý Orb během funkce 
Válce Vortex se započítá do sbírky, která se nachází napravo od hracího pole. Za každý Modrý 
Orb je uděleno jedno bonusové volné zatočení zdarma navíc v rámci funkce Freespinů. Modré 
Orby se zobrazují pouze na válcích 2, 3 a 4. 
 
Funkce Freespiny (= bonusová zatočení zdarma) 
Pokud dojde k zobrazení symbolů Vortex na všech válcích (najednou nebo rámci funkce Válce 
Vortex) a zároveň dojde k odehrání všech zatočení v rámci funkce Válce Vortex, dojde k aktivaci 
funkce Freespinů. Za každý Modrý Orb ve Sbírce je uděleno jedno bonusové volné zatočení 
zdarma. Během funkce Freespinů se na 3 prostředních válcích zobrazují složené symboly Wild, 
které se zobrazují na několika po sobě jdoucích pozicích. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,31 – 95,47 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

84 420 – 81 540 Kč 

 



Hanzo‘s Dojo 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hanzo‘s Dojo je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a počtem řad 25.   

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko i v 

levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte sázkou 
na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Hra obsahuje zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Free Spins tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Střešní válce 
Nad hracím polem se nachází další menší hrací pole o velikosti 1 řada a 3 válce. Toto hrací pole 
obsahuje následující symboly: 
 
Symbol Hanzo a funkce Hanzo Freespiny 
Pokud se na Střešních válcích zobrazí 3 symboly Hanzo, dojde k aktivaci funkce Hanzo Freespiny 
a v rámci jedné hry technické hry dojde k udělení 3 bonusových volných zatočení zdarma 
na hlavním hracím poli. V rámci bonusových volných zatočení zdarma je náhodně vybrán jeden 
ze symbolů, který se zobrazí na všech pozicích válců 2, 3 a 4 (jako složený symbol 3x3), 
na kterých zůstane po celou dobu trvání funkce Hanzo Freespiny. Symboly Hanzo 
se na Střešních válcích zobrazují pouze během základní hry. Během funkce Hanzo Freespiny 
se na Střešních válcích zobrazují pouze symboly Free Spins a Prázdný symbol. 
 
Symbol Expanding Wild 
Pokud se na Střešním válci zobrazí symbol Wild, dojde k jeho roztažení na všechny pozice 
na hlavním hracím poli pod ním. Symbol Wild na Střešních válcích nahrazuje i symbol Hanzo. 
Pokud se na Střešních válcích zobrazí 3 symboly Wild, dojde k aktivaci funkce Hanzo Freespiny 
s tím, že 3x3 symbol během bonusových zatočení zdarma je symbol Wild. 
 
 
 



Symbol Free Spins 
Symbol Free Spins zobrazený na Střešních válcích má stejné funkce jako symbol Free Spins 
zobrazený na hlavním hracím poli s tím, že uděluje ještě jedno bonusové volné zatočení zdarma 
navíc a Freespiny Booster. Během aktivní funkce Hanzo Freespiny nebo Freespiny se zobrazuje 
jako Free Spins +1 a uděluje dodatečné jedno bonusové volné zatočení zdarma. 
 
Prázdný symbol 
Prázdný symbol zobrazený na Střešních válcích neuděluje žádný bonus. 
 
Funkce Freespiny (= bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Free Spins. Pokud se kdekoliv na válcích, a to na hlavním hracím 
poli nebo Střešních válcích, zobrazí alespoň 3 symboly Free Spins, aktivují se v rámci jedné hry 
technické hry bonusová volná zatočení zdarma podle následujícího klíče: za každý symbol Free 
Spins na hlavním poli jsou udělena 3 bonusová volná zatočení zdarma a za každý symbol Free 
Spins na Střešních válcích jsou udělena 4 bonusová volná zatočení zdarma. Např. za 2 symboly 
Free Spins z hlavního hracího pole a 2 symboly Free Spins ze Střešních válců bude celkový počet 
bonusových volných zatočení zdarma následující: 3+3+4+4=12 + 2 Boostery Freespinů. Během 
funkce Freespinů se na třech prostředních válcích nacházejí pouze složené symboly o velikosti 
3x3 pozice, které se mohou zobrazit zcela nebo částečně. Během funkce Freespiny se na 
Střešních válcích zobrazují pouze symboly Free Spins a Prázdný symbol. 
 
Boostery Freespiny: 
Symbol Free Spins zobrazený na Střešních válcích má stejné funkce jako symbol Free Spins 
zobrazený na hlavním hracím poli s tím, že uděluje ještě jedno bonusové volné zatočení zdarma 
navíc a jednu z variant Freespiny Booster na základě náhodného výběru. Ukazatel aktivních 
Booster Freespinů se nachází napravo od hracího pole. Hra obsahuje 5 různých Boosterů 
Freespinů: 
 

• + 2 bonusová volná zatočení zdarma – tento booster může být aktivován opakovaně 
a vždy udělí 2 dodatečná bonusová volná zatočení zdarma. 

• Výhry v obou směrech – tento booster aktivuje formování výherních kombinací 
na výherních řadách od válce zcela vlevo směrem doprava a od válce zcela vpravo 
směrem doleva. 

• Posunutí symbolu 3x3 – složený 3x3 symbol na prostředních válcích může být 
posunut směrem nahoru nebo dolů tak, aby došlo k vytvoření co nejlepší výherní 
kombinace. 

• Multiplikátor x2 – Všechny výhry jsou násobeny x2. 
• Divoký 5. válec – na všech pozicích válce č. 5 se zobrazují symboly Wild. 

 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení je možné vyhrát další bonusová 
volná zatočení zdarma. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,19 %  
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 937,50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

64 294 Kč 

 



Nitro Circus 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Nitro Circus je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad 25. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko i v 

levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte sázkou 
na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Hra obsahuje zástupné symboly Multiplier Wilds, které zastupují všechny ostatní symboly 
kromě symbolů Scatter a Nitro tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Funkce Nitro Blast Mini hra 
Hra obsahuje symbol Scatter (symbol bomby). Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí dva symboly 
Scatter, dojde k aktivaci funkce Nitro Blast Mini hra. V rámci této funkce je náhodně vybrán 
jeden z následujících bonusů: 
 
Funkce Free Spins – dojde k udělení 10 až 30 bonusových volných zatočení zdarma dle pravidel 
funkce Freespiny. 
Je přidáno jedno z vozítek do Sbírky vozítek – viz níže 
Nitro Wild – na 3 až 9 náhodných pozicích se zobrazí symboly Wild 
Free Spin multiplikátor – násobitel celkové výhry v rámci funkce Freespiny se zvýší o 1 
(dostupné pouze během funkce Freespiny) 
Extra Freespiny – dojde k udělení extra 1, 2 nebo 3 bonusových volných zatočení zdarma 
(dostupné pouze během funkce Freespiny) 
 
Funkce Freespiny (= bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter (symbol bomby), který se na válcích objevuje pouze 
během základní hry. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Scatter, aktivují se v rámci 
jedné hry technické hry bonusová volná zatočení zdarma. 3 symboly Scatter aktivují 10 
bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter aktivují 20 bonusových volných 
zatočení zdarma a 5 symbolů Scatter aktivuje 30 bonusových volných zatočení zdarma. Během 
funkce Free Spins je aktivní násobitel celkové výhry x2, který se může prostřednictvím funkce 



Nitro Blast Mini hra zvýšit a kterým je po odehrání všech bonusových volných zatočení zdarma 
vynásobena celková výhra. 
 
Funkce Sbírka vozítek 
Hra obsahuje Sbírku vozítek, jejíž ukazatel se nachází nalevo od hracího pole. Vozítka do sbírky 
lze získat prostřednictvím funkce Nitro Blast Mini hra nebo Nitro warm up Jumps. Po nasbírání 
5 stejných vozítek dojde k aktivaci bonusové funkce Nitro Jump. Každé vozítko má odlišné 
vlastnosti. Vlastnosti vozítek jsou následující: Triky: čím lepší vlastnost triky, tím více mincí lze 
vyhrát jako odměnu; Velikost: čím větší vlastnost Velikost, tím více ikon bonusů lze získat 
během skoku; Boost: čím větší je vlastnost Boost, tím větší násobitel výhry se uplatní při 
posledním skoku. 
 

 
 
Funkce Nitro Jump 
Hra obsahuje symboly N, I, T, R a O, které, pokud se všechny zobrazí na válcích, aktivují funkci 
Nitro Jump. Funkce Nitro Jump může být také aktivována nasbíráním všech 5 vozítek do sbírky 
v rámci funkce Sbírka vozítek. Pokud je funkce Nitro Jump aktivována pomocí symbolů NITRO, 
hráč si může vybrat z následujících vozítek: FMX, BMX, Scooter. 
 
Funkce Nitro Jump je bonusová hra, ve které se zobrazí animace závodníka na zvoleném 
vozítku, který překonává 3 warm-up skoky a 1 finální Boost skok. Warm-up skoky jsou 
ohodnoceny rozhodčími a za každý je udělena náhodná výhra o hodnotě 5-300 mincí a/nebo 
následujících bonusů: peněžitá výhra 25 mincí, Boost pro finální skok, násobitel finálního skoku, 
symboly vozítek do Sbírky. Interakce sázejícího nemá vliv na výsledek hry nebo výherní podíl. 
 
Po dokončení 3 warm-up skoků provede avatar závodníka finální skok. Sázející vybere hodnotu 
Boostu a avatar závodníka provede finální skok. Pokud se nevybourá, je celá výhra vynásobena 
náhodným násobitelem, na který avatar závodníka dopadl. Pokud se vybourá, je udělena 
náhodná výhra 25-100 mincí, které se připočtou k mincím získaným během warm-up skoků 
a vynásobí násobitelem získaným ve warm-up skocích. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,06 – 96,99 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 625 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

44 325 – 33 863 Kč 

 



Penguin City 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Penguin City je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a pevným koeficientem 25.   

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko i v 

levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte sázkou 
na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Hra obsahuje zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud dojde k sestavení výhry obsahující 
symbol Wild, tento symbol zůstane na své pozici i po následující zatočení. 
 
Funkce Útěk tučňáků 
Pokud dojde k sestavení výherní kombinace obsahující symbol Wild, dojde k aktivaci funkce 
Útěk tučňáků. Během této funkce po každé hře technické hry přeletí přes hrací pole tučňák. 
Pokud se tučňákovi podaří přistát na hracím poli, nastane jedna z následujících variant: Na válce 
2 nebo 4 je přidán symbol Wild nebo na válci 3 dojde ke změně jednoho ze symbolů tak, aby 
byla sestavena výherní kombinace. Pokud tučňák nepřistane na hracím poli, nic se nestane. 
Funkce Útěk tučňáků trvá, dokud dochází k sestavování výherních kombinací. Pro určení výše 
výhry se použije výše sázky na výherní řadě jako v základní hře, ve které se bonusové zatočení 
zdarma aktivovalo. Změna sázky ukončí funkci Útěk tučňáků. 
 
Emperor Wild 
Hra obsahuje bonusový symbol Emperor Wild, který se náhodně zobrazuje na válci 3 během 
aktivní funkce Útěk tučňáků. Symbol Emperor Wild má vlastnosti symbolu Wild a nahrazuje 
všechny ostatní symboly. Symbol Emperor je složený a zobrazuje se na 3 po sobě jdoucích 
pozicích, a to zcela nebo částečně. Pokud se symbol Emperor Wild zobrazí, a to i částečně, vždy 
dojde k sestavení výherní kombinace, jejíž je součástí. Při každém následujícím zatočení se celý 
posune o jednu pozici níže na válci, dokud nezmizí úplně. Pokud se na hracím poli nachází tento 
symbol, tučňáci nelítají na hrací pole. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,34 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 625 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

41 175 Kč 



Sahara Nights 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sahara Nights je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a počtem řad 20.   

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  
Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Hra obsahuje zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud dojde 
k zobrazení symbolu Wild, roztáhne se na všechny pozice válce, pokud by tím mělo dojít 
k utvoření výherní kombinace. 
 
Funkce Freespiny (= bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly 
Scatter, aktivují se v rámci dané hry technické hry bonusová volná zatočení zdarma. 2 symboly 
Scatter aktivují 2 bonusová volná zatočení zdarma (pouze během již aktivních Freespinů), 
3 symboly Scatter aktivují 8 bonusových volných zatočení zdarma a okamžitou výhru v hodnotě 
20 mincí, 4 symboly Scatter aktivují 12 bonusových volných zatočení zdarma a okamžitou výhru 
v hodnotě 200 mincí a 5 symbolů Scatter aktivuje 16 bonusových volných zatočení zdarma 
a okamžitou výhru v hodnotě 20000 mincí. 
 
Výhry z bonusových zatočení zdarma se v rámci jednoho zatočení přičítají k výhrám z 
jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výše výhry v rámci bonusových 
zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se bonusové 



zatočení zdarma aktivovalo V režimu bonusového zatočení je možné vyhrát další bonusová 
zatočení. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,27 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

67 140 Kč 

 



Super Heroes 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Super Heroes je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a počtem řad 20.   

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Funkce Freespiny (= bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Scatter, 
aktivují se v rámci dané hry technické hry bonusová zatočení zdarma. 3 symboly Scatter aktivují 
4 bonusová zatočení zdarma, 4 symboly Scatter aktivují 5 bonusových zatočení zdarma 
a 5 symbolů Scatter aktivuje 7 bonusových zatočení zdarma. Při každém bonusovém zatočení 
zdarma je aktivována funkce Superhrdinové. Výhry z bonusových zatočení zdarma se v rámci 
jedné hry technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro 
určení výše výhry v rámci bonusových zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadě 
jako v základní hře, ve které se bonusové zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového 
zatočení není možné vyhrát další bonusová zatočení. 
 
Funkce Superhrdinové 
Hra obsahuje funkci Superhrdinové, která se aktivuje při každém bonusovém zatočení zdarma 
v rámci funkce Freespinů nebo náhodně v základní hře. Pokud se aktivuje funkce Superhrdinové 
během Freespinů platí následující pravidla: Při každém bonusovém zatočení zdarma se aktivují 
dva náhodní superhrdinové, kteří svými vlastnostmi ovlivní hrací pole. Vlastnosti superhrdinů 
mají 4 úrovně, přičemž při prvním zobrazení určitého superhrdiny je vlastnost na úrovni 1 a při 
každém dalším zobrazení je vlastnost o 1 úroveň vyšší až do maximální 4. úrovně. Vlastnosti 
superhrdinů jsou následující: 



Mysteriózní výhra: Všechny zobrazené vysoké výplatní symboly udělí kromě potenciálních 
výher z výherních kombinací ještě náhodnou peněžitou výhru. Celková výše náhodné peněžité 
výhry je následující: 
 
Úroveň 1:5 – 1000 mincí 
Úroveň 2:7 – 1000 mincí 
Úroveň 3:12 – 1000 mincí 
Úroveň 4:20 – 1000 mincí 
 
Divoké válce: Promění všechny symboly na určitém počtu válců na symboly Wild 
 
Úroveň 1: promění se symboly na 1 náhodném válci  
Úroveň 2: promění se symboly na 2 náhodných válcích  
Úroveň 3: promění se symboly na 3 náhodných válcích  
Úroveň 4: promění se symboly na 4 náhodných válcích  
 
Náhodné symboly Wild: Na náhodných pozicích válců se zobrazí určité množství symbolů Wild. 
 
Úroveň 1: zobrazí se 2 symboly Wild 
Úroveň 2: zobrazí se 3 symboly Wild 
Úroveň 3: zobrazí se 4 symboly Wild 
Úroveň 4: zobrazí se 5 symboly Wild 
 
Náhodné symboly: Nahradí jeden zobrazený vysoký výplatní symbol a nízký výplatní symbol 
za jiný náhodný vysoký a nízký výplatní symbol dle tabulky výplat. 
 
Úroveň 1: nahradí celkem 2 symboly 
Úroveň 2: nahradí celkem 3 symboly 
Úroveň 3: nahradí celkem 4 symboly 
Úroveň 4: nahradí celkem 5 symboly 
 
Extra Freespiny: Udělí určitý počet extra bonusových zatočení zdarma 
 
Úroveň 1: udělí 1 extra bonusové zatočení zdarma 
Úroveň 2: udělí 2 extra bonusové zatočení zdarma 
Úroveň 3: udělí 3 extra bonusové zatočení zdarma 
Úroveň 4: udělí 4 extra bonusové zatočení zdarma 
 
Násobitel výhry: Dojde k vynásobení výhry z bonusového zatočení zdarma určitým 
násobitelem. 
 
Úroveň 1: Hodnota násobitele je x2. 
Úroveň 2: Hodnota násobitele je x3. 
Úroveň 3: Hodnota násobitele je x4. 
Úroveň 4: Hodnota násobitele je x5. 
 
Pokud je funkce Superhrdinové aktivována během základní hry, objeví se dva náhodní 
superhrdinové náhodné úrovně. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 150 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

10 530 Kč 

 



Time Travel Tigers 

Kategorie hry 5 válcové  25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Time Travel Tigers je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad 25. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Hra obsahuje zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Funkce Freespiny (= bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci dané hry technické hry bonusová zatočení zdarma. Hra obsahuje 
4 varianty funkce Freespinů, z nichž každá uděluje jiný počet bonusových zatočení zdarma. 
3 symboly Scatter aktivují náhodnou variantu funkce Freespinů a výchozí počet bonusových 
zatočení zdarma, 4 symboly Scatter aktivují náhodnou variantu funkce Freespinů a dvojnásobek 
výchozího počtu bonusových zatočení zdarma, 5 symbolů Scatter aktivují náhodnou variantu 
funkce Freespinů a trojnásobek výchozího počtu bonusových zatočení zdarma. Varianty funkce 
Freespinů jsou následující: 
 
Prehistorické Freespiny: Dojde k udělení 5 bonusových zatočení zdarma. Po dobu trvání této 
varianty se k výpočtu výher uplatňuje násobitel x5. Během každého bonusového zatočení 
zdarma se na sousedících pozicích na válcích zobrazí 1 až 20 symbolů Wild. 
Egyptské Freespiny: Dojde k udělení 6 bonusových zatočení zdarma. Po dobu trvání této 
varianty se k výpočtu výher uplatňuje násobitel x4. Během každého bonusového zatočení 
zdarma se na diagonálních pozicích na válcích zobrazí 1 až 20 symbolů Wild. 
Středověké Freespiny: Dojde k udělení 7 bonusových zatočení zdarma. Po dobu trvání této 
varianty se k výpočtu výher uplatňuje násobitel x3. Během každého bonusového zatočení 
zdarma se na válcích zobrazí 1 až 20 symbolů Wild v podobě shluků, tj. pozicích sousedících 
horizontálně nebo vertikálně. 



Freespiny z budoucnosti: Dojde k udělení 12 bonusových zatočení zdarma. Po dobu trvání této 
varianty se k výpočtu výher uplatňuje násobitel x2. Během každého bonusového zatočení 
zdarma se na náhodných pozicích na válcích zobrazí 1-20 symbolů Wild. 
 
Výhry z bonusových zatočení zdarma se v rámci jednoho zatočení přičítají k výhrám 
z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výše výhry v rámci bonusových 
zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadě jako v základní hře, ve které se bonusové 
zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení není možné vyhrát další bonusová 
zatočení. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,30 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 125 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

8 325 Kč 

 



Trolls Bridge 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Trolls Bridge je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad 20. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Hra obsahuje zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Funkce Golden Bet 
Před každým zatočením lze tlačítkem, které se nachází vedle tlačítka pro zahájení hry, aktivovat 
funkci Golden Bet. Aktivováním funkce Golden Bet se (i) celková sázka zvýší o pět mincí z 20 
na 25 mincí; (ii) při aktivování funkce Freespiny získá hráč možnost jednoho výběru bonusu 
Freespinů navíc; (iii) 5 mincí navíc v celkové sázce nemá vliv na výpočet výhry z výherních 
kombinací. 
 
Funkce Freespiny (= bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Scatter, 
aktivuje se v rámci daného zatočení 6 bonusových zatočení zdarma a hráč má možnost výběru 
3 speciálních bonusových funkcí Freespiny, 4 symboly Scatter aktivují 8 bonusových zatočení 
zdarma a hráč má možnost výběru 4 speciálních bonusových funkcí Freespinů a 5 symbolů 
Scatter aktivuje 10 bonusových zatočení zdarma a hráč má možnost výběru 5 speciálních 
bonusových funkcí Freespinů. Ještě před zahájením bonusových zatočení zdarma má hráč 
možnost klikáním na karty vybrat určitý počet bonusových funkcí, které budou aktivní po celou 
dobu funkce Freespiny. Interakce sázejícího nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
Jednotlivé karty obsahují tyto bonusové funkce Freespinů: 
 
2 bonusová zatočení zdarma navíc, 
3 bonusová zatočení zdarma navíc, 
Násobitel výher během aktivních Freespinů x2, 
Symbol Wild umístěný na náhodné pozici válce při každém bonusovém zatočení zdarma, 
Symbol Wild umístěný na náhodné pozici válce při každém bonusovém zatočení zdarma, 



2 symboly Wild umístěné na náhodných pozicích válců při každém bonusovém zatočení 
zdarma, 
Symbol Wild umístěný po celou dobu funkce Freespinů na prostřední pozici válce 2, 
Symbol Wild umístěný po celou dobu funkce Freespinů na prostřední pozici válce 3, 
Symbol Wild umístěný po celou dobu funkce Freespinů na prostřední pozici válce 4, 
První nejdražší symbol Trolla v tabulce výplat má vlastnosti symbolu Wild, 
Druhý nejdražší symbol Trolla v tabulce výplat má vlastnosti symbolu Wild, 
Třetí nejdražší symbol Trolla v tabulce výplat má vlastnosti symbolu Wild, 
Čtvrtý nejdražší symbol Trolla v tabulce výplat má vlastnosti symbolu Wild, 
První nejdražší symbol Trolla v tabulce výplat je složený, tj. zobrazuje se na všech pozicích válce, 
Druhý nejdražší symbol Trolla v tabulce výplat je složený, tj. zobrazuje se na všech pozicích 
válce, 
Třetí nejdražší symbol Trolla v tabulce výplat je složený, tj. zobrazuje se na všech pozicích válce, 
Čtvrtý nejdražší symbol Trolla v tabulce výplat je složený, tj. zobrazuje se na všech pozicích 
válce. 
 
Během Freespinů může být pouze jeden symbol Trolla složený. Při výběru jednoho složeného 
symbolu se ostatní možnosti složených symbolů automaticky zablokují. Výhry z bonusových 
zatočení zdarma se v rámci jednoho zatočení přičítají k výhrám z jednotlivých výherních 
kombinací základní hry. Pro určení výše výhry v rámci bonusových zatočení zdarma se použije 
výše sázky na výherní řadě jako v základní hře, ve které se bonusové zatočení zdarma 
aktivovalo. V režimu bonusového zatočení není možné vyhrát další bonusová zatočení. 
 
Funkce Bonus 
Hra obsahuje symbol Bonus, který se zobrazuje pouze na 5. válci. Pokud dojde k zobrazení 
symbolu Bonus, dojde k udělení jedné z následujících bonusových výher: 
 
Aktivace 10 bonusových zatočení zdarma s výběrem 5 karet. 
Aktivace 8 bonusových zatočení zdarma s výběrem 4 karet. 
Aktivace 6 bonusových zatočení zdarma s výběrem 3 karet. 
Udělení okamžité peněžité výhry ve výši 1000 mincí. 
Udělení okamžité peněžité výhry ve výši 500 mincí. 
Udělení okamžité peněžité výhry ve výši 200 mincí. 
Udělení okamžité peněžité výhry ve výši 100 mincí. 
Udělení okamžité peněžité výhry ve výši 40 mincí. 
 
Náhodný Bonus 
Funkce náhodný bonus může být kdykoliv náhodně aktivována po dotočení válců. Pokud dojde 
k její aktivaci po nevýherním zatočení, dojde k udělení jednoho z následujících bonusů: 
 
Okamžitá peněžitá výhra 1000 mincí. 
Okamžitá peněžitá výhra 500 mincí. 
Okamžitá peněžitá výhra 200 mincí. 
Okamžitá peněžitá výhra 100 mincí. 
 
Pokud dojde k její aktivaci po výherním zatočení, dojde k udělení jednoho z následujících 
bonusů: 
 
Násobitel celkové výhry z hry technické hry x5. 
Násobitel celkové výhry z hry technické hry x4. 
Násobitel celkové výhry z hry technické hry x3. 
Násobitel celkové výhry z hry technické hry x2. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 – 96,70 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 187,50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

13 162,50 – 11 137,50 Kč 

 



Tut‘s Twister 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Tut‘s Twister je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a počtem řad 25.   

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Hra obsahuje zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Funkce Tut’s Twister 
Pokud dojde k zobrazení alespoň dvou symbolů Wild, symbol Wild, který se nachází nejvíce 
vlevo se promění v symbol Divoký válec. Symbol Divoký válce se zobrazuje na všech pozicích 
válce a má vlastnosti symbolu Wild. Pokud je na hracím poli zobrazen Divoký válec, jsou 
udělována opakovaná bonusový zatočení zdarma, a to do té doby, dokud se na pozicích válců 
zobrazují další symboly Wild. 
 
Walking Wilds 
V rámci aktivní funkce Tut’s Twister se všechny zobrazené symboly Wild přemění v symbol 
Walking Wild. Během každého opakovaného zatočení zdarma v rámci funkce Tut’s Twister 
se symboly Walking Wild posune horizontálně o jedno pole blíž k symbolu Divoký válec. 
Když by se měl symbol Wild posunout na pozici symbolu Divoký válec, přesune se na jeho pozici 
a dočasně zmizí. 
 
Poslední šance 
Pokud se během aktivní funkce Tut’s Twister nezobrazí žádný symbol Wild, dojde k aktivaci 
funkce Poslední šance a udělení ještě jednoho opakovaného bonusového zatočení zdarma. 
Pokud se nezobrazí žádný další symbol Wild, symbol Divoký válec náhodně umístí všechny 
dočasně zmizelé symboly Walking Wild na pozice válců, přemění je na symboly Wild a ukončí 
tak funkci Tut’s Twister. Výhry z opakovaných bonusových zatočení zdarma se v rámci jednoho 
zatočení přičítají k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výše 
výhry v rámci opakovaných bonusových zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu 
jako v základní hře, ve které se bonusové zatočení zdarma aktivovalo. V případě aktivace funkce 
Tut’s Twister prostřednictvím funkce Sbírka Hieroglyfů se pro výpočet použije průměrná výše 
sázky na výherní linii při sbírání hieroglyfů do Sbírky. 



 
Funkce Násobitel 
Za každé 3 symboly Wild, které se zobrazí v rámci funkce Tut’s Twister na válcích se zvýší 
hodnota násobitele výher za každého opakovaného bonusového zatočení zdarma o jedna. 
Ukazatel hodnoty násobitele se nachází napravo od hracího pole. 
 
Funkce Mystery Win 
Pokud se v základní fázi hry zobrazí pouze jeden symbol Wild, může náhodně dojít k aktivaci 
funkce Mystery Win a udělení jedné z následujících výher: 
 
1 Hieroglyf do sbírky zobrazení 
1 dalšího symbolu Wild a aktivace funkce Tut’s Twister 
udělení okamžité peněžité výhry ve výši 25 až 2500 mincí 
žádná náhodná výhra 
 
Funkce Sbírka Hieroglyfů 
Ukazatel Sbírky Hieroglyfů se nachází nad hracím polem. Pro každý válec se ve hře nachází 
vlastní ukazatel Sbírky. Pokud jsou postupně v rámci Mystery Win uděleny všechny Hieroglyfy 
do sbírky válce, dojde k aktivaci funkce Tut’s Twister s tím, že Divoký válec se nachází na válci, 
jehož Sbírka byla naplněna. Zároveň dojde k umístění všech symbolů Wild, které byly třeba 
k dokončení Sbírky, na náhodné pozice válců. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 97,14 – 97,17 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 625 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

32 175 – 31 838 Kč 

 



Easter Island 

Kategorie hry 5 válcové 27, 65 nebo 103 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Easter Island je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a pevným koeficientem 50.   

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci menu. 

Kliknutím na tlačítko spojené šipky s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci 
Autostart lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko i v 

levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte sázkou 
na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Hra obsahuje zástupné symboly Wild, které se zobrazují pouze na válcích 2 a 4, a které zastupují 
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Pokud se symbol Wild stane součástí výherní kombinace v základní fázi hry i během aktivní 
funkce Symbol Swap Re-spin, roztáhne se tak, že pokrývá všechny pozice válce. Pokud 
se symbol Wild stane součástí výherní kombinace v základní fázi hry, zůstane na všech pozicích 
válce i při aktivních funkcích Symbol Swap Re-Spin a Expanding Reels. 
 
Funkce Symbol Swap Re-Spin 
V rámci každé hry technické hry, ve které dojde k sestavení výherní kombinace, je aktivována 
funkce Re-Spin a je uděleno jedno opětovné bonusové zatočení zdarma. Pokud byl součástí 
výherní kombinace nízký výherní symbol, jsou všechny ostatní nízké výherní symboly před 
opětovným zatočením zdarma tímto symbolem nahrazeny. Pokud byl součástí výherní 
kombinace vysoký výherní symbol, jsou všechny ostatní vysoké výherní symboly před 
opětovným zatočením zdarma tímto symbolem nahrazeny. Pro určení výše výhry v rámci 
bonusového opětovného zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní linii jako v základní 
hře, ve které se bonusové zatočení zdarma aktivovalo. 
 
Funkce Expanding Reels 
Během aktivní funkce Symbol Swap Re-Spin dojde k vertikálnímu zvětšení hracího pole, podle 
následujících pravidel. Pokud výherní kombinaci ze základní fáze hry tvoří alespoň na jedné 
výherní řadě tři symboly, hrací pole zůstává stejné jako v základní fázi hry (27 výherních řad). 
Pokud výherní kombinaci ze základní fáze hry tvoří alespoň na jedné výherní řadě čtyři symboly, 
hrací pole se zvětší o dvě řady pozic válců (65 výherních řad). Pokud výherní kombinaci ze 
základní fáze hry tvoří alespoň na jedné výherní řadě pět symbolů, hrací pole se zvětší o čtyři 
řady pozic válců (103 výherních řad). Po ukončení funkce Symbol Swap Re-Spin se zvětšené 
herní zmenší zpět. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 250 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

17 550 Kč 

 



Wolf Hunters 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wolf Hunters je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad 20. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Hra obsahuje zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Funkce Vlkodlaka 
Hra obsahuje symbol Vlkodlaka. Když se tento symbol zobrazí na pozici válce, jeden z lovců 
vlkodlaků s ním bojuje (animace souboje) a pokud vyhraje (náhodně), tento symbol se přemění 
na symbol Wild, který zůstane na své pozici a udělí jedno opakované bonusové zatočení 
zdarma. V základní fázi hry může být v rámci jednoho zatočení uděleno pouze jedno opakované 
bonusové zatočení zdarma. Pokud lovec vyhraje v souboji nad vlkodlakem, je na počítadle 
Vlkodlaka, které se nachází nad hracím polem, ubrán jeden bod. Pokud je na počítadle 
Vlkodlaka 0 bodů, je aktivována funkce Slayer Freespiny. Stav počítadla je uložen pro příští 
spuštění hry technické hry. 
 
Funkce Lovec a Lovkyně 
Pokud se na hracím poli zobrazí symbol Vlkodlaka, jeden z lovců se ho pokusí porazit a přeměnit 
jej tak v symbol Wild. Pokud se tak stane, je na příslušné počítadlo Lovce (počítadlo se nachází 
nalevo od hracího pole) nebo Lovkyně (počítadlo se nachází napravo od hracího pole) přidán 
jeden bod. Pokud je na jednom z počítadel 100 bodů, je aktivován příslušný režim Freespinů. 
Při prvním spuštění hry je na jedno z počítadel přidáno 70 bodů a na druhé 30 bodů. 
Stav počítadel je uložen pro příští spuštění hry. 
 
Funkce Freespiny a Vylepšení 
Během funkce Freespiny je v případě soubojů s Vlkodlakem zvýšena pravděpodobnost výhry 
Lovce nad Vlkodlakem, a tedy zvýšena pravděpodobnost přeměny symbolu Vlkodlaka 
na symbol Wild. Během funkce Freespiny se u každého lovce (nalevo a napravo od hracího pole) 
zobrazí počítadlo funkce Vylepšení Lovce nebo Lovkyně. Pokud se během aktivní funkce 



Freespiny na hracím poli zobrazí bonusový symbol Lovce celkem třikrát, dojde k vylepšení Lovce 
a udělení dalších 2 bonusových zatočení zdarma. Vylepšení Lovce spočívá v tom, že pokud Lovec 
porazí v souboji Vlkodlaka, přemění se symbol Vlkodlaka v symbol Wild, který se rozšíří také na 
sousední pole vlevo. Pokud dojde k vylepšení, jsou všechny bonusové symboly Lovce z válců 
odstraněny. Pokud se během aktivní funkce Freespiny na hracím poli zobrazí bonusový symbol 
Lovkyně celkem třikrát, dojde k vylepšení Lovkyně a udělení dalších 2 bonusových zatočení 
zdarma. Vylepšení Lovkyně spočívá v tom, že pokud Lovec porazí v souboji Vlkodlaka, přemění 
se symbol Vlkodlaka v symbol Wild, který se rozšíří také na sousední pole nad a pod symbolem 
Wild. Pokud dojde k vylepšení, jsou všechny bonusové symboly Lovkyně z válců odstraněny. 
Pokud je během funkce Freespiny vylepšen pouze jeden z lovců, souboje s Vlkodlakem 
se účastní pouze tento vylepšený. Pokud jsou vylepšeni oba lovci, soubojů s Vlkodlakem 
se účastní náhodně. 
 
Hra obsahuje celkem tři varianty režimu funkce Freespiny: 
 
Freespiny - hra obsahuje bonusové symboly Lovce a Lovkyně. Pokud se kdekoliv během jednoho 
zatočení zobrazí na válcích jeden symbol Lovce a jeden symbol Lovkyně, dojde k aktivaci režimu 
funkce Freespiny a udělení 10 bonusových zatočení zdarma. 
 
Freespiny Lovce a Lovkyně – při nasbírání 100 bodů na počítadle Lovce nebo Lovkyně 
je aktivován režim funkce Freespiny Lovce a Lovkyně a je uděleno 10 bonusových zatočení 
zdarma. V tomto režimu funkce Freespiny je buď Lovec nebo Lovkyně (podle toho, který z nich 
spustil Freespiny) vylepšený po celou dobu režimu funkce Freespiny a jeho počítadlo je po 
skončení režimu funkce Freespiny vynulováno. 
 
Freespiny Zabijáka – pokud dojde ke snížení počítadla Vlkodlaka na hodnotu 0, je aktivován 
režim funkce Freespiny Zabijáka a dojde k udělení 10 bonusových zatočení zdarma. Při této 
variantě funkce Freespiny jsou všechny symboly Bonus odstraněny z válců a všechny symboly 
Vlkodlaka se při zobrazení na pozici válce přemění na symbol Wild, který se roztáhne tak, že 
zabírá všechny pozice válce. 
 
Výhry z bonusových zatočení zdarma se v rámci jednoho zatočení přičítají k výhrám 
z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výše výhry v rámci bonusových 
zatočení zdarma při variantě Freespiny se použije výše sázky na výherní řadě jako v základní 
hře, ve které se bonusové zatočení zdarma aktivovalo, při ostatních variantách funkce 
Freespiny se použije průměrná výše sázky na výherní řadě při sbírání bodů na počítadlech funkcí 
Freespiny. V režimu bonusového zatočení je možné vyhrát další bonusová zatočení. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,30 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 150 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9 990 Kč 

 



Valley Of The Gods 2 

Kategorie hry 6 válcové až 20 160 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Valley Of The Gods 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a pevným koeficientem 25.   

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko i v 

levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte sázkou 
na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Opakovaná zatočení (= opakovaná zatočení zdarma) 
Pokud dojde v rámci jedné hry technické hry k vytvoření výherní kombinace, je uděleno 
opakované bonusové zatočení zdarma. Tato opakovaná bonusová zatočení zdarma pokračují, 
dokud jsou vytvářeny výherní kombinace. 
 
Zničení Blokátorů 
Během běžných zatočení je 16 pozic válců pokryto symbolem Scaraba. Tyto pozice jsou 
neaktivní. Pokud se vytvoří výherní kombinace, každý výherní symbol uvolní bílého scaraba, 
který zničí jeden z blokátorů. Jestliže se na válcích nenachází již žádné další blokátory, všichni 
bílí skarabové se promění v červené, zlaté nebo modré scaraby a sbírají se pro níže uvedené 
funkce – Multiplikátory výhry, Válec Wild a Extra životy. Jakmile skončí opakovaná zatočení, 
výhry jsou přidány k celkové výhře a blokátory se vrátí na stejných 16 pozic. 
 
Multiplikátory výher 
Po zničení všech blokátorů uniknou scaraby z výherních modrých symbolů a sbírají se pro funkci 
Multiplikátor výher. Hráč může svůj multiplikátor zvýšit o 1 za každých 5 modrých scarabů, 
které nasbírá. Hráč může pokračovat ve sbírání Multiplikátorů, dokud sbírá scaraby. 
Multiplikátor zobrazený v modrém kruhu se nepřidá k zatočení, které udělilo multiplikátor, ale 
místo toho ihned k následujícímu opakovanému zatočení zdarma. 
 
Válec Wild 
Po zničení všech blokátorů, scaraby vyjdou z výherních fialových a zelených vysokých symbolů 
a sbírají se pro funkci Válec Wild. Za každých 5 nasbíraných zlatých scarabů se k válcům přidá 
válec Wild a zůstane tam, dokud je součástí výherních kombinací nebo skončí opakovaná 
bonusová zatočení zdarma. 
 
Extra životy 
Jamile jsou všechny blokátory zničeny, hráč získá 1 Extra život. Scarabové z výherních červených 
symbolů uniknou a sbírají se pro funkci Extra životy. Hráč může zvýšit počet svých životů o 1 
za každých 5 červených scarabů, které nasbírá. Funkce Extra životy udělí opakovaná bonusová 
zatočení zdarma při nevýherním opakovaném bonusovém zatočení zdarma. Když je aktivována 
funkce Extra životy, 1 život se odečte. Pokud hráč nezíská výherní kombinaci a nemá více životů, 
opakovaná bonusová zatočení zdarma jsou ukončena. 
 
Výhry z bonusových zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k výhrám 
z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových volných 
zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné zatočení 
zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 75 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

5 400 Kč 

 



Brazil Bomba 

Kategorie hry 6 válcové automaty 
Cíl hry Cílem hry Brazil Bomba je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a pevným koeficientem 10. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Automat neobsahuje výherní řady, ale shluky. Účelem hry je seskupit výherní kombinace 

alespoň šesti shodných symbolů vzájemně se dotýkajících horizontálně, vertikálně nebo 
diagonálně.  Jejich popis najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části 
obrazovky.  

Tabulka výplat 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 
 

Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 
Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Tato hra neobsahuje výherní řady. Výhra je udělena, když získáte alespoň 
6 stejných symbolů ve shluku (můžou přisát při sobě nebo diagonálně jeden vedle druhého). 
Současně může dopadnout více shluků, v takovém případě všechny vyplácejí výhru. Výherní 
shluky jsou odstraněny z válců a prázdné pozice jsou doplněny novými symboly. Doplňování 
symbolů pokračuje až do doby, kdy se už neobjeví žádné nové výherní shluky. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Funkce Dropdown 
Po dotočení válců zapadnou symboly na své pozice. Při jakékoliv výherní kombinaci je spuštěn 
režim Dropdown. V režimu Dropdown jsou všechny symboly z výherních kombinací vymazány 
(animace rozpadnutí) a nahrazeny novými symboly. Režim Dropdown trvá, dokud dochází 
k sestavování výherních kombinací. V průběhu režimu Dropdown se všechny výhry 
z jednotlivých kol režimu Dropdown sčítají v poli Výhra. Režim Dropdown končí, pokud nedojde 
k sestavení výherní kombinace. 
 
Funkce Bomba 
Hra obsahuje bonusové symboly Bomba. Pokud nedojde k sestavení výherní kombinace, 
může se náhodně zobrazit symbol Bomba a dojde tak k aktivaci funkce Bomba. Směrem 
od symbolu Bomba dojde k výbuchu sousedních až 16 symbolů, které jsou odstraněny z hracího 
pole a je aktivována funkce Dropdown. 
 
Funkce Freespiny (= bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Free Spin. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 
symboly Free Spin, spustí se funkce Freespiny. 3 symboly Free Spin aktivují 5 bonusových 
zatočení zdarma, 4 symboly Free Spin aktivují 10 bonusových zatočení zdarma, 5 symbolů Free 
Spin aktivuje 15 bonusových zatočení zdarma a 6 symbolů Free Spin aktivuje 20 bonusových 
zatočení zdarma. 
 
Funkce Multiplikátor 
Hra obsahuje ukazatel násobitele výher, který se nachází napravo od hracího pole. Násobitel se 
zvýší za každou výherní kombinaci nebo za každou aktivaci funkce Bomba o jedna a použije 
se k výpočtu výher z výherních kombinací, které se potenciálně utvoří po propadnutí 
dodatečných symbolů v rámci funkce Dropdown. Ukazatel násobitele se vynuluje, pokud není 
utvořena žádná další výherní kombinace nebo aktivována funkce Bomba. V režimu funkce Free 
Spins dojde k vynulování násobitele až na konci této funkce. Např. V základní hře dosáhne hráč 
hodnoty multiplikátoru x5 a aktivuje funkci Freespiny. Počáteční hodnota multiplikátoru 
při začátku funkce Freepiny je x5 a s každou výhrou nebo Bombou v rámci této funkce se zvýší 
o 1. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 



volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení je možné vyhrát další bonusová 
volná zatočení zdarma. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do 
hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,30 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 25 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

1 665 Kč 

 



Reef Run 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Reef Run je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad 20. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky.  
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Funkce Golden Bet 
Před každou hrou technické hry lze tlačítkem, které se nachází vedle tlačítka pro zahájení hry 
technické hry, aktivovat funkci Golden Bet. Aktivováním funkce Golden Bet se (i) celková sázka 
zvýší o pět mincí z 20 na 25 mincí; (ii) při aktivování funkce Freespinů je automaticky aktivována 
funkce Reef Run. 5 mincí navíc v celkové sázce v souvislosti s aktivací funkce Golden Bet nemá 
vliv na výpočet výhry z výherních kombinací. 
 
Funkce Freespiny (= bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter (symbol Free Spins). Pokud se kdekoliv na válcích 
zobrazí alespoň 2 symboly Scatter, aktivují se v rámci jedné hry technické hry bonusová 
zatočení zdarma. 2 symboly Scatter aktivují 2 bonusová zatočení zdarma (pouze při již aktivní 
funkci Freespiny), 3 symboly Scatter aktivují 10 bonusových zatočení zdarma, 4 symboly Scatter 
aktivují 20 bonusových zatočení zdarma a 5 symbolů Scatter aktivuje 60 bonusových zatočení 
zdarma. 
 
Úrovňový násobitel 
Během aktivní funkce Freespiny se zvyšuje hodnota násobitele výher z určitého symbolu 
pokaždé, pokud je tento symbol součástí výherní kombinace. Tj. pokaždé, když je symbol 
součástí výherní kombinace, další výherní kombinace s tímto symbolem bude vynásobena 
příslušným násobitelem. Hodnota násobitele začíná na x5 po první výherní kombinaci, poté 
je x10 podruhé výherní kombinaci, a nakonec x20 po třetí výherní kombinaci obsahující ten 
samý symbol. Různé symboly mohou mít po dobu trvání funkce Freespiny různé hodnoty 
násobitelů. 
 
Funkce Ree Run 
Pokud dojde k aktivaci funkce Freespinů s aktivní funkcí Golden Bet, dojde k aktivaci funkce 
Reef Run. Před začátkem funkce Freespinů hráč vybere jeden ze symbolů. Pokud tento symbol 
vyhraje „závod“ na ukazateli nad hracím polem, dojde k udělení náhodné peněžité výhry 
v rámci patřičného intervalu. Body v závodě symboly získávají, pokud jsou součástí výherních 
kombinací. Čím lepší kombinace, tím více bodů. Hodnoty peněžitých výher určitých symbolů 
jsou následující: Šnek: 400–2500 mincí Mořský koník: 500–5000 mincí Kreveta: 600–7500 mincí 
Chobotnice: 800–10000 mincí Krab: 1000–15000 Ježík: 1500–25000 mincí. 
 
Výhry z bonusových zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k výhrám 
z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových zatočení 
zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové zatočení zdarma 
aktivovalo. V režimu bonusového zatočení je možné vyhrát další bonusová zatočení zdarma. 
Bonusová zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,40 – 96,50 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 187,50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

12 150 – 11 812,50 Kč 

 



Reptoids 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Reptoids je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad 20. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko i v 

levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte sázkou 
na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Hra obsahuje zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Výplata symbolů Scatter: 
 

 
 
Funkce Reptodetector 
Na hracím poli se nachází detekční rámeček funkce Reptodetector. Rámeček se při každé hře 
technické hry přemístí na náhodnou pozici na válcích. Pokud se rámeček zobrazí na vysokém 
výplatním symbolu (symboly lidí), přemění se všechny symboly tohoto druhu na hracím 
poli na symbol Wild. Pokud se rámeček zobrazí na symbolu Scatter, je aktivována funkce 
Freespiny. 
 
Funkce Freespiny (= bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se rámeček v rámci funkce Reptodetector 
zobrazí na symbolu Scatter, dojde k udělení 7 bonusových zatočení zdarma. Pokud se rámeček 
v rámci funkce Reptodetector zobrazí na vysokém výplatním symbolu během aktivní funkce 
Freespiny, zůstane tento symbol symbolem Wild po celou dobu aktivní funkce Freespiny. 
Za každé dva symboly, které jsou takto přeměněny na symboly Wild, jsou udělena další dvě 
bonusová zatočení zdarma. Celkem tedy může být uděleno 6 dodatečných bonusových 
zatočení zdarma. 



 
Výhry z bonusových zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k výhrám 
z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových zatočení 
zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové zatočení zdarma 
aktivovalo. Bonusová zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

7 020 Kč 

 



Wild Robo Factory 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Robo Factory je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky na 
řadu a počtem řad 25. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

s trojúhelníkem a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko i v 

levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte sázkou 
na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild 
Hra obsahuje zástupné symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Robo Free Spin tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Funkce Roboti 
Hra obsahuje 3 typy symbolů Robo: 
 
Robo Wild: velikost symbolu Robo Wild je 1x1 až 2x4 pozice na válcích. Pokud se zobrazí symbol 
Robo Wild, je vždy uděleno jedno opakované bonusové zatočení zdarma, při kterém se Robo 
Wild posune o jednu pozici doleva. To je ve hře znázorněno posuvným pásem, který je umístěn 
pod hracím polem a po kterém se symboly Robo Wild pohybují. Pokud se symbol Robo Wild 
zobrazí na pozici válce 1, zneaktivní se a opakované bonusové zatočení zdarma není uděleno. 
 
x2 Wild Robo: má stejné vlastnosti jako symbol Robo Wild s tím, že na všechny výhry 
z výherních kombinací, které obsahují symbol x2 Wild Robo se použije multiplikátor x2. 
 
Free Spin Robo: velikost tohoto symbolu je vždy 1x1. Může se zobrazit na jakékoliv pozici válců 
a stejně jako Robo Wild uděluje opakovaná bonusová zatočení zdarma a posunuje se o jednu 
pozici vlevo pomocí posuvného pásu. 
 
Robo Respin 
Funkce Robo Respin může být náhodně aktivována během základní hry. Symbol Robo Wild 
je umístěn na posunovací pás na válec 3, 4 nebo 5 a dokud se nachází na hracím poli, dochází 
k udělování opakovaných bonusových zatočení zdarma. 
 
Funkce Robo Free Spins (= bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Robo Free Spin. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 
3 symboly Robo Free Spin, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry bonusová zatočení 
zdarma. Ta jsou představována umístěním symbolů Robo Wild na posuvný pás. Symboly Robo 
Wild jsou na posuvný pás rozmístěny 1 až 3 pozice od sebe a pohybují se po páse zprava 
směrem doleva. Dokud jsou takto umístěné symboly Robo Wild aktivní, tj. dokud jsou na hracím 
poli, jsou udělována bonusová zatočení zdarma. Pokud se během aktivní funkce Robo Free 



Spins zobrazí další symboly Robo Free Spin, na posuvný pás jsou umístěny další symboly Robo 
Wild. 3 symboly Robo Free Spin umístí na posuvný pás 5 symbolů Robo Wild, 4 symboly Robo 
Free Spin umístí na posuvný pás 10 symbolů Robo Wild a 5 symbolů Robo Free Spin umístí 
na posuvný pás 15 symbolů Robo Wild. 
 
Funkce Swap 
Během hry může dojít k náhodné aktivaci funkce Swap. Během této funkce mohou být všechny 
zobrazené nízké symboly jednoho druhu přeměněny na vysoký výplatní symbol. 
 
Funkce System Overload 
Během aktivní funkce Robo Free Spins může dojít k náhodné aktivaci funkce System Overload, 
při které se posuvník posune na druhou stranu, tedy zleva doprava, a to náhodně o 1 až 9 pozic. 
K aktivace této funkce může dojít pouze, pokud se již alespoň 3 symboly Robo Wild dostali 
na posuvníku za pozici válce 1. Funkce System Overload může být v rámci jedné hry technické 
hry aktivována maximálně 4x. 
 
Výhry z bonusových zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k výhrám 
z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových zatočení 
zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové zatočení zdarma 
aktivovalo. Bonusová zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,40 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 480 Kč 

 



9k Yeti 

Kategorie hry 5 válcové 4096 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 9k Yeti je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + zvolíte celkovou sázku. 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

s trojúhelníkem se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím 
na tlačítko spojených šipek s počtem zbývajících zatočení. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky 
výplat. 

Výherní řady Všech 4096 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Níže uvedená tabulky výplat znázorňuje násobky celkové sázky na jednotlivé výherní řady. 

 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko  

v levé horní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud celkovou sázku vynásobíte 
koeficientem příslušné výherní kombinace v rámci výherní řady dle tabulky výplat. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle Tabulky výplat. 
 
Funkce Free Spins 
Hra obsahuje bonusový symbol Free Spins. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Free 
Spins, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 8 bonusových volných zatočení zdarma, 
4 symboly Free Spins aktivují 15 bonusových volných zatočení zdarma, 5 symbolů Free Spins 
aktivuje 40 bonusových volných zatočení zdarma a 6 symbolů Free Spins aktivuje 88 
bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Pokud se během aktivní funkce Free Spins zobrazí další symboly Free Spins, budou udělena další 
bonusová volná zatočení zdarma, a to následovně: při zobrazení dalších 3 symbolů Free Spins 



bude uděleno 5 dalších bonusových volných zatočení zdarma, při zobrazení dalších 4 symbolů 
Free Spins bude uděleno 8 dalších bonusových volných zatočení zdarma, při zobrazení dalších 
5 symbolů Scatter bude uděleno 15 dalších bonusových volných zatočení zdarma a při 
zobrazení dalších 6 symbolů Scatter bude uděleno 50 dalších bonusových volných zatočení 
zdarma. Maximální počet bonusových volných zatočení zdarma v rámci jedné hry technické hry 
je 880. 
 
Funkce Snowstorm 
K aktivaci funkce Snowstorm dojde během aktivní funkce Free Spins v případě, že nebyla 
utvořena výherní kombinace a zároveň se na hracím poli zároveň zobrazily symboly Yeti 
a symbol Wild. Během funkce Snowstorm dojde k zamíchání jednoho nebo několika symbolů 
Yeti, Wild a ostatních symbolů na hracím poli a k utvoření výherní kombinace. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výše výhry v rámci 
bonusových volných zatočení zdarma se použije výše celkové sázky jako v základní hře, ve které 
se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V poli celková výhra jsou uvedeny veškeré výhry 
z bonusových volných zatočení přičtené k výhrám ze hry technické hry, ve které byl režim 
bonusového zatočení aktivován. V režimu bonusového zatočení je možné vyhrát další bonusová 
zatočení. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 97 % 
Minimální sázka 2,50 Kč 
Maximální sázka 37,50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

2 025 Kč 

 



All Star Knockout 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry All Star Knockout je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci hodnota mince zvolíte sázku na řadu. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. Ta se určí násobkem sázky 
na řadu a počtem řad. 

• Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko se automaticky 

spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko s počtem údajem o počtu 
zbývajících her technické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle Tabulky 
výplat. 

Výherní řady Všech 20 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry za jednotlivé aktivní řady při minimální sázce pro 

jednotlivé symboly. 

 
Výplata výhry Tabulku výplat při zvolené sázce pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na 

tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 
kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Ukazatel Odměna 
Hra obsahuje Ukazatel odměn, který se nachází pod hracím polem. Každá odměna na ukazateli 
má 5 pozic, které jsou postupně náhodně zaplňovány pokaždé, když se na některé pozici válce 
zobrazí symbol Hvězda. Veškerý postup na ukazateli se v rámci dané výše sázky uchovává. Při 
prvním spuštění hry nebo pokaždé, když je ukazatel zcela prázdný, dojde k udělení 
a náhodnému rozmístění 12 počátečních hvězd. 
Funkce All Star Knockout (bonusová volná zatočení zdarma) 
V případě, že dojde k zaplnění jakéhokoliv Ukazatele odměn, je aktivována funkce All Star 
Knockout a dojde k udělení 5 bonusových volných zatočení zdarma, přičemž symbol, jehož 
ukazatel byl zaplněn, je vyřazen po dobu trvání funkce All Star Knockout z válců. Pokud 
v průběhu funkce All Stars Knockout dojde k zaplnění dalšího ukazatele, dojde k udělení 
dodatečných 2 bonusových volných zatočení zdarma. Před spuštěním funkce All Star Knockout 
je udělen náhodný násobitel výher v rozmezí x2 až x5, který se použije k výpočtu všech výher 
v průběhu funkce All Star Knockout. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k  výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výše výhry v rámci 
bonusových volných zatočení zdarma se použije výše celkové sázky jako v základní hře, ve které 
se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V poli celková výhra jsou uvedeny veškeré výhry 
z bonusových volných zatočení přičtené k výhrám ze hry technické hry, ve které byl režim 
bonusového zatočení aktivován. V režimu bonusového zatočení je možné vyhrát další bonusová 
zatočení. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,09 % 
Minimální sázka 5 Kč 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 450 580 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

7 038 Kč 

 



Wild Joker 25 

Kategorie hry 4 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Joker 25 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 25 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 

 

 
Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Speciální symbol „Wild“ může nahradit jakýkoliv jiný symbol, kromě speciálního symbolů 
„Hvězda“ tak, aby vznikla výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ může sám tvořit výherní 
kombinace podle Tabulky výplat. 
 
Speciální symbol „Hvězda“ 
Speciální symbol „Hvězda“ se může nacházet v herním poli jen na válci 2 a 3. Dva speciální 
symboly „Hvězda“ aktivují funkci „Free Spins“. 
 
Funkce „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
V případě, že dojde ke zobrazení 2 speciálních symbolů „Hvězda“ aktivuje se funkce Free Spins 
a dojde k udělení 3 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma  probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



Wild Joker 50 

Kategorie hry 6 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Joker 50 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 50 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
 

Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Speciální symbol „Wild“ může nahradit jakýkoliv jiný symbol, kromě speciálního symbolů 
„Hvězda“ tak, aby vznikla výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ může sám tvořit výherní 
kombinace podle Tabulky výplat. 
Speciální symbol „Hvězda“ 
Speciální symbol „Hvězda“ se může nacházet v herním poli jen na válci 2, 3, 4 a 5. Speciální 
symbol „Hvězda“ aktivuje speciální funkci „Free Spins“. 
Speciální funkce „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
V případě, že dojde k zobrazení speciálních symbolů „Hvězda“, aktivuje se funkce Free Spins. 
2 symboly „Hvězda“ udělí 3 bonusová volná zatočení zdarma, 3 symboly „Hvězda“ udělí 
5 bonusových volných zatočení zdarma a 4 symboly „Hvězda“ udělí 8 bonusových volných 
zatočení zdarma. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma  probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



81 Hot Ways 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 81 Hot Ways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 81 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
výherní kombinace. Pokud se jeden speciální symbol „Wild“ stane součástí výherní kombinace, 
zvýší výhru z dané kombinace x2. Dva speciální symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší 
výhru z dané výherní kombinace x4. Tři speciální symboly „Wild“ zvýší Výhru z dané Výherní 
kombinace x8. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



Hot Wild 40 

 Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hot Wild 40 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
 

Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Expanding Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol (kromě speciálního symbolu 
„Scatter“) tak, aby vznikla co nejlepší výherní kombinace. Pokud je součástí výherní kombinace, 
roztáhne se po celém válci. 
 
Speciální symboly „Scatter“ 
Speciální symboly „Scatter“ mohou utvořit výherní kombinaci i mimo výherní řady, pokud jsou 
za sebou na válcích. 3 a více stejných speciálních symbolů „Scatter“ vyplácí výhru dle Tabulky 
výplat. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



Hot Wild 20 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hot Wild 20 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Expanding Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol (kromě speciálního symbolu 
„Scatter“) tak, aby vznikla co nejlepší výherní kombinace. Pokud je součástí výherní kombinace, 
roztáhne se po celém válci. 
 
Speciální symboly „Scatter“ 
Speciální symboly „Scatter“ mohou utvořit výherní kombinaci i mimo výherní řady, pokud jsou 
za sebou na válcích. 3 a více stejných speciálních symbolů „Scatter“ vyplácí výhru dle Tabulky 
výplat. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Hot Wild 10 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hot Wild 10 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Expanding Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol (kromě speciálního symbolu 
„Scatter“) tak, aby vznikla co nejlepší výherní kombinace. Pokud je součástí výherní kombinace, 
roztáhne se po celém válci. 
 
Speciální symboly „Scatter“ 
Speciální symboly „Scatter“ mohou utvořit výherní kombinaci i mimo výherní řady, pokud jsou 
za sebou na válcích. 3 a více stejných speciálních symbolů „Scatter“ vyplácí výhru dle Tabulky 
výplat. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 420 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



Hot Wild 5 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hot Wild 5 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 

 
 

Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Expanding Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol (kromě speciálního symbolu 
„Scatter“) tak, aby vznikla co nejlepší výherní kombinace. Pokud je součástí výherní kombinace, 
roztáhne se po celém válci. 
 
Speciální symboly „Scatter“ 
Speciální symboly „Scatter“ mohou utvořit výherní kombinaci i mimo výherní řady, pokud jsou 
za sebou na válcích. 3 a více stejných speciálních symbolů „Scatter“ vyplácí výhru dle Tabulky 
výplat. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



81 Simply Ways 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 81 Simply Ways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 81 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
 

Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
výherní kombinace. Pokud se jeden speciální symbol „Wild“ stane součástí výherní kombinace, 
zvýší výhru z dané kombinace x2. Dva speciální symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší 
výhru z dané výherní kombinace x4. Tři speciální symboly „Wild“ zvýší Výhru z dané výherní 
kombinace x8. 
 
Bonusová hra „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
3 stejné symboly na prostředním řádku spustí bonusovou hru „Free Spins“ a udělí bonusová 
volná zatočení zdarma. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají se stejnou celkovou sázku 
jako ve hře, ve které byly uděleny. Počet bonusových volných zatočení zdarma je dán tabulkou 
níže: 

 
 
Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry (zdarma). Pro účely 
výpočtu výhry z bonusových volných zatočení zdarma se použije výše sázky ze hry, v rámci které 
byly uděleny. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Joker Crown 5 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker Crown 5 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Hvězda“ 
Speciální symbol „Hvězda“ se může zobrazit kdekoliv v herním poli. 3 speciální symboly 
„Hvězda“ spouští bonusovou hru „Free Spins“. 
 
Bonusová hra „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
3 speciální symboly „Hvězda“ spouští bonusovou hru Free Spins a udělí 10 bonusových volných 
zatočení zdarma. Během bonusové hry je možné získat další bonusová volná zatočení zdarma. 
 
Speciální symbol „Koruna“ 
2 a více speciálních symbolů „Koruna“ spustí funkci „Mystery Win“. Sázející odkryje jeden 
speciální symbol „Koruna“ a získá náhodnou výhru dle Tabulky výplat. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Čert a Káča – Cesta z pekla 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Čert a Káča – Cesta z pekla je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Expanding Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
Výherní kombinace. Pokud je součástí Výherní kombinace, tak se roztáhne po celém válci. 
 
Speciální funkce „Full screen multiplier“ 
Pokud se po zastavení válců v celém herním poli objeví symboly stejného druhu, dojde k udělení 
násobku získané výhry z daného roztočení x3. Tato funkce se týká pouze běžných symbolů J, Q, 
K a A.  

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



81 Space Fruits 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 81 Space Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 81 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
výherní kombinace. Pokud se jeden speciální symbol „Wild“ stane součástí výherní kombinace, 
zvýší výhru z dané kombinace x2. Dva speciální symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší 
výhru z dané výherní kombinace x4. Tři speciální symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší 
výhru z dané výherní kombinace x8. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



243 Space Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 243 Space Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 243 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
výherní kombinace. Pokud se jeden speciální symbol „Wild“ stane součástí výherní kombinace, 
zvýší výhru z dané kombinace x2, dva speciální symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší výhru 
z dané výherní kombinace x4, tři speciální symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší výhru 
z dané Výherní kombinace x8, čtyři speciální symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší výhru 
z dané výherní kombinace x16. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



Forest Fruit 5 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Forest Fruit 5 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
 

Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
výherní kombinace. Pokud se jeden speciální symbol „Wild“ stane součástí výherní kombinace, 
zvýší výhru z dané kombinace x2. Dva speciální symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší 
výhru z dané výherní kombinace x4. 
 
Speciální symbol „Hvězda“ 
Speciální symbol „Hvězda“ se může nacházet v herním poli na všech válcích. 3 symboly 
„Hvězda“ spouští speciální funkci „Free Spins“. 
 
Speciální funkce „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
3 speciální symboly „Hvězda“ spouští 10 bonusových volných zatočení zdarma. Každá obdržená 
výherní kombinace v této jedné bonusové hře je zastavená a hráč obdrží extra dotočení 
zbývajících symbolů zdarma (opakované zatočení zdarma) s šancí ještě zvýšit už dosaženou 
výherní kombinaci až do doby, kdy přijde první nevýherní kombinace, anebo dokud není celá 
obrazovka plná zastavených symbolů. Následně je vyhodnocena výhra z dané bonusové hry. 
Po dobu bonusových her se nedají získat žádné další bonusové hry. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



Forest Fruit 7 

Kategorie hry 4 válcové 7 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Forest Fruit 7 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 7 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
výherní kombinace. Pokud se jeden speciální symbol „Wild“ stane součástí výherní kombinace, 
zvýší výhru z dané kombinace x2. Dva speciální symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší 
výhru z dané výherní kombinace x4. Tři speciální symboly „Wild“ zvýší výhru z dané výherní 
kombinace x8. 
 
Speciální symbol „Hvězda“ 
Speciální symbol „Hvězda“ se může nacházet v herním poli na 2., 3. a 4. válci. 3 speciální 
symboly „Hvězda“ spouští speciální funkci „Free Spins“. 
 
Speciální funkce „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
3 speciální symboly „Hvězda“ spouští 10 bonusových volných zatočení zdarma. Každá výherní 
kombinace v této jedné bonusové volné hře zdarma je zastavená a hráč obdrží extra dotočení 
zbývajících symbolů zdarma (opakované zatočení zdarma) se šancí ještě zvýšit už dosaženou 
výherní kombinaci až do doby, kdy přijde první nevýherní kombinace, anebo dokud není celá 
obrazovka plná zastavených symbolů. Následně je vyhodnocena výhra z dané bonusové hry. 
Po dobu bonusových her se nedají získat žádné další bonusové hry. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



Forest Fruit 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Forest Fruit je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 20 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
výherní kombinace. Pokud se 1 speciální symbol „Wild“ stane součástí Výherní kombinace, 
zvýší výhru z dané kombinace x2. 2 speciální symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší výhru 
z dané výherní kombinace x4. 3 speciální symboly „Wild“ zvýší výhru z dané výherní kombinace 
x8. 4 speciální symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší výhru z dané výherní kombinace x16. 
 
Speciální symbol „Hvězda“ 
Speciální symbol „Hvězda“ se může nacházet v herním poli na 2., 3. a 4. válci. 3 speciální 
symboly „Hvězda“ spouští speciální funkci „Free Spins“. 
 
Speciální funkce „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
3 speciální symboly „Hvězda“ spouští 10 bonusových volných zatočení zdarma. Každá obdržená 
výherní kombinace v této jedné bonusové hře je zastavená a hráč obdrží extra dotočení 
zbývajících bonusových volných zatočení zdarma se šancí ještě zvýšit už dosaženou výherní 
kombinaci až do doby, kdy přijde první nevýherní kombinace, anebo dokud není celá obrazovka 
plná zastavených symbolů. Následně je vyhodnocena výhra z dané bonusové hry. Po dobu 
bonusových her se nedají získat žádné další bonusové hry. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Fruit Hell 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruit Hell je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Speciální symbol „Wild“ může nahradit jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla výherní 
kombinace. Pokud je speciální symbol „Wild“ součástí výherní kombinace, roztáhne 
se po celém válci a může tak vytvořit další výherní kombinace. 
 
Speciální funkce „Násobitel“ 
Pokud dojde k zaplnění všech pozic (3x3 pozice) v herním poli stejným symbolem, 
a to symbolem třešeň, citrón, jablko nebo švestka, dojde k udělení násobitele získané výhry 
z daného roztočení x3. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 300 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Fruit Hell Plus 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruit Hell Plus je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Expanding Wild“ 
Speciální symbol „Wild“ se může nahradit jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla výherní 
kombinace. Pokud je speciální symbol „Wild“ součástí výherní kombinace, roztáhne se po 
celém válci a může tak vytvořit další výherní kombinace. 
 
Speciální funkce „Násobitel“ 
Pokud dojde k zaplnění pozic v herním poli stejným symbolem, a to 3x3, 4x3 nebo 5x3 
symbolem třešeň, citrón, jablko nebo švestka, dojde k udělení násobitele získané výhry 
z daného roztočení x3, x4 nebo x5. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



243 Simply Ways 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 243 Simply Ways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 243 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
 

Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
výherní kombinace. Pokud se 1 speciální symbol „Wild“ stane součástí Výherní kombinace, 
zvýší výhru z dané kombinace x2. 2 speciální symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší výhru 
z dané výherní kombinace x4. 3 speciální symboly „Wild“ zvýší výhru z dané výherní kombinace 
x8. 4 speciální symboly „Wild“ ve výherní kombinaci zvýší výhru z dané výherní kombinace x16. 
 
Bonusová hra „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
3 stejné symboly na prostředním řádku spustí bonusovou hru „Free Spins“ a udělí bonusová 
volná zatočení zdarma. Počet bonusových volných zatočení zdarma je dán tabulkou níže:  

 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Wild Diamonds 40 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Diamonds 40 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 40 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
 

Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Speciální symbol „Wild“ může nahradit jakýkoliv jiný symbol, kromě speciálního symbolů 
„Hvězda“ tak, aby vznikla výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ může sám tvořit Výherní 
kombinace podle Tabulky výplat. 
 
Speciální symbol „Hvězda“ 
Speciální symbol „Hvězda“ se může nacházet v herním poli jen na válci 2, 3, 4. Dva a více 
symbolů „Hvězda“ spouští speciální funkci „Free Spins“. 
 
Speciální funkce „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
Speciální symbol „Hvězda“ se může nacházet v herním poli jen na válci 2, 3, 4. Dva speciální 
symboly „Hvězda“ udělí 3 bonusová volná zatočení zdarma, 3 speciální symboly „Hvězda“ udělí 
5 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



Wild Diamonds 50 

Kategorie hry 6 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Diamonds 50 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 50 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
 

Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Speciální symbol „Wild“ může nahradit jakýkoliv jiný symbol, kromě speciálního symbolů 
„Hvězda“ tak, aby vznikla výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ může sám tvořit výherní 
kombinace podle Tabulky výplat. 
 
Speciální symbol „Hvězda“ 
Speciální symbol „Hvězda“ se může nacházet v herním poli jen na válci 2, 3, 4 a 5. Dva a více 
symbolů „Hvězda“ spouští speciální funkci „Free Spins“. 
 
Speciální funkce „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
Speciální symbol „Hvězda“ se může nacházet v herním poli jen na válci 2, 3, 4 a 5. Dva speciální 
symboly „Hvězda“ udělí 3 bonusová volná zatočení zdarma, 3 speciální symboly „Hvězda“ udělí 
5 bonusových volných zatočení zdarma a 4 speciální symboly „Hvězda“ udělí 8 bonusových 
volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



Wild Joker 40 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Joker 40 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 40 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Speciální symbol „Wild“ může nahradit jakýkoliv jiný symbol, kromě speciálního symbolů 
„Hvězda“ tak, aby vznikla výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ může sám tvořit výherní 
kombinace podle Tabulky výplat. 
 
Speciální symbol „Hvězda“ 
Speciální symbol „Hvězda“ se může nacházet v herním poli jen na válci 2, 3 a 4. Speciální symbol 
„Hvězda“ spouští speciální funkci „Free Spins“. 
 
Speciální funkce „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
Speciální symbol „Hvězda“ se může nacházet v herním poli jen na válci 2, 3 a 4. Dva speciální 
symboly „Hvězda“ udělí 3 bonusová volná zatočení zdarma a 3 speciální symboly „Hvězda“ 
udělí 5 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



Book of Adventure 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Book of Adventure je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 10 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
výherní kombinace. 3 speciální symboly „Wild“ spouští bonusovou hru „Free Spins“. 
 
Bonusová hra „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
3 speciální symboly „Wild“ kdekoliv v herním poli spustí bonusovou hru „Free Spins“ a udělí 10 
bonusových volných zatočení zdarma. Před zahájením bonusové hry „Free Spins“ dojde 
k náhodnému vylosování symbolu (kromě speciálního symbolu „Wild“). Pokud se v herním poli 
objeví tento symbol, který je během bonusové hry v herním poli zlatě podbarvený, a je součástí 
výherní kombinace, tak se všechny ostatní symboly stejného druhu v herním poli roztáhnout 
po celém válci a mohou tak vytvořit další výherní kombinace. Pro zlatě podbarvené symboly 
se počítá výhra dle Tabulky výplat za počet symbolů ve výherních řadách, aniž by musely být na 
válcích od prvního válce zleva. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,30 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

103 320 Kč 

 



Book of Adventure - Life 

Kategorie hry 3 válcové 7 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Book of Adventure - Life je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 7 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
výherní kombinace. 3 speciální symboly „Wild“ spouští bonusovou hru „Free Spins“. 
 
Bonusová hra „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
3 speciální symboly „Wild“ kdekoliv v herním poli spustí bonusovou hru a udělí 10 bonusových 
volných zatočení zdarma. Před zahájením bonusové hry dojde k náhodnému vylosování 
symbolu (kromě speciálního symbolu „Wild“). Pokud se v herním poli objeví tento symbol, který 
je během bonusové hry v herním poli zlatě podbarvený, a je součástí Výherní kombinace, tak 
se všechny ostatní symboly stejného druhu v herním poli roztáhnout po celém válci a mohou 
tak vytvořit další výherní kombinace. Pro zlatě podbarvené symboly se počítá výhra dle výplatní 
tabulky za počet symbolů ve výherních řadách, aniž by musely být na válcích od prvního válce 
zleva. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Book of Adventure - Death 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Book of Adventure - Death je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
výherní kombinace. 3 speciální symboly „Wild“ spouští bonusovou hru „Free Spins“. 
 
Bonusová hra „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
3 speciální symboly „Wild“ kdekoliv v herním poli spustí bonusovou hru a udělí 10 bonusových 
volných zatočení zdarma. Před zahájením bonusové hry dojde k náhodnému vylosování 
symbolu (kromě speciálního symbolu „Wild“). Pokud se v herním poli objeví tento symbol, který 
je během bonusové hry v herním poli zlatě podbarvený, a je součástí výherní kombinace, tak 
se všechny ostatní symboly stejného druhu v herním poli roztáhnout po celém válci a mohou 
tak vytvořit další výherní kombinace. Pro zlatě podbarvené symboly se počítá výhra dle Tabulky 
výplat za počet symbolů ve výherních řadách, aniž by musely být na válcích od prvního válce 
zleva. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



27 Diamonds 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 27 Diamonds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 27 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2, pokud je obsažen jeden symbol Wild 
ve výherní kombinaci. x4, pokud jsou obsaženy dva symboly Wild ve výherní kombinaci. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 482 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



81 Diamonds 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 81 Diamonds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 81 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2, pokud je obsažen jeden symbol Wild 
ve výherní kombinaci. x4, pokud jsou obsaženy dva symboly Wild ve výherní kombinaci. x8, 
pokud jsou obsaženy tři symboly Wild ve výherní kombinaci. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



243 Diamonds 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 243 Diamonds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 243 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady je 

odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2, pokud je obsažen jeden symbol Wild 
ve výherní kombinaci. x4, pokud jsou obsaženy dva symboly Wild ve výherní kombinaci. x8, 
pokud jsou obsaženy tři symboly Wild ve výherní kombinaci. x16, pokud jsou obsaženy čtyři 
symboly Wild ve výherní kombinaci. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



Čert a Káča 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Čert a Káča je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
 

Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol Expanding Wild 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
výherní kombinace. Pokud je součástí výherní kombinace, tak se roztáhne po celém válci. 
 
Speciální funkce Full screen multiplier 
Pokud se po zastavení válců v celém herním poli objeví symboly stejného druhu, dojde k udělení 
násobku získané výhry z daného roztočení x3. Tato funkce se týká pouze běžných symbolů J, Q, 
K a A. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 300 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Joker Crown 10 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker Crown 10 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se 

spustí funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 10 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Hvězda“ 
Speciální symbol „Hvězda“ se může nacházet kdekoliv v herním poli. 3 a více speciálních 
symbolů „Hvězda“ spouští bonusovou hru „Free Spins“. 
 
Bonusová hra „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
3 speciální symboly „Hvězda“ udělí 10 bonusových volných zatočení zdarma, 4 speciální 
symboly „Hvězda“ udělí 20 bonusových volných zatočení zdarma a 5 speciálních symbolů 
„Hvězda“ udělí 30 bonusových volných zatočení zdarma. Během bonusové hry je možné získat 
další bonusová volná zatočení zdarma. 
 
Speciální symbol „Koruna“ 
2 a více speciálních symbolů „Koruna“ spustí funkci „Mystery Win“. Sázející odkryje jeden 
speciální symbol „Koruna“ a získá náhodnou Výhru dle Tabulky výplat. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



27 Simply Ways 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 27 Simply Ways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 27 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
 

Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol tak, aby vznikla co nejlepší 
výherní kombinace. Pokud se jeden speciální symbol „Wild“ stane součástí výherní kombinace, 
zvýší výhru z dané kombinace x2. Dva speciální symboly „Wild“ ve Výherní kombinaci zvýší 
výhru z dané výherní kombinace x4. 
 
Bonusová hra „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
3 stejné symboly na prostředním řádku spustí bonusovou hru „Free Spins“ a udělí bonusová 
volná zatočení zdarma. Počet bonusových volných zatočení zdarma je dán tabulkou níže: 

 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Wild Diamonds 25 

Kategorie hry 4 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Diamonds 25 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 25 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Speciální symbol „Wild“ může nahradit jakýkoliv jiný symbol, kromě speciálního symbolů 
„Hvězda“ tak, aby vznikla výherní kombinace. Speciální symbol „Wild“ může sám tvořit výherní 
kombinace podle Tabulky výplat. 
 
Speciální symbol „Hvězda“ 
Speciální symbol „Hvězda“ se může nacházet v herním poli jen na válci 2 a 3. Dva symboly 
„Hvězda“ spouští speciální funkci „Free Spins“. 
 
Speciální funkce „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
Speciální symbol „Hvězda“ se může nacházet v herním poli jen na válci 2 a 3. Dva speciální 
symboly „Hvězda“ udělí 3 bonusová volná zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



Lumberjack 5 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lumberjack 5 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol, kromě speciálního symbolu 
„Scatter“, tak, aby vznikla co nejlepší výherní kombinace. 1 speciální symbol „Wild“ zvýší výhru 
ve výherní kombinaci x2. 2 speciální symboly „Wild“ zvýší výhru ve výherní kombinaci x4. 
 
Speciální symboly „Scatter“ 
Speciální symboly „Scatter“ se mohou nacházet kdekoliv v herním poli. 3 speciální symboly 
„Scatter“ spouští bonusovou hru „Free Spins“. 
 
Bonusová hra „Free Spins“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
3 speciální symboly „Scatter“ spustí bonusovou hru a udělí 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. V bonusové hře se symboly ve výherní řadě uzamknou na svém místě a dojde 
k opětovnému dotočení zbývajících symbolů v herním poli (tyto dotočení se neodčítají od 
bonusových volných zatočení zdarma). Pokud při každém z dotočení vzniknou nové výherní 
kombinace, nebo se stávající výherní kombinace rozšíří, zůstávají tyto kombinace na místě 
a válce se dotáčí. Tato dotočení skončí, pokud se již na válcích neobjeví nová výherní kombinace 
nebo pokud symboly zaplní všechny pozice v herním poli. Během bonusové hry není možné 
získat další bonusová volná zatočení zdarma navíc. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



FORTUNA CUP 243 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry FORTUNA CUP 243 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  se spustí 

funkce Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj zastavíte režim Automatické hry. 

Výherní řady Všech 243 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 

 
Výplata výhry Výše celkové výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Speciální symbol „Wild“ 
Tento zástupný speciální symbol nahrazuje jakýkoliv běžný symbol, kromě speciálního symbolu 
„Scatter“, tak, aby vznikla co nejlepší výherní kombinace. 1 speciální symbol „Wild“ zvýší výhru 
ve výherní kombinaci x2. 2 speciální symboly „Wild“ zvýší výhru ve výherní kombinaci x4. 
3 speciální symboly „Wild“ zvýší výhru ve výherní kombinaci x8. 4 speciální symboly „Wild“ 
zvýší výhru ve výherní kombinaci x16. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Minimální sázka 1 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Fortuna Pub 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fortuna Pub je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 



100 Hot Wild 

Kategorie hry 6 válcové 100 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 100 Hot Wild je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild Expand 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild Expand, které zastupují 
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Symbol Wild Expand má tu vlastnost, že se roztáhne po celé výšce válce, na kterém je umístěn 
a pomáhá tak lépe utvářet výherní kombinace. To jen však v případě, pokud se na válcích objeví 
výherní kombinace. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,80 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

93 600 Kč 

 



Scalper 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Scalper je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,20 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

86 400 Kč 

 



81 Win Spins 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 81 Win Spins je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko tří čar v menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Pokud se na válcích objeví 2 až 4 
symboly Scatter, spustí se následující počet bonusových volných zatočení zdarma: 
2 symboly Scatter spouští 3 bonusová volná zatočení zdarma, 
3 symboly Scatter spouští 6 bonusových volných zatočení zdarma, 
4 symboly Scatter spouští 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Kings Fruit 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Kings Fruit je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Symboly Wild také utváří výherní kombinace, pokud se na hracím poli nasbírá 3 a více symbolů 
Wild. Pro tyto výhry je zvláštní tabulka výplat níže. 
 
3 symboly Wild = koeficient násobku celkové sázky x10 
4 symboly Wild = koeficient násobku celkové sázky x15 
5 symbolů Wild = koeficient násobku celkové sázky x20 
6 symbolů Wild = koeficient násobku celkové sázky x25 
7 symbolů Wild = koeficient násobku celkové sázky x40 
8 symbolů Wild = koeficient násobku celkové sázky x50 
9 symbolů Wild = koeficient násobku celkové sázky x60 
10 symbolů Wild = koeficient násobku celkové sázky x80 
11 symbolů Wild = koeficient násobku celkové sázky x100 
12 symbolů Wild = koeficient násobku celkové sázky x150 
13 symbolů Wild = koeficient násobku celkové sázky x200 
14 symbolů Wild = koeficient násobku celkové sázky x300 
15 symbolů Wild = koeficient násobku celkové sázky x500 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,40% 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

64 800 Kč 

 



Lumberjack 2 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lumberjack 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. Symboly Wild také násobí výherní kombinace, ve kterých 
se objevují, a to následovně: 
1 symbol Wild = koeficient násobku x2 
2 symboly Wild = koeficient násobku x4 
3 symboly Wild = koeficient násobku x8 
4 symboly Wild = koeficient násobku x16 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Scatter je v této hře symbolem 
dřevěného vozíku. Pokud se na válcích objeví 3 symboly Scatter, spouští se 10 bonusových 
volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



243 Hot Ways 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 243 Hot Ways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild Expand, které zastupují 
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Symboly Wild také násobí výherní kombinace, ve kterých se objevují, a to následovně: 
1 symbol Wild = koeficient násobku x2 
2 symboly Wild = koeficient násobku x4 
3 symboly Wild = koeficient násobku x8 
4 symboly Wild = koeficient násobku x16 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



Joker Star 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker Star je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují na válcích symboly Scatter. Scatter je v této hře symbolem 
dřevěného vozíku. Pokud se na válcích objeví 3 symboly Scatter, spouští se 5 bonusových 
volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,40 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

100 800 Kč 

 



Respin Queen 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Respin Queen je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 

je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild Respin 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Pokud symbol Wild Respin utvoří výherní kombinaci, utvořená výherní kombinace zůstane na 
válcích a proběhne opakované bonusové zatočení zdarma. 
 
Výhry z opakovaných bonusových zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci 
opakovaných bonusových zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které 
se opakované zatočení zdarma aktivovalo. Opakovaná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 % 
Minimální sázka 1,00 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



27 Space Fruits 

 Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 27 Space Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

 

Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Pokud se jeden symbol Wild stane součástí výherní kombinace, zvýší výhru z dané kombinace 
x2. Dva symboly Wild ve výherní kombinaci zvýší výhru z dané výherní kombinace x4. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 482 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Lumberjack 7 

Kategorie hry 4 válcové 7 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lumberjack 7 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. Symboly Wild také násobí výherní kombinace, a to následovně: 
1 symbol Wild = koeficient násobku x2 
2 symboly Wild = koeficient násobku x4 
3 symboly Wild = koeficient násobku x8 
 
Symbol Scatter 
Symboly Scatter se mohou nacházet na 2. 3. a 4. válci a mají symbol CHALUPY. 3 speciální 
symboly „Scatter“ spouští bonusovou hru „Free Spins“. 
 
Bonusová hra „Free Spins“ 
3 speciální symboly Scatter spustí bonusovou hru a udělí 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. V bonusové hře se symboly ve výherní řadě uzamknou na svém místě a dojde 
k opětovnému dotočení zbývajících symbolů v herním poli (tyto dotočení se neodčítají od 
bonusových volných zatočení zdarma). Pokud při každém z dotočení vzniknou nové výherní 
kombinace, nebo se stávající výherní kombinace rozšíří, zůstávají tyto kombinace na místě 
a válce se dotáčí. Tato dotočení skončí, pokud se již na válcích neobjeví nová výherní kombinace 
nebo pokud symboly zaplní všechny pozice v herním poli. Během bonusové hry není možné 
získat další bonusová volná zatočení navíc. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají k 
výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



Lumberjack 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lumberjack je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. Symboly Wild také násobí výherní kombinace, ve kterých 
se objevují, a to následovně: 
1 symbol Wild = koeficient násobku x2 
2 symboly Wild = koeficient násobku x4 
3 symboly Wild = koeficient násobku x8 
4 symboly Wild = koeficient násobku x16 
 
Symboly Scatter 
Symboly Scatter se mohou nacházet na 2. 3. a 4. válci a mají symbol CHALUPY. 3 symboly 
Scatter spouští bonusovou hru „Free Spins“. 
 
Bonusová hra „Free Spins“ 
3 symboly Scatter spustí bonusovou hru a udělí 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
V bonusové hře se symboly ve výherní řadě uzamknou na svém místě a dojde k opětovnému 
dotočení zbývajících symbolů v herním poli (tyto dotočení se neodčítají od bonusových volných 
zatočení zdarma). Pokud při každém z dotočení vzniknou nové výherní kombinace, nebo se 
stávající výherní kombinace rozšíří, zůstávají tyto kombinace na místě a válce se dotáčí. Tato 
dotočení skončí, pokud se již na válcích neobjeví nová výherní kombinace nebo pokud symboly 
zaplní všechny pozice v herním poli. Během bonusové hry není možné získat další bonusová 
volná zatočení navíc. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Running Joker 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Running Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní běžné symboly. 
 
Bonusová hra „Running Joker Re-Spin“ 
V případě, že se po dotočení válců na 1. a 3. válci ve výherní kombinaci nachází symbol Running 
Joker Wild, dojde ke spuštění bonusové hry „Running Joker Re-Spin“. Během této bonusové hry 
se v rámci Hry Technické hry 5x posune prostřední válec o jednu pozici směrem dolů, kdy 
po každém posunutí vznikne nová výherní kombinace. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,50 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 335 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

99 000 Kč 

 



Bonus Fruit 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Bonus Fruit je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. Symboly Wild také násobí výherní kombinace, ve kterých se 
objevují, a to následovně: 
1 symbol Wild = koeficient násobku x2 
2 symboly Wild = koeficient násobku x4 
3 symboly Wild = koeficient násobku x8 
4 symboly Wild = koeficient násobku x16 
 
Symboly Scatter 
Symboly Scatter se mohou nacházet na 2., 3. a 4. válci a mají symbol Hvězdy. 3 symboly Scatter 
spouští bonusovou hru „Bonus 64“. 
 
Bonusová hra „Bonus 64“ 
3 speciální symboly „Scatter“ spustí bonusovou hru a udělí 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. Bonusová hra probíhá v novém herním poli a to na 2., 3. a 4. válci v režimu criss-cross 
na 64 výherních řadách. Výhry se řídí tabulkou výplat pro sázku nastavenou pro danou Hru 
Technické hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,50 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

81 000 Kč 

 



Lucky Joker 50 

Kategorie hry 6 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Joker 50 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady 
pro jednotlivé symboly. 

Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Symboly Scatter se mohou nacházet kdekoliv v herním poli. 3 a více speciálních symbolů Scatter 
spouští bonusovou hru „Sticky Joker Freespins“. 
 
Bonusová hra „Sticky Joker Freespins“ 
Dle počtu symbolů „Scatter“ aktivuje hráč v rámci Hry Technické hry odpovídající počet 
bonusových volných zatočení zdarma. Během bonusových volných zatočení zdarma 
se zobrazené symboly Wild přichytí na pozici, kde zůstanou až do konce bonusové hry. 

 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,40 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

82 800 Kč 

 



Joker Blast 

 Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Joker Blast je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní běžné symboly. 
 
Bonusová hra „Blast Re-Spin“ 
Pokud se na jakýchkoli dvou válcích zobrazí všechny shodné symboly a nevznikne výherní 
kombinace, tak se na 3. válci opětovně roztočí bonusová otočka a udělí hráči možnost 
na doplnění výherní kombinace. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,10 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

88 200 Kč 

 



Super Amazons 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Super Amazons je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka 'šipka dolů  a 'šipka nahoru'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko . 

Tabulka výplat Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výherní násobky za jednotlivé výherní řady pro 
jednotlivé symboly. 

Výplata výhry Výše celkové Výhry je zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. Výhra na výherní řady 
je odvozována od tabulky výplat. Výše výhry je dána násobkem koeficientu uvedeného výše 
v tabulce výplat a nastavené výše celkové sázky. Všechny výhry se vyplácejí pouze na výherních 
řadách. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Hra je realizována ve 4 variantách, hráč si může vybrat ze dvou bonusových Wild symbolů 
a dvou Scatter symbolů. Volbu lze měnit před začátkem každé Hry Technické hra a její výběr 
nemá vliv na výherní podíl. 
 
Symbol Wild „Černý kůň“ 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. Symboly Wild se roztahují přeš celý válec a mohou tak doplnit 
další výherní kombinaci. 
 
Symbol Wild „Jaguár“ 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. Symboly Wild také násobí výherní kombinace, ve kterých se 
objevují, a to následovně: 
1 symbol Wild = koeficient násobku x2 
2 symboly Wild = koeficient násobku x4 
3 symboly Wild = koeficient násobku x8 
4 symboly Wild = koeficient násobku x16 
 
Symbol Scatter „Zlatý Štít“ 
3 symboly Scatter spustí bonusovou hru a následně nabídnou hráči výběr jednoho z pěti štítů. 
Vybraný štít určí počet bonusových volných zatočení zdarma (10, 15, 20, 25 nebo 50). V 
bonusové hře se výhry řídí tabulkou výplat za sázku, která byla nastavena pro danou Hru 
Technické hry. 
 
Symbol Scatter „Zlatá Helma“ (bonusová volná zatočení zdarma) 
3 symboly Scatter spustí 5 volných otoček WINSPIN. Každá otočka garantuje výhru. Během 
volných otoček se výhry řídí tabulkou výplat za sázku, která byla nastavena pro danou Hru 
Technické hry. 



 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,20 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

68 400 Kč 

 



5x Magic 

Kategorie hry 3válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 5x Magic je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 
• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Kliknutím na tlačítko  se zahájí Hra Technické hry s aktuálně nastavenou výší sázky, která 

je stanovena vynásobením hodnoty mince, počtu mincí a počtu výherních řad. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra lze tuto funkci 
ukončit opětovným stisknutím příslušného tlačítka. 

Výherní řady Lze si vybrat 1 až 5 výherních řad pro hru technické hry. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici po kliknutí na tlačítko „i“. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené v tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je v této hře symbol x5, který se může objevit na všech třech válcích. Symbol 
Wild nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu Scatter, a pomáhá vytvořit co nevyšší 
výherní kombinace dle tabulky výplat. Jeden symbol Wild v rámci výherní kombinace 
vynásobuje výhru x5, dva symboly Wild v rámci výherní kombinace vynásobují výhru x25, 
tři symboly Wild tvoří samostatné výherní kombinace s příslušnými koeficienty podle tabulky 
výplat. 
 
 
 



Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je v této hře symbol klobouku, který se může objevit kdekoli na všech třech 
válcích. Dva symboly Scatter kdekoli na válcích vynásobují celkovou sázku do jedné hry 
technické hry x2, tři symboly Scatter kdekoli na válcích vynásobují celkovou sázku do jedné hry 
technické hry x25. Výhry ze symbolů Scatter se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních řad. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 – 95,42 % 
Maximální sázka 250 Kč 
Maximální výhra 262 500 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

22.500 – 20.610 Kč 

 



7 Sins 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 7 Sins je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5 Kč. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Tabulka výplat“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Lucky 7 („7“), který se může objevit na válcích 1, 3 a 5. Dvojitým 
symbolem Wild je symbol Double Lucky 7 („77“), který se může objevit na válcích 2 a 4. 
Oba symboly Wild nahrazují všechny ostatní symboly, kromě symbolů Scatter, a pomáhají 
utvářet co nejvyšší výherní kombinace. 
 
Tři a více symbol Wild utváří samostatnou výherní kombinaci. Výše výhry je automaticky 
dopočtena v tabulce výplat v závislosti na nastavené hodnotě sázky. Výhry ze symbolů Wild 
se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých výherních řad. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol v podobě Pandořiny skříňky, který je náhodně rozptýlen a může 
se objevit kdekoli na válcích 1, 3 a 5. Tři symboly Scatter znamenají výherní kombinaci a násobí 
zvolenou hodnotu sázky do jedné Hry Technické hry násobitelem x2 a spouštějí 7 bonusových 
volných zatočení zdarma. Výhry ze symbolů Scatter se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních řad. 



 
Bonusová funkce “Druhá šance” 
Bonusová funkce „Druhá šance” je aktivována vytočením dvou symbolů Scatter. V rámci této 
bonusové funkce hráč vybírá mezi 7 možnostmi (hříchy), pod kterými se skrývá zbývající symbol 
Scatter pro spuštění bonusových volných zatočení zdarma nebo násobitele zvolené hodnoty 
sázky do hry. Výhry ze základní hry a bonusové hry se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,30 % 
Maximální sázka 300 Kč 
Maximální výhra 474 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

19 980 Kč 

 



Aztec Idols 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Aztec Idols je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
 

Výplata výhry Výše výhry z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 
(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter, který se na válcích objevuje pouze během základní hry. 
Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 a 5 objeví 3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry 
Technické hry bonusová volná zatočení zdarma. Počet bonusových volných zatočení zdarma 
je náhodně vybrán z následujících možností: 10, 12, 15, 18 a 20. 
 
3 symboly Scatter udělují okamžitou výhru v hodnotě pětinásobku celkové sázky. Před 
spuštěním bonusové funkce Free Spins je také náhodně vybrán jeden z výherních symbolů, 
který má během aktivní bonusové funkce Free Spins funkci symbolu Extra Scatter. Pokud 
se tento symbol objeví během bonusové funkce Free Spins na jakékoliv pozici válce, dojde 
k roztažení tohoto symbolu na všechny pozice válce a k udělení výher podle tabulky výplat. 
Výhry se vypočítávají podle počtu symbolů kdekoliv na výherní řadě. 
 



Bonusová funkce Bonus Game 
Hra obsahuje bonusový symbol Pyramida, který se na válcích objevuje pouze během základní 
hry na válcích 3, 4 a 5. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly Pyramida, aktivuje 
se režim funkce Bonus Game. V režimu bonusové funkce Bonus Game si hráč vybírá ze skrytých 
možností, které jsou zobrazeny jako zlaté sošky. Každá soška náhodně obsahuje výhru v mincích 
nebo symbol Pasti. Výhry v mincích jsou násobeny úrovní sázky. Pokud sázející odkryje symbol 
Pasti, dojde k ukončení režimu funkce Bonus Game. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,65% 
Maximální sázka 15 Kč 
Maximální výhra 340 880 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

904,50 Kč 

 



Aztec Warrior Princess 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Aztec Warrior Princess je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u 
tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 20 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

d 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter, který se na válcích objevuje během základní hry. Pokud 
se kdekoliv na válcích objeví 3, 4 nebo 5 symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry 



Technické hry bonusová volná zatočení zdarma. 3 symboly Scatter aktivují 15 bonusových 
volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter aktivují 20 bonusových volných zatočení zdarma 
a 5 symbolů Scatter aktivuje 25 bonusových volných zatočení zdarma. Během aktivního režimu 
bonusové funkce Free Spins má symbol Scatter vlastnosti symbolu Wild. V režimu bonusového 
volného zatočení zdarma není možné vyhrát další bonusová volná zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Aztec Temple 
Hra obsahuje bonusový symbol Lebka. Pokud se během základní hry objeví kdekoliv na válcích 
tři symboly Lebka, dojde k aktivaci bonusové funkce Aztec Temple. Výsledkem této bonusové 
funkce je náhodné udělení koeficientu násobku celkové sázky v hodnotě x5 až x1000. V režimu 
bonusové funkce Aztec temple hráč vybírá ze skrytých možností, které jsou zobrazeny jako zlaté 
sošky. Každá soška náhodně obsahuje výhru v mincích nebo symbol Pasti. Výhry v mincích jsou 
násobeny úrovní sázky. Pokud sázející odkryje symbol Pasti, dojde k ukončení režimu bonusové 
funkce Bonus Game. Veškeré volby hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,08 % 
Maximální sázka 20 Kč 
Maximální výhra 213 150 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

1 411,20 Kč 

 



Baker´s Treat 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Baker´s Treat je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,50 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Síla mouky (bonusová volná zatočená zdarma) 
Hra obsahuje nad každým z válců ukazatel vysokých výherních symbolů. Pokaždé, když 
se během jedné Hry Technické hry na všech pozicích válce zobrazí odpovídající výherní symbol, 
dojde k přidání jednoho odpovídajícího symbolu na ukazatel nad válcem. Pokud dojde 
v průběhu hraní technické hry k úplnému zaplnění jednoho z ukazatelů, dojde k aktivaci jedné 
z variant bonusové funkce Síla mouky podle toho, který z ukazatelů byl zaplněn. Při každé 
z variant bonusové funkce Síla mouky jsou v rámci jedné Hry Technické hry uděleny 
tři bonusová volná zatočení zdarma. Pro určení výše výhry v rámci bonusových volných zatočení 
zdarma se použije průměrná výše celkové sázky při sbírání bodů na ukazateli funkce Síla mouky. 
Po skončení třech bonusových volných zatočení zdarma se ukazatel vynuluje. Výhry 
z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají k výhrám 
z jednotlivých výherních kombinací základní hry. V poli Celková výhra jsou uvedeny veškeré 
výhry z bonusových volných zatočení zdarma přičtené k výhrám ze Hry Technické hry, ve které 
byl režim bonusového volného zatočení zdarma aktivován. Během bonusových volných 
zatočení zdarma nedochází k zaplňování ukazatelů vysokých výherních symbolů. 
 
Varianty bonusové funkce Síla mouky jsou následující: 
Síla mouky Zeleného dortíku: 
Pokud dojde k zaplnění nad prvním válcem, je aktivovaná varianta bonusová funkce Síla mouky 
Zeleného dortíku. Při aktivaci této varianty bonusové funkce Síla mouky jsou uděleny 
3 bonusová volná zatočení zdarma, přičemž při každém zatočení se na dvou náhodných 
sousedících válcích zobrazí stejné symboly. 
 



Síla mouky Borůvkového koláče: 
Pokud dojde k zaplnění nad druhým válcem, je aktivovaná varianta bonusová funkce Síla mouky 
Borůvkového koláče. Při aktivaci této varianty bonusové funkce Síla mouky jsou uděleny 
3 bonusová volná zatočení zdarma, přičemž při každém zatočení se na všech pozicích 
náhodného válce zobrazí pouze symboly Wild. 
 
Síla mouky Mrkvového dortu: 
Pokud dojde k zaplnění nad třetím válcem, je aktivovaná varianta bonusové funkce Síla mouky 
Mrkvového dortu. Při aktivaci této varianty bonusové funkce Síla mouky jsou uděleny 
3 bonusová zatočení zdarma, přičemž při každém zatočení má vysoký výherní symbol 
Mrkvového dortu vlastnosti symbolu Wild. 
 
Síla mouky Citrónového cheesecaku: 
Pokud dojde k zaplnění nad čtvrtým válcem, je aktivovaná varianta bonusová funkce Síla mouky 
Citrónového cheesecaku. Při aktivaci této varianty bonusové funkce Síla mouky jsou uděleny 
3 bonusová volná zatočení zdarma, přičemž při každém zatočení se zobrazené symboly Wild 
roztáhnou na všechny pozice válce, na kterém se zobrazily. 
 
Síla mouky Jahodového zákusku: 
Pokud dojde k zaplnění nad pátým válcem, je aktivovaná varianta bonusové funkce Síla mouky 
Jahodového zákusku. Při aktivaci této varianty bonusové funkce Síla mouky jsou uděleny 
3 bonusová volná zatočení zdarma, přičemž při každém zatočení se všechny zobrazené nízké 
výherní symboly přemění na stejné nízké výherní symboly. 
 
Bonusová funkce Vypečení (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na každém válci během základní hry zobrazí vysoký výherní symbol odpovídající 
ukazateli nad válcem, dojde k aktivaci funkce Vypečení a k udělení 5 bonusových volných 
zatočení zdarma. Za každý vysoký symbol, který se zobrazí na odpovídajícím válci navíc, pokud 
se na válci zobrazí více než jeden odpovídající vysoký výherní symbol, dojde k udělení jednoho 
bonusového volného zatočení zdarma navíc. Během bonusových volných zatočení zdarma 
dojde k postupné aktivaci všech variant bonusové funkce Síla mouky, a to v pořadí zleva 
doprava, přičemž bonusové funkce se vždy přenášejí do následujícího bonusového volného 
zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. Během bonusových zatočení zdarma nedochází k zaplňování 
ukazatelů vysokých výherních symbolů. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,03 % 
Maximální sázka 75 Kč 
Maximální výhra 375 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

5 359,50 Kč 

 



Banana Rock 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Banana Rock je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Rock ‚N‘ Rollin‘ (opakovaná bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích zobrazí 2 a více symbolů Wild, dojde k aktivaci bonusové funkce 
Rock ‚N‘ Rollin‘ a k udělení opakovaného bonusového volného zatočení zdarma, při kterém 
všechny symboly Wild zůstanou na svých pozicích. Po roztočení válců v rámci opakovaného 
bonusového volného zatočení zdarma se symbol Wild (nejvíce vpravo) zprava pohybuje 
směrem k symbolu Wild (nejvíce vlevo) a zanechává za sebou zobrazené další symboly Wild. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 1 a 5 objeví 2 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Pokud se během aktivní bonusové funkce Free Spins zobrazí na pozicích válců další symbol 
Scatter, dojde při každém jeho zobrazení k udělení jednoho bonusového volného zatočení 
zdarma navíc. Pokud se během bonusové funkce Free Spins zobrazí na válcích jeden z vysokých 
výherních symbolů jako složený (je na všech pozicích válce), dojde k částečnému zaplnění 
ukazatele nad válci a udělení koeficientu násobku, který se zvýší za každý takový symbol o x1 
až do maximální výše x5. 
 
 



Bonusová funkce Encore Spin 
Po skončení režimu funkce Free Spins dojde v rámci jedné Hry Technické hry k aktivaci 
dodatečné funkce Encore Spin s garantovanou výhrou. Při aktivní funkci Encore Spin neplatí 
pravidla funkce Rock ‚N‘ Rollin‘. Uplatní se však pravidla týkající se násobitelů bonusové funkce 
Free Spins s tím, že maximální koeficient násobku může dosáhnout hodnoty x25. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,60 % 
Maximální sázka 200 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

12 240 Kč 

 



Battle Royal 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Battle Royal je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Royal Flush 
Bonusová funkce Royal Flush se aktivuje náhodně během základní hry. Pokud dojde k aktivaci 
této funkce, jsou všechny zobrazené nízké symboly nahrazeny jedním náhodným nízkým 
symbolem. 
 
Bonusový symbol Scatter 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 1 nebo 5 objeví 2 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry jedna z bonusových funkcí: Free Spins nebo 
Long Live the King. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Před začátkem bonusové funkce Free Spins hráč vybere jednu z manželek krále (vysoký výherní 
symbol). Pokud se během aktivního režimu Free Spins zobrazí vysoký výherní symbol na válcích, 
objeví se animace gilotiny a odsekne vysokému symbolu hlavu (pokud je zobrazená). Bonusová 
volná zatočení zdarma pokračují do té doby, dokud nezbyde pouze jeden vysoký výherní 
symbol s neuseknutou hlavou. Během režimu bonusové funkce Free Spins mají „odseknuté“ 
vysoké výherní symboly vlastnosti symbolu Wild a platí pro ně následující tabulka výplat: 



 
 
Pokud je poslední vysoký výherní symbol zároveň ten, který hráč na začátku zvolil, vybere hráč 
jeden z válců, na který umístí poslední vysoký symbol. Poté po jednom z válců sjede gilotina. 
Pokud gilotina sjede po válci, na který sázející umístil poslední vysoký výherní symbol, dojde 
k aktivaci bonusové funkce Long Live the King. Pokud ne, dojde k návratu do základní hry. 
V režimu bonusového volného zatočení zdarma není možné vyhrát další bonusová zatočení. 
 
Bonusová funkce Long Live the King 
Hráč postupně vybírá z truhel, které obsahují okamžitou výhru. Po každém výběru se zobrazí 
duch jedné z manželek, který pokud se dotkne postavy krále, bonusová funkce končí. Jedna 
z truhel obsahuje klíč. Po objevení klíče může sázející hru ukončit a získat koeficient násobku 
celkové výhry z bonusové funkce (a to i z bonusové funkce Free Spins, pokud hráč aktivoval 
bonusovou funkci v rámci funkce Free Spins). 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,56 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 192 Kč 

 



Book of Dead 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Book of Dead je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Automatická 

hra lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se 
tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 10 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem násobku příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se objevuje symbol Scatter – symbol knihy, který je náhodně rozptýlený bonusový 
symbol, který se může objevit kdekoli na všech válcích. Tři a více Scatter symbolů vytočené 
kdekoli na válcích aktivují 10 bonusových volných zatočení zdarma. Funkci zatočení zdarma 
lze opětovně aktivovat, stačí získat v jejím průběhu kdekoli na válcích tři a více symbolů Scatter 
najednou. Při každé opětovné aktivaci této bonusové funkce se uděluje 10 dalších bonusových 
volných zatočení zdarma. 3 symboly Scatter kdekoli na válcích vynásobují celkovou sázku 
do jedné Hry Technické hry pro účely vypočtení výhry koeficientem násobku x2. 4 symboly 
Scatter kdekoli na válcích vynásobují celkovou sázku do jedné Hry Technické hry pro účely 
vypočtení výhry x20 a 5 symbolů Scatter kdekoli na válcích vynásobuje celkovou sázku do jedné 
Hry Technické hry pro účely vypočtení výhry x200. Výhry ze symbolů Scatter se v rámci jedné 
Hry Technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých výherních řad. 
 
Symbol Wild 
Symbol knihy funguje ve hře též jako symbol Wild. Symbol Wild se může objevit kdekoliv 
na všech pěti válcích. Nahrazuje všechny ostatní symboly (vyjma symbolu Scatter) a pomáhá 
utvářet výherní kombinace. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,21 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 822 Kč 

 



Cash Vandal 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Cash Vandal je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Respin (opakovaná bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje symbol Scatter. Pokud se zobrazí pouze na válci 4, dojde k aktivaci bonusové 
funkce Respin a je v rámci jedné Hry Technické hry uděleno opakované bonusové zatočení 
zdarma, při kterém symboly na válci 4 zůstanou na svých pozicích a válce 1, 2 a 3 se znovu 
roztočí. Během bonusové funkce Respin může být aktivována bonusová funkce City Feature 
nebo Free Spins. 
 
Bonusová funkce City (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se symbol Scatter zobrazí na válci 4 a ještě na jednom válci, dojde k aktivaci bonusové 
funkce City, při které je uděleno jedno bonusové volné zatočení zdarma. Všechny pozice 
na válci 4 jsou pokryty symbolem Wild a dojde k aktivaci dodatečné funkce podle toho, v jakém 
městě se právě hra odehrává. Města se střídají postupně v tomto pořadí: Paříž, Londýn, Berlín, 
přičemž ke střídání dojde vždy po ukončení bonusové funkce City. Dodatečné funkce měst jsou 
následující: 
Paříž 
Dodatečnou funkcí je synchronizace válců 1 a 2 při bonusovém volném zatočení zdarma, 
na kterých se zobrazují pouze složené symboly o velikosti pozice 2X2. 



Londýn 
Dodatečnou funkcí je zobrazení 2 až 9 Mystery symbolů na válcích 1, 2 a 3 během bonusového 
volného zatočení zdarma. Po zastavení válců se Mystery symboly odhalí a na všech jejich 
pozicích se zobrazí stejný symbol. 
Berlín 
Dodatečnou funkcí je zobrazení 2 nebo 3 symbolů Wild na válcích 1, 2 nebo 3 během 
bonusového volného zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se symbol Scatter zobrazí na válci 4 a zároveň ještě alespoň na dvou dalších pozicích 
válců, aktivují se v rámci jedné Hry Technické hry bonusová volná zatočení zdarma. Celkem 
3 symboly Scatter aktivují 5 bonusových volných zatočení zdarma a 4 symboly Scatter aktivují 
10 bonusových volných zatočení zdarma. Během všech bonusových volných zatočení zdarma 
jsou všechny pozice válce 4 pokryty symbolem Wild. Před spuštěním bonusových zatočení 
zdarma si hráč vybere jednu z funkcí bonusové funkce City, která bude aktivní po celou dobu 
trvání funkce Free Spins. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,47 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 354 Kč 

 



Cats and Cash 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Cats and Cash je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Sázku na řadu zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „Sázka/Linie“. 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem násobku příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije násobitel x2. 
 
Symbol Scatter 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter, který utváří výherní kombinace dle tabulky výplat, 
pokud se zobrazí kdekoliv na válcích. 
 
Bonusová funkce Kolo Štěstí 
Hra obsahuje symbol Bonusového kola. Pokud se na výherní řadě zleva doprava zobrazí tři 
symboly Bonusového kola, dojde k aktivaci Kola štěstí a k udělení jednoho zatočení kolem 
štěstí, ke kterému dojde automaticky. Jednotlivá políčka kola štěstí obsahují peněžité výhry. 
Některá políčka obsahují také symbol Hvězdy. Pokud se kolo štěstí zastaví na políčku se 
symbolem Hvězdy, je udělena příslušná výhra a jedno opakované zatočení kolem štěstí. 
 
Bonusová funkce Bonus 
Hra obsahuje bonusový symbol Bonus. Pokud se kdekoliv na výherní řadě zleva doprava zobrazí 
3 symboly Bonus, dojde k aktivaci bonusové hry, při které sázející vybírá ze tří zobrazených 
dárků, který udělí okamžitou peněžitou výhru. 
 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,07 % 
Maximální sázka 375 Kč 
Maximální výhra 432 700 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

26 527,50 Kč 

 



Contact 

Kategorie hry 5 sloupcové 7 řádkové automaty 
Cíl hry Cílem hry Contact je zatočením získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Pokud jsou výsledkem jedné Hry Technické hry naznačené shodné symboly, dochází k utvoření 
výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je nutné propojit 5 a více symbolů, které 
se horizontálně anebo vertikálně vzájemně dotýkají. Po utvoření výherní kombinace se symboly 
odstraní, zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní kombinace. Výše výhry 
z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou celkové sázky. Výhra se vypočítá jako 
násobek počtu utvořených symbolů v kombinaci a hodnoty symbolu dle tabulky výplat pro 
zvolenou celkovou sázku. Z každé výherní kombinace se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry 
z jednotlivých výherních kombinací se v rámci jedné hry technické hry sčítají. Výherní 
kombinace symbolů, které se vzájemně horizontálně nebo vertikálně nedotýkají, se vyplácejí 
samostatně. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Shromažďování výherních symbolů 
Pokud dojde k utvoření výherní skupiny symbolů, všechny nevýherní symboly v rámci jedné Hry 
Technické hry zmizí a výherní symboly propadnou až na spodek hracího pole, kam k nim 
propadnou nové symboly. Tyto nové symboly se mohou spojit se symboly, které na hracím poli 
zůstaly a utvořit nové výherní kombinace. Tento mechanismus se opakuje, dokud dochází 
k utváření výherních kombinací. 
 
Bonusová funkce Násobitel výhry 
Během základní hry může během shromažďování symbolů dojít k zaplnění hracího pole v rámci 
propadávání symbolů. Pokud výherní symboly zcela zaplní 2., 4. nebo 6. řadu zespoda, dojde 
k udělení násobitele celkové výhry v hodnotě x2, x4 nebo x6. K násobení celkové výhry 
se použije pouze nejvyšší dosažený násobitel. 
 
Bonusová funkce Bonusové kolo (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud dojde během základní hry k zaplnění alespoň jedné pozice nejvyšší řady výherními 
symboly, je aktivována bonusová funkce Bonusové kolo. Při aktivaci Bonusového kola jsou 
udělena 3 bonusová volná zatočení zdarma, během kterých zůstávají všechny výherní symboly 
na hracím poli. Během aktivní funkce Bonusové kolo může při shromažďování symbolů dojít 
k zaplnění hracího pole v rámci propadávání symbolů. Pokud výherní symboly zcela zaplní 2., 
3., 5. nebo 6. řadu zespoda, dojde k udělení koeficientu násobku celkové výhry v hodnotě x2, 
x3, x4 nebo x5. K násobení celkové výhry se použije pouze nejvyšší dosažený koeficient 
násobku. Pokud výherní symboly zcela zaplní 1., 4. nebo 7. řadu zespoda, dojde k aktivaci 
bonusové funkce, která bude spuštěna po skončení bonusového zatočení zdarma. Speciální 
funkce jsou následující: 
 
Ničitel bloků: 
Dojde ke zničení jednoho ze znázorněných koeficientů násobku na levém okraji hracího pole. 
Uplatní se také pravidlo propadnutí a namísto zničeného pole koeficientu násobku propadnou 
kameny nad ním. To znamená, že další koeficient násobku v řadě se přiblíží a objeví se nový 
koeficient násobku s hodnotou o jedna větší než nejvyšší zobrazený koeficient násobku. 
Vylepšení symbolů: 
Dojde k vylepšení všech výherních symbolů z jedné výherní kombinace na hracím poli. 
Vylepšení symbolu se řídí dle tabulky výher tak, že symbol je vždy vylepšen na následující 
hodnotnější symbol. 
Zatočení zdarma navíc: 
Dojde k udělení jednoho bonusového volného zatočení zdarma navíc. 



 
Bonusová funkce Super bonusové kolo (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud dojde během základní hry k zaplnění celé nejvyšší řady výherními symboly, je aktivována 
bonusová funkce Super bonusové kolo. Při aktivaci Bonusového kola je uděleno 6 bonusová 
volná zatočení zdarma, během kterých zůstávají všechny výherní symboly na hracím poli. 
Během aktivní bonusové funkce Super bonusové kolo může dle bonusové funkce 
shromažďování symbolů dojít k zaplnění hracího pole v rámci propadávání symbolů. Každé 
zaplnění řady výherními symboly uděluje koeficient násobku celkové výhry, a to počínaje 
hodnotou x2 za první řadu, x3 za druhou řadu a tak postupně dále. K násobení celkové výhry 
se použije pouze nejvyšší dosažený koeficient násobku. Pokud výherní symboly zcela zaplní 
alespoň jednu řadu zespoda, dojde k aktivaci bonusové funkce za každou zaplněnou řadu, 
která bude spuštěna po skončení bonusového zatočení zdarma. Speciální funkce jsou 
následující: 
Ničitel bloků: 
Dojde ke zničení tří ze znázorněných koeficientů násobku na levém okraji hracího pole. Uplatní 
se také pravidlo propadnutí a namísto zničeného pole koeficientu násobku propadnou kameny 
nad ním. To znamená, že další koeficient násobku v řadě se přiblíží a objeví se nový koeficient 
násobku s hodnotou o jedna větší než nejvyšší zobrazený koeficient násobku. 
Vylepšení symbolu: 
Dojde k vylepšení všech výherních symbolů z jedné výherní kombinace na hracím poli. 
Vylepšení symbolu se řídí dle tabulky výher tak, že symbol je vždy vylepšen na následující 
hodnotnější symbol. 
Zatočení zdarma navíc: 
Dojde k udělení 3 bonusových volných zatočení zdarma navíc. 
 
V rámci funkce Super bonusové kolo je možné dosáhnout koeficientu násobku celkové výhry 
o hodnotě až x30. Pokud je hrací pole zcela zaplněno a ještě zbývají bonusová volná zatočení 
zdarma, je za každé zbývající bonusové volné zatočení zdarma udělen koeficient násobku 
celkové výhry x25. Maximální hodnota koeficientu násobku pro výpočet výhry je x1 517,5. 
V režimu bonusového volného zatočení je možné vyhrát další bonusová zatočení. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,55 % 
Maximální sázka 300 Kč 
Maximální výhra 455 250 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 630 Kč 

 



Crystal Sun 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Crystal Sun je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které se zobrazují pouze na válcích 2, 3 nebo 
4 a které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat. Výherní kombinace obsahující symbol Wild může být náhodně vynásobena 
koeficientem násobku x2 nebo x3. 
 
Bonusová funkce Respins (opakovaná zatočení zdarma) 
Pokud dojde k zobrazení symbolu Wild, vždy se roztáhne na všechny pozice válce a dojde 
k udělení jednoho bonusového volného zatočení zdarma s tím, že symboly Wild zůstávají 
na svých pozicích. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,31 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 642 Kč 

 



Demon 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Demon je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 3,00 Kč. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild Maska 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild Maska, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolu Wild Amulet tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symboly Wild Maska se zobrazují pouze na válci 3. Pokud se symbol Wild Maska zobrazí 
na prostřední pozici válce 3, dojde k přeměně všech zobrazených symbolů Zpěváka (nejvyšší 
výherní symbol) na symbol Wild Masky. 
 
Symbol Wild Amulet 
Hra obsahuje bonusové symboly Wild Amulet, které zastupují všechny ostatní symboly tak, aby 
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Symboly Wild Amulet se zobrazují 
pouze na válcích 1 a 5. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se v jedné Hře Technické hry zobrazí symboly Wild Amulet na válcích 1 a 5 a současně 
symbol Wild Maska, dojde k aktivaci bonusové funkce Free Spins. 2 symboly Wild Amulet 
a symbol Wild Maska na prostřední pozici válce 3 aktivují 11 bonusových volných zatočení 
zdarma, 2 symboly Wild Amulet a symbol Wild Maska na horní nebo spodní pozici válce 3 
aktivují 6 bonusových volných zatočení zdarma. Během každého bonusového volného zatočení 
zdarma je náhodně zvolen jeden z koeficientů násobku výhry ze zatočení ve výši x2, x3, x5 
nebo x8. 
 
Bonusová funkce Hell Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se během již spuštěné bonusové funkce Free Spins zobrazí dva symboly Wild Amulet 
na válcích 1 a 5, dojde k aktivaci bonusové funkce Hell Spins. Během funkce Hell Spins 
je hodnota koeficientu násobku stejná, jako byla při zatočení, ve kterém byla aktivována. 
V rámci funkce Hell Spins se náhodně aktivuje počet bonusových volných zatočení zdarma 



v rozmezí 4 až 8. Pokud se současně se symboly Wild Amulet při aktivaci funkce Hell Spins 
zobrazí symbol Wild Maska, dojde k udělení 6 až 8 bonusových volných zatočení zdarma 
(namísto 4 až 8) a pokud se symbol Wild Maska zobrazí na prostředním válci, hodnota 
koeficientu násobku se zdvojnásobí. Zbývající bonusová volná zatočení zdarma udělená v rámci 
funkce Free Spins budou dohrána po skončení funkce Hell Spins. V režimu bonusového volného 
zatočení zdarma je možné vyhrát další bonusová volná zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,51 % 
Maximální sázka 90 Kč 
Maximální výhra 450 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

5 653,80 Kč 

 



Dragon Ship 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Dragon Ship je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Sázka/linie“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Automatická 

hra lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se 
tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem násobku příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Symbol Wild se na válcích nachází jako složený symbol, který se zobrazuje na třech po sobě 
jdoucích pozicích válce a může se zobrazit zcela nebo částečně. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se plně zobrazený symbol Wild zobrazí na válcích 1 a 5, dojde ke spuštění bonusové 
funkce Free Spins, ve které je v rámci jedné Hry Technické hry uděleno 15 bonusových volných 
zatočení zdarma. Během aktivní bonusové funkce Free Spins jsou válce 1 a 5 pokryty symboly 
Wild. V režimu bonusového volného zatočení zdarma není možné vyhrát další bonusová volná 
zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Bonus 
Hra obsahuje bonusový symbol Bonus. Pokud se náhodně objeví kdekoliv na válcích 3 bonusové 
symboly Bonus, dojde k aktivaci bonusové funkce Bonus, ve které hráč vybírá jednu ze tří truhel 
s pokladem a odkryje tak náhodnou okamžitou peněžitou výhru. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,01 % 
Maximální sázka 37,50 Kč 
Maximální výhra 301 200 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

4 043,25 Kč 

 



Easter Eggs 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Easter Eggs je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Automatická 

hra lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra 
se tlačítko pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 20 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. K 
výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient násobku x2. 
 
Bonusová funkce Košík vajíček 
Hra obsahuje bonusový symbol Košík vajíček. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 3 symboly 
Košík vajíček, dojde ke spuštění bonusové funkce, ve které hráč vybírá mezi kraslicemi a má tak 
možnost náhodně vyhrát peněžitou výhru. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly 
Scatter, spustí se v rámci jedné Hry Technické hry bonusová volná zatočení zdarma. Hráč 
následně zvolí jednu z těchto variant funkce Free Spins: 
5 bonusových volných zatočení zdarma s koeficientem násobku všech výher x6 
10 bonusových volných zatočení zdarma s koeficientem násobku všech výher x3 
15 bonusových volných zatočení zdarma s koeficientem násobku všech výher x2 
V režimu bonusového volného zatočení není možné vyhrát další bonusová zatočení. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,75 % 
Maximální sázka 50 Kč 
Maximální výhra 328 440 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

2 925 Kč 

 



Energoonz 

Kategorie hry 5 sloupcové 5 řádkové automaty 
Cíl hry Cílem hry Energoonz je zatočením získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“ 

v levé dolní části obrazovky. Pokud jsou výsledkem jedné Hry Technické hry naznačené shodné 
symboly, dochází k utvoření výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je nutné 
propojit 5 a více vzájemně dotýkajících se symbolů horizontálně anebo vertikálně. Po utvoření 
výherní kombinace se symboly odstraní, zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové 
výherní kombinace. Výše výhry z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou celkové 
sázky. Výhra se vypočítá jako násobek počtu utvořených symbolů v kombinaci a hodnoty 
symbolu dle tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. Jakmile dojde k odstranění všech 
symbolů z hracího pole, hráč obdrží výhru dle tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. 
Z každé výherní kombinace se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních 
kombinací se v rámci jedné hry technické hry sčítají. Výherní kombinace symbolů, které se 
vzájemně horizontálně nebo vertikálně nedotýkají, se vyplácejí samostatně. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje symbol Wild v podobě plazmové koule nahrazuje všechny ostatní symboly 
a pomáhá utvářet výherní kombinace. Po vyhodnocení jsou výherní kombinace odstraněny, 
zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní kombinace. Tři a více symbolů Wild 
se formují v samostatnou výherní kombinaci. 
 
Bonusová funkce Bonusová hra (bonusová volná zatočení zdarma) 
Bonusová hra ve formě bonusových volných zatočení zdarma se spouští ve chvíli, kdy sloupec 
se slovem „Bonus“ na hracím poli již neobsahuje žádné symboly. V Bonusové hře se vyskytuje 
odlišná sada symbolů a neobjevuje se symbol Wild. Pokud se při Bonusové hře objeví 5 a více 
shodných bonusových symbolů, získává hráč další bonusová kola. Nejvýše lze získat 20 po sobě 
jdoucích bonusových kol. Za každý bonusový symbol ve výherní kombinaci se uděluje jedno 
bonusové kolo navíc. Pokud jsou výsledkem Bonusové hry naznačené shodné symboly, dochází 
ke utváření výherních kombinací. Výše výhry lze zobrazit v tabulce výplat pro Bonusovou hru 
(níže) a vychází ze zvolené celkové sázky na jednu Hru Technické hry, ve které byla tato 
bonusová funkce spuštěna. Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu 
k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové 
sázce 2,00 Kč. 



 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,69 %  
Maximální sázka 20 Kč 
Maximální výhra 411 561 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

1 191,60 Kč 

 



Eye of the Kraken 

Kategorie hry 3 válcové 8 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Eye of the Kraken je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 

 
 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 
„Tabulka výplat“. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Pattern Prize 
Pokud se v rámci Hry Technické hry objeví shodné symboly na čtyřech rohových pozicích nebo 
na čtyřech pozicích uprostřed z každé stran hracího pole, dochází ke utvoření speciální 
bonusové kombinace a udělení výhry o velikosti celkové sázky násobeném koeficientem 
násobku x10 za speciální bonusovou kombinaci na čtyřech rohových pozicích nebo 
koeficientem násobku x5 na čtyřech pozicích uprostřed z každé stran hracího pole. 
 
Bonusový symbol Torpédo a bonusová funkce Conquer the Kraken 
Hra obsahuje symbol Torpédo, který kromě toho, že utváří výherní kombinace, může spustit 
bonusovou funkci Conquer the Kraken. Pokud dojde v průběhu hraní technické hry k zobrazení 
50 symbolů Torpédo, dojde k aktivaci této bonusové funkce. Již zobrazené symboly Torpédo 
se odpočítávají na počítadle, které se nachází vlevo dole od hracího pole. Během bonusové 
funkce Conguer the Kraken hráč vybere tři truhly s pokladem a může náhodně získat okamžité 
peněžité ceny. 
 
Bonusový symbol Wild a bonusová funkce Wild Kraken Tentacle 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly 
s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Při každé Hře Technické hry může dojít k náhodnému spuštění bonusové funkce Wild Kraken 
Tentacle, při které je jeden nebo více zobrazených symbolů nahrazen symbolem Wild. 



 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 5 symbolů 
Scatter, spustí se v rámci jedné hry technické hry 9 bonusových volných zatočení zdarma. 
Během funkce Free Spins se na válcích zobrazuje symbol Oka, který má vlastnosti symbolu Wild. 
Během funkce Free Spins se na válcích zobrazují symboly Truhly s pokladem. Výše výhry 
z těchto bonusových symbolů je závislá na počtu symbolům (uvedeno v tabulce výplat), které 
se zobrazí v rámci jednoho bonusového volného zatočení zdarma. Výše výhry je závislá 
na celkové sázce. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,42 % 
Maximální sázka 200 Kč 
Maximální výhra 421 320 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

12 888 Kč 

 



Fire Joker 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fire Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všech 5 řad je pevně fixních. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad najdete po kliknutí 
na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné hry technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na jednu řadu (celková 

sázka dělená počtem řad) vynásobenou koeficientem příslušné výherní kombinace uvedené v 
tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých 
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild v podobně žolíka, které zastupují 
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Opakované zatočení (bonusová opakovaná zatočení zdarma) 
Tři vertikálně shodné symboly na dvou válcích bez aktivních výherních řad spouští na zbývajícím 
válci jedno bonusové opakované zatočení zdarma. Při opakovaném zatočení zůstávají 
tři vertikálně shodné symboly zafixovány. Pokud existuje možnost opakovaného zatočení dvou 
různých válců, válec, jehož symboly reprezentují nejvyšší výherní koeficient, se točit nebude. 
 
Bonusová funkce Kolo násobitelů 
Po naplnění všech válců shodnými symboly se aktivuje ohnivé Kolo násobitelů. Kolo násobitelů 
se spouští automaticky a po jeho dotočení je dosažená výhra ze základní hry vynásobena 
náhodně vytočeným koeficientem (2 až 10). Po skončení této bonusové funkce lze pokračovat 
v běžné hře. 
 
Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, 
ve které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení 
zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,15 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

34 650 Kč 

 



Game of Gladiators 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Game of Gladiators je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Primus  
Bonusová funkce Primus může být náhodně aktivována během základní hry. Pokud dojde ke 
spuštění bonusové funkce Primus, dojde k udělení jedné z těchto bonusových funkcí: 
Fame: 
Je udělena peněžitá výhra podle toho, kolik se zobrazilo symbolů Gladiátora podle Tabulky boje. 
Spear Attack: 
Na 3–6 pozicích válců se zobrazí symboly Wild. 
Sword Attack: 
Symboly zobrazené na válci 1 se zkopírují 2–4 na pozice dalších válců Net Attack (opakované 
zatočení zdarma). Všechny symboly Gladiátorů zůstanou na svých pozicích a dojde k udělení 
bonusového opakovaného zatočení zdarma. 
Enraged: 
Na všech pozicích dvou válců se zobrazí symboly Wild. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Scatter, 
spustí se v rámci jedné Hry Technické hry bonusová volná zatočení zdarma. Před spuštěním 
bonusové funkce Free Spins si hráč vybere jeden ze symbolů bojovníka, který po úspěšném 
ukončení bonusové funkce Free Spins udělí dodatečný bonus: 

• Spartacus znovu aktivuje bonusovou funkci Free Spins 



• Amazonia udělí výhru ve výši celkové sázky násobenou koeficientem násobku 20x 
až 100x. 

Počítadlo boje bonusové funkce Free Spins a Tabulka boje bonusové funkce Free Spins probíhá 
jako souboj gladiátorů, který je znázorněn na počítadle nad hrací plochou (viz níže). 

 
Pokaždé, když se kdekoliv na válcích zobrazí symbol zvoleného bojovníka, dojde k přidání všech 
zobrazených symbolů Gladiátora na počítadlo a k odstranění jednoho druhu symbolu 
Gladiátora, který se nachází nejblíže symbolu Bojovníka. Bojovník vyhraje souboj, pokud dojde 
k odstranění všech symbolů Gladiátorů. Bojovník prohraje souboj, pokud dojde k umístění 11 
symbolů Gladiátorů. Gladiátoři jsou na počítadlo umístěni do příslušných skupin. Pokud dojde 
k odstranění příslušné skupiny Gladiátorů, dojde k udělení výhry podle Tabulky boje (viz níže). 
Čím více je Gladiátorů ve skupině, tím vyšší je výhra. 

  
Pokud se zobrazí 2 symboly Bojovníka na hracím poli, dojde k odstranění dvou skupin 
Gladiátorů (jedna za první symbol Bojovníka a druhá za druhý symbol Bojovníka), přičemž 
k výpočtu výhry za druhou skupinu Gladiátorů se použije koeficient násobku 2x. Pokud se 
zobrazí 3 symboly Bojovníka na hracím poli, dojde k odstranění tří skupin Gladiátorů (jedna za 
první symbol Bojovníka, druhá za druhý symbol Bojovníka a třetí za třetí symbol Bojovníka), 
přičemž k výpočtu výhry za druhou skupinu Gladiátorů se použije násobitel x2 a k výpočtu výhry 
za třetí skupinu Gladiátorů se použije koeficient násobku 3x. Bonusová zatočení zdarma jsou 
udělována, dokud nedojde k ukončení souboje. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,36 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 552 Kč 

 



Gemix 

Kategorie hry 7 sloupcové a 7 řádkové automaty 
Cíl hry Cílem hry Gemix je zatočením získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Pokud jsou výsledkem jedné Hry Technické hry naznačené shodné symboly, dochází k utvoření 
výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je nutné propojit 5 a více symbolů, které 
se horizontálně anebo vertikálně vzájemně dotýkají. Po utvoření výherní kombinace se symboly 
odstraní, zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní kombinace. Výše výhry 
z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou celkové sázky. Výhra se vypočítá jako 
násobek počtu utvořených symbolů v kombinaci a hodnoty symbolu dle tabulky výplat pro 
zvolenou celkovou sázku. Z každé výherní kombinace se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry 
z jednotlivých výherních kombinací se v rámci jedné hry technické hry sčítají. Výherní 
kombinace symbolů, které se vzájemně horizontálně nebo vertikálně nedotýkají, se vyplácejí 
samostatně. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Každý svět má svůj vlastní symbol Wild. Symboly Wild nahrazují všechny ostatní symboly 
a pomáhají skládat výherní kombinace. 
Svět horníků: 
Symbolem Wild je v tomto světě hornická lampa. Ve hře se může objevit až 10 symbolů Wild. 
Svět princezen: 
Symbolem Wild je v tomto světě symbol lízátka. 
Svět kouzelníků: 
Symbolem Wild je v tomto světě symbol knihy. Tento symbol je zároveň v tomto světě zůstává 
pevně na své pozici (symbol Sticky Wild). Na různých pozicích hracího pole se může objevit až 
8 symbolů Sticky Wild. Symboly Sticky Wild nepropadávají poté, co jsou symboly pod nimi 
odstraněny a ani se neodstraňují, pokud jsou součástí výherní kombinace. Na místě zůstávají 
jedno herní kolo nebo do spuštění Krystalového náboje. 
 
Bonusová funkce Krystalový náboj 
Všechny výhry během hry Technické hry postupně nabíjí Krystalový náboj. Jakmile je Krystalový 
náboj zcela nabitý a symboly se již nedoplňují, náboj se aktivuje a spustí náhodně jeden 
z následujících efektů: 
Řetězový blesk: 
Dva protilehlé rohové symboly vystřelí na symboly elektrický oblouk. Zasažené symboly 
se promění na jeden z rohových symbolů. 
Světelný paprsek: 
Ze symbolu na hracím poli vyrazí horizontálně a vertikálně paprsek světla. Všechny symboly 
v zasažených řadách a sloupcích se změní na jiné. 
 
 



Krystalová proměna: 
Náhodně je vybrán jeden ze symbolů na hracím poli. Vybraný symbol a všechny další takové 
symboly na hracím poli se promění na jiné symboly. 
 
Výbuch novy 
Náhodně je vybrán jeden ze symbolů, který vybuchne. Při explozi se z hracího pole odstraní 
sousední symboly. Jakmile exploze proběhne, vytvoří se nová skupina symbolů. Jádro se skládá 
ze stejného symbolu, který byl na začátku náhodně hrou vybrán. 
 
Bonusová funkce Super náboj 
Pokud dojde k utvoření výherní kombinace z alespoň 40 symbolů a zároveň bude krystalový 
náboj maximálně nabitý, dojde ke spuštění bonusové funkce Super náboj, kde se výhry násobí 
koeficientem násobku x3. Bonusovou hru Super náboj lze spustit pouze jednou v rámci jedné 
Hry Technické hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,83 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 455 730 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

5 706 Kč 

 



Gold King 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Gold King je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Hra také obsahuje Super složené symboly. Při každé hře technické hry je náhodně zvolen 
jeden ze symbolů. Tento symbol se zobrazuje na 12 po sobě jdoucích pozicích na každém válci. 
 
Bonusová funkce Zlaté zatočení  
Během každé základní Hry Technické hry může být náhodně aktivována bonusová funkce Dar 
Bohů. Během této funkce se na válcích 1, 3 a 5 plně zobrazí na všech pozicích stejné Složené 
symboly. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 a 5 objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Pokud se během spuštěné bonusové funkce Free Spins zobrazí další symboly Scatter, dojde 
k udělení dodatečných bonusových zatočení zdarma. Pokud se zobrazí 1 symbol Scatter, dojde 
k udělení 2 bonusových volných zatočení zdarma, pokud se zobrazí 2 symboly Scatter, dojde 
k udělení 4 bonusových volných zatočení zdarma a pokud se zobrazí 3 symboly Scatter, dojde 
k udělení 10 bonusových volných zatočení zdarma. Během bonusové funkce Free Spins 
je během každého bonusového volného zatočení zdarma jeden náhodně zvolený nízký výherní 
symbol složený a zobrazuje se na 8 po sobě jdoucích pozicích válce. Symboly Wild jsou také 
složené a zobrazují se na 6 až 7 po sobě jdoucích pozicích válce. Pokud se během bonusové 
funkce Free Spins zobrazí v hracím poli vysoký výherní symbol, roztáhne se na všechny pozice 
válce. Ovšem až poté, co jsou vypočítány výhry za nízké výherní symboly a symboly Wild, pokud 
by tak došlo k sestavení výherní kombinace. V režimu bonusového volného zatočení zdarma 
je možné vyhrát další bonusová volná zatočení zdarma. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,53 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 246 Kč 

 



Golden Ticket 

Kategorie hry 5 sloupcové a 5 řádkové automaty 
Cíl hry Cílem hry Golden Ticket je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Start se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Pokud jsou výsledkem jedné Hry Technické hry naznačené shodné symboly, dochází k utvoření 
výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je nutné propojit 3 a více vzájemně 
dotýkajících se symbolů horizontálně anebo vertikálně. Po utvoření výherní kombinace 
se symboly odstraní, zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní kombinace. Výše 
výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou celkové sázky. Výhra se vypočítá 
jako násobek počtu utvořených symbolů v kombinaci a hodnoty symbolu dle tabulky výplat pro 
zvolenou celkovou sázku. Jakmile dojde k odstranění všech symbolů z hracího pole, hráč obdrží 
výhru dle tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. Z každé výherní kombinace se vyplácí 
pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních kombinací se v rámci jedné Hry Technické 
hry sčítají. Výherní kombinace symbolů, které se vzájemně horizontálně nebo vertikálně 
nedotýkají, se vyplácejí samostatně. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje symbol Wild v podobě plazmové koule nahrazuje všechny ostatní symboly 
a pomáhá utvářet výherní kombinace. Po vyhodnocení jsou výherní kombinace odstraněny, 
zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní kombinace. Tři a více symbolů Wild 
se formují v samostatnou výherní kombinaci. 
 
Bonusová funkce Bonusová hra (bonusová volná zatočení zdarma) 
Bonusová hra ve formě bonusových volných zatočení zdarma se spouští ve chvíli, kdy sloupec 
se slovem „Bonus“ na hracím poli již neobsahuje žádné symboly. V Bonusové hře se vyskytuje 
odlišná sada symbolů a neobjevuje se symbol Wild. Pokud se při Bonusové hře objeví 5 a více 
shodných bonusových symbolů získává hráč další bonusová kola. Nejvýše lze získat 20 po sobě 
jdoucích bonusových kol. Za každý bonusový symbol ve výherní kombinaci se uděluje jedno 
bonusové kolo navíc. Pokud jsou výsledkem Bonusové hry naznačené shodné symboly, dochází 
k utváření výherních kombinací. Výše výhry lze zobrazit v tabulce výplat pro Bonusovou hru 
(níže) a vychází ze zvolené celkové sázky na jednu hru technické hry, ve které byla tato 
bonusová funkce spuštěna. Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu 
k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové 
sázce 2,00 Kč. 



 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,69 % 
Maximální sázka 20 Kč 
Maximální výhra 411 561 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

1 191,60 Kč 

 



Grim Muerto 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Grim Muerto je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“ 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem výherních 
řad. 

• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a nedají se měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Před každým zatočením je jeden z válců náhodně zvýrazněn. Symboly Wild 
na zvýrazněném válci expandují a nahrazují všechny ostatní symboly na válci. 
 
Symbol Scatter 
Scatter symbol je symbol knihy, který je náhodně rozptýlený bonusový symbol, který se může 
objevit kdekoli během základní hry na válcích 1, 3 a 5. 
 
Bonusová funkce Zatočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Tři symboly Scatter vytočené během základní hry aktivují 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. Dva symboly Scatter aktivují bonusovou funkci Druhá šance. Hra obsahuje navíc 
Scatter symbol svíčky, který se objevuje během bonusových volných zatočení zdarma na válcích 
1, 3 a 5. Jeden Scatter symbol svíčky aktivuje další 3 bonusová volná zatočení zdarma, 
dva Scatter symboly svíčky aktivují dalších 6 bonusových volných zatočení zdarma, tři Scatter 
symboly svíčky znovu aktivují 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Druhá šance 
V rámci bonusové funkce Druhá šance hráč vybírá mezi 4 možnostmi, pod kterými se skrývá 
náhodná výhra nebo třetí symbol Scatter, jehož prostřednictvím je splněna podmínka spuštění 
10 bonusových volných zatočení zdarma. Funkce Druhá šance má výhradně vizualizační 
charakter a nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl hry. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,51 % 
Maximální sázka 200 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

12 564 Kč 

 



Happy Halloween 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Happy Halloween je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 50 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které se zobrazují pouze na válcích 2 až 5 
a které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co 
nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Roztahující se symbol 
Nejvyšší výherní symbol (dle tabulky výplat) se na válcích vyskytuje jako složený symbol, který 
zabírá 4 pozice na válci a zobrazuje se zcela nebo částečně. Během bonusové funkce Free Spins 
je náhodně zvolen jeden z vysokých výherních symbolů a jsou mu uděleny tytéž vlastnosti. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 1, 2 a 3 objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma 
a udělí okamžitou výhru ve výši celkové sázky vynásobenou koeficientem násobku x4. 
Při každém bonusovém volném zatočení zdarma se na válec 2, 3, 4 a 5 přidá jeden symbol Wild. 
Symboly Wild se na válce přidávají za sebe a vytváří tak na válci řadu symbolů Wild. Řada je tím 
delší, čím pokročilejší je bonusová funkce Free Spins. V režimu bonusového zatočení je možné 
jednou vyhrát další bonusová volná zatočení zdarma, pokud se během funkce Free Spins 
zobrazí 3 symboly Scatter. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 



bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,50 % 
Maximální sázka 125 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

7 875 Kč 

 



Holiday Season 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Holiday Season je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 10 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Wild symbol je symbol dárku, který se může objevit kdekoliv na všech pěti válcích. Nahrazuje 
všechny ostatní symboly (kromě symboly Scatter) a pomáhá utvářet výherní kombinace. Tři 
a více Wild symbolů tvoří samostatné výherní kombinace s příslušnými koeficienty násobku dle 
tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Scatter symbol je symbol šampaňského. Tento symbol je náhodně rozptýlený a může se objevit 
kdekoli na všech pěti válcích. 
 
 



Bonusová funkce Win Spins™ (bonusová volná zatočení zdarma) 
Tři a více symbolů Scatter kdekoli na válcích spouštějí bonusovou funkci Win Spins™ ve formě 
5 bonusových volných zatočení zdarma. Z každého bonusového volného zatočení zdarma 
v rámci této funkce je garantována alespoň jedna výherní kombinace. Za každý Scatter symbol 
vytočený v rámci funkce Win Spins™ se navíc přidávají další 2 bonusová volná zatočení zdarma. 
V rámci jedné Hry Technické hry je možné dosáhnout až 20 po sobě jdoucích bonusových 
volných zatočení zdarma Win Spins™. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,51 % - 96,52 % 
Maximální sázka 50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

3 141 - 1 132 Kč 

 



Hugo 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hugo je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 10 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Každý Wild symbol v rámci výherní řady výhru na výherní řadě vždy zdvojnásobuje, 
včetně zatočení zdarma. 
 
Symbol Scatter 
Scatter symbol čarodějnice je náhodně rozptýlený bonusový symbol, který se může objevit 
kdekoli během základní hry na všech válcích. Tři a více Scatter symbolů kdekoli na válcích 
aktivují bonusovou funkci Zatočení zdarma. Při Zatočení zdarma se na válcích může objevit 
speciální symbol Scatter, který v rámci bonusové funkce vyplácí bonusové výhry. 
 
 



Bonusová funkce Zatočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Před zahájením bonusové funkce Zatočení zdarma je nutné zvolit jaký druh točení se má 
spustit: 

• 5 zatočení zdarma, kde speciální symbol Scatter vyplácí koeficient násobku x3 
hodnoty celkové sázky do jedné Hry Technické hry, 

• 10 zatočení zdarma, kde speciální symbol Scatter vyplácí koeficient násobku x2 
hodnoty celkové sázky do jedné Hry Ttechnické hry, 

• 15 zatočení zdarma, kde speciální symbol Scatter vyplácí koeficient násobku x1 
hodnoty celkové sázky do jedné Hry Technické hry. 

 
Zatočení zdarma lze znovu získat získáním 3 a více symbolů Zlá čarodějnice i během 
bonusového volného zatočení zdarma. 
 
Bonusový symbol Scatter (truhla) 
Ve hře se také nachází bonusový symbol Scatter v podobě truhly. Symbol truhly se objevuje 
pouze na válcích 1, 3 a 5 a spouští bonusovou hru. Symbol truhly s pokladem kdekoli na válcích 
1, 3 a 5 aktivuje bonusovou hru, kde je úkolem otevírání dveří zlatého dolu. Za vybranými 
dveřmi získává sázející bonusové mince v náhodné hodnotě, tyto mince se v rámci bonusové 
hry sčítají. Jakmile za dveřmi narazí hráč na postavu krokodýla, bonusová hra končí. Zobrazená 
hodnota uvádí celkový počet mincí nasbíraných během bonusové hry. 
 
Symboly Scatter i Wild tvoří samostatné výherní kombinace dle tabulky výplat. Scatter symboly 
se v rámci výherní kombinace mohou objevit kdekoli na všech válcích. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,40 % 
Maximální sázka 250 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

16 200 Kč 

 



Hugo 2 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hugo 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter a Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Skull Cavern 
Hra obsahuje bonusový symbol Bonus. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí alespoň 3 symboly 
Bonus, dojde ke spuštění bonusové funkce Skull Cavern. Cílem bonusové hry je dostat 
postavičku Huga do místnosti s pokladem a vybrat správný klíč od truhly s pokladem. 
Do místnosti s pokladem se postavička Huga dostává prostřednictvím výběru z několika cest 
na rozcestí. Každá volba správné cesty může udělit okamžitou peněžitou výhru a po každé volbě 
špatné cesty dojde ke ztrátě jednoho života. Pokud postavička nemá žádné zbývající životy 
a dojde k výběru špatné cesty, bonusová funkce končí. Výběr správného klíče od truhly udělí 
násobitel výhry z bonusové hry o hodnotě x3, x3, x4 nebo x5, a to za zbývající životy postavičky 
Huga následovně: x2 za 0 zbývajících životů, x3 za 1 život, x4 za dva životy a x5 za tři životy. 
Počet životů je ovlivněn počtem symbolů Bonus, které aktivovaly bonusovou funkci dle tabulky 
výše. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 a 5 objeví 3 symboly 
Scatter, spustí se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Po jejich skončení je možné náhodně získat dalších 5 nebo 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. Pokud dojde k udělení celkem 20 bonusových volných zatočení zdarma, dojde 
k aktivaci bonusové funkce Skull Cavern. Po každém bonusovém volném zatočení zdarma ještě 
před vyhodnocením výher, dojde k náhodnému udělení 0 až 2 symbolů Wild na počítadlo 
napravo od hracího pole. Pokud jsou na počítadle 4 symboly Wild, dojde k jejich přesunu 
na náhodné pozice na válcích a odebrání z počítadla. Po každém bonusovém volném zatočení 
zdarma ještě před udělením výher, dojde k náhodnému udělení 0 až 2 symbolů koeficientu 
násobku násobku x2 na počítadlo nalevo od hracího pole. Pokud jsou na počítadle 4 symboly 
koeficientu x2, dojde k jejich přesunu na náhodné pozice na válcích a odebrání z počítadla. 
Výherní kombinace obsahující tento symbol se násobí koeficientem násobku x2. V režimu 
bonusového zatočení není možné vyhrát další bonusová volné zatočení zdarma. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,53 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 246 Kč 

 



Hugo Goal 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hugo Goal je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 0,50 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Složené symboly 
Hra obsahuje složené symboly vysokých výher, které se zcela nebo částečně zobrazují na třech 
po sobě jdoucích pozicích válce. 
 
Bonusová funkce Opakovaný záběr (opakované zatočení zdarma) 
Pokud výsledkem Hry Technické hry není utvoření výherní kombinace a na dvou válcích jsou 
plně zobrazeny složené vysoké výherní symboly, může dojít k náhodnému spuštění bonusové 
funkce Opakovaný záběr. Během bonusové funkce Opakovaný záběr jsou v rámci jedné Hry 
Technické hry udělována opakovaná zatočení zdarma dokud nedojde k sestavení výherní 
kombinace, přičemž dva původní plně zobrazené složené symboly zůstávají na svých pozicích. 
 
Bonusová funkce Volný přímý kop (opakované zatočení zdarma) 
Pokud výsledkem Hry Technické hry není utvoření výherní kombinace a na dvou válcích jsou 
zobrazeny stejné nízké výherní symboly na všech pozicích, může dojít k náhodné aktivaci 
bonusové funkce Volný přímý kop. Během funkce je v rámci jedné Hry Technické hry uděleno 
jedno opakované zatočení zdarma, přičemž původní zobrazené symboly zůstávají na svých 
pozicích. 
 
Bonusová funkce Penaltový rozstřel 
Pokud se na všech pozicích všech válců zobrazí stejné symboly, dojde k aktivaci funkce 
Penaltový rozstřel. Během této bonusové funkce hráč pětkrát vybere jakým směrem skočí 
postavička Huga, aby chytila penaltu. Po každé úspěšně chycené penaltě se počítadlo 
koeficientů násobku celkové výhry posune o jednu pozici. Během této bonusové funkce 
je možné získat tyto koeficienty násobku: x2, x3, x4, x5 a x10. Po skončení bonusového kola 
se získaný násobitel použije k výpočtu výhry ze hry, při které byla bonusová funkce aktivována. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 



volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,49 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

31 590 Kč 

 



Hugo´s Adventure 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hugo´s Adventure je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter a Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 a 5 objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry bonusová volná zatočení zdarma a je 
udělen jeden život. Po každém bonusovém volném zatočení zdarma proběhne animace, 
ve které lze získat bonus. Může tak náhodně dojít ke zvýšení počtu životů, pokud Hugo sebere 
symbol balónku nebo snížení počtu životů, pokud Hugo narazí do vzdušné miny. Bonusová 
volná zatočení zdarma trvají do té doby, dokud má Hugo nějaké životy. Po dosažení 
20. bonusového volného zatočení zdarma se aktivuje bonusová funkce Underwater Adventure. 
Pokud během funkce Free Spins dojde na válcích k zobrazení symbolu Wild, přesune se tento 
symbol Wild při následujícím bonusovém volném zatočení zdarma o jednu pozici doleva 
na sousedící válec. Po každém bonusovém volném zatočení zdarma během bonusové funkce 
Free Spins se může až na 4 náhodných pozicích válců zobrazit symbol koeficientu násobku x2. 
V takovém případě jsou k výpočtu výhry z výherní kombinace použity odpovídající koeficienty 
násobku. Jedna výherní kombinace tedy může být vynásobena koeficientem násobku až x16. 
V režimu bonusového volného zatočení zdarma není možné vyhrát další bonusová volná 
zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Underwater Adventure 
Hra obsahuje bonusový symbol Ponorka. Pokud se kdekoliv na válcích 2 a 4 zobrazí 2 symboly 
Ponorka, dojde k aktivaci bonusové funkce Underwater Adventure. Před začátkem bonusové 
funkce dojde udělení náhodného počtu životů v rozmezí 1 až 3. Pokud došlo k aktivaci bonusové 
funkce prostřednictvím bonusové funkce Free Spins, ve které zbyly alespoň 2 životy, spouští se 
funkce Underwater Adventure s jedním životem navíc. Během bonusové funkce Underwater 
Adventure vybírá hráč 3x prostřednictvím postavičky Huga vždy ze tří skrytých pokladů a má 
tak příležitost vyhrát okamžitou peněžitou výhru nebo ztratit jeden život. Výhry jsou rozděleny 
následovně: 
• při prvním výběru je možné vyhrát peněžitou cenu násobenou koeficientem násobku x2 

nebo x4 celkové sázky, 



• při druhém výběru je možné vyhrát peněžitou cenu násobenou koeficientem násobku x4 
nebo x7 celkové sázky, 

• při třetím výběru je možné vyhrát peněžitou cenu násobenou koeficientem násobku x10 
nebo x14 celkové sázky. 

Poté vybírá hráč jednou mezi dvěma možnostmi, kdy výsledkem může být peněžitá cena 
vynásobena koeficientem násobku x25 celkové sázky nebo nic. Po ukončení výše popsaných 
výběrů dojde k náhodnému vylosování koeficientu násobku celkové výhry z této bonusové 
funkce tolikrát, kolik životů hráči zbylo. Hodnoty koeficientů násobku, ze kterých se náhodně 
vybírá, jsou x2, x3 a x5, přičemž na konci se vylosované násobitele sečtou dohromady a poté 
se výsledný koeficient násobku použije k výpočtu (násobku) celkové výhry z bonusové funkce 
Underwater Adventure. Maximální hodnota tohoto koeficientu násobku je x20. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,56 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 192 Kč 

 



Chinese New Year 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Chinese New Year je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem násobku příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Dračí ohňostroje 
Hra obsahuje symbol Draka, který se zobrazuje pouze na válcích 3, 4 a 5. Pokud se zobrazí 
3 symboly Draka, dojde k aktivaci bonusové funkce Dračí ohňostroj. Hráč postupně vybírá 
a odpaluje rakety ohňostroje, dokud jedna z nich nevybuchne ještě na zemi. Za každou raketu, 
která exploduje ve vzduchu, jsou uděleny peněžité výhry. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 a 5 objeví 3 symboly 
Scatter, aktivují se v rámci jedné Hry Technické hry bonusová volná zatočení zdarma, jejichž 
počet je náhodně vybrán z následujících možností: 10, 12, 15, 18 a 20 a je udělena okamžitá 
výhra ve výši celkové sázky násobené koeficientem násobku x5. Tři symboly Scatter udělují 
okamžitou výhru v hodnotě koeficientu násobku x5 celkové sázky. Před spuštěním funkce Free 
Spins je také náhodně vybrán jeden z výherních symbolů, který má během aktivní funkce Free 
Spins funkci symbolu Extra Scatter. Pokud se tento symbol objeví během funkce Free Spins 
na jakékoliv pozici na válci, dojde k roztažení tohoto symbolu na všechny pozice válce 
a k udělení výher podle tabulky výplat přičemž výhry se vypočítávají podle počtu symbolů 
kdekoliv na výherní řadě. 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,65 % 
Maximální sázka 15 Kč 
Maximální výhra 340 880 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

904,50 Kč 

 



Inferno Joker 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Inferno Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 0,50 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Respins (opakovaná bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se na válci 3 zobrazí symboly Scatter, dojde 
v rámci jedné Hry Technické hry k udělení opakovaného bonusového zatočení zdarma, během 
kterého se nezatočí válce, na kterých se zobrazil symbol Joker. Během opakovaného 
bonusového zatočení zdarma se obyčejné symboly Joker přemění na symboly Inferno Joker. 
Pokud se během opakovaného bonusového zatočení zdarma zobrazí další symbol Joker, dojde 
k udělení dalšího opakovaného bonusového zatočení zdarma dle pravidel výše. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,38 % 
Maximální sázka 200 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

13 032 Kč 

 



Jewel Box 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Jewel Box je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra Jewel Box obsahuje čtyři symboly Wild (x2, x3, x4, x5), které se mohou objevit kdekoliv 
na třetím válci zleva. Nahrazují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter a pomáhají 
utvářet výherní kombinace. Základní výhra z výherní kombinace obsahující Wild symbol 
je vynásobena koeficientem násobku od x2 do x5. 
 
Symbol Scatter 
Scatter symbol je symbolem pokladnice, který je náhodně rozptýlený bonusový symbol, který 
se může objevit kdekoli na válcích 1, 3 a 5 zleva. Tři symboly Scatter kdekoli na válcích 1, 3 a 5 
zleva spouští bonusovou funkci, v rámci které hráč kliknutím vybírá mezi 3 možnostmi, 
pod kterými se skrývají náhodné koeficienty násobku zvolené hodnoty sázky do hry, kterými 
je tato sázka vyhodnocena. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,78 % 
Maximální sázka 187,50 Kč 
Maximální výhra 329 287,50 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

14 242,50 Kč 

 



Lady of Fortune 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lady of Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild zlaté karty obsahující koeficient násobku (x2, x3, x4, x5) se může objevit kdekoliv 
pouze na válci číslo 3 zleva. Nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter 
a pomáhá utvářet výherní kombinace. Wild symboly dotváří výherní kombinace s příslušnými 
koeficienty násobku (x2 až x5) v závislosti na tom, jaký koeficient násobku symbol Wild v sobě 
obsahuje. 
 
Symbol Scatter 
Scatter symbol je symbol věštkyně, který je náhodně rozptýlený bonusový symbol, který 
se může objevit kdekoli na válcích 1, 3 a 5 zleva. Tři symboly Scatter kdekoli na válcích 1, 3 a 5 
zleva spouští bonusovou funkci, v rámci které hráč kliknutím vybírá mezi 3 možnostmi, 
pod kterými se skrývají náhodné koeficienty násobku zvolené hodnoty sázky do hry, kterými 
je pak tato sázka vynásobena. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,78 % 
Maximální sázka 187,50 Kč 
Maximální výhra 329 287,50 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

14 242,50 Kč 

 



Legacy of Dead 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Legacy of Dead je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 10 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“.  

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

vynásobenou koeficientem příslušné výherní kombinace uvedené v tabulce výplat. Na každé 
výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci 
jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které fungují jako symbol Wild a zastupují všechny 
ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry 
Technické hry 8 bonusových volných zatočení zdarma. Na začátku bonusové hry je náhodně 
zvolen jeden symbol (kromě symbolu Scatter), který se v průběhu bonusových volných zatočení 
zdarma rozšiřuje na všechny pozice na válci (platí pouze, pokud je k dispozici dostatek symbolů 
k výhře). 3 a více symbolů Scatter během bonusové hry uděluje dalších 8 bonusových volných 
zatočení zdarma a další náhodně zvolený rozšiřující se symbol. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,58% 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 156 Kč 

 



Legacy of Egypt 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Legacy of Egypt je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 3,00 Kč. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins a Pyramid Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly 
Scatter, spustí se v rámci jedné Hry Technické hry bonusová volná zatočení zdarma. Jejich počet 
je náhodně udělen na kole štěstí. Hodnoty počtu bonusových volných zatočení zdarma na kole 
štěstí jsou následující: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 15 a 20. Na začátku každého bonusového volného 
zatočení zdarma je udělen koeficient výhry z tohoto bonusového volného zatočení zdarma, 
kterým je výhra násobena. Stane se tak náhodně z těchto možností: x2, x3, x5, x8 nebo x10. 
 
Hra obsahuje také bonusové symboly Wild Scatter, které se vyskytují pouze během bonusové 
funkce Free Spins. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 2 symboly Wild Scatter, dojde v rámci 
bonusové funkce Free Spins ke spuštění bonusové funkce Pyramid Spins. V rámci bonusové 
funkce Pyramid jsou udělena bonusová volná zatočení zdarma, které se odehrají s koeficientem 



násobku ze zatočení z bonusové funkce Free Spins, které bonusovou funkci Pyramid Spins 
vyvolalo a jejichž počet je náhodně udělen na kole štěstí. Hodnoty počtu bonusových volných 
zatočení zdarma na kole štěstí jsou následující: 3, 4, 5, 6, 7 a 8. Pokud se kdekoliv na válcích 
zobrazí 3 symboly Wild Scatter, dojde v rámci bonusové funkce Free Spins k aktivaci bonusové 
funkce Pyramid Spins. V rámci funkce Pyramid jsou udělena bonusová zatočení zdarma, které 
se odehrají s koeficientem násobku ze zatočení z bonusové funkce Free Spins, které bonusovou 
funkci Pyramid Spins vyvolalo a jejichž počet je náhodně udělen na kole štěstí. Hodnoty počtu 
bonusových volných zatočení zdarma na kole štěstí jsou následující: 6, 8, 10, 12, 14 a 16. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,50 % 
Maximální sázka 90 Kč 
Maximální výhra 450 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

5 670 Kč 

 



Leprechaun goes Egypt 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Leprechaun goes Egypt je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu hru technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u 
tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 20 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2. 
 
Bonusová funkce Zachraň Kleopatru 
Hra obsahuje symbol Pyramida, který se zobrazuje pouze na válcích 1, 3 a 5. Pokud se zobrazí 
3 symboly Pyramida, dojde k aktivaci bonusové funkce Zachraň Kleopatru. Během této 
bonusové funkce hráč vybírá sarkofágy a snaží se dostat ke Kleopatře. Každý otevřený sarkofág 
udělí náhodné peněžité výhry. Pokud se zobrazí za dveřmi sarkofágu mumie, bonusová hra 
končí. 
 



Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly 
Scatter, aktivují se v rámci jedné Hry Technické hry bonusová volná zatočení zdarma. Hráč 
vybere jednu z těchto variant funkce Free Spins: 
• 5 bonusových volných zatočení zdarma s koeficientem násobku všech výher x6, 
• 10 bonusových volných zatočení zdarma s koeficientem násobku všech výher x3, 
• 15 bonusových volných zatočení zdarma s koeficientem násobku všech výher x2. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,75 % 
Maximální sázka 50 Kč 
Maximální výhra 328 440 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

2 925 Kč 

 



Lucky Diamonds 

Kategorie hry 3 válcové 1 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Diamonds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 

u tlačítka „Mince“. 
• Hodnotu mince na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka 

„Mince“. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Hra obsahuje pouze jednu vodorovnou výherní řadu, která se nachází uprostřed válců. Pokud 

jsou výsledkem Hry Technické hry shodné symboly na této řadě od válce zcela vlevo směrem 
doprava, dochází k utvoření výherní kombinace. Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena 
zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu (násobek hodnoty mince a počtu mincí na řadu) 
vynásobenou koeficientem násobku příslušné výherní kombinace, přičemž tento koeficient 
je uveden v tabulce ve sloupci 1. Sloupce 2 a 3 obsahují již vypočítané hodnoty multiplikátoru 
za příslušné výherní kombinaci v závislosti na počtu mincí na řadu. Na každé výherní řadě se 
vyplácí pouze nejvyšší výhra. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, 
aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pro výpočet výhry z výherní 
kombinace obsahující jeden symbol Wild se použije koeficient násobku x2. Pro výpočet výhry 
z výherní kombinace obsahující dva symboly Wild se použije koeficient násobku x4. Toto 
pravidlo se neuplatní, pokud výherní linie řada obsahuje tři symboly Wild. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,87 - 95,94 % 
Maximální sázka 300 Kč 
Maximální výhra 250 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

22 302 – 21 924 Kč 

 



MULTIFRUIT 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry MULTIFRUIT 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní symboly tak, 
aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Pokud jsou součástí výherní 
kombinace 2 symboly Wild, výhra se násobí koeficientem násobku x2. Pokud jsou součástí 
výherní kombinace 3 symboly Wild, výhra se násobí koeficientem násobku x5. V případě 
zobrazení výherní kombinace obsahující 4 symboly Wild se výhra nenásobí a utváří výherní 
kombinaci dle tabulky výplat. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,55 % 
Maximální sázka 300 Kč 
Maximální výhra 378 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

18 630 Kč 

 



Mystery Joker 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mystery Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně daných a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(celková sázka dělena počtem výherních řad) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Hra Mystery Joker obsahuje symbol Scatter. Tři symboly Scatter spustí funkci Zatočení zdarma. 
Pokud se při aktivní funkci Zatočení zdarma kdekoli na válcích objeví dva nebo tři symboly 
Scatter, vyhrává hráč Mysteriózní cenu (dle tabulky výplat pro Mysteriózní cenu níže). 
Mysteriózní cenu lze získat pouze v bonusové hře Zatočení zdarma. Pokud se objeví tři symboly 
Scatter, získává hráč další bonusová volná zatočení zdarma. 
 

 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,98 % 
Maximální sázka 75 Kč 
Maximální výhra 486 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

4 077 Kč 

 



Mystery Joker 6000 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mystery Joker 6000 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka '–' a '+' se nastavuje odpovídající hodnota mince na jednu Hru 

Technické hry, přičemž sázka na řadu jsou vždy dvě mince. Celková sázka se tedy vždy 
rovná 10 mincí. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně daných a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko „i“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Respin (opakovaná bonusová zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusové symboly Joker. Pokud se zobrazí 2 symboly Joker na válcích 1 a 2 
na výherní řadě, dojde k udělení opakovaného bonusového zatočení zdarma tak, že válce 1 a 2 
se nezatočí. Pokud se v rámci opakovaného bonusového zatočení zdarma zobrazí na výherní 
řadě třetí symbol Joker, dojde k aktivaci bonusové funkce Tajemné kolo. Tato bonusová funkce 
uděluje náhodnou cenu až 6 000x hodnoty mince. 
 
Bonusová funkce Super Metr 
Hráč má možnost převést veškeré výhry ze základní hry do zůstatku funkce Super Metr pomocí 
tlačítka . Sázka i výhry jsou v rámci funkce Super Metr dvojnásobné a sázky se provádí za 
prostředky v zůstatku bonusové funkce Super Metr. Hráč má možnost kdykoliv funkci Super 
Metr ukončit stisknutím tlačítka , které slouží pro výplatu do zůstatku hráče. Během aktivní 
bonusové funkce Super Metr je bonusová funkce Respin neaktivní. Namísto toho zobrazení 
2 symbolů Joker kdekoliv na válcích aktivuje spouští funkci Tajemné kolo. Tato bonusová funkce 
uděluje náhodnou cenu až 6 000x hodnoty mince. Pokud se zobrazí 3 symboly Joker kdekoliv 
na válcích, budou udělena 3 bonusová zatočení na Tajemném kole a uděleny vylosované 
koeficienty násobku. Pokud dojde k zobrazení 3 symbolů Joker na výherní řadě, dojde k udělení 
koeficientu násobku x6000 automaticky. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,21 - 96,97 % 
Maximální sázka 200 Kč 
Maximální výhra 479 500 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

20 884 - 10 908 Kč 

 



Perfect Gems 

Kategorie hry 6 válcové 21 609 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Perfect Gems je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady První a šestý válec mají pouze tři pozice. Nad druhým až pátým válcem se nachází dodatečný 
horizontální válec, který navyšuje výherní pozice na válcích 2 až 5 na čtyři. Dále některé pozice 
na válcích 2 až 5 mohou obsahovat dva symboly na pozici jednoho. Maximální počet symbolů 
na válcích 2 až 5 včetně horizontálního válce je 7. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter a Perfect Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat, které se zobrazují pouze na horizontálním válci. Pokud dojde 
k jejich zobrazení, všechny symboly na příslušném válci jsou zdvojené. 
 
Bonusová funkce Propadávání symbolů a násobitel 
Při spuštění jedné Hry Technické hry zapadnou symboly na své pozice v herních válcích. 
Při jakékoliv výherní kombinaci je v rámci jedné Hry Technické hry spuštěna bonusová funkce 
propadávání symbolů. V režimu Propadávání symbolů jsou všechny symboly z výherních 
kombinací vymazány (animace rozpadnutí) a nahrazeny novými symboly, současně dochází 
k aktivaci koeficientu násobku výhry v rámci jednoho kola režimu propadávání tak, že při 
každém kole režimu propadávání se koeficient násobku výhry z výherních kombinací v rámci 
jednoho kola propadávání zvedne o 1x. Před každou další Hrou Technické hry se ukazatel 
násobitel resetuje. 
 
Bonusová funkce Free Spins 
Hra obsahuje bonusový symbol Perfect Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 
3 symboly Perfect Scatter, aktivuje se v rámci jedné Hry Technické hry bonusová volná zatočení 
zdarma. 3 symboly Perfect Scatter aktivují 9 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly 
Perfect Scatter aktivují 15 bonusových volných zatočení zdarma, 5 symbolů Perfect Scatter 
aktivuje 21 bonusových volných zatočení zdarma a 6 symbolů Perfect Scatter aktivuje 27 
bonusových volných zatočení zdarma. 
 



Pokud se během spuštěné bonusové funkce Free Spins zobrazí symbol Scatter, dojde k udělení 
dodatečných 2 bonusových volných zatočení zdarma. Počet dodatečných bonusových volných 
zatočení zdarma je neomezený. Při spuštění bonusové funkce Free Spins se ukazatel koeficientu 
násobku neresetuje a jeho hodnota je přenesena do bonusových volných zatočení zdarma a ani 
během bonusové funkce Free Spins nedojde k jeho resetování. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,50 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 300 Kč 

 



Reactoonz 

Kategorie hry 7 sloupcové a 7 řádkové automaty 
Cíl hry Cílem hry Reactoonz je zatočením získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Tabulka výplat“. Pokud jsou výsledkem Hry Technické hry naznačené shodné symboly, dochází 
k utvoření výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je třeba seskupit 5 a více 
symbolů, které se horizontálně anebo vertikálně vzájemně dotýkají. Symboly utvářející výherní 
kombinaci budou posléze odstraněny, zbývající symboly propadnou na jejich místo a volná 
místa budou zaplněna novými symboly. Propadávání a nahrazování symbolů v rámci jedné Hry 
Technické hry pokračuje, dokud jsou tvořeny výherní kombinace. Výše výhry z jedné Hry 
Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky a počtem symbolů, které tvoří výherní 
kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních kombinací se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra obsahuje symbol Wild v podobě plazmové koule nahrazuje všechny ostatní symboly 
a pomáhá utvářet výherní kombinace. Pokud výsledkem Hry Technické hry není zobrazení 
výherní kombinace, může dojít k náhodnému rozmístění 4–8 symbolů Wild na hrací pole. 
 
Bonusová funkce Kolísání 
Během každé Hry Technické hry je jeden z nízkých výherních symbolů (symboly s jedním okem) 
kolísající, což znamená, že se zvýrazní a pokud je součástí výherní kombinace, dojde po 
odstranění těchto symbolů z hracího pole k přidání 2 symbolů Wild na pozice, na kterých byly 
kolísající symboly. 
 
Bonusová funkce Giantoonz 
Pokud se zobrazí 4 stejné symboly na sousedních pozicích o velikosti 2x2 pole, přemění se na 
symbol Giantoonz, který se zobrazuje na 4 pozicích o velikosti 2x2 a který pokud je součástí 
výherní kombinace, použije se k výpočtu výhry z této kombinace koeficient násobku x2. 
 
Bonusová funkce Quantový skok 
Všechny výhry během jedné Hry Technické hry přispívají k nabíjení ukazatele Quantového 
skoku, který se nachází nalevo od hracího pole. Pokud je ukazatel nabitý, jedna náhodně 
zvolená bonusová funkce se přidá do fronty Quantového skoku. Pokud nedojde k sestavení 
výherní kombinace, je aktivována funkce Quantového skoku, která je první na řadě. Po skončení 
jedné Hry Technické hry se ukazatel včetně fronty vynuluje. 
 
Náhodné funkce Quantového skoku jsou následující: 
Imploze 
Během funkce Imploze dojde k přeměně 3 až 6 symbolů na symboly Wild a k odstranění všech 
sousedních symbolů. 
Řez 
Během funkce Řez je doprostřed hracího pole umístěn symbol Wild a na diagonálách hracího 
pole se zobrazí stejný náhodně zvolený symbol. 
 



Demolice 
Během funkce Demolice dojde k odstranění všech nízkých výherních symbolů (symbolů 
s jedním okem). 
Úprava 
Během funkce Úprava dojde k přeměně jednoho druhu nízkého výherního symbolu na jiný 
symbol. Pokud se na hracím poli nenachází žádný nízký výherní symbol, může být přeměněn 
jakýkoliv jiný symbol. 
 
Pokud je Quantový ukazatel nabitý všemi čtyřmi funkcemi a mělo by dojít k dalšímu nabití, je do 
fronty přidána funkce Gargantoon. Během funkce Gargantoon je nejprve na náhodnou pozici 
na hracím poli přidán symbol o velikosti 3x3 pole s vlastnostmi symbolu Wild. Pokud nedojde 
v rámci propadávání symbolů k sestavení výherní kombinace, přemění se tento symbol na dva 
symboly o velikosti 2x2 pozice a s vlastnostmi symbolu Wild. Pokud nedojde v rámci 
propadávání symbolů k sestavení výherní kombinace, přemění se nakonec na symbol Wild 
o velikosti 1x1 pozice. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,51 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 457 030 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 282 Kč 

 



Riches of RA 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Riches of RA je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Bonus 
Hra obsahuje symbol Bonus. Pokud se 3 symboly Bonus objeví kdekoliv na válcích, dojde 
ke spuštění bonusové funkce, ve které hráč může náhodně vyhrát peněžité výhry. Během 
bonusové hry hráč vybere jednu ze tří zobrazených uren a je mu udělena odpovídající peněžitá 
výhra. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válci 1 a 5 zobrazí symboly Wild na všech pozicích válců, dojde ke spuštění funkce 
Free Spins a udělení 15 bonusových volných zatočení zdarma. Symboly Wild na válcích 1 a 5 
zůstávají po celou dobu bonusové funkce Free Spins. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,01 % 
Maximální sázka 37,50 Kč 
Maximální výhra 301 200 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

4 043,25 Kč 

 



Rise of Olympus 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Rise of Olympus je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Tabulka výplat“. Pokud jsou výsledkem jedné Hry Technické hry naznačené shodné symboly, 
dochází k utvoření výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je nutné propojit 3 
a více vzájemně dotýkajících se symbolů horizontálně anebo vertikálně. Po utvoření výherní 
kombinace se symboly odstraní, zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní 
kombinace. Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou celkové sázky. 
Výhra se vypočítá jako násobek počtu utvořených symbolů v kombinaci a hodnoty symbolu 
dle tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. Jakmile dojde k odstranění všech symbolů 
z hracího pole, hráč obdrží výhru dle tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. Z každé 
výherní kombinace se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních kombinací 
se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. Výherní kombinace symbolů, které se vzájemně 
horizontálně nebo vertikálně nedotýkají, se vyplácejí samostatně. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Po nasbírání symbolů 
se výherní kombinace odstraní, zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní 
kombinace. Po odstranění výherní kombinace 3 symbolů z hracího pole se v prostředním 
políčku symbolů objeví symbol Wild. Za každé odstranění se zvyšuje koeficient násobku výhry. 
Pokud v hracím poli zůstanou pouze symboly Wild, zmizí a pomohou spustit bonusová volná 
zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Boží ruka 
Při nevýherním kole se může náhodně spustit bonusová funkce Boží ruka. Podle toho, jaký bůh 
je právě aktivní, předvede v pravé části obrazovky příslušnou jedinečnou schopnost. Boží ruka 
pomáhá při skládání potenciálních výherních kombinací. Ve hře jsou tři schopnosti Boží ruky, 
jednu pro každého boha. 
Hádes: Zvolí se jedna sada symbolů a změní se na jiný symbol. 
Poseidón: Do hracího pole se přidá jeden nebo dva symboly Wild. 
Zeus: V hracím poli se zničí a odstraní dvě sady symbolů. 
 
 
 



Bonusová funkce Hněv Olympu (bonusová volná zatočení zdarma) 
Tato bonusová funkce se spustí při naplnění měřiče. Tento měřič se naplní pouze pomocí 
výherních kombinací symbolů bohů. Jako součást těchto kombinací lze použít symbol Wild. 
Jakékoliv jiné kombinace nepřispívají k naplnění měřiče. Měřič má 3 části. Podle výše 
uvedených pravidel kombinace pěti stejných symbolů naplní 3 části měřiče, kombinace čtyř 
stejných symbolů naplní 2 části měřiče a kombinace tří stejných symbolů naplní 1 část měřiče. 
Jakmile se měřič naplní a nejsou žádné další výherní kombinace, uděluje se kolo zdarma. 
Koeficient násobku se vynuluje. Bonusová funkce Hněv Olympu spustí bonusovou funkci Boží 
ruka postupně a všechny tři schopnosti. Toto pořadí je stejné při každém spuštění bonusové 
funkce Hněv Olympu. Když nejsou po jednotlivých spuštěních k dispozici žádné další výhry, 
provede bůh svou speciální funkci a hra pokračuje dále, dokud nedojde k utvoření výherní 
kombinace. Tato sekvence se opakuje do konce hry, dokud se neprovedou všechny bonusové 
funkce Boží ruka. Před spuštěním speciálu Hněv Olympu se poté aktivní bůh změní zpět na boha 
na obrazovce. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočená zdarma) 
Pokud dojde k odstranění všech symbolů z hracího pole, je aktivována funkce Free Spins. Hráč 
následně vybere jednoho z bohů. Při výběru boha Háda jsou udělena 4 bonusová volná zatočení 
zdarma, při výběru boha Poseidóna je uděleno 5 bonusových volných zatočení zdarma a při 
výběru boha Dia je uděleno 8 bonusových volných zatočení zdarma. Odpovídající varianta 
funkce Ruka boží je aktivní po celou dobu režimu funkce Free Spins a spouští se po každém 
zatočení, při kterém nebyla sestavena výherní kombinace. Ukazatel násobitele se během 
funkce Free Spins neresetuje a jeho maximální hodnota může být x20. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,50 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9 000 Kč 

 



Samba Carnival 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Samba Carnival je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly. Symboly Wild jsou symboly rumba 
koule s koeficientem násobku, které se můžou objevit kdekoliv pouze na válci číslo 3 zleva. Tyto 
symboly zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co 
nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Symboly Wild pomáhají utvářet výherní 
kombinace s příslušnými koeficienty násobku (od 2 do 5) v závislosti na tom, jaký koeficient 
násobku symbol Wild v sobě obsahuje. 
 
Symbol Scatter 
Scatter symbol je symbol bubnů, který je náhodně rozptýlený a může se objevit kdekoli 
na válcích 1, 3 a 5 zleva. Tři Scatter symboly kdekoli na válcích 1, 3 a 5 zleva spustí bonusovou 
funkci Bongo, v rámci které hráč kliknutím vybírá mezi 3 možnostmi, pod kterými se skrývají 
náhodné koeficienty násobku zvolené hodnoty sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,78  
Maximální sázka 187,50 Kč 
Maximální výhra 329 287,50 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

14 242,50 Kč 

 



Star Joker 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Star Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka '-' a '+'. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. Automatickou hru změní 
a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 a 5 objeví 3 symboly 
Scatter, spustí se v rámci jedné Hry Technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Během aktivní bonusové funkce Free Spins má symbol Scatter vlastnosti symbolu Wild. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,25 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

6 750 Kč 

 



Super Flip 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Super Flip je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítko „Mince“. 

• Počet vsazených mincí na jednu Hru Technické hry zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' 
u tlačítka „Mince“. 

• Počet výherních řad zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+' u tlačítka „linie“. 
• Celková sázka je stanovena vynásobením počtu mincí, hodnoty mince a počtem zvolených 

výherních řad. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 20 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(násobek hodnoty mince a počtu mincí) vynásobenou koeficientem příslušné výherní 
kombinace uvedené ve tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. 
Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symboly Wild tvoří samostatné výherní kombinace na výherních řadách ve směru zleva 
doprava s příslušnými koeficienty násobku dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Bonusový symbol Scatter je náhodně rozptýlený bonusový symbol, který se může objevit 
kdekoli na všech válcích. 3 a více symbolů Scatter kdekoli na válcích spouští bonusová volná 
zatočení zdarma. Při bonusových volných zatočení zdarma jsou válce prohozeny, první 
je poslední a poslední je první. Bonusovou funkci lze opětovně spustit až 90x, stačí získat v jejím 
průběhu kdekoli na válcích 3 a více Scatter symbolů najednou. Při každém opětovném spuštění 
bonusové funkce se uděluje 15 dalších bonusových volných zatočení zdarma. 3 symboly Scatter 
kdekoli na válcích vynásobují celkovou sázku do jedné Hry Technické hry pro účely výpočtu 
výhry koeficientem násobku x2. 4 symboly Scatter kdekoli na válcích vynásobují celkovou sázku 
do jedné Hry Technické hry pro účely vypočtení výhry koeficientem násobku x40 a pět symbolů 
Scatter kdekoli na válcích vynásobuje celkovou sázku do jedné Hry Technické hry pro účely 
vypočtu výhry koeficientem násobku x250. 3 vertikálně shodné symboly na prvním a druhém 
válci v případě nedosažení výherní kombinace na výherní řadě spouští automaticky opakované 
bonusové zatočení zdarma na středním válci. 



 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,53 % 
Maximální sázka 50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

3 123 Kč 

 



Sweet Alchemy 

Kategorie hry 5 sloupcové a 5 řádkové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sweet Alchemy je zatočením získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Tabulka výplat“. Pokud jsou výsledkem jedné Hry Technické hry naznačené shodné symboly, 
dochází k utvoření výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je nutné propojit 4 
a více vzájemně dotýkajících se symbolů horizontálně anebo vertikálně. Po utvoření výherní 
kombinace se symboly odstraní, zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní 
kombinace. Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou celkové sázky. 
Výhra se vypočítá jako násobek počtu utvořených symbolů v kombinaci a hodnoty symbolu dle 
tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. Jakmile dojde k odstranění všech symbolů 
z hracího pole, hráč obdrží výhru dle tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. Z každé 
výherní kombinace se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních kombinací 
se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. Výherní kombinace symbolů, které se vzájemně 
horizontálně nebo vertikálně nedotýkají, se vyplácejí samostatně. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Cukrová Horečka 
Hra obsahuje ukazatel bonusové funkce Cukrová Horečka, který se nachází napravo od hracího 
pole. Všechny vygenerované výhry přispívají do ukazatele Cukrové Horečky. Pokud dojde 
v rámci jedné Hry Technické hry k utvoření výherní kombinace nebo kombinací z celkem 
6 symbolů, dojde k přidání 2 symbolů Wild na náhodné pozice na hracím poli. Pokud dojde 
v rámci jedné Hry Technické hry k utvoření výherní kombinace nebo kombinací z celkem 13 
symbolů, dojde k přidání 2 symbolů Pruhovaný Wild na náhodné pozice na hracím poli. Zároveň 
dojde k odstranění všech symbolů ve stejné řadě nebo sloupci, do kterých byl Pruhovaný Wild 
umístěn. Tyto odstraněné symboly také přispívají do ukazatele Cukrové Horečky. Pokud dojde 
v rámci jedné Hry Technické hry k utvoření výherní kombinace nebo kombinací celkem 
25 symbolů, dojde k přidání  2 Posypaných symbolů Wild na náhodné pozice na hracím poli. 
Zároveň dojde k odebrání všech symbolů náhodně vybraného typu. Pokud dojde v rámci jedné 
Hry Technické hry k utvoření výherní kombinace nebo kombinací z celkem 38 symbolů, dojde 
k aktivaci bonusového kola Namíchej Elixír. Bonusové kolo začíná se 3 Cukrovinkovými kouzly, 
přičemž za každé 3 odstraněné symboly nad počet 38 je uděleno jedno dodatečné kouzlo až do 
maxima 7 Cukrovinkových kouzel. 
 
Bonusová funkce Namíchej Elixír 
Bonusová funkce Namíchej Elixír se hraje v rámci jedné Hry Technické hry na hracím poli 9x9 
pozic. Cílem této bonusové hry je dokončit sbírku náhodně vybraných cukrovinek, která 
je zobrazena na ukazateli napravo od hracího pole. Symboly propadávají a jsou nahrazovány 
jinými symboly jako v základní hře a pokaždé, když nedojde k utvoření výherní kombinace 
je spuštěno náhodné Cukrovinkové kouzlo, jejichž ukazatel se nachází napravo od hracího pole. 



Bonusová funkce Namíchej elixír končí, pokud jsou použita všechna Cukrovinková kouzla. 
Cukrovinková kouzla jsou následující: 
 
Míchané cukrovinky: Symboly na hracím poli jsou zamíchány tak, že je utvořena alespoň jedna 
výherní kombinace. 
Sladké překvapení: Na hrací pole je na náhodné pozice umístěno 7 až 12 symbolů Wild (všechny 
druhy). 
Cukrové bomby: Z hracího pole je odstraněné 7 až 15 náhodných symbolů. 
 
Pokud se podaří zkompletovat sbírku dvou náhodně vybraných symbolů, dojde ke spuštění 
bonusové funkce Elixír moci. Počet nasbíraných hvězd na ukazateli udává, jaká úroveň 
bonusové funkce Elixír moci bude spuštěna. Hvězdy jsou udělovány za navyšování sbírky 
symbolů. 
 
Bonusová funkce Elixír moci 
Při spuštění této bonusové funkce se zobrazí hrací pole v podob tabulky čokolády. Hráč vybírá 
jednotlivé dílky čokolády a odkrývá tak různé elixíry, dokud neodkryje tři stejné. Poté je udělen 
bonus v závislosti na úrovni funkce při spuštění dle následující tabulky: 
Úroveň 1: 
Koeficient násobku celkové sázky x2 
Koeficient násobku celkové sázky x3 
Koeficient násobku celkové sázky x5 
Koeficient násobku celkové výhry x2 
Koeficient násobku celkové výhry x3 
Úroveň 2: 
Koeficient násobku celkové sázky x3 
Koeficient násobku celkové sázky x5 
Koeficient násobku celkové sázky x10 
Koeficient násobku celkové výhry x3 
Koeficient násobku celkové výhry x5 
Úroveň 3: 
Koeficient násobku celkové sázky x5 
Koeficient násobku celkové sázky x10 
Koeficient násobku celkové výhry x3 
Koeficient násobku celkové výhry x5 
Koeficient násobku celkové výhry x5 
Koeficient násobku celkové výhry x10 
 
Po dokončení výběru v rámci bonusové funkce Elixír moci se zobrazí mapa a animovaný avatar 
postoupí o jedno pole. Za každé tři pole, o které avatar postoupí je udělen peněžitý bonus, který 
je ekvivalentem 15 % všech výher hráče v základní hře od doby, kdy byl udělen poslední 
peněžitý bonus. 
 
Výhry z bonusových funkcí se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých 
výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových funkcí se použije výše 
sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se bonusová funkce spustila. Bonusová 
funkce probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,52 % 
Maximální sázka 150 Kč 
Maximální výhra 450 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9 396 Kč 

 



The Sword and The Grail 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry The Sword and the Grail je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze nastavit 

a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Vyplácí 
se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 
pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol Wild se může zobrazit v jakékoliv Hře Technické hry s koeficientem násobku 
o hodnotě x2, x5, x10 nebo x100. V takovém případě bude výhra z výherní kombinace 
vynásobena příslušným koeficientem násobku. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 symboly 
Scatter, aktivují se v rámci jedné Hry Technické hry 5 bonusových volných zatočení zdarma 
s tím, že hodnota koeficientu násobku symbolu Wild je x2. V průběhu bonusové funkce 
Free Spins se ve hře nachází ukazatel postupu bonusové funkce Free Spins nad hracím polem. 
Každý zobrazený symbol Scatter v průběhu bonusové funkce Free Spins přidá jeden bod 
na ukazatel postupu. Spuštění funkce Free Spins třemi symboly Scatter přidá 3 body na 



ukazatel, 4 symboly Scatter přidají 4 body na ukazatel a 5 symbolů Scatter přidá 5 bodů na 
ukazatel. Po nasbírání 6 bodů na ukazatel postupu bonusové funkce Free Spins postupuje 
funkce Free Spins do další fáze, ve které je aktivní koeficient násobku symbolu Wild x5 a je 
uděleno dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma. Po nasbírání 11 bodů na ukazatel 
postupu funkce Free Spins postupuje bonusové funkce Free Spins do další fáze, ve které 
je aktivní koeficient násobku symbolu Wild x10 a je uděleno dalších 5 bonusových volných 
zatočení zdarma. Po nasbírání 18 bodů na ukazatel postupu bonusové funkce Free Spins 
postupuje funkce Free Spins do další fáze, ve které je aktivní koeficient násobku symbolu Wild 
x100 a je uděleno dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma. V režimu bonusového 
volného zatočení zdarma je možné vyhrát další bonusová volná zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,53 % 
Maximální sázka 50 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

3 123 Kč 

 



Tome of Madness 

Kategorie hry 5 sloupcové a 5 řádkové automaty 
Cíl hry Cílem hry Tome of Madness je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Tabulka výplat“. Pokud jsou výsledkem jedné Hry Technické hry naznačené shodné symboly, 
dochází k utvoření výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je nutné propojit 4 
a více vzájemně dotýkajících se symbolů horizontálně anebo vertikálně. Po utvoření výherní 
kombinace se symboly odstraní, zbývající symboly klesnou a mohou vytvořit nové výherní 
kombinace. Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou celkové sázky. 
Výhra se vypočítá jako násobek počtu utvořených symbolů v kombinaci a hodnoty symbolu 
dle tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. Jakmile dojde k odstranění všech symbolů 
z hracího pole, hráč obdrží výhru dle tabulky výplat pro zvolenou celkovou sázku. Z každé 
výherní kombinace se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních kombinací 
se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. Výherní kombinace symbolů, které se vzájemně 
horizontálně nebo vertikálně nedotýkají, se vyplácejí samostatně. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Znamení oka 
Znamení oka se zobrazuje při každé Hře Technické hry na náhodné pozici hracího pole dle 
ukazatele vpravo od hracího pole. Pokud je na pozici Znamení oka zobrazena výherní 
kombinace, dojde k otevření oka a přidání 2 symbolů Wild na náhodné pozice hracího pole. 
 
Bonusová funkce Portál 
Hra obsahuje ukazatel bonusové funkce Portál, který se nachází nalevo od hracího pole. 
Všechny vygenerované výhry přispívají do ukazatele Portál. Pokud dojde v rámci jedné Hry 
Technické hry k utvoření výherní kombinace nebo kombinací z celkem 7 symbolů, dojde 
k přidání 2 symbolů Wild na náhodné pozice na hracím poli. Pokud dojde v rámci jedné Hry 
Technické hry k utvoření výherní kombinace nebo kombinací z celkem 14 symbolů, dojde 
k přidání 2 symbolů Wild na náhodné pozice na hracím poli. Pokud prostřednictvím těchto 
symbolů Wild dojde k utvoření výherní kombinace, dojde k aktivaci bonusové funkce Abyss. 
Během bonusové funkce Abyss dojde k odstranění všech symbolů ve stejné řadě nebo sloupci, 
ve kterých došlo k utvoření výherní kombinace pomocí symbolu Wild. Tyto odstraněné symboly 
také přispívají do ukazatele bonusové funkce Portál. Pokud dojde v rámci jedné Hry Technické 
hry k utvoření výherní kombinace nebo kombinací z celkem 27 symbolů, dojde k přidání 
2 symbolů Wild na náhodné pozice na hracím poli. Pokud díky těmto symbolům Wild dojde 
k utvoření výherní kombinace, dojde k aktivaci bonusové funkce Void. Během bonusové funkce 
Void dojde k odstranění všech symbolů náhodně vybraného typu. Pokud dojde v rámci jedné 
Hry Technické hry k utvoření výherní kombinace nebo kombinací z celkem 42 symbolů, dojde 
k aktivaci bonusového kola Jiný svět. Bonusové kolo začíná se 3 efekty funkce Portál, přičemž 
za každé 3 odstraněné symboly nad počet 42 je uděleno jedno dodatečné kouzlo až do maxima 
7 efektů bonusové funkce Portál. 
 
 



Bonusová funkce Jiný svět (bonusová volná zatočení zdarma) 
Během funkce Jiný svět je uděleno v rámci jedné Hry Technické hry jedno bonusové volné 
zatočení zdarma, přičemž pokud není utvořena výherní kombinace, dojde k aktivaci náhodného 
vylepšeného efektu funkce Portál: 
Symboly Wild: Dojde k přidání 4 symbolů Wild na náhodné pozice hracího pole. 
Abyss: Dojde k přidání 4 symbolů Wild na náhodné pozice hracího pole. Zároveň dojde 
k aktivaci bonusové funkce Abyss. 
Void: Dojde k přidání 4 symbolů Wild na náhodné pozice hracího pole. Zároveň dojde k aktivaci 
bonusové funkce Void. 
 
Během bonusové funkce Jiný svět je viditelných 11 nebo 12 Znamení oka. Pokud jsou během 
bonusové funkce Jiný svět otevřena všechna Znamení oka, dojde k přidání symbolu Cthulhu 
Mega Wild, který pomáhá utvářet výherní kombinace, avšak pokud se stane jejich součástí, 
nezmizí, ale posune se níže v hracím poli, doku úplně nezmizí. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,59 % 
Maximální sázka 250 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

15 345 Kč 

 



Viking Runecraft 

Kategorie hry 7 sloupcové 7 řádkové automaty 
Cíl hry Cílem hry Viking Runecraft je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko 

„Tabulka výplat“. Pokud jsou výsledkem hry technické hry naznačené shodné symboly, dochází 
k utvoření výherních kombinací. Pro utvoření výherní kombinace je třeba seskupit 5 a více 
symbolů, které se horizontálně anebo vertikálně vzájemně dotýkají. Symboly utvářející výherní 
kombinaci budou následně odstraněny, zbývající symboly propadnou na jejich místo a volná 
místa budou zaplněna novými symboly. Propadávání a nahrazování symbolů v rámci jedné Hry 
Technické hry  pokračuje, dokud jsou tvořeny výherní kombinace. Výše výhry z jedné Hry 
Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky a počtem symbolů, které tvoří výherní 
kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních kombinací se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Podoba symbolů Wild se mění podle toho, jaký bohů je právě aktivní. 
 
Bonusová funkce Zničující náboj 
Hra obsahuje ukazatel funkce Zničující náboj, který se nachází napravo od hracího pole. 
Všechny utvořené výherní kombinace v rámci jedné Hry Technické hry přispívají do ukazatele 
Zničujícího náboje. Pokud je ukazatel plně nabitý a nedojde k utvoření výherní kombinace, 
dojde k aktivaci jedné z následujících funkcí: 
Fenrirův hněv: Dojde k vyznačení 4 diagonálních linií symbolů, z nichž dvě linie se odstraní a na 
dvou řadách se zobrazí symboly stejného typu. 
Jormungandrův soud: Z levé strany hracího pole na pravé se označí nepřerušená klikatá řada 
symbolů (animace plazícího se hada). Tyto označené symboly se přemění na symbol jednoho 
náhodného typu. 
Spalující Surt: Dojde k výběru tří náhodných symbolů na hracím poli, jejichž okolní symboly jsou 
zničeny a jsou nahrazeny vybranými symboly. 
Lokiho léčka: Dojde k náhodnému výběru dvou symbolů na hracím poli. Jeden z těchto symbolů 
a všechny ostatní symboly stejného typu na hracím poli jsou odstraněny. Druhý z těchto 
symbolů a všechny ostatní symboly stejného typu na hracím poli se přemění na jiný symbol 
na hracím poli. 
 
Hra po dokončeném efektu jedné z bonusových funkcí pokračuje dále a je možné nabít ukazatel 
Zničujícího náboje podruhé. Pokud dojde ke spuštění některé z bonusových funkcí, je po jejím 
dokončení aktivována bonusová funkce Ragnarok. K aktivaci funkce Ragnarok může dojít 
okamžitě, pokud byl ukazatel nabit dvakrát bez spuštění některé z funkcí Zničujícího náboje. 
 
Bonusová funkce Ragnarok 
Během bonusové funkce Ragnarok je ukazatel Zničujícího náboje nahrazen ukazatelem Konce 
svět. Pokud dojde k aktivaci funkce Ragnarok, je uděleno jedno bonusové volné zatočení 
zdarma, během kterého všechny výhry přispívají k nabíjení ukazatele Konce světa. Pokud dojde 



v rámci funkce Ragnarok k sestavení výherní kombinace nebo kombinací z celkem 20 symbolů, 
dojde k aktivaci koeficientu násobku x2 celkové výhry. Pokud dojde v rámci funkce Ragnarok 
k sestavení výherní kombinace nebo kombinací z celkem 40 symbolů, dojde k aktivaci 
koeficientu násobku x3 celkové výhry. Pokud dojde v rámci funkce Ragnarok k sestavení výherní 
kombinace nebo kombinací z celkem 60 symbolů, dojde k aktivaci koeficientu násobku x5 
celkové výhry. Pokud dojde v rámci funkce Ragnarok k sestavení výherní kombinace nebo 
kombinací z celkem 80 symbolů, dojde k aktivaci koeficientu násobku x15 celkové výhry. 
 
Bonusová funkce Bohové 
Hra obsahuje čtyři různé postavy bohů a ukazatel vzorce boha, který se nachází nalevo od 
hracího pole. K dokončení vzorce je třeba utvořit výherní kombinaci na vyznačených pozicích, 
které jsou zvýrazněny světle hnědou barvou. Po dokončení vzorce se zobrazí nový vzorec 
a vymění se aktivní bůh. Každý z bohů má svou unikátní vlastnost, která se může náhodně 
aktivovat, pokud nebyla utvořena výherní kombinace. Unikátní funkce jednotlivých bohů jsou 
následující: 
Bůh Bouře – Thor: 5–9 náhodných symbolů na hracím poli je přeměněno na symboly Wild. 
Bůh Moudrosti – Ódin: Na hrací pole jsou přidány 4 symboly Wild, přičemž vždy dva symboly 
Wild jsou přidány na sousedící pozice hracího pole. 
Bohyně Krásy – Freya: Na hrací pole jsou postupně přidávány symboly Wild, dokud není 
utvořena výherní kombinace, přičemž symboly Wild jsou přidávány po seskupení 4 symbolů 
na náhodné pozice uvnitř náhodně vybrané oblasti o velikosti 5x5 pozic. 
Bůh Strážce – Heimdall: Na hrací pole je přidáno 7 symbolů Wild, přičemž do každé řady je 
přidán vždy jeden symbol. 
 
Bonusová funkce Runy Valhally 
Hra obsahuje ukazatel funkce Runy Valhally, který se nachází nalevo od hracího pole. Všechny 
výherní kombinace run (nízké výherní symboly) přispívají ke sbírání run. Během každé Hry 
Technické hry je možné nasbírat až 5 různých runových kamenů. Pokud dojde k utvoření 
výherní kombinace z jedné z run, příslušná runa na ukazateli se zvýrazní. Po dokončení vzorce 
v rámci funkce Bohové, je spuštěna bonusová hra v rámci bonusové funkce Runy Valhally. 
Během bonusové hry se zobrazí kolo štěstí, na kterém jsou zvýrazněné runy nasbírané 
na ukazateli. Pokud se šipka na kole zastaví na zvýrazněné runě, dojde k udělení 
nahromaděného bonusu, jehož ukazatel je zobrazen nalevo od hracího pole. Po dokončení 
bonusové hry se ukazatel run vynuluje. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,71 % 
Maximální sázka 100 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

5 922 Kč 

 



Wizard of Gems 

Kategorie hry 5 sloupcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wizard of Gems je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je v tabulce výplat automaticky dopočtena v závislosti 

na zvolené hodnotě sázky. Pokud jsou výsledkem Hry Technické hry naznačené shodné symboly 
na výherní řadě, dochází ke zformování výherních kombinací. Pro sestavení výherní kombinace 
je třeba seskupit 3 a více shodných symbolů na výherní řadě. Symboly utvářející takto výherní 
kombinaci budou posléze odstraněny a mezery po nich vyplní další symboly. Odstraňování a 
doplňování symbolů takto pokračuje, dokud na herním poli již nebude možné vytvořit žádnou 
další výherní kombinaci. Výplata za každou vytvořenou výherní kombinaci se násobí aktuálním 
násobitelem, zobrazeným nad hracím polem. Násobitel začíná na hodnotě 1 a při každém 
nahrazení symbolů novými a zároveň zformování výherní kombinace se v rámci jedné Hry 
Technické hry postupně zvyšuje vždy o jednu hodnotu výše (od 1 do 5). Pokud v rámci jedné 
Hry Technické hry ke zformování výherní kombinace nedojde nebo bude zformována pouze 
jedna taková kombinace, násobitel se nezvyšuje. Jakmile bude v rámci jedné Hry Technické hry 
vytváření výherních kombinací přerušeno, vrací se násobitel zpět na svou původní hodnotu 1. 
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních 
kombinací se v rámci jedné Hry Technické hry sčítají. Všechny výhry platí ve směru zleva 
doprava, kromě Scatter symbolů, které platí kdekoliv. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Po vyhodnocení jsou výherní kombinace odstraněny, zbývající symboly klesnou 
a mohou vytvořit nové výherní kombinace. 
 
Symbol Scatter 
Hra obsahuje Scatter symbol hvězdy. Tři symboly Scatter kdekoli na herním poli spustí řadu 
deseti bonusových volných zatočení zdarma. U každého bonusového volného zatočení zdarma 
se objeví alespoň jeden, ale také až devět symbolů Wild, které pomáhají utvářet výherní 
kombinace. Pokud se tři Scatter symboly objeví během bonusového volného zatočení zdarma, 
po odehrání stávajících bonusových volných zatočení zdarma se odehraje další sada 10 
bonusových volných zatočení zdarma. Bonusová volná zatočení zdarma lze spustit až 5x 
za sebou, celkem lze tedy získat 50 po sobě jdoucích bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,66 % 
Maximální sázka 40 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

2 404,80 Kč 

 



Xmas Joker 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Xmas Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko s příslušnou hodnotou se nastaví výše celkové sázky na jednu Hru 

Technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko Zatoč se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Autom. hra 

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Výherní řady jsou pevně dané a nedají se měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „Tabulka výplat“. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Hry Technické hry je určena zvolenou hodnotou sázky na výherní řadu 

(celková sázka dělená počtem řad) vynásobenou koeficientem příslušné výherní kombinace 
uvedené v tabulce výplat. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry 
z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Hra obsahuje bonusový symbol Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly Scatter, 
spustí se v rámci jedné Hry Technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. Hra během 
aktivní bonusové funkce Free Spins obsahuje symbol Scatter. Pokud se během bonusového 
volného zatočení zdarma zobrazí alespoň 2 symboly Scatter, dojde k udělení koeficientu 
násobku celkové sázky v hodnotě x1 až x100. Pokud se během aktivní bonusové funkce Free 
Spins zobrazí 3 symboly Scatter, dojde k udělení dalších 10 bonusových volných zatočení 
zdarma až do maximálního počtu 50. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné Hry Technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,98 % 
Maximální sázka 75 Kč 
Maximální výhra 486 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

4 077 Kč 

 



100 Cats 

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 100 Cats je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč a požadovaný počet výherních řad dle nabízených možností. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů 
(mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 100 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete v rámci menu hry v pravém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na válcích objeví 3 symboly Scatter, 
aktivuje se 10 bonusových volných zatočení zdarma. Pokud se během této bonusové funkce 
objeví znovu 3 symboly Scatter, aktivuje se dalších 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,13 % - 96,03 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

71 460 - 105 660 Kč 

 



100 Super Hot 

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 100 Super Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,76 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

76 320 Kč 

 



20 Burning Hot 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 20 Burning Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly kromě symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,88 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

74 160 Kč 

 



20 Diamonds 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 20 Diamonds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly kromě symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,79 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

75 780 Kč 

 



20 Super Hot 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 20 Super Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,79 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

75 780 Kč 

 



30 Spicy Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 30 Spicy Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 3,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly kromě symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Tyto symboly se objevují na válcích 2, 3 a 4 
a mohou utvořit výherní kombinaci dle tabulky výplat, pokud se objeví. 
 



Bonusová funkce Volné otáčky (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se objeví 7 a více symbolů Scatter, aktivují se bonusová volná zatočení zdarma. 
7 symbolů Scatter spustí 7 bonusových volných zatočení zdarma, 8 symbolů Scatter spustí 
15 bonusových volných zatočení zdarma a 9 symbolů Scatter spustí 30 bonusových volných 
zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,80 % 
Maximální sázka 960 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 576 Kč 

 



40 Burning Hot 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 40 Burning Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2, 3 a 4 zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,93 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

73 260 Kč 

 



40 Lucky King 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 40 Lucky King je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2, 3 a 4 zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,53 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

73 260 Kč 

 



40 Mega Clover 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 40 Mega Clover je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 

 

 
 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 
dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,93 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

73 260 Kč 

 



40 Super Hot 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 40 Super Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,81 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

75 420 Kč 

 



5 Burning Heart 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 5 Burning Heart je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2, 3 a 4 zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,94 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

73 080 Kč 

 



5 Dazzling Hot 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 5 Dazzling Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko tří 

čar v pravém dolním rohu. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,74 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

76 680 Kč 

 



50 Horses 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 50 Horses je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč a v bočním panelu nastavíte požadovaný počet výherních řad dle nabízených 
možností. 

• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 
lze vsadit na jednu hru technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 
hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 50 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví 3 symboly Scatter, hráč získává 5 bonusových volných zatočení 
zdarma. Pokud se během této bonusové funkce objeví znovu 3 symboly Scatter, hráč získává 
dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,11 % - 96,11 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

70 020 – 106 020 Kč 

 



Age of Troy 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Age of Troy je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč a požadovaný počet výherních řad dle nabízených možností. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů 
(mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 20 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete v rámci menu hry v pravém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se na válcích objeví 3 symboly Scatter, hráč 
získává 12 bonusových volných zatočení zdarma. Pokud se během této bonusové funkce objeví 
znovu 3 symboly Scatter, hráč získává dalších 12 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,14 % - 96,01 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

71 820 - 105 480 Kč 

 



Amazons’ Battle 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Amazons’ Battle je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč a požadovaný počet výherních řad dle nabízených možností. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů 
(mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 30 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete v rámci menu hry v pravém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 3,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2, 3 a 4 symboly Scatter, které utváří výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví symboly Scatter, hráč získává bonusová volná zatočení zdarma. 
7 symbolů Scatter spouští 7 bonusových volných zatočení zdarma, 8 symbolů Scatter spouští 
15 bonusových volných zatočení zdarma a 9 symbolů Scatter spouští 30 bonusových volných 
zatočení zdarma. Během funkce Roztočení zdarma se používá odlišná sada válců. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,42 % - 96,17 % 
Maximální sázka 960 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

66 182 - 96 422 Kč 

 



Blue Heart 

Kategorie hry 5 válcové 100 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Blue Heart je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč a požadovaný počet výherních řad dle nabízených možností. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů 
(mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 100 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete v rámci menu hry v pravém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích 2, 3 a 4, které utváří výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví 3 symboly Scatter, hráč získává 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,13 % - 96,03% 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

71 460 - 105 660 Kč 

 



Book of Magic 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Book of Magic je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč a v bočním panelu nastavíte požadovaný počet výherních řad dle nabízených 
možností. 

• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 
lze vsadit na jednu hru technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 
hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 20 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Pokud symbol Wild nahradí jiný symbol a utvoří díky tomu výherní kombinaci, výhra 
z dané kombinace se násobí koeficientem násobku x2. Výhry z výherní kombinace složené jen 
ze symbolů Wild se uvedeným koeficientem nenásobí. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví 3 symboly Scatter, hráč získává 15 bonusových volných zatočení 
zdarma. Během této bonusové funkce se výhry získané z volných zatočení zdarma násobí 
koeficientem násobku x3. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,04 % - 96,09% 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

70 380 - 107 280 Kč 

 



Burning Hot 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Burning Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2, 3 a 4 zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,89 % - 96,45 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

63 900 - 109 980 Kč 

 



Caramel Hot 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Caramel Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč a v bočním panelu nastavíte požadovaný počet výherních řad dle nabízených 
možností. 

• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 
lze vsadit na jednu hru technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 
hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 30 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 3,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,77 % 
Maximální sázka 960 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

73 094 Kč 

 



Dice & Roll 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Dice & Roll je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč. 
• V dolní části obrazovce jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 

hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici po kliknutí na tlačítko „i“ v levém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol Wild se následně rozšiřuje i na všechny sousední pozice. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,28 % - 95,76 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

76 320 - 102 960 Kč 

 



Extra Stars 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Extra Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč a požadovaný počet výherních řad dle nabízených možností. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů 
(mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 10 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete v rámci menu hry v pravém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
Pokud se uplatní symbol Wild, rozšíří se na svém válci a pomáhá tak utvářet výherní kombinace. 
 
Bonusová funkce Opakovaná roztočení (opakovaná roztočení zdarma) 
Po vyplacení případných výher zůstane válec se symbolem Wild zablokovaný a hráč získá jedno 
následující bonusové roztočení zdarma. 
 
Pro určení výhry v rámci bonusových opakovaných roztočení zdarma se použije výše sázky jako 
v základní hře, ve které se bonusové opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová 
opakovaná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,78 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

75 960 Kč 

 



Extremely Hot 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Extremely Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Multiplikátor 
15 stejných symbolů švestek, citronů, pomerančů nebo třešní během jedné hry znásobí výhru 
koeficientem násobku x5. 12 stejných symbolů švestek, citronů, pomerančů nebo třešní během 
jedné hry na válcích 1 až 4 (počítáno zleva) znásobí výhru koeficientem násobku x4. 9 stejných 
symbolů švestek, citronů, pomerančů nebo třešní během jedné hry na válcích 1 až 3 (počítáno 
zleva) znásobí výhru koeficientem násobku x3. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,74 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

76 680Kč 

 



Flaming Hot 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Flaming Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2, 3 a 4 zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,53 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

80 460 Kč 

 



Game of Luck 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Game of Luck je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč. 
• V dolní části obrazovce jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 

hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici po kliknutí na tlačítko „i“ v levém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter a Speciál tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. Symbol Wild se následně rozšiřuje i na všechny sousední pozice. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Speciál 
Ve hře se náhodně objevují symboly Speciál na válcích 2 a 4, které se rozšíří na všechny nejbližší 
pozice svého i sousedních válců. Nahrazují všechny symboly kromě symbolu Scatter. Výhry 
z výherních řad tvořených výhradně ze symbolů Speciál se počítají jako výhry vytvořené 
ze symbolů Wild. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,28 % - 95,76 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

76 320 - 102 960 Kč 

 



Great 27 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Great 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovce jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou multiplikátorem sázky (10) a počtem vsazených kreditů. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady (pozice) jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Multiplikátor 
Pokud jsou všechny místa na válcích zaplněny symboly třešní, švestek, pomerančů nebo 
citrónů, dojde k znásobení této výhry koeficientem násobku x2. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud utvoří výherní kombinaci symboly třešní nebo hvězd na prostředních pozicích válců, tak 
se v závislosti na konkrétním symbolu spustí bonusová funkce Roztočení zdarma. Symboly 
třešní spustí 1 bonusové volné zatočení zdarma a symboly hvězd spustí 10 bonusových volných 
zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,98 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 360 Kč 

 



Hot & Cash 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hot & Cash je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč. 
• V dolní části obrazovce jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 

hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici po kliknutí na tlačítko „i“ v levém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. Pokud symboly Wild utvoří výherní kombinaci výhradně z těchto 
symbolů, vyplácí se výhra jako pro symbol „7“. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,42 % - 96,08 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

70 560 - 100 440 Kč 

 



Lucky & Wild 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky & Wild je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč. 
• V dolní části obrazovce jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 

hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici po kliknutí na tlačítko „i“ v levém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter a Speciál tak, aby vznikla co nejvyšší 
výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Speciál 
Ve hře se náhodně objevují symboly Speciál na válcích 2 a 4, které se rozšíří na všechny nejbližší 
pozice svého i sousedních válců a přebírá vlastnosti symbolu Wild. Nahrazuje všechny symboly 
kromě symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,28 % - 95,76 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

76 320 - 102 960 Kč 

 



Lucky Hot 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Lucky Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kčs nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Multiplikátor 
Pokud se na válcích objeví 9 stejných symbolů švestek, citronů, pomerančů nebo třešní během 
jedné hry a utvoří tak výherní kombinaci, znásobí výhru koeficientem násobku x2. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,32 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

84 240 Kč 

 



Magellan 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Magellan je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč a v bočním panelu nastavíte požadovaný počet výherních řad dle nabízených 
možností. 

• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 
lze vsadit na jednu hru technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 
hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 50 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích 2, 3 a 4, které utváří výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se bonusová funkce Roztočení 
zdarma a hráč spustí 7 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,16 % - 96,14 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

69 480 - 105 120 Kč 

 



More Lucky & Wild 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry More Lucky & Wild je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč. 
• V dolní části obrazovce jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 

hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici po kliknutí na tlačítko „i“ v levém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter a Speciál tak, aby vznikla co nejvyšší 
výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 
Symbol Speciál 
Ve hře se náhodně objevují symboly Speciál na válcích 2 a 4, které se rozšíří na všechny nejbližší 
pozice svého i sousedních válců. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter tak, aby 
vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,48 % - 96,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 - 99 360 Kč 

 



Oil Company II 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Oil Company II je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč a požadovaný počet výherních řad dle nabízených možností. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů 
(mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 40 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete v rámci menu hry v pravém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, spustí aktivuje se bonusová funkce 
Roztočení zdarma a spustí se 7 bonusových volných zatočení zdarma. 
 



Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,05 % - 96,04 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

71 280 - 107 100 Kč 

 



Rich World 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Rich World je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč a požadovaný počet výherních řad dle nabízených možností. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů 
(mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 25 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete v rámci menu hry v pravém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,50 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 



 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se bonusová funkce Roztočení 
zdarma a spustí se bonusová volná zatočení zdarma. 3 symboly Scatter spustí 15 bonusových 
volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter spustí 20 bonusových volných zatočení zdarma, 
5 symbolů Scatter spustí 25 bonusových volných zatočení zdarma. Během této bonusové 
funkce lze za stejných podmínek spustit další bonusová zatočení zdarma dle stejných pravidel. 
Další volná zatočení lze spustit i za dva symboly Scatter, které udělí hráči dalších 5 bonusových 
volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,29 % - 96,11 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

70 020 - 102 780 Kč 

 



Rise of RA 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Rise of RA je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč a požadovaný počet výherních řad dle nabízených možností. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu (mince) násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů 
(mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 15 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete v rámci menu hry v pravém dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,50 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. V případě utvoření výherní kombinace pomocí symbolu Wild 
dojde k násobení výhry koeficientem násobku x2. Pokud je výherní řada složena výhradně ze 
symbolů Wild, násobení výhry koeficientem se nepoužije. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích, které utváří výherní kombinace dle 
tabulky výplat. 



 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se bonusová funkce Roztočení 
zdarma a spustí se 15 bonusových volných zatočení zdarma. Výhry z bonusových volných 
zatočení zdarma jsou během této bonusové funkce násobeny koeficientem násobku x3. Během 
této bonusové funkce lze za stejných podmínek spustit další bonusová volná zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,08 % - 95,97 % 
Maximální sázka 990 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

71 815 - 105 494 Kč 

 



Royal Secrets 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Royal Secrets je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 
 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 
dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,19 % - 96,37 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

65 340 - 104 580 Kč 

 



Shining Crown 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Shining Crown je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,19 % - 96,37 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

65 340 - 104 580 Kč 

 



Super 20 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Super 20 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symboly Wild také utváří samostatné výherní kombinace (symbol 7) dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,79 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

75 780 Kč 

 



Supreme Hot 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Supreme Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč. 
• V dolní části obrazovce jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 

hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou multiplikátorem sázky (10) a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady (pozice) jsou pevně aktivní a nelze je měnit. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko „i“ 

v levém dolním rohu. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Multiplikátor 
Pokud se válce na všech místech naplní symboly broskví, třešní, hroznů nebo jablek, výhra je 
pak násobena koeficientem násobku x2. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,53 % - 96,24% 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

67 680 - 116 460 Kč 

 



The Story of Alexander 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry The Story of Alexander je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT / CZK obrazovky zvolíte hodnotu jednoho kreditu (mince) 

v Kč a v bočním panelu nastavíte požadovaný počet výherních řad dle nabízených 
možností. 

• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 
lze vsadit na jednu hru technické hry. 

• Kliknutím na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou se roztočí válce s aktuálně nastavenou 
hodnotou sázky. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou kreditu (mince) 
násobenou počtem aktivních výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 50 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko „i“ v levé dolním rohu obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky a aktivními všemi výherními řadami. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít po kliknutí na tlačítko „i“ v levém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra 
na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3, 4 a 5 objevují zástupné bonusové symboly Wild, které 
zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší 
výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter na válcích 1, 3 a 5, které utváří výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Roztočení zdarma (bonusová volná zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, aktivuje se bonusová funkce Roztočení 
zdarma a hráč získá 10 bonusových volných zatočení zdarma. Pokud se symbol Scatter v režimu 
volných otáček zobrazí na 1. válci zleva, získává hráč dalších 5 bonusových volných zatočení 
zdarma. Maximální počet takto získaných bonusových volných zatočení zdarma je 15. Pokud 
se zobrazí během režimu bonusových volných zatočení zdarma symbol Wild, zůstane na své 
pozici až do skončení bonusové funkce. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,28 % - 96,02 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

71 640 - 102 960 Kč 

 



Ultimate Hot 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Ultimate Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko tří 

čar v pravém dolním rohu. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Hra neobsahuje žádné speciální symboly nebo bonusové hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,51 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

80 820 Kč 

 



Zodiac Wheel 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Zodiac Wheel je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • V rámci menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky, hráč zvolí hodnotu 

jednoho kreditu (mince) v Kč. 
• V dolní části obrazovky jsou pak zobrazeny možnosti sázky dle počtu kreditů (mincí), které 

lze vsadit na jednu hru technické hry. 
• Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko spojených šipek v pravé části obrazovky či kliknutím 

na tlačítko s uvedenou celkovou sázkou. Celková sázka je stanovena zvolenou hodnotou 
kreditu násobenou počtem výherních řad a počtem vsazených kreditů (mincí). 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze spustit 
funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro Automatickou hru 
změní a opětovným kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad je k dispozici v menu hry, které se nachází v pravé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč s nastavenou základní 
výší kreditu (mince) a úrovně sázky. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v menu hry, které se nachází v pravém 

dolním rohu obrazovky. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou (výjimkou jsou symboly Scatter). Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na válcích 2, 3 a 4 zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,89 % - 96,45 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

63 900 – 109 980 Kč 

 



After Dark 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry After Dark je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Symbol Wild se 
rozpíná přes všechny řady na aktuálním válci v případě, že je součástí jakékoli výherní 
kombinace alespoň na 1 z 5 výherních řad. 
 
Bonusová funkce Multiplikátor výhry 
Tato bonusová funkce slouží k násobení všech výher ze symbolů Q, J, 10, 9, které jsou násobeny 
koeficientem násobku dle tabulky níže. 
 

 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Big Show 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Big Show je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
Symboly s výjimkou symbolu Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol Wild je rozdělený do 3 částí – horní, střední a spodní. Každá z jeho částí 
nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci (kromě symbolu Mystery) pouze tehdy, 
pokud je součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 5 výherních řad. Každá aktivní část symbolu 
Wild na jakémkoliv válci a na jakékoliv aktivní výherní řadě násobí výhru dle koeficientu 
násobku specificky přiřazeného ke každé třetině, který zkříží výherní linii (horní část: x3, střední 
část: x2, spodní část: x1). 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. 3 Mystery symboly napříč všemi 3 válci 
na jakékoliv pozici aktivují bonus "MYSTERY WIN" s náhodnou výhrou, jejíž hodnota je určena 
v rozmezí minimální a maximální možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
3 kompletní symboly Wild (každý zcela pokrývající celý samostatný válec) aktivují bonusovou 
funkci Free Spins, ve které hráč spustí 15 bonusových volných zatočení zdarma. Během 
bonusové funkce může být dosaženo jakékoliv výherní kombinace až na 27 výherních řadách, 
v režimu "criss-cross". Dalších 15 bonusových volných zatočení zdarma lze aktivovat během 
aktivní bonusové funkce. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 314 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Black Pearl 

Kategorie hry 5 válcové 9 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Black Pearl je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši sázky na řadu zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Počet aktivní řad zvolíte po kliknutí na ozubené kolečko v menu hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou celkovou hodnotou sázky. 

Celková hodnota sázky se vypočte jako součin počtu aktivních řad a výší sázky na řadu. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 9 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové hodnotě sázky 4,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 
3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 5, 10, 15, 20 nebo 25 bonusových 
volných zatočení zdarma. Na začátku bonusové funkce je hráči nabídnuto pět mušlí 
s neznámým náhodným počtem bonusových volných zatočení zdarma, ze kterých si musí hráč 
jednu vybrat. Počet těchto bonusových volných zatočení zdarma je rovný počtu bonusových 
volných zatočení zdarma z vybrané mušle. Počet aktivních výherních řad v bonusové funkce 
je shodný s počtem řad z hry technické hry, v rámci které byla bonusová funkce spuštěna. 
Všechny výhry dosažené v jednom volném zatočení zdarma jsou automaticky násobeny 
koeficientem násobku x3. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 180 Kč 
Maximální výhra 486 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

9 720 - 19 440 Kč 

 



Criss Cross 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Criss Cross je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se objevují bonusové symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
V průběhu bonusové funkce je jakákoli nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní řadě 
pro aktuální výši sázky vynásobena náhodným koeficientem násobku v rozmezí od x2 do x10. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 300 Kč 
Maximální výhra 486 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

16 200 - 32 400 Kč 

 



Double Game 2 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Double Game 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Každý aktivní symbol Wild, který je součástí kterékoli výherní kombinace na výherní 
řadě, násobí její výhru koeficientem x2. 
 
Bonusová funkce Double Bonus Game 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter (DG). Tři a více symbolů Scatter na jakékoli pozici 
napříč všemi válci aktivují bonusovou funkci Double Bonus Game s možností získat speciální 
bonusové výhry v následujících 10 herních kolech technické hry. Bonusová funkce Double 
Bonus Game je aktivní pouze, pokud nedochází ke změně výše sázky do hry technické hry, 
při které byl tento režim spuštěn. Hry technické hry v režimu Double Bonus Game jsou 
jednotlivě hráčem spouštěny stisknutím tlačítka START za stejnou sázku do hry, při které byl 
tento režim spuštěn, a zahrnují 2 po sobě jdoucí zatočení: první zatočení se hraje na válcích, 
identických s válci základní hry, a druhé zatočení, které slouží k prezentaci bonusových výher, 
se spustí na bonusových válcích. Jakákoliv výhra z výherní kombinace na kterékoli výherní řadě 
dosažené u prvního zatočení podléhá stejným pravidlům, která platí v průběhu základní hry. 
Bonusová výhra je vypočtena srovnáním válců z prvního (základního) a druhého (bonusového) 
zatočení tohoto herního kola (první válec z prvního zatočení s prvním válcem z druhého 
zatočení, atd.). Pokud se objeví stejné symboly na stejné pozici zároveň na obou válcích, hráč 
obdrží výhru rovnu trojnásobku sázky pro každý identický symbol. Jakýkoliv symbol na válcích 
z bonusového zatočení může navíc obsahovat i náhodný koeficient násobku výhry (x5 nebo 
x15), který vynásobí výhru z aktuálního bonusového zatočení tímto koeficientem. Hráč 
má možnost kdykoli po odehraném herním kole hry technické hry v tomto režimu změnit výši 
sázky, případně hru ukončit. Pokud bude hra Double Game 2 ukončena při neodehraní všech 
herních kol hry technické hry s tímto bonusovým režimem, odehrají se tyto hry technické hry 
po opětovném přihlášení do hry a navolení stejné sázky, při které byl bonusový režim spuštěn. 
Dalších 10 herních kol v tomto režimu je možné získat v průběhu každé hry technické hry 
odehrané v tomto bonusovém režimu. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00% - 97,00% 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 300 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Farmer Jack 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Farmer Jack je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši sázky na řadu zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Počet aktivní řad zvolíte po kliknutí na ozubené kolečko v menu hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou celkovou hodnotou sázky. 

Celková hodnota sázky se vypočte jako součin počtu aktivních řad a výší sázky na řadu. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 40 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové hodnotě sázky 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 
objeví 3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 5 bonusových volných 
zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00% - 97,00% 
Maximální sázka 400 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

21 600 - 43 200 Kč 

 



Frozzy Fruits 

Kategorie hry 5 válcové 36 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Frozzy Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Symbol Wild se 
zobrazuje pouze na 1. a 5. válci. Každý aktivní symbol Wild na výherní radě násobí její výhru dle 
vlastní individuální hodnoty koeficientu násobku (x1 až x9). Samostatný symbol Wild ve výherní 
řadě může násobit výhru koeficientem až x9, zatímco dva symboly Wild ve výherní řadě můžou 
násobit výhru koeficientem až x81. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 200 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Fruit Blaster 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruit Blaster je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace může začínat a být utvořena v jakémkoli směru a symboly 
musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol Wild. 
 
Bonusová funkce Kaskádový efekt 
Symboly, které vytvořily výherní kombinace, explodují a zmizí a prázdný prostor je nahrazen 
symboly z řádku nad nimi (kaskádový efekt). Symboly v prvním řádku jsou doplněny symboly 
z řádku nad ním, který je vyobrazen ve formě laserových vesmírných pistolí a nikdy není 
součástí výherních řad. Všechny ostatní symboly, které nejsou součástí výherních kombinací, 
zůstávají na svých pozicích. Tento "kaskádový" cyklus se může opakovat až 10x za sebou. 
Bonusová funkce pokračuje, pokud po propadnutí symbolů vznikne další výherní kombinace. 
 
Bonusová funkce Bonusová hra 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Scatter. Tři a více symbolů Scatter napříč všemi 
válci a na jakékoli pozici aktivují bonusovou funkci Bonusová hra. Každý symbol Scatter, který 
je součástí řetězce, jenž spustil bonusovou funkci, je po aktivaci přeměněn v symbol "astrálních 
prstenců" se skrytým náhodným koeficientem násobku výhry dle bonusové výherní tabulky 
v závislosti na aktuální výši sázky do hry technické hry, v rámci které byla bonusová hra 
spuštěna. Výherní tabulka pro Bonusovou hru je následující: 
Fialové prstence - x25 výše sázky 
Modré prstence - x20 výše sázky 
Zelené prstence - x15 výše sázky 
Červené prstence - x10 výše sázky 
Žluté prstence - x5 výše sázky 
Hráč poté náhodně odkrývá jím zvolené přeměněné symboly. Bonusová hra končí, buď když 
jsou odkryty všechny bonusové symboly za výhry nebo pokud byl nalezen prázdný bonusový 
symbol. 
 



Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00% - 97,00% 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Fruit Bomb 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruit Bomb je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace se mohou objevit kdekoliv na válcích bez nutnosti začátku 
výherní kombinace zleva či zprava a symboly musejí být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry 
sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Po zobrazení symbol 
vybuchne a nahradí všechny přilehlé symboly včetně sebe samého (tedy 8+1) za jiné symboly 
s cílem vytvořit co nejvíce výherních kombinací napříč všemi sousedícími válci, které přímo 
přiléhají ke válci s tímto symbolem. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 800 Kč 
Maximální výhra 488 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

43 200 – 86 400 Kč 

 



Fruit Jack 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Fruit Jack je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter a Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Minimálně 3 a více symbolů Mystery na jakékoliv 
výherní řadě aktivují náhodnou výhru, jejíž hodnota je určena v rozmezí minimální a maximální 
možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 3 symboly 
Scatter, aktivují 10 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter aktivují 20 
bonusových volných zatočení zdarma a 5 symbolů Scatter aktivuje 30 bonusových volných 
zatočení zdarma. Během bonusové funkce lze vyhrát další bonusová zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Frutty Lab 

Kategorie hry 4 válcové 256 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Frutty Lab je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši sázky na řadu zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Počet aktivní řad zvolíte po kliknutí na ozubené kolečko v menu hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou celkovou hodnotou sázky. 

Celková hodnota sázky se vypočte jako součin počtu aktivních řad a výší sázky na řadu. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové hodnotě sázky 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. K výpočtu výhry 
z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient násobku x2 za každý takový 
symbol. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 200 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Hunter’s Dream 2 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hunter’s Dream 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Pokud je v průběhu kteréhokoli bonusového volného zatočení zdarma vytvořena jakákoli 
výherní kombinace, všechny symboly, které vytvořili výherní kombinaci na výherní řadě, jsou 
drženy ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protáčí s šancí vytvořit 
nebo rozšířit výherní kombinace pro aktuální bonusové volné zatočení zdarma. Symboly jsou 
drženy tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové nebo rozšiřovány již existující výherní kombinace 
‒ jinak hra přepne zpět do základní formy bonusové hry a hráč pokračuje ve hře se zbývajícími 
bonusovými volnými zatočeními zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Jewels Quest 2 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Jewels Quest 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 
symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry bonusová funkce Mystery. Každý 
bonusový symbol Scatter, který je součástí řetězce, jenž spustil bonusovou hru, je po aktivaci 
přeměněn v symbol tajemné krypty se skrytým pokladem v podobě diamantu s náhodným 
koeficientem násobku výhry dle bonusové výherní tabulky v závislosti na aktuální výši sázky do 
hry technické hry, v rámci které byla bonusová hra spuštěna. 
 
Stříbrný diamant - x25 výše sázky 
Modrý diamant - x20 výše sázky 
Zelený diamant - x15 výše sázky 
Červený diamant - x10 výše sázky 
Žlutý diamant - x5 výše sázky 
 
Hráč poté odkrývá jím zvolené přeměněné symboly. Bonusová hra končí, buď když jsou odkryty 
všechny krypty za výhry nebo pokud byla nalezena prázdná krypta. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Multi 5 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Multi 5 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Three, Reel a Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije 
koeficient násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter (Three, Reel, Bonus). Pokud se kdekoliv na válcích 
2, 3 a 4 objeví 3 kompletně zobrazené symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické 
hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. Každý ze symbolů Scatter se zobrazuje na 3 
po sobě jdoucích pozicích válce a může se na hracím poli zobrazit zcela nebo částečně. Během 
bonusové hry je hlavní hrací plocha (obrazovka) překryta bonusovými symboly v jejich plné 
délce přes vrchní, pravou a levou stranu a hrací plocha obrazovky je zúžena na 3 sousedící 
střední válce obsahující 3 řady s 27 výherními řadami. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 250 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Multiplay 81 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Multiplay 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. K výpočtu výhry 
z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient násobku x2 za každý takový 
symbol. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 200 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Multiplay Hot 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Multiplay Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. K výpočtu výhry 
z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient násobku x2 za každý takový 
symbol. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 200 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Persian Nights 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Persian Nights je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Jakýkoliv symbol 
vyobrazený uvnitř modrého rámečku na první pozici prostřední řady na prvním válci zleva, 
vedle symbolu Lucerna, který se nachází nalevo od prostřední řady hracího pole, je automaticky 
přeměněn v symbol Wild. Taktéž i všechny ostatní přilehlé "orámečkované" symboly z každé 
strany k tomuto symbolu. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 
objeví 3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných 
zatočení zdarma. Během bonusové funkce Free Spins se symbol lucerna nachází na třech 
pozicích nalevo od hracího pole - nalevo od první, prostřední a poslední řady. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 75,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 205 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

450 000 Kč 

 



Savanna Sunrise Deluxe 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Savanna Sunrise Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. V průběhu bonusové funkce Free Spins se tento symbol 
stává pohyblivým a posouvá se po válcích zprava doleva o jednu pozici po každém bonusovém 
zatočení a vytváří tak zcela náhodné výherní kombinace. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 objeví 
3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. 3 symboly Scatter aktivují 15 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter 
aktivují 30 bonusových volných zatočení zdarma a 5 symbolů Scatter aktivuje 60 bonusových 
volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Space Adventure 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Space Adventure je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. Jakýkoliv symbol vyobrazený uvnitř modrého rámečku 
na první pozici prostřední řady na prvním válci zleva je automaticky přeměněn v symbol Wild 
a taktéž i všechny ostatní přilehlé "orámečkované" symboly z každé strany k tomuto symbolu. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 objeví 
3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. V průběhu bonusové hry se každý symbol "v rámečku" automaticky mění na divoký 
symbol Wild na všech 3 řadách. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 300 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Sticky Four 

Kategorie hry 4 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sticky Four je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Sticky Free Spins (bonusová opakovaná zatočení zdarma) 
Pokud je v průběhu hry vytvořena jakákoliv výherní kombinace, pak je automaticky aktivována 
bonusová hra Sticky Free Spins s bonusovými opakovanými zatočeními zdarma. Symboly, které 
vytvořily výherní kombinaci na výherní řadě, jsou drženy ve svých pozicích a válce s ostatními 
symboly se znovu protáčí s šancí vytvořit nebo rozšířit výherní kombinace pro aktuální 
bonusové zatočení. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové nebo 
rozšiřovány již existující výherní kombinace, jinak se hra ukončí a hráč může zahájit další hru 
technické hry. 
 
Výhry z bonusových opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové 
opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová opakovaná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 800 Kč 
Maximální výhra 480 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

43 200 - 86 400 Kč 

 



Super Reels Deluxe 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Super Reels Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Mystery a Super Respin tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Pokud se kdekoliv na výherní řadě zobrazí 
alespoň 3 symboly Mystery, dojde k udělení náhodné výhry, jejíž hodnota je určena v rozmezí 
minimální a maximální možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Bonusová funkce Super Respin (bonusová volná zatočení zdarma) 
Bonusová funkce Super Respin se automaticky aktivuje pokaždé, když se na všech pozicích 
prvního válce objeví symboly Super Respin. Aktivací této funkce hráč získává 2 bonusová volná 
zatočení zdarma. První válec zůstává nehybný se všemi symboly Super Respin a pouze druhý, 
třetí, čtvrtý a pátý válec se znovu protáčí. Cílem této bonusové hry je získat co nejvíc dalších 
symbolů Super Respin a Wild na všech zbývajících válcích a docílit tak co nejvyšší výhry. 
Po prvním protočení je automaticky ve své pozici držen každý symbol Super Respin nebo Wild 
a válce s ostatními symboly se znovu protáčí pro možnost rozšíření nebo vytvoření nových 
výherních kombinací o případné další symboly a navýšení bonusové výhry. Celková výhra 
se počítá na konci po odehrání obou bonusových zatočení. Pouze během bonusové funkce 
je aktivována i výherní kombinace x2 Super Respin, která není jinak dostupná v průběhu první 
fáze hry. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 450 Kč 
Maximální výhra 495 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

24 300 - 48 600 Kč 

 



Super Star 27 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Super Star 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Mystery Win 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Tři symboly Mystery napříč všemi třemi válci 
a na jakékoli pozici aktivují funkci Mystery Win, která odmění hráče náhodnou výhrou, 
jejíž hodnota je určena násobkem aktuální výše sázky a koeficientu násobku Mystery výhry. 
Pokud je symbol Wild neaktivní, hodnota multiplikátoru je v rozmezí od x1 do x200. V opačném 
případě, kdy je symbol Wild aktivní, je tato hodnota pouze od x1 do x100. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 150 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Tornado Bill 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Tornado Bill je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují na prostředním válci zástupné putující bonusové symboly Wild. 
Pohybuje se v libovolném směru od své výchozí pozice a každý symbol křižující jeho směr 
zastupuje (s výjimkou symbolu Scatter a symbolu Mystery) tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild 
se použije koeficient násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Tento symbol odmění hráče náhodnou výhrou 
v rozsahu koeficientu násobku x1 až x40 aktuální výše sázky, a to platí pro každou jednotlivou 
instanci tohoto symbolu, je-li po dokončení celého otočení zobrazen na válcích víc než jeden. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3, 4 objeví 3 
symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení 
zdarma s náhodným bonusovým koeficientem násobku výhry (x1 - x5), který je losován před 
aktivací bonusové funkce. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Treasure Box 2 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Treasure Box 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Minimálně 3 a více symbolů Scatter, každý na 
samostatném válci a na 1 z 10 výherních řad, vytváří výherní kombinaci dle tabulky výplat. 
Výherní kombinace se symbole Scatter jsou kalkulovány zleva doprava, zprava doleva a ze 
středu. 
 
Bonusová funkce Treasure Hunt 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery (symbol Trezoru). Symbol Mystery se objevuje 
napříč všemi válci a na jakékoliv pozici. Tři a více bonusových symbol Mystery na jakékoliv pozici 
spouští bonusovou funkci Treasure Hunt. Každý bonusový symbol Mystery, který je součástí 
řetězce, který spustil bonusovou funkci Treasure Hunt, je po aktivaci bonusové hry odemčen 
a může (ale i nemusí), ukrývat náhodnou výhru, jejíž hodnota je určena v rozmezí minimální 
a maximální možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. Hlavním cílem bonusové 
funkce Treasure Hunt je otevřít co možná nejvíce trezorů s ukrytou náhodnou výhrou 
a vyvarovat se otevření prázdného trezoru. Bonusová funkce končí, když jsou otevřeny všechny 
trezory s náhodnou výhrou, nebo pokud byl nalezen prázdný trezor. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

27 000 - 54 000 Kč 

 



Treasures of Asgard 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Treasures of Asgard je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Sticky Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3, a 4 objeví 3 
symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení 
zdarma v rámci bonusové funkce Sticky Free Spins. Pokud je v průběhu kteréhokoli bonusového 
volného zatočení zdarma vytvořena jakákoli výherní kombinace, všechny symboly, které 
vytvořily výherní kombinaci na výherní řadě, jsou drženy ve svých pozicích a válce s ostatními 
symboly se znovu protáčí s šancí vytvořit nebo rozšířit výherní kombinace pro aktuální 
bonusové zatočení. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové nebo 
rozšiřovány již existující výherní kombinace. Pokud již nové nebo existující výherní kombinace 
tvořeny nejsou, tak ze hra vrací zpět do základní formy bonusové hry a hráč pokračuje ve hře 
se zbývajícími bonusovými volnými zatočeními zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Triple Wild 7 

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Triple Wild 7 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild. Symbol Wild zastupuje všechny 
symboly s výjimkou symbolu Scatter a symbolu Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild 
se použije koeficient násobku x2 za každý takový symbol. V případě, že je symbol Wild součástí 
výherní kombinace na jakékoliv výherní řadě, pak se válec se symbolem Wild automaticky 
znovu přetočí a všechny ostatní symboly na daném válci jsou nahrazeny divokým symbolem 
Wild. 
 
Bonusová funkce Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Symbol Scatter je bonusový symbol, který 
se objevuje na všech třech válcích. Tři bonusové symboly Scatter, každý na samostatném válci 
a na jakékoliv pozici, aktivují bonusovou funkci Mystery s náhodnou výhrou, jejíž hodnota 
je určena v rozmezí minimální a maximální možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši 
sázky. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Wild Flame Sevens 

Kategorie hry 3 válcové 27 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Flame Sevens je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 
symboly Scatter, aktivuje se bonusová funkce s 10 respiny. Pokud se objeví 2 stejné symboly 
na výherní řadě během bonusové funkce (každý symbol na jednom válci), jsou tyto symboly 
drženy na svých pozicích a válec s nehodícími se symboly se ještě jednou protočí zdarma s šancí 
vytvořit výherní kombinaci. Respiny jsou aktivní pouze pro sázku za kterou byly spuštěny. Další 
respiny je možné vyhrát během již aktivní bonusové funkce. Během bonusové funkce respin 
může sázející měnit sázku a pokusit se spustit bonusovou funkci na všech dostupných 
hodnotách sázek. Během bonusové funkce je hráči strháván kredit jako v běžné hře. Pouze 
bonusové protočení jednoho válce s nehodícími se symboly je zdarma. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 418 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Yellow Dragon 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Yellow Dragon je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Minimálně tři a více symbolů Mystery 
na jakékoliv výherní řadě aktivují náhodnou výhru, jejíž hodnota je určena v rozmezí minimální 
a maximální možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví alespoň 3 
symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. 3 symboly Scatter aktivují 10 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter 
aktivují 20 bonusových volných zatočení zdarma a 5 symbolů Scatter aktivuje 30 bonusových 
volných zatočení zdarma. Na konci každého bonusového volného zatočení zdarma přeletí přes 
válce zleva doprava ikonický čínský žlutý drak. Drak může (nemusí) náhodně změnit libovolný 
symbol na bonusový symbol Hořící Wild, který nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním 
válci a vytváří tak nové nebo rozšiřuje již existující výherní kombinace na jakékoliv výherní řadě. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 450 Kč 
Maximální výhra 495 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

24 300 - 48 600 Kč 

 



Double Game 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Double Game je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Double Bonus Game 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. 3 a více symbolů Scatter na jakékoli pozici napříč 
všemi válci aktivují bonusovou funkci Double Bonus Game s možností získat speciální bonusové 
výhry v následujících 10 herních kolech hry technické hry. Bonusová funkce Double Bonus 
Game je aktivní pouze, pokud nedochází ke změně výše sázky do hry, při které byl tento režim 
spuštěn. Hry technické hry v režimu Double Bonus Game jsou jednotlivě hráčem spouštěny 
stisknutím tlačítka START za stejnou sázku do hry, při které byl tento režim spuštěn, a zahrnují 
dvě po sobě jdoucí zatočení: první zatočení se hraje na válcích, identických s válci základní hry, 
a druhé zatočení, které slouží k prezentaci bonusových výher, se spustí na bonusových válcích. 
Jakákoliv výhra z výherní kombinace na kterékoli výherní řadě dosažené u prvního zatočení 
podléhá stejným pravidlům, která platí v průběhu základní hry. Bonusová výhra je vypočtena 
srovnáním válců z prvního (základního) a druhého (bonusového) zatočení tohoto herního kola 
(první válec z prvního zatočení s prvním válcem z druhého zatočení, atd.). Pokud se objeví stejné 
symboly na stejné pozici zároveň na obou válcích, hráč obdrží výhru rovnu trojnásobku sázky 
pro každý identický symbol. Jakýkoliv symbol na válcích z bonusového zatočení může navíc 
obsahovat i náhodný koeficient násobku výhry (x25 nebo x50), který vynásobí výhru 
z aktuálního bonusového zatočení tímto koeficientem. Hráč má možnost kdykoli po odehraném 
herním kole hry technické hry v tomto režimu změnit výši sázky, případně hru ukončit. Pokud 
bude hra Double Game ukončena při neodehraní všech herních kol hry technické hry s tímto 
bonusovým režimem, odehrají se tyto hry technické hry po opětovném přihlášení do hry 
a navolení stejné sázky, při které byl bonusový režim spuštěn. Dalších 10 herních kol v tomto 
režimu je možné získat v průběhu každé hry technické hry odehrané v tomto bonusovém 
režimu. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 500 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

27 000 - 54 000 Kč 

 



Ferris Wheel 

Kategorie hry 4 válcové 256 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Ferris Wheel je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Minimálně 3 a více symbolů Mystery na jakékoliv 
výherní řadě aktivují náhodnou výhru, jejíž hodnota je určena v rozmezí minimální a maximální 
možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Bonusová funkce Ferris Wheel 
Ferris Wheel (pátý válec z levé strany) se souběžně otáčí a zastavuje společně s ostatními válci. 
Po každém zatočení Ferris Wheel je vybrán náhodný symbol, který je následně na všech válcích 
nahrazen za symbol Wild, a to za předpokladu, že tímto nahrazením vytvoří výherní kombinaci. 
Symboly Wild zastupují všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. Každý aktivní symbol Wild ve výherní kombinaci násobí výhru koeficientem 
násobku x2. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 900 Kč 
Maximální výhra 457 200 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

48 600 - 97 200 Kč 

 



Pixi Fall 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Pixi Fall je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné putující bonusové symboly Wild, který zastupuje všechny 
symboly s výjimkou symbolu Scatter a symbolu Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. Kdykoli v průběhu hry se může na válcích zcela náhodně 
proměnit jeden nebo i více symbolů na barevný extra symbol Wild, který pak nahrazuje jakýkoli 
jiný symbol kromě bonusového symbolu Scatter a symbolu Mystery, pro možnost vytvořit 
nové, nebo rozšířit již existující výherní kombinace. 
 
Bonusová funkce Mystery Win 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. 3 a více symbolů Mystery napříč všemi válci a na 
jakékoli pozici aktivují bonusovou hru Mystery Win. Každý symbol Mystery, který je součástí 
řetězce, který bonusovou hru spustil, je po aktivaci přeměněn v symbol "otazníku" se skrytou 
náhodnou peněžitou výhrou z tabulky výplat v rozmezí mezi minimální a maximální výhrou pro 
výši sázky z poslední hry technické hry, v rámci kterého byla bonusová funkce Mystery Win 
aktivována. Bonusová funkce končí, buď když jsou odkryty všechny symboly "otazník" za výhry 
nebo pokud byla nalezena nula (0), tedy žádná výhra. 
 
Bonusová funkce Kaskáda 
Pokud se na válcích na konci každé hry technické hry objeví jakákoliv výherní kombinace 
z tabulky výplat, pak hráč získává výhru dle tabulky výplat pro danou výherní kombinaci dle 
aktuální výše sázky. Symboly, které vytvořily výherní kombinace, zmizí a prázdný prostor je 
nahrazen symboly z řádku nad nimi (kaskádový efekt). Symboly v prvním řádku jsou doplněny 
symboly z řádku nad ním, který nikdy není součástí výherních řad. Všechny ostatní symboly, 
které nejsou součástí výherních kombinací, zůstávají na svých pozicích. Celková výhra 
z výherních kombinací vytvořených "kaskádovým" efektem jev vynásobena dle počtu všech 
takto dosažených a na sebe navazujících kaskád (1 kaskáda = x2, 2 kaskády = x3, 3 kaskády = 
x4,… a tak dále). Tento "kaskádový" efekt se může opakovat pouze desetkrát (x10) za sebou 
a tudíž i celková výhra může být násobena maximálně jedenáctinásobkem (x11). V případě, že 
není dosažena žádná výherní kombinace, je hra technické hry považována za ukončenou a hráč 
může pokračovat do další. 
 



Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Pokud se na konci každého bonusového otočení na stejné pozici prvního, druhého nebo třetího 
vodorovného řádku, a prvního a zároveň třetího, čtvrtého nebo pátého válce (nebo i jejich 
vzájemnou kombinací) vyskytne stejný symbol "příšery", pak jsou všechny symboly mezi těmito 
identickými symboly "příšery" změněny v ten samý symbol "příšery" a vytvoří tak výherní 
kombinaci s "kaskádovým" efektem. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Pirate Adventures 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Pirate Adventures je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné putující bonusové symboly Wild, který zastupuje všechny 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 objeví 
3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry bonusová animace Lodní bitva, 
kde dvě lodě - Černá vlajková loď (vlevo) a Červená vlajková loď (vpravo) - bojují proti sobě 
na otevřeném moři. V závislosti na tom, která loď tuto náhodně vyhodnocenou bitvu vyhraje, 
je aktivován typ následující bonusové funkce. Když předehru vyhraje Černá vlajková loď, tak je 
aktivována bonusová hra Sticky Free Spins s 10 bonusovými volnými zatočeními zdarma. Pokud 
je v průběhu kteréhokoli bonusového zatočení vytvořena jakákoli výherní kombinace, všechny 
symboly, které vytvořily výherní kombinaci na výherní řadě, jsou drženy na svých pozicích 
a válce s ostatními symboly se znovu protáčí, rovněž bez odečítání sázky, s šancí vytvořit nebo 
rozšířit výherní kombinace pro aktuální bonusové otočení. Symboly jsou drženy tak dlouho, 
dokud jsou vytvářeny nové nebo rozšiřovány již existující výherní kombinace, jinak se hra vrátí 
zpět do základní formy bonusové hry a hráč pokračuje ve hře se zbývajícími bonusovými 
volnými zatočeními zdarma. 
 
Když předehru vyhraje Červená vlajková loď, tak je aktivována bonusová funkce Extra Win 
s 10 bonusovými volnými zatočeními zdarma. Na začátku této bonusové hry je náhodně vybrán 
jeden ze čtyř nejvyšších symbolů. Zvolený symbol se od této chvíle a po celou dobu trvání 
bonusové hry stává "extra" symbolem, což znamená, že tento "extra" symbol může být 
rozložený jakkoli daleko od sebe podél celé výherní řadě (nehraje tedy roli, zda jsou symboly 
seřazené za sebou od válce nejvíce vlevo), aby vytvořil výherní kombinaci. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Seasons 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Seasons je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol Wild může vytvářet i samostatné výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Složené symboly 
Všechny běžné symboly a speciální symbol Wild mohou mít v průběhu základní hry i v průběhu 
bonusové hry na válcích podobu složených symbolů o rozměrech 2x2 pozice. 
 
Speciální symboly Bonus a bonusová hra 
Hra obsahuje 4 podoby speciálního symbolu Bonus. Každá podoba symbolu Bonus znázorňuje 
jedno roční období. Roční období a k němu přiřazený bonusový symbol se mění v závislosti od 
určitého počtu odehraných her hazardní hry po dobu aktivní hry. Tři a více speciálních symbolů 
Bonus, každý na jednom válci a na libovolné pozici, aktivují bonusovou hru s 10 bonusovými 
volnými zatočeními zdarma. Podle období ročního (či speciálního symbolu Bonus) je určena 
podoba bonusové hry, která je odlišná pro každé roční období. Během bonusové hry lze získat 
další bonusová volná zatočení zdarma. Podoby bonusových her podle ročních období jsou 
následující: 
 
Jaro 
3 a více speciálních symbolů jarní Bonus spustí bonusovou hru s multiplikátorem (násobitelem) 
výher, který si na začátku bonusové hry hráč náhodně zvolí ze 3 skrytých symbolů. Tento 
násobitel pak násobí každou dosaženou výhru po dobu celé bonusové hry a to x2, x3 nebo x4. 
 
Léto 
3 a více speciálních symbolů letní Bonus spustí bonusovou hru s extra symbolem Scatter, který 
si na začátku bonusové hry hráč náhodně zvolí ze 6 skrytých symbolů: zajíc, jelen, vlk, liška, 
divočák nebo medvěd. Scatter symbol je znázorněn nad herním polem. Pokud se po dobu 
bonusové hry objeví 3 nebo více extra symbolů Scatter na kterékoli pozici v herním poli, hráč 
získává výhru pro daný symbol podle jeho počtu dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Podzim 
3 a více speciálních symbolů podzimní Bonus spustí bonusovou hru s dalšími 5, 10 nebo 15 
bonusovými volnými zatočeními zdarma. Na začátku bonusové hry si hráč vybírá jeden ze 3 
symbolů se skrytým počtem bonusových volných zatočení zdarma. 



 
Zima 
3 a více speciálních symbolů zimní Bonus spustí bonusovou hru se speciálním „sticky“ 
symbolem, který si na začátku bonusové hry hráč náhodně zvolí ze 6 skrytých symbolů (zajíc, 
jelen, vlk, liška, divočák nebo medvěd). Speciální „sticky“ symbol je znázorněn nad herním 
polem. Pokud se během kteréhokoli bonusového volného roztočení zdarma v herním poli 
zobrazí speciální „sticky“ symboly, uzamknou se na svých pozicích. Symboly jsou uzamčeny 
na svých pozicích pro další bonusová volná zatočení zdarma v rámci bonusové hry, dokud s nimi 
nebude vytvořena výherní kombinace. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Wild Cookies 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wild Cookies je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter a symbolu Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Minimálně 3 a více symboly Mystery na jakékoliv 
výherní řadě aktivují Mystery Win s náhodnou výhrou, jejíž hodnota je určena v rozmezí 
minimální a maximální možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
3 symboly Scatter aktivují 10 bonusových volných zatočení zdarma, 4 symboly Scatter aktivují 
20 bonusových volných zatočení zdarma a 5 symbolů Scatter aktivuje 30 bonusových volných 
zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Nice Price 

Kategorie hry 12 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Nice Price je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Bonusová linie 
Během každé hry technické hry je vytvořena Bonusová linie náhodným označením 4 pozic 
hracího pole. Stejné symboly na této bonusové linii vytváří výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 200 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Nightmare Squad 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Nightmare Squad je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter a Mystery tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Minimálně 3 a více symbolů Mystery na jakékoliv 
výherní řadě aktivují Mystery Win s náhodnou výhrou, jejíž hodnota je určena v rozmezí 
minimální a maximální možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10, 20 nebo 30 bonusových volných zatočení 
zdarma. Během bonusových volných zatočení zdarma se může jeden nebo více symbolů 
dočasně přeměnit na symbol Extra Wild, které zastupují všechny ostatní symboly s výjimkou 
symbolů Mystery a Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Primal Age 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Primal Age je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Pokud je symbol Wild součástí výherní kombinace, roztáhne se směrem nahoru na válci. 
K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient násobku x2 
za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Pokud dojde během bonusových volných zatočení zdarma k vytvoření výherní kombinace, 
vítězné symboly se zastaví a válce se znovu roztočí s cílem dosáhnout větších výher. Válce 
se otáčejí znovu, dokud existují nové nebo zvýšené výhry. Symboly jsou drženy, dokud jsou 
generovány nové výherní kombinace. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Woodwose’s Magic 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Woodwose’s Magic je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Symbol Wild se může rozšířit na svém válci a přeměnit všechny symboly na válci pod 
ním na symbol Wild. 
 
Bonusová funkce Mlha 
Pokud během hry technické hry nedojde k zobrazení výherní kombinace, může náhodně dojít 
k aktivaci funkce Mlha, při které se náhodné symboly přemění tak, aby došlo k vytvoření 
výherní kombinace. 
 
Bonusový symbol Sojka 
Ve hře se náhodně objevuje bonusový symbol Sojka. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 
symbol Sojka, dojde k aktivaci jedné z následujících bonusových funkcí: 
Extra Wild 
Sojka přistane na jakémkoliv symbolu na válcích a přemění je na symbol Extra Wild, který 
zastupuje všechny ostatní symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
Multiplikátor výhry 
Každá výherní kombinace aktuální hry technické hry bude vynásobena náhodným koeficientem 
násobku x2, x3 nebo x4. 
Funkce Respin 
Všechny vítězné symboly se zastaví a válce se znovu roztočí s cílem dosáhnout větších výher. 
Válce se otáčejí znovu, dokud existují nové nebo zvýšené výhry. Symboly jsou drženy, dokud 
jsou generovány nové výherní kombinace. 
Funkce Free Spins 
V rámci jedné hry technické hry se aktivuje 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných a opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry 
přičítají k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci 
bonusových volných a opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, 
ve které se bonusové volné a opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná a 
opakovaná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Rich Garden 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Rich Garden je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Pokud je symbol Wild součástí výherní kombinace, roztáhne se na všechny pozice válce. 
 
Bonusová symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které vytvářejí výherní kombinace dle tabulky 
výplat, pokud se zobrazí na jakýchkoliv pozicích válců. Symbol Vozík se může zobrazit na všech 
válcích, zatímco symbol Hvězda se zobrazuje pouze na válcích 1, 3 a 5. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,00 % - 97,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 - 108 000 Kč 

 



Blazing Reels 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Blazing Reels je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevuje symbole Scatter, který utváří výherní kombinace, pokud se zobrazí 
na jakýchkoliv pozicích válců. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



Flaming Spins 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Flaming Spins je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 2,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Pokud je symbol Wild součástí výherní kombinace, roztáhne se na všechny pozice válce. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Scatter, které utváří výherní kombinace, pokud 
se zobrazí na jakýchkoliv pozicích válců. Symbol Zvonek se může zobrazit na všech válcích, 
zatímco symbol Hvězda se zobrazuje pouze na válcích 1, 3 a 5. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,50 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 171 000 Kč 

 



Triple Wild Seven 5 Reels 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Triple Wild Seven 5 Reels je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. Pokud je symbol Wild součástí výherní kombinace, roztáhne se na všechny pozice válce. 
 
Symbol Scatter 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter, které utváří výherní kombinace, pokud se zobrazí 
na jakýchkoliv pozicích válců. Symbol Zvonek se může zobrazit na všech válcích, zatímco symbol 
Hvězda se zobrazuje pouze na válcích 1, 3 a 5. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



4 Spin 

Kategorie hry 4 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 4 Spin je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  lze 

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro 
Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 1,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolů Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Symbol Mystery 
Ve hře se náhodně objevují symboly Mystery. Minimálně 3 a více symbolů Mystery na jakékoliv 
výherní řadě aktivují Mystery Win s náhodnou výhrou, jejíž hodnota je určena v rozmezí 
minimální a maximální možné výhry dle tabulky výplat pro aktuální výši sázky. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
V rámci bonusových volných zatočení zdarma jsou výherní řady rozšířeny na 27 „criss-cross“ 
řad z každé strany. Celkem tedy 54 výherních řad, ve kterých mohou výherní kombinace začínat 
od válců nejvíce zprava nebo nejvíce zleva. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 420 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



Apparatus 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Apparatus je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši sázky na řadu zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Počet aktivní řad zvolíte po kliknutí na ozubené kolečko v menu hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou celkovou hodnotou sázky. 

Celková hodnota sázky se vypočte jako součin počtu aktivních řad a výší sázky na řadu. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 30 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové hodnotě sázky 0,10 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 7, 
8 nebo 9 symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry bonusová volná zatočení 
zdarma. 7 symbolů Scatter aktivuje 7 bonusových volných zatočení zdarma, 8 symbolů Scatter 
aktivuje 15 bonusových volných zatočení zdarma a 9 symbolů Scatter aktivuje 30 bonusových 
volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Respin 
Pokud je v průběhu kteréhokoli bonusového volného zatočení zdarma vytvořena jakákoli 
výherní kombinace, všechny symboly, které vytvořily výherní kombinaci na výherní řadě, jsou 
drženy ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protáčí s šancí vytvořit nebo 
rozšířit výherní kombinace pro aktuální bonusové volné zatočení zdarma. Symboly jsou drženy 
tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové nebo rozšiřovány již existující výherní kombinace - jinak 
hra přepne zpět do základní formy bonusové hry a hráč pokračuje ve hře se zbývajícími 
bonusovými volnými zatočeními zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00% - 98,00% 
Minimální sázka 10 Kč 
Maximální sázka 900 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

32 400 – 162 000 Kč 

 



Apparatus 2 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Apparatus 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši sázky na řadu zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Počet aktivní řad zvolíte po kliknutí na ozubené kolečko v menu hry. 
• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Lze si vybrat mezi 1 až 50 výherními řadami. Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad 
najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry.  

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích zobrazí 
10 a více symbolů Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry bonusová volná zatočení 
zdarma. 10 symbolů Scatter aktivuje 7 bonusových volných zatočení zdarma, 11 symbolů 
Scatter aktivuje 15 bonusových volných zatočení zdarma a 12 symbolů Scatter aktivuje 
30 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Bonusová funkce Respin 
Pokud je v průběhu kteréhokoli bonusového volného zatočení zdarma vytvořena jakákoli 
výherní kombinace, všechny symboly, které vytvořily výherní kombinaci na výherní řadě, jsou 
drženy ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protáčí s šancí vytvořit nebo 
rozšířit výherní kombinace pro aktuální bonusové volné zatočení zdarma. Symboly jsou drženy 
tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové nebo rozšiřovány již existující výherní kombinace - jinak 
hra přepne zpět do základní formy bonusové hry a hráč pokračuje ve hře se zbývajícími 
bonusovými volnými zatočeními zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
 
 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



Might of Light 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Might of Light je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu Bonus tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. 
 
Bonusová funkce Respin (opakované zatočení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví v jednom válci na sobě naskládané 4 symboly Zeus (na prvním válci), 
hráč obdrží 2 opakovaná zatočení zdarma. Cílem je vyplnit válce 2, 3, 4 a 5 co nejvíce symboly 
Zeus a Wild tak, aby vznikla výherní kombinace dle tabulky výplat. V průběhu bonusové funkce 
můžou být přidány na válce další symboly Zeus a Wild. 
 
Bonusová funkce Bonusová hra (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují bonusové symboly Bonus. Pokud se na válcích objeví 3 symboly 
Bonus, hráč získává 10 bonusových volných zatočení zdarma. V průběhu bonusové funkce lze 
získat další bonusová volná zatočení zdarma stejným principem. V rámci bonusových volných 
zatočení zdarma lze spustit bonusovou funkci Respin. 
 
Výhry z bonusových volných a opakovaných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry 
přičítají k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci 
bonusových volných a opakovaných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako 
v základní hře, ve které se bonusové volné a opakované zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová 
volná a opakovaná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,50 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 135 000 Kč 

 



Mountain Legends 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mountain Legends je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné putující bonusové symboly Wild, které zastupují všechny 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3, 4 objeví 
3 symboly Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení 
zdarma. Pokud je v průběhu bonusové funkce vytvořena jakákoli výherní kombinace, všechny 
symboly, které vytvořily výherní kombinaci na výherní řadě, jsou drženy na svých pozicích 
a válce s ostatními válci se protáčí znovu s šancí vytvořit nebo rozšířit výherní kombinace 
pro aktuální bonusové zatočení. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové 
nebo rozšiřovány již existující výherní kombinace, jinak hra přepne zpět do základní formy 
bonusové hry a hráč pokračuje se zbývajícími bonusovými volnými zatočeními zdarma. Během 
bonusové funkce lze získat dalších 10 bonusových volných zatočení zdarma dle stejného 
principu. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 400 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



Mountain Legends 2 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Mountain Legends 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 10,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné putující bonusové symboly Wild, které zastupují všechny 
symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky 
výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije koeficient 
násobku x2 za každý takový symbol.  
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3, 4 objeví 3 plné 
symboly Scatter (skládají se z třech částí na každém z aktivních válců pro tuto bonusovou 
funkci, na každém řádku jedna část), aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových 
volných zatočení zdarma. Pokud je v průběhu bonusové funkce vytvořena jakákoli výherní 
kombinace, všechny symboly, které vytvořily výherní kombinaci na výherní řadě, jsou drženy 
na svých pozicích a válce s ostatními válci se protáčí znovu s šancí vytvořit nebo rozšířit výherní 
kombinace pro aktuální bonusové zatočení. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou 
vytvářeny nové nebo rozšiřovány již existující výherní kombinace, jinak hra přepne zpět do 
základní formy bonusové hry a hráč pokračuje se zbývajícími bonusovými volnými zatočeními 
zdarma. Během bonusové funkce lze získat dalších 10 bonusových zatočení zdarma dle 
stejného principu. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 250 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



Multi Spin 

Kategorie hry 4 válcové 81 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Multi Spin je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Extra Multiplikátor 
Ve hře se náhodně objevují symboly Multi Spin. Pokud se při jakémkoliv výherním i nevýherním 
zatočení objeví tento symbol, zvedne dle měřítka v pravém horním rohu obrazovky koeficient 
násobku dosažené příští výherní kombinace až na hodnotu x6. Jakmile je koeficient násobku 
využit, jeho hodnota se vrací na hodnotu x1. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



Sand´s Treasure 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sand´s Treasure je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 4,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Golden Scarab. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 
3 symboly Golden Scarab, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných 
zatočení zdarma. Před spuštěním bonusové hry se hráči kliknutím zastaví kolo, které náhodně 
určí symbol, který bude nahrazen symbolem Golden Bonus, který uděluje extra výhru během 
bonusové funkce. Během bonusové funkce se symbol Golden Bonus může rozšířit tak, aby 
pokryl všechny 3 pozice na konkrétním válci a počítá se jako běžný symbol, který nahrazuje 
všechny ostatní symboly a napomáhá tak utvářet výherní kombinace dle tabulky výplat, ale i na 
nesousedících pozicích a na všech aktivních výherních řadách (rozšiřování je spuštěno pouze, 
pokud je přítomný dostatek symbolů k udělení výhry). Během bonusové funkce lze získat 
dalších 10 bonusových volných zatočení zdarma, pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Golden Bonus. Symbol Golden Bonus nemůže být nahrazen symbolem Golden Scarab. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



Sticky Fruits 

Kategorie hry 4 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Sticky Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují všechny ostatní 
symboly tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Bonusová funkce Sticky Free Spins (opakovaná zatočení zdarma) 
Pokud je v průběhu hry vytvořena jakákoliv výherní kombinace, pak je automaticky aktivována 
bonusová hra Sticky Free Spins s bonusovými zatočeními. Symboly, které vytvořily výherní 
kombinaci na výherní řadě, jsou drženy ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu 
protáčí s šancí vytvořit nebo rozšířit výherní kombinace pro aktuální bonusové zatočení. 
Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové nebo rozšiřovány již existující 
výherní kombinace, jinak se hra ukončí a hráč může zahájit další hru technické hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



Vigorous Knights 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Vigorous Knights je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Výši celkové sázky zvolíte klepnutím na tlačítka . 

• Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce s aktuálně nastavenou hodnotou sázky. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko  

lze nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko 
pro Automatickou hru změní a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte. 

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko  v menu hry. 

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka výplat znázorňuje výhry při celkové sázce 5,00 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v přehledu po kliknutí na tlačítko  

v menu hry. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Ve hře se náhodně na válcích 2, 3 a 4 objevují zástupné bonusové symboly Wild, které zastupují 
všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace 
dle tabulky výplat. K výpočtu výhry z výherní kombinace obsahující symbol Wild se použije 
koeficient násobku x2 za každý takový symbol. 
 
Bonusová funkce Free Spins (bonusová volná zatočení zdarma) 
Ve hře se náhodně objevují symboly Scatter. Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 symboly 
Scatter, aktivuje se v rámci jedné hry technické hry 10 bonusových volných zatočení zdarma. 
Během bonusových zatočení zdarma se může objevit symbol Expanding Wild na válcích 2, 3 a 4. 
Jakmile se tento symbol objeví, roztáhne se na svém válci a zůstane tak do konce bonusové 
funkce. Tento symbol zastupuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky 
do hry. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,00 % - 98,00 % 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

36 000 - 180 000 Kč 

 



Synot Progressive Bonus 

Kategorie hry Bonusová hra Synot Progressive Bonus 
Popis hry Bonusová hra Synot Progressive Bonus je implementována do systému Fortuny za účelem 

zatraktivnění základních Technických her od společnosti SYNOT W, a.s., které jsou nabízeny 
Fortunou prostřednictvím Aplikace. Účastník se bonusové hry Synot Progressive Bonus 
účastní automaticky, s každou provedenou běžnou hrou od společnosti SYNOT W, a.s. 
v případě, že je Synot Progressive Bonus aktivován. Seznam Technických her od společnosti 
SYNOT W, a.s., na které se Synot Progressive Bonus vztahuje, je vyznačen v příloze tohoto 
Herního plánu (tyto hry jsou v úvodním seznamu her označeny jako hry výrobce „SYNOT“). 

Výběr prostředků do 
Jackpotu 

Pro Technické hry od společnosti SYNOT W, a.s. lze v centrálním systému spustit bonusovou 
hru Synot Progressive Bonus, který je přístupný pro všechny Účastníky. Zapnutím Synot 
Progressive Bonus dojde k zavedení započítávání příspěvku do jackpotového měšce po každé 
běžné hře Sázejícího na hře od společnosti SYNOT W, a.s. Sázející nemůže sám volit, zda 
se jackpotové hry účastní či nikoli. Výše příspěvku je pevně nastavena celkovými pravidly 
daného serveru v rozsahu 0,1–10,00 % ze sumy všech sázek Sázejících Fortuny na dané 
Technické hry do společnosti SYNOT W, a.s. Aktivace Synot Progressive Bonus nezasahuje 
do běžné hry Sázejícího a nezpůsobí snížení výherního podílu (RTP) příslušné hry o uvedený 
příspěvek. Příspěvek do jackpotové hry lze vyjádřit následujícím vzorcem: 

Sázka x určené procento 
Hodnota částky (Určené procento) se nastavuje na serveru a je nastavena v rozmezí od 0,1 až 
do 10,00 % hodnoty sázky. 

Dělení jackpotového 
příspěvku mezi více 
jackpotových her 

Každou technickou hrou od společnosti SYNOT W, a.s., u které je aktivovaný Synot 
Progressive Bonus, dochází k příspěvku do čtyř jackpotových úrovní, do každého jiným 
(konfigurovatelným) dílem: 
 

Úroveň Typ jackpotu 

1. level Bronze (bronzový) (nejnižší úroveň) 

2. level Silver (stříbrný) 

3. level Gold (zlatý) 

4. level Diamond (diamantový) (nevyšší úroveň) 
 

Maximální výhra V jednom okamžiku je aktivní pouze jedna bonusová hra Synot Progressive Bonus, která má 
čtyři jackpotové úrovně (Diamond, Gold, Silver a Bronze). Hráč může vyhrát jackpotovou 
výhru až ze všech čtyř úrovní v rámci jedné hry. Bonusová hra Synot Progressive Bonus je 
nastavena tak, že výše výhry z bonusové hry Synot Progressive Bonus nepřesáhne spolu se 
základní hrou, v rámci které byla bonusová hra Synot Progressive Bonus spuštěna, výhru ve 
výši 500 000 Kč. 

Výhra jackpotu Aktuální výše jednotlivých úrovní jackpotu (Diamond, Gold, Silver a Bronze) je uvedena v 
detailu hry vpravo nahoře. Samotná výhra některé z úrovní jackpotu se zobrazí animací ve hře 
s nápisem úrovně jackpotu (Diamond, Gold, Silver, Bronze) a výši částky. Po animaci se výše 
částky jackpotu připíše na hráčovo konto. 

Minimální hodnota 1 Kč 
Maximální hodnota 500 000 Kč 
 



JACKPOT (APOLLO BONUS) 

Kategorie hry Bonusová hra Jackpot 
 

Popis hry Bonusová hra Jackpot (dále též jako „Apollo Bonus“) je implementována do systému Fortuny 
za účelem zatraktivnění základních Technických her od společnosti APOLLO SOFT s.r.o., které jsou 
nabízeny Fortunou prostřednictvím Aplikace. Účastník se bonusové hry Apollo Bonus účastní 
automaticky, s každou provedenou běžnou hrou od společnosti APOLLO SOFT s.r.o. v případě, že je 
Apollo Bonus aktivován. Seznam Technických her od společnosti APOLLO SOFT s.r.o., na které se 
Apollo Bonus vztahuje, je vyznačen v příloze tohoto Herního plánu. 
 

Výběr 
prostředků do 
Jackpotu 

Pro Technické hry od společnosti APOLLO SOFT s.r.o. lze v centrálním systému spustit bonusovou 
hru Apollo Bonus, který je přístupný pro všechny Účastníky. Zapnutím Apollo Bonusu dojde 
k zavedení započítávání příspěvku do jackpotového měšce po každé běžné hře Sázejícího na hře od 
společnosti APOLO SOFT s.r.o. Sázející nemůže sám volit, zda se jackpotové hry účastní či nikoli. 
 
Výše příspěvku je pevně nastavena celkovými pravidly daného serveru v rozsahu 1– 40 % z výnosů 
Fortuny na dané technické hry, tedy ze sumy všech Sázek ponížené o všechny Výhry Sázejících. 
Aktivace Apollo Bonusu nezasahuje do běžné hry Sázejícího a nezpůsobí snížení výherního podílu 
(RTP) příslušné hry o uvedený příspěvek. Příspěvek do jackpotové hry lze vyjádřit následujícím 
vzorcem: 
 

(sum(bet) - sum(win)) * contribution 
 

kde contribution je číselný zápis zmíněného rozsahu, tj. 0.01 – 0.4 v závislosti na nastavení systému 
dle rozhodnutí Fortuny. Výše naspořeného jackpotového měšce může růst i klesat. 
 

Dělení 
jackpotového 
příspěvku mezi 
více 
jackpotových 
her 

Každou technickou hrou od společnosti APOLLO SOFT, u které je aktivovaný Apollo Bonus, dochází 
k přispívání do třech jackpotových měšců, do každého jiným (konfigurovatelným) dílem: 

NÁZEV BARVA TYPICKÝ PODÍL 

Z PŘÍSPĚVKU 
VÝŠE VÝHER VŮČI OSTATNÍM MĚŠCŮM 

Gold Zlatá / žlutá 10 % Nejvyšší min. i max. výhra 
Silver Stříbrná / šedá 20 % Střední min. i max. výhra 
Bronze Bronzová/hnědá 70 % Nejnižší min. i max. výhra 

Rozložení příspěvku z probíhajících her Sázejících mezi jednotlivé jackpotové hry Apollo Bonusu 
je konfigurovatelné, stejně jako platnost jednotlivých typů jackpotů. 

Pozn.: procento podílu do každého jackpotového měšce je rozuměno jako podíl z celkové 
výše příspěvku do jackpotu, nikoli jako procento z ceny výnosů z jedné hry Sázejícího hráče. 
 

Pravidla 
jednoho 
jackpotového 
měšce 

Každá jackpotová hra disponuje základním nastavením, kterým se řídí úvodní i všechny následující 
přidělované jackpotové výhry: 
 

NÁZEV POLOŽKA VLASTNOST POPIS 
RESET_VALUE Startovní hodnota <= WINRANGE_FROM Úvodní hodnota, na které 

startuje jackpot po přidělení 
výhry předchozího jackpotu 

WINRANGE_FROM Výherní pásmo - minimum <= WINRANGE_TO Začátek pásma, ve kterém 
lze jackpot přidělit 

WINRANGE_TO Výherní pásmo - maximum  Konec pásma, ve kterém 
lze jackpot přidělit 

WIN_AT Výherní výše jackpotu >= WINRANGE_FROM 
<= WINRANGE_TO 

Zašifrovaná výše předpokládané 
výhry (v budoucnu) vypočtená 
vždy při startu nového jackpotu 

AMOUNT Aktuální výše jackpotu >=0 
<=WINRANGE_TO 

Aktuální hodnota jackpotu – tak, 
jak je spořena 

FUTURE_AMOUNT Budoucí hodnota jackpotu >=0 
<~=RESET_VALUE 

Budoucí hodnota jackpotu – 
použito pouze u záznamu 
o budoucím jackpotu 

 
 
 
 



Korektní realizace mechanismů a interních pravidel Apollo Bonusu vyžaduje práci ne s jedním, ale se 
dvěma různými jackpotovými měšci: 
 

MĚŠEC PŘISPÍVÁNÍ DO POLE MAXIMÁLNÍ (CÍLOVÁ) NASPOŘENÁ 
VÝŠE 

VÝZNAM 

Aktuální AMOUNT <= WINRANGE_TO Aktuální jackpot pro přidělování výher 
z jackpotové hry 

Budoucí FUTURE_AMOUNT ~= RESET_VALUE Budoucí jackpot pro příjem spoření do 
budoucí hry a přebytků z existujícího 
jackpotu 

V případě budoucího měšce je FUTURE_AMOUNT považován za celkovou naspořenou částku, 
která se limitně blíží hodnotě RESET_AMOUNT, může ji však ve vybraných situacích výrazně 
nedosáhnout či naopak znatelně přesáhnout – viz níže. 

Úvod Apollo Bonusu předpokládá AMOUNT a FUTURE_AMOUNT nastaven na 0. Příspěvek na Apollo 
Bonus je dělen mezi Aktuální a Budoucí jackpotový měšec pomocí exponenciální křivky tak, aby: 

• FUTURE_AMOUNT = 0: příspěvek je dělen v poměru 1:1 (50 %) do Aktuálního i Budoucího 
měšce 

• FUTURE_AMOUNT >= RESET_VALUE: příspěvek je celý přidělován ve prospěch Aktuálního 
měšce 

Po dosažení FUTURE_AMOUNT tedy již za běžných podmínek nedochází k přispívání do Budoucího 
jackpotu. 

Po přidělení jackpotové výhry z Aktuálního měšce (AMOUNT) přechází FUTURE_AMOUNT Budoucího 
měšce do pole AMOUNT Aktuálního měšce a jackpot tak naváže následnou hru v této výši (byť může 
být i nižší či vyšší než RESET_AMOUNT, viz dále). V tuto chvíli také dochází k vyprázdnění Budoucího 
měšce (FUTURE_AMOUNT=0). 

V případě poklesu výše jackpotu je tento nejprve odečítán z FUTURE_AMOUNT. Až po vyčerpání 
FUTURE_AMOUNT na nulovou hodnotu je přistoupeno k odpočtu výše aktuálního jackpotového 
měšce (AMOUNT). 
 

Maximální 
výhra 

V jednom okamžiku je aktivní pouze jedna bonusová hra Apollo Bonus, která má tři jackpotové 
měšce (Gold, Silver a Bronze). Hráč může vyhrát jackpotovou výhru až ze všech tří měšců v rámci 
jedné hry. Bonusová hra Apollo Bonus je nastavena tak, že výše výhry z bonusové hry Apollo Bonus 
nepřesáhne spolu se základní hrou, v rámci které byla bonusová hra Apollo Bonus spuštěna, výhru 
ve výši 500.000 Kč.  
 

Výhra jackpotu Aktuální výše jednotlivých měšců jackpotu (Gold, Silver a Bronze) je uvedena v detailu hry vlevo 
dole. Samotná výhra některého z měšců jackpotu se zobrazí animací ve hře s nápisem měšce 
jackpotu (Gold, Silver, Bronze) a výši částky. 

 



JACKPOT 3 (Adell Bonus) 

Kategorie hry Bonusová hra JACKPOT 3 (Adell Bonus) 
Popis hry Bonusová hra JACKPOT 3 (dále též jako „Adell Bonus“) je implementována do systému Fortuny 

za účelem zatraktivnění základních Technických her od společnosti ADELL TRADING a.s., které 
jsou nabízeny Fortunou prostřednictvím Aplikace. Účastník se bonusové hry Adell Bonus 
účastní automaticky, s každou provedenou běžnou hrou od společnosti ADELL TRADING a.s. 
v případě, že je Adell Bonus aktivován. Seznam Technických her od společnosti ADELL TRADING 
a.s., na které se Adell Bonus vztahuje, je vyznačen v příloze tohoto Herního plánu 

Výběr prostředků do 
Jackpotu 

Pro Technické hry od společnosti ADELL TRADING a.s. lze v centrálním systému spustit 
bonusovou hru Adell Bonus, který je přístupný pro všechny Účastníky. Zapnutím Adell Bonusu 
dojde k zavedení započítávání příspěvku do jackpotového měšce po každé běžné hře Sázejícího 
na hře od společnosti ADELL TRADING a.s. Sázející nemůže sám volit, zda se jackpotové hry 
účastní či nikoli. Výše příspěvku je pevně nastavena celkovými pravidly daného serveru v 
rozsahu 0,01–5,00 % ze sumy všech sázek Sázejících Fortuny na dané technické hry. Aktivace 
Adell Bonusu nezasahuje do běžné hry Sázejícího a nezpůsobí snížení výherního podílu (RTP) 
příslušné hry o uvedený příspěvek. Příspěvek do jackpotové hry lze vyjádřit následujícím 
vzorcem: Sázka x určené procento 
Hodnota částky (Určené procento) se nastavuje na serveru a je nastavena na 0,01 až 5,00 % 
hodnoty sázky. 

Dělení jackpotového 
příspěvku mezi více 
jackpotových her 

Každou technickou hrou od společnosti ADELL TRADING a.s., u které je aktivovaný Adell Bonus, 
dochází k příspěvku do třech jackpotových měšců, do každého jiným (konfigurovatelným) 
dílem: 

Název Barva 
Typický podíl 
z příspěvku Výše výher vůči ostatním měšcům 

Gold Zlatá 10 % Nejvyšší min. i max. výhra 

Silver Stříbrná 20 % Střední min. i max. výhra 

Bronze Bronzová 70 % Nejnižší min. i max. výhra 
 
Rozložení příspěvku z probíhajících her Sázejících mezi jednotlivé jackpotové hry Adell Bonusu 
je konfigurovatelné, stejně jako platnost jednotlivých typů jackpotů. 
Pozn.: procento podílu do každého jackpotového měšce je rozuměno jako podíl z celkové výše 
příspěvku do jackpotu, nikoli jako procento z ceny sázek z jedné hry Sázejícího hráče. 

Pravidla jednoho 
jackpotového měšce 

Každá jackpotová hra disponuje základním nastavením, kterým se řídí úvodní i všechny 
následující přidělované jackpotové výhry: 
a) Počáteční obnos – určuje počáteční hodnotu pro Adell Jackpot. Hodnota je nastavena 

na serveru. 
b) Maximální obnos – definuje hodnotu, po jejímž dosažení musí být Adell Jackpot vylosovaný. 
c) Procento odvodu – Určuje velikost příspěvku ze sázky (Sázka x určené procento) 
d) Pravděpodobnost – Určuje pravděpodobnost výhry, pokud není dosažena hodnota 

nastavená v parametru ,,Maximální obnos“. 
- Minimální výše výhry – spodní hodnota, kdy se spouští losování o výhru některé úrovně 
jackpotu. Vyhrát příslušný jackpot lze jen v případě, že jeho úroveň dosahuje zadané 
hodnoty „Minimální výše výhry“. 

e) Úrovně jackpotu a jejich označení (Bronze, Silver, Gold) – max. 3 úrovně. 
f) Hodnoty dle bodu a) – e) se jednotlivě nastavují pro tři úrovně jackpotu. 
g) Přiřazení úrovní jackpotů – jednotlivé úrovně jackpotu mohou být určeny variabilně: 

např. určitým úrovním může být přiřazena konkrétní lokalita (konkrétní koncová zařízení, 
pobočka, skupina poboček nebo region atd.), nebo mohou být úrovně jackpotu určeny 
pro všechna koncová zařízení s možností získat více úrovní jackpotu. Vždy je zachováno 
následující pravidlo – pokud jakýkoliv hráč technické hry přispívá do jackpotu, má možnost 
jackpotu získat. Příslušný aktivní jackpot a jeho hodnota je v prostředí ,,internet“ zobrazena 
v pravém horním rohu, a to po celou dobu účasti na technické hře. 

Maximální výhra V jednom okamžiku je aktivní pouze jedna bonusová hra Adell Bonus, která má tři jackpotové 
měšce (Gold, Silver a Bronze). Hráč může vyhrát jackpotovou výhru až ze všech tří měšců 
v rámci jedné hry. Bonusová hra Adell Bonus je nastavena tak, že výše výhry z bonusové hry 
Adell Bonus nepřesáhne spolu se základní hrou, v rámci které byla bonusová hra Adell Bonus 
spuštěna, výhru ve výši 500 000 Kč. 

Výhra jackpotu Aktuální výše jednotlivých měšců jackpotu (Gold, Silver a Bronze) je uvedena v detailu hry 
vpravo nahoře. Samotná výhra některého z měšců jackpotu se zobrazí animací ve hře s nápisem 
měšce jackpotu (Gold, Silver, Bronze) a výši částky. Po animaci se výše částky jackpotu připíše 
na hráčovo konto. 

 



Royal Jackpot (Tech4Bet) 

Kategorie hry Bonusová hra Royal Jackpot 
Popis hry Bonusová hra Royal Jackpot je implementována do systému Fortuny za účelem zatraktivnění 

základních Technických her od společnosti Tech4Bet, s.r.o, které jsou nabízeny Fortunou 
prostřednictvím Aplikace. Účastník se bonusové hry Royal Jackpot účastní automaticky 
s každou hrou technické hry od společnosti Tech4Bet, s.r.o v případě, že je Royal Jackpot 
aktivován. Seznam Technických her od společnosti Tech4Bet, s.r.o, na které se Royal Jackpot 
vztahuje, je vyznačen v příloze tohoto Herního plánu. 

Výběr prostředků do 
Jackpotu 

Pro Technické hry od společnosti Tech4Bet, s.r.o lze v centrálním systému spustit bonusovou 
hru Royal Jackpot, který je přístupný pro všechny Účastníky. Zapnutím Royal Jackpot dojde 
k zavedení započítávání příspěvku do jackpotového měšce po každé běžné hře Sázejícího 
na Technické hře od společnosti Tech4Bet, s.r.o. Sázející nemůže sám volit, zda se jackpotové 
hry účastní či nikoli. Výše příspěvku je pevně nastavena celkovými pravidly daného serveru 
v rozsahu 0,01–2,50 % ze sumy všech sázek Sázejících Fortuny na dané Technické hry od 
společnosti Tech4Bet, s.r.o. Aktivace Royal Jackpot nezasahuje do běžné hry Sázejícího 
a nezpůsobí snížení výherního podílu (RTP) příslušné hry o uvedený příspěvek. Příspěvek 
do jackpotové hry lze vyjádřit následujícím vzorcem: 

Sázka x určené procento 
Hodnota částky (Určené procento) se nastavuje na serveru a je nastavena na 0,01 až 2,50 % 
hodnoty sázky. 

Dělení jackpotového 
příspěvku mezi více 
jackpotových her 

Každou technickou hrou od společnosti Tech4Bet, s.r.o, u které je aktivovaný Royal Jackpot, 
dochází k příspěvku (konfigurovatelného) do jackpotového měšce 
 

 
 

Maximální výhra V jednom okamžiku je aktivní pouze jedna bonusová hra Royal Jackpot, která má jednu 
jackpotovou úroveň. Bonusová hra Royal Jackpot je nastavena tak, že výše výhry z bonusové 
hry Royal Jackpot nepřesáhne spolu se základní hrou, v rámci které byla bonusová hra Royal 
Jackpot spuštěna, výhru ve výši 500 000 Kč. 

Výhra jackpotu Aktuální výše jackpotu je uvedena v detailu hry vpravo nahoře. Samotná výhra jackpotu se 
zobrazí animací ve hře a výší částky. Po animaci se výše částky jackpotu připíše na hráčovo 
konto. 

 



Jackpot Cards (EGT Bonus) 

Kategorie hry Bonusová hra Jackpot Cards je bonusová hra typu jackpot. 

Popis hry Bonusová hra Jackpot Cards (dále též jako „EGT Bonus“) je implementována do systému 
Fortuny za účelem zatraktivnění základních Technických her od společnosti EGT Interactive 
Ltd., které jsou nabízeny Fortunou prostřednictvím Aplikace. Účastník se bonusové hry Jackpot 
Cardst účastní automaticky, s každou provedenou běžnou hrou od společnosti EGT Interactive 
Ltd. v případě, že je Jackpot Cards aktivován. Seznam Technických her od společnosti EGT 
Interactive Ltd., na které se Jackpot Cards vztahuje, je vyznačen v příloze tohoto Herního plánu 
(dále též jako „EGT hry“). Bonusovou hru EGT Bonus nelze hrát samostatně. 

Výběr prostředků do 
Jackpotu 

Pro EGT hry lze v centrálním systému spustit bonusovou hru EGT Bonus, který je přístupný pro 
všechny Účastníky. Zapnutím bonusové hry EGT Bonus dojde k zavedení započítávání příspěvku 
do jackpotových měšců po každé běžné hře Sázejícího na EGT hře. Sázející nemůže sám volit, 
zda se bonusové hry EGT Bonus účastní či nikoli. Výše příspěvku je pevně nastavena celkovými 
pravidly daného serveru a stanovena v rozmezí od 0,01 % až 2,00 % ze sumy všech sázek 
Sázejících Fortuny na EGT hry. Aktivace bonusové hry EGT Bonus nezasahuje do běžné hry 
Sázejícího a nezpůsobí snížení výherního podílu (RTP) příslušné hry o uvedený příspěvek. 
Příspěvek do jackpotové hry lze vyjádřit následujícím vzorcem: 

Výše sázky na EGT hry x určené procento 

Hodnota určeného procenta se nastavuje na serveru a může být nastavena v rozmezí od 0,01 % 
až 2,00 %. 

Parametry bonusové 
hry 

Každá jackpotová hra disponuje základním nastavením, kterým se řídí úvodní i všechny 
následující přidělované jackpotové výhry: 

Počáteční obnos určuje počáteční hodnotu pro bonusovou hru EGT Bonus. Hodnota je nastavena 
na serveru 

Maximální obnos definuje hodnotu, po jejímž dosažení musí být Jackpot Cards vylosovaný 

Procento odvodu určuje velikost příspěvku ze sázky (výše sázky na EGT hry x určené procento) 

Nastavení hodnot výše uvedené hodnoty se jednotlivě nastavují pro všechny úrovně bonusové hry EGT 
Bonus 

Vždy je zachováno pravidlo, že pokud jakýkoliv Sázející účastnící se EGT her přispívá 
do bonusové hry EGT Bonus, má možnost jackpot získat. Příslušný aktivní jackpot a jeho 
hodnota je v prostředí ,,internet“ zobrazena v horní části obrazovky, a to po celou dobu účasti 
na EGT hrách. 

Maximální výhra V jednom okamžiku je aktivní pouze jedna bonusová hra EGT bonus, která má čtyři jackpotové 
úrovně. Bonusová hra EGT Bonus je nastavena tak, že výše výhry z bonusové hry EGT Bonus 
nepřesáhne spolu se základní hrou, v rámci které byla bonusová hra EGT Bonus spuštěna, výhru 
ve výši 500 000 Kč. 

Výhra jackpotu Aktuální výše jackpotu pro bonusovou hru EGT Bonus je uvedena v detailu EGT her uprostřed 
nahoře. Bonusová hra EGT Bonus může mít až čtyři úrovně označené symboly karetní barev. 

 

Aktuální hodnota všech úrovní se zobrazuje ve všech EGT hrách. V případě jackpotové výhry 
z bonusové hry EGT Bonus je Sázející upozorněn na tuto skutečnost vizuálně na obrazovce 
zařízení umožňující účast na internetové hře. Sázející klikáním postupně obrací jednotlivé karty 
z celkové sady 12 karet zobrazených lícem dolů. Jakmile jsou vybrány tři karty stejné barvy, 
Sázejícímu je hodnota příslušné jackpotové výhry připsána do kreditu Sázejícího. Interakce 
Sázejícího nemají vliv na výsledek bonusové hry EGT Bonus ani výherní podíl. 

 


	Příloha 03_hry SYNOT
	03.001_Alchemist’s Gold
	03.002_Blazing Ice
	03.003_Dice Rush
	03.004_Fruit Awards
	03.005_gem o rama
	03.006_Golden Myth
	03.007_Hell Mania
	03.008_Lucky Pot
	03.009_Moonlight Fortune
	03.010_Respin Joker
	03.011_Book of Secrets
	03.012_Flip the Chip
	03.013_Fruits'n'Fire
	03.014_Hot Africa
	03.015_Hunter's Spirit
	03.016_Joker’s Five
	03.017_Vampire Bride
	03.018_The Wild Job
	03.019_Wild Warp
	03.020_88 Pearls
	03.021_Dragons of Fortune
	03.022_Double Hot
	03.023_Mirror Shield
	03.024_Mysterious Atlantis
	03.025_Lucky Elements
	03.026_Neon Fever
	03.027_Fire Witch
	03.028_Corsair Queen
	03.029_Fruiti
	03.030_FruitiXX
	03.031_Joker 40
	03.032_Fruity Gold
	03.033 Fruiti XL
	03.034_Armed'N'Wild
	03.035_8Flowers
	03.036_Firebird Double 27
	03.037_Fruiti X
	03.038_Harlequin Dice
	03.039_Jewels Fortune
	03.040_Reel Sheriff
	03.041_Rich Pirates
	03.042_Hell Fruits
	03.043_Dolphin's Wild Ride
	03.044_6 Fruits
	03.045_Dicey Fruits
	03.046_Grand Gems
	03.047_Wild Circus 256
	03.048_Fruiti XXL
	03.049_Hell Bars
	03.050_Sync Spin
	03.051_Wild Blooms
	03.052_Aladdin and the Golden Palace
	03.053_243 Mexicana
	03.054_Amazons´ Wonders
	03.055_Buffalo Hunt
	03.056_Jack and The Mystery Monsters
	03.057_Joker 50 Deluxe
	03.058_Monkey Slots
	03.059_Fruits Go Multiply
	03.060_Goblinions
	03.061_Pixel Reels
	03.062_Respin Joker 81
	03.063_6 Fruits Deluxe
	03.064_Tiki Princess

	Příloha 04_hry APOLLO
	04.001_Atlantis
	04.002_Blood
	04.003_Bonus Joker II
	04.004_Burning Dice
	04.005_Dice 81
	04.006_El Dorado Treasure
	04.007_Four Fruits II
	04.008_Hell Game
	04.009_Horror Joker
	04.010_Jewel Fruit
	04.011_Lucky 81
	04.012_Mad Mechanic Deluxe
	04.013_Magic Lady
	04.014_Midnight Fruits 81
	04.015_Mystery Apollo II
	04.016_Pandora
	04.017_R.U.R.
	04.018_Slot Birds
	04.019_Smiling Joker II
	04.020_Turbo Slots
	04.021_War of the Titans
	04.022_Wild Fruits
	04.023_Wooden Fruits
	04.024_Gangster World
	04.025_Horus Eye
	04.026_Rich Fish
	04.027_Crystal Miners
	04.028_Blood Revival
	04.029_Golden Treasure
	04.030_Smiling Joker
	04.031_Occultum 81
	04.032_Boofa
	04.033_Sizzle Fire
	04.034_Turbo Slots 81
	04.035_Slot Birds 81
	04.036_Frutomatic
	04.037_Sunset Hotline
	04.038_Pinky Cat
	04_039_Lucky Fortuna
	04_040_Woodenmatic
	04_041_Golden Age Multireels
	04_042_Gladorius
	04_043_Falcon God
	04_044_Smiling 1Linr
	04_045_Happy Nuts
	04_046_Rich Kittens
	04_047_Fruitiki Tribe
	04_048_Scary Night
	04_049_Aztec Mystery
	04_050_Clown Fish
	04_051_Red Evil

	Příloha 05_hry KAJOT
	05.001_9 Stars
	05.002_Fruit Farm
	05.003_Ice Bar 27
	05.004_Joker 27
	05.005_Joker 81
	05.006_Joker Strong
	05.007_Multi Vegas 81
	05.008_Neon Fruits
	05.009_Puppet Show
	05.010_Ring of Fire XL
	05.011_Secrets of Egypt
	05.012_Simply the Best 81
	05.013_Stars
	05.014_Turbo 27
	05.015_Wanted
	05.016_Joker 27 Plus
	05.017_Joker Boom
	05.018_Poly Diamonds
	05.019_Vikings
	05.020_Alchemy
	05.021_Joker Boom Plus
	05.022_Monster Slots
	05.023_Multi Diamonds 81
	05.024_Super Joker 40
	05.025_Ultimate Crystals
	05.026_Retro Wheels
	05.027_Bad Wolf
	05.028_Secret Rose
	05.029_Tutti Frutti

	Příloha 06_hry GREENTUBE
	06.001_Amazing Stars
	06.002_Book of Ra Deluxe
	06.003_Crystal Oddysey
	06.004_Dolphin’s Pearl deluxe
	06.005_Dragon’s Deep
	06.006_Gemstone Jackpot
	06.007_Grand Slam Casino
	06.008_Haul of Hades
	06.009_Kingdom of Legend
	06.010_King of Cards
	06.011_Lord of the Ocean
	06.012_Lucky Lady's Charm Deluxe
	06.013_Magic 27
	06.014_Magic 81 lines
	06.015_Mega Joker
	06.016_Mighty Trident
	06.017_Mystic Secrets
	06.018_Perchta
	06.019_Pharaoh’s Ring
	06.020_Power Stars
	06.021_Roaring Forties
	06.022_Shooting Stars
	06.023_Sizzling Hot deluxe
	06.024_Spring Queen
	06.025_Summer Queen
	06.026_Supra Hot
	06.027_Winter Queen
	06.028_Roaring Wilds
	06.029_Red Hot 20
	06.030_Autumn Queen

	Příloha 07_hry Adell
	07.001_Apocalyptic Wild
	07.002_Blind Wild
	07.003_Cinema 81
	07.004_Cold & Hot
	07.005_Fruit Joker
	07.006_Game of Castles
	07.007_Halloween Night
	07.008_Kingdom of Vampires
	07.009_Royal Fruits
	07.010_Secret of the Castle
	07.011_Way to Hell
	07.012_Western Story
	07.013_Wildfall
	07.014_X Zodiac
	07.015_Zombie’s Attack
	07.016_Diamonal 81 
	07.017_FIXI-DIXI
	07.018_Mega Cross 4+
	07.019_Jin - Jang
	07.020_Bay of Pirates
	07.021_5 Stones
	07.022_4x4 Fruits
	07.023_Fruit Joker II

	Příloha 08_hry YGGDRASIL
	08.001_Alchymedes
	08.002_Aldo’s Journey
	08.003_Beauty and the Beast
	08.004_Bicicleta
	08.005_Big Blox
	08.006_Cazino Cosmos
	08.007_Cazino Zeppelin
	08.008_Double Dragons
	08.009_Dwarf Mine
	08.010_Fruitoids
	08.011_Golden Fishtank
	08.012_Incinerator
	08.013_Jungle Books
	08.014_Legend of the Golden Monkey
	08.015_Legend of the White Snake Lady
	08.016_Multifly
	08.017_Neon Rush Splitz
	08.018_Orient Express
	08.019_Pirates - Smugglers Paradise
	08.020_Pirates 2
	08.021_Pumpkin Smash
	08.022_Rainbow Ryan
	08.023_Seasons
	08.024_Spina Colada
	08.025_Sunny Shores
	08.026_Temple Stacks Splitz
	08.027_The One Armed Bandit
	08.028_Royal Family
	08.029_Valley of the Gods
	08.030_Vikings Go Berzerk
	08.031_Vikings go to Hell
	08.032_Vikings Go Wild
	08.033_Winterberries
	08.034_Yokozuna Clash
	08.035_Lucky Neko
	08.036_Age of Asgard
	08.037_Arthur‘s Fortune
	08.038_Avatars Getaway Guardians
	08.039_Baron Samedi
	08.040_Blood Mood Wilds
	08.041_Champions Of Rome
	08.042_Dark Vortex
	08.043_Hanzos Dojo
	08.044_Nitro Circus
	08.045_Penguin City
	08.046_Sahara Nights
	08.047_Super Heroes
	08.048_Time Travel Tigers
	08.049_Trolls Bridge
	08.050_Tuts Twister
	08.051_Easter Island
	08.052_Wolf Hunters
	08.053_Valley Of The Gods 2
	08.054_Brazil Bomba
	08.055_Reef Run
	08.056_Reptoids
	08.057_Wild Robo Factory
	08.058_9k Yeti
	08.059_All Star Knockout

	Příloha 09_hry Tech4Bet
	09.001_Wild Joker 25
	09.002_Wild Joker 50
	09.003_81 Hot Ways
	09.004_Hot Wild 40
	09.005_Hot Wild 20
	09.006_Hot Wild 10
	09.007_Hot Wild 5
	09.008_81 Simply Ways
	09.009_Joker Crown 5
	09.010_Čert a Káča cesta z pekla
	09.011_81 Space Fruits
	09.012_243 Space Fruits
	09.013_Forest Fruit 5
	09.014_Forest Fruit 7
	09.015_Forest Fruit
	09.016_Fruit Hell
	09.017_Fruit Hell Plus
	09.018_243 Simply Ways
	09.019_Wild Diamonds 40
	09.020_Wild Diamonds 50
	09.021_Wild Joker 40
	09.022_Book of Adventure
	09.023_Book of Adventure - Life
	09.024_Book of Adventure - Death
	09.025_27 Diamonds
	09.026_81 Diamonds
	09.027_243 Diamonds
	09.028_Čert a Káča
	09.029_Joker Crown 10
	09.030_27 Simply Ways
	09.031_Wild Diamonds 25
	09.032_Lumberjack 5
	09.033_FORTUNA CUP 243
	09.034_Fortuna Pub
	09.035_100 Hot Wild
	09.036_Scalper
	09.037_81 Win Spins
	09.038_Kings Fruit
	09.039_Lumberjack 2
	09.040_243 Hot Ways
	09.041_Joker Star
	09.042_Respin Queen
	9.043_27 Space Fruits
	9.044_Lumberjack 7
	9.045_Lumberjack
	9.046_Running Joker
	9.047_Bonus Fruit
	9.048_Lucky Joker 50
	9.049_Joker Blast
	9.050_Super Amazons

	Příloha 10_hry Play'n GO
	10.001_5x Magic
	10.002_7 Sins
	10.003_Aztec Idols
	10.004_Aztec Warrior Princess
	10.005_Baker´s Treat
	10.006_Banana Rock
	10.007_Battle Royal
	10.008_Book of Dead
	10.009_Cash Vandal
	10.010_Cats and Cash
	10.011_Contact
	10.012_Crystal Sun
	10.013_Demon
	10.014_Dragon Ship
	10.015_Easter Eggs
	10.016_Energoonz
	10.017_Eye of the Kraken
	10.018_Fire Joker
	10.019_Game of Gladiators
	10.020_Gemix
	10.021_Gold King
	10.022_Golden Ticket
	10.023_Grim Muerto
	10.024_Happy Halloween
	10.025_Holiday Season
	10.026_Hugo
	10.027_Hugo 2
	10.028_Hugo Goal
	10.029_Hugo´s Adventure
	10.030_Chinese New Year
	10.031_Inferno Joker
	10.032_Jewel Box
	10.033_Lady of Fortune
	10.034_Legacy of Dead
	10.035_Legacy of Egypt
	10.036_Leprechaun goes Egypt
	10.037_Lucky Diamonds
	10.038_MULTIFRUIT 81
	10.039_Mystery Joker
	10.040_Mystery Joker 6000
	10.041_Perfect Gems
	10.042_Reactoonz
	10.043_Riches of RA
	10.044_Rise of Olympus
	10.045_Samba Carnival
	10.046_Star Joker
	10.047_Super Flip
	10.048_Sweet Alchemy
	10.049_The Sword and The Grail
	10.050_Tome of Madness
	10.051_Viking Runecraft
	10.052_Wizard of Gems
	10.053_Xmas Joker

	Příloha 11_hry EGT
	11.001_100 Cats
	11.002_100 Super Hot
	11.003_20 Burning Hot
	11.004_20 Diamonds
	11.005_20 Super Hot
	11.006_30 Spicy Fruits
	11.007_40 Burning Hot
	11.008_40 Lucky King
	11.009_40 Mega Clover
	11.010_40 Super Hot
	11.011_5 Burning Heart
	11.012_5 Dazzling Hot
	11.013_50 Horses
	11.014_Age of Troy
	11.015_Amazons´ Battle
	11.016_Blue Heart
	11.017_Book of Magic
	11.018_Burning Hot
	11.019_Caramel Hot
	11.020_Dice & Roll
	11.021_Extra Stars
	11.022_Extremely Hot
	11.023_Flaming Hot
	11.024_Game of Luck
	11.025_Great 27
	11.026_Hot & Cash
	11.027_Lucky & Wild
	11.028_Lucky Hot
	11.029_Magellan
	11.030_More Lucky & Wild
	11.031_Oil Company II
	11.032_Rich World
	11.033_Rise of RA
	11.034_Royal Secrets
	11.035_Shining Crown
	11.036_Super 20
	11.037_Supreme Hot
	11.038_The Story of Alexander
	11.039_Ultimate Hot
	11.040_Zodiac Wheel

	Příloha 12_hry e-gaming
	12.001_After Dark
	12.002_Big Show
	12.003_Black Pearl
	12.004_Criss Cross
	12.005_Double Game 2
	12.006_Farmer Jack
	12.007_Frozzy Fruits
	12.008_Fruit Blaster
	12.009_Fruit Bomb
	12.010_Fruit Jack
	12.011_Frutty Lab
	12.012_Hunter´s Dream 2
	12.013_Jewels Quest  2
	12.014_Multi 5
	12.015_Multiplay 81
	12.016_Multiplay Hot
	12.017_Persian Nights
	12.018_Savanna Sunrise Deluxe
	12.019_Space Adventure
	12.020_Sticky Four
	12.021_Super Reels Deluxe
	12.022_Super Star 27
	12.023_Tornado Bill
	12.024_Treasure Box 2
	12.025_Treasures of Asgard
	12.026_Triple Wild 7
	12.027_Wild Flame Sevens
	12.028_Yellow Dragon
	12.029_Double Game
	12.030_Ferris Wheel
	12.031_Pixi Fall
	12.032_Pirate Adventures
	12.033_Seasons
	12.034_Wild Cookies
	12.035_Nice Price
	12.036_Nightmare Squad
	12.037_Primal Age
	12.038_Woodwose´s Magic
	12.039_Rich Garden
	12.040_Blazing Reels
	12.041_Flaming Spins
	12.042_Triple Wild Seven 5 Reels
	12.043_4 Spin
	12.044_Apparatus
	12.045_Apparatus 2
	12.046_Might of Light
	12.047_Mountain Legends
	12.048_Mountain Legends 2
	12.049_Multi Spin
	12.050_Sand´s Treasure
	12.051_Sticky Fruits
	12.052_Vigorous Knights

	Příloha 13_BONUSOVÉ HRY
	01_Synot Progressive Bonus (Snot Bonus)
	02_Jackpot (Apollo Bonus)
	03_JACKPOT 3 (Adell Bonus)
	04_Royal Jackpot (Tech4Bet Bonus)
	05_Jackpot Cards (EGT Bonus)


